
Valdības Vēstnesis
Latvijas valdības «** oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot dammĒßKfittHM šodienas un svētku dienas

268. num. Sestdien, 1939. g. 25. novembri Divdesmitotrais gads

Rīkojums par Ziemas svētku eglītes sarīkojumiem skolās,

Pārgrozījums pilsētu tirgu sarakstā.

Zemes ierīcības komitejas lēmums.

Saturā
Pārgrozijumi un Papildinājumi Likumā par telpu īri.

Dzelzsceļu virsvalaes rīkojumi.

Rīkojums par Viduseiropas-Baltijas-PSRS tiešās satiksmes pasažieru, bagāžas un

ekspressūtijumu tarifa grozīšanu. (Turpinājums un beigas.)

Pārgrozijumi un papildinājumi Likumā par telpu īri.

Ministru kabinets 1939. g. 23. novembrī

ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

Likuma par telpu īri (Lik. kr. 1924. g.

91, 1926. g. 125, 1934. g. 231, 1936. g. 125,

1937. g. 163 un 1938. g. 164) izdarīt sekojo-

šos pārgrozijumus un papildinājumus.

L Likuma 1., 27. 37. un 38. pantus iz-

teikt tā:

1. Šis likums attiecas uz sekojošām izī-

rējamām telpām Rīgā, Jelgavā un Daugav-

pilī:

a) dzīvokļiem, istabām un gultas vietām,

ar vai bez piederumiem;

b) telpām, kuras īrē savām tiešām vaja-

dzībām izglītības, audzināšanas un

labdarības iestādes, slimnīcas, slimo

kases un bezpeļņas rakstura biedrī-

bas un organizācijas;

c) sīko amatnieku darbnīcām.

Piezīme. Šā likuma 37. panta notei-

kumi neattiecas uz namiem, kas celti

vai izbūvēti pēc 1928. gada 1. decem-

bra, ja vien kādas telpas nav bijušas

izīrētas jau agrāk.

27. Namam pārejot cita īpašumā, jau-

nam īpašniekam ir saistoši agrākā īpašnie-

ka noslēgtie īres līgumi.

37. īres maksa par izīrējamām telpām

ar vai bez piederumiem un ērtībām, neierē-

ķinot centralapkurināšanas izdevumus,

strīdus gadijumā nosakāma pēc tās īres

maksas, kāda pastāvēja 1937. g. 1. de-

cembrī.

Par telpām, kas šajā laikā bija izīrētas

sevišķu attiecību dēļ par brīvu vai par pa-

zeminātu īres maksu, vai nemaz nebija iz-

īrētas, vai bija paša namsaimnieka ieņem-

tas, strīdus gadijumā īres maksa nosakāma

pēc 1937. g. 1. decembra īres maksas par

līdzīgām telpām tajā pašā namā vai tuvākā

apkārtnē, izņemot 1. panta piezīmē minētos

namus.

38. Uz īrnieka vai piekritīgas iestādes

pieprasijumu izīrētājam jāuzdod 1937. gada

1. decembra īres maksa, pastiprinot pēdējo

ar viņa rīcībā esošiem pārliecinošiem pie-

rādījumiem.

11. Likuma 6. pantā vārdus „pantu un

37. panta 2. piezīmes" atvietot ar vārdiem

„un 38. panta."

111. Likuma 25. pantu papildināt ar se-

kojošo 2. piezīmi:

25

2. piezīme. Par labierīcībām un ērtī-

bām, kuras nama īpašnieks ierīkojis

namā pēc 1937. gada 1. decembra, vi-

ņam ir tiesība ņemt atsevišķu atlīdzību

no īrniekiem pēc vienošanās ar tiem.

Strīdus gadijumos šo atlīdzību nosaka

pēc sava taisnīgā ieskata tiesa, pārbau-

dījusi pierādijumus par nama īpašnieka

patiesiem izdevumiem.

IV. Likuma 37. panta 1. un 2. piezīmes

un 38. panta piezīmi atcelt.

Šis likums stājas spēkā 1939. g. 1. de-

cembrī.

1939. g. 25. novembrī.

K. Ulmanis,

Valsts un Ministru Prezidents.

Valdības rīkojumi un pavēles.

562. RĪKOJUMS.

1939. g. 23. novembrī.

Par brīvprātīgo ugunsdzēsēju kursu

dalībnieku pārvadāšanu par pazeminātu

maksu.

Sakarā ar lekšlietu ministrijas Pasivas

gaisa aizsardzības pārvaldes sarīkojamiem

ugunsdzēsēju virsnieku sagatavošanas

kursiem, šo kursu dalībnieki - brīvprātīgo

ugunsdzēsēju biedrību biedri pārvadājami

pa valsts dzelzsceļiem 3. klases vagonos

ar 50% braukšanas maksas pazeminājumu,

ievērojot 1935. g. 475. rīkojumā („Valdības

Vēstneša" 1935. g. 273. numurā un „Dzelzs-

celu Vēstneša" 47. numurā) paredzētos no-

sacijumus. Kursantu pārvadāšana notiks

no izbraukšanas stacijām līdz Rīgai pas.

un atpakaļ.

Rīkojums spēkā 1939. g. no 9. līdz 17. de-

cembrim ieskaitot.

Dzelzsceļu galv. direktors

K. B 1 o d n i e k s.

Ekspluat. direktora palīgs I. B ē r z i n š.

563. RĪKOJUMS.

Par 1935. g. 475. rīkojuma grozīšanu

brīvprātīgo ugunsdzēsēju kursu dalībnieku

braucieniem par pazeminātu maksu.

Apstiprinu. 1939. g. 23. novembri.

Satiksmes ministris B. Einbergs

Sakara ar Likumu par lekšlietu minis-

trijas iekārtu („Vald. Vēstn." 1939. g.

122. num.) uzdodu 475. rīkojumā par brauk-

šanas maksas pazemināšanu brīvprātīgo

ugunsdzēsēju kursu dalībnieku braucie-

niem, kas izsludināts „Valdības Vēstneša"

1935. g. 273. numurā un „Dzelzsceļu Vēst-

neša" tā paša gada 47. numurā, grozīts ar

vēlākiem rīkojumiem un ievietots Valsts

dzelzsceļu pasažieru, bagāžas un ekspres-

sūtijumu tarifa V izdevuma pielikuma 125.

un 126. lappusēs, visās vietās (ari aplie-

cības paraugā) vārdus ..Būvniecības de-

partamenta" atvietot ar vārdiem: „Pasivās

gaisa aizsardzības pārvaldes".

Rīkojums spēkā ar 1939. g. 19. novembri.

Dzelzsceļu galv. direktors

K. B l o d n i e k s.

Ekspluat. direktora palīgs I. Bērziņš.

564. RĪKOJUMS.
1939. g. 23. novembrī.

Par Raktes pieturas atvēršanu un

pārgrozībām 100. rīkojumā.

Ar š. g. 1. decembri atveru Rīgas pas.-

Reņģes-Liepājas pas. līnijas 93./94. kilo-

metrā starp Bēnes-Auces stacijām pieturu

pasažieru iekāpšanai un izkāpšanai ar bi-

letu pārdošanu vilcienos līdz Jelgavas-

Reņģes līnijas stacijām un Rīgai pas. Pie-

turu atveru bez patstāvīgiem tarifa at-

tālumiem un nosaucu to par „Rakte".

100. rīkojumā, kas izsludināts
„
Valdības

Vēstneša" 1938. g. 67. numurā, 19. tabelē

starp Bēni un Auci ierakstīt ar 22.a kārtas

numuru 2. iedalē „Rakte3/", un 4. iedalē

darijumu apzīmējumu „nkp". Bez tam šī

rīkojuma 9. tabelē nostrīpot 3. piezīmes

2. teikumu ,Jzdod bezmaksas pārvadātos,

pie parastā ātruma dokumentiem pienāku-

šos standartizētos iesaiņojumus".

Satiksmes ministris B. E i n b e r g s.

Dzelzsceļu galv. direktors

K. B 1 o d n i e k s.

Pēc šī 'rīkojuma papildināt šādus iz-

devumus:

1) Attālumu rādītājā alfabē-

tiskā staciju sarakstā pēc Radzes nosau-

kuma ierakstīt: ~Rakte-nkp-XVIII-22a",

bet XVIII tabelē pēc Bēnes nosaukuma

ierakstīt ar 22.a kārtas numuru „Rakte3/"

ar darijumu apzīmējumu „nkp".

Šīs tabeles 3. piezīmē pēc vārdiem „Bi-

ļetes no" ierakstīt ..Raktes līdz Jelgavas-

Renģes līnijas stacijām un pieturām un

Rīgai pas., no".

Attālumu rādītāja IX tabeles 3. piezīmē

nostrīpot otro teikumu: „Izdod bezmaksas

pārvadātos, pie parastā ātruma dokumen-

tiem pienākušos standartizētos iesaiņo-

jumus".

2) 293. rīkojumā par vilcienu

pieturu darbības apjomu, pār-

raudzību un staciju iedalijumu

klasēs, kas izsludināts „DzelzsceJu Vēst-

neša" 1938. g. 25. numurā pēc Rāvas no-

saukuma ierakstīt 1. iedalē „Rakte",

2. iedalē „p" un 4. iedalē „Bēnei".

Kkspluat. direktora palīgs I. Bērziņš.

Tarifu nod. vad. V. K ri e vi ņ š.

565. RĪKOJUMS.
Par grozījumiem un papildinājumiem tarifā

pasažieru un sīksaiņu pārvadāšanai valsts

dzelzsceļu autobusos un 423. izpildu no-

teikumos pie dzelzsceļu likuma pantiem.

Apstiprinu. 1939.g. 24. novembrī.

Satiksmes ministris B. E i n b e r g s,

I. Tarifu pasažieru un sīksainu pārva-

dāšanai ar valsts dzelzsceļu autobusiem,

kas izsludināts
„

Valdības Vēstneša" 1937.

gada 223. numurā, grozīts un papildināts

ar vēlākiem rīkojumiem un arī izdots

Dzelzsceļu virsvaldes atsevišķā izdevumā,

grozīt šādi:

M pielikumā vienas reizes un turp- un

atpakaļbraucienu biļetes maksas tabeles

pasažieru pārvadāšanai dzelzsceļu un

autobusu tiešā satiksmē starp Rīgu pas. un

Jelgavas pilsētu atvietot ar šādām jaunām:

„Vienas reizes braucienu biļetes maksa

pasažieru pārvadāšanai dzelzsceļu un

autobusu tiešā satiksmē starp Rīgu pas. un

Jelgavas pilsētu.

Piezīme. Autobusos pārdotās turp-

ini atpakaļbraucienu biļetes, kuras

kompostrētas tikai ar mēneša un

dienas apzīmējumu, derīgas atpakaļ-
braucienam vienīgi biļetes izdošanas

dienā."

11. 423. izpildu noteikumus pie Dzelzs-

ceļu likuma pantiem, kas izsludināti Val-

dības Vēstneša" 1935. g. 152. un 153. nu-

muros, grozīti un papildināti ar vēlākiem

rīkojumiem un arī ievietoti Dzelzsceļu li-

kuma un izpildu noteikumu kopojumā,
grozīt šādi:

1) lik. 24. p. izp. not. II nodalijumā pēc

pirmās rindkopas ievietot šādu jaunu rind-

kopu: „Tiešās dzelzsceļu un autobusu sa-

tiksmes biļetēm noteikts tāds pats derī-

guma laiks kā līdzīgas šķiras dzelzsceļu

biļetēm, izņemot autobusos izdotās tiešās

satiksmes turp- un atpakaļbraucienu bi-

ļetes, kuras kompostrētas tikai ar izdo-

šanas mēnesi un dienu un kuras tādēļ de-

rīgas atpakaļbraucienam vienīgi biļetes
izdošanas dienā.";

2) likuma 11. panta izpildu noteikumu

II nodalijumā trešo rindkopu atvietot ar

sekojošo:

„Pa!agietn un pārvalkiem jābūt iesaiņo-

tiem sevišķā maisā."

Rīkojums spēkā ar 1939. g. 1. decembri.

Dzelzsceļu galv. direktors

K. B ļ o d n i e k s.

Kkspluat. direktora palīgs I. Bērziņš.

„Vienas reizes braucienu biļetes maksa

pasažieru pārvadāšanai dzelzsceļu un

autobusu tiešā satiksmē starp Rīgu pas. un

Jelgavas pilsētu.

Turp- un atpakaļbraucienu biļetes maksa

pasažieru pārvadāšanai dzelzsceļu un auto-

busu tiešā satiksmē starp Rīgu pas. un

Jelgavas pilsētu.

Redakcija:
Rīgā, Valdemāra ielā 6, 3. stāvā

Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. 9 lidz 12

Sludinājumu un abonementa

pieņemšana no pīkst. 8.30 lidz 15.30

Rigā, Valdemāra ielā 6, 2. dzlv.

Telefons 20031

Starp kādām

stacijām

M a k s a 1 a t o s

2. klasē 3. klasē

Pieaug. Bērniem Pieaug. Bērniem
Rīga pas. - Jelgavas

pilsēta 1,35 0,70

Starp kādām

stacijām

Maksa 1 a t o s

2. klasē 3. klasē

Pieaug. Bērniem Pieaug. Bērniem
Rīga pas. -Jelgavas

'pilsēta 2,20 1,15

Maksa par „Vald?bas Vēstnesi":

ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:
(saņemot kantori)

par: Ls

gadu 22, gadu 18

? *adu ::::
1

, 1,70
atsevišķu num.

. —,lO
pie atkalpārdev.. —,13

Sludinājumu maksu:

a) tiesu sludināj. iidz 25 vienslej. rind. Ls 6,

par katru tālāko rindiņu ,
—,25

b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu
veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.

~
8, —

par katru tālāko rindiņu ~ —,25

c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.
„

—,30

d) priv.pers.oblig.slud.parkatruviensl.r. ,, —,35
e) par nozaud. dok. izslud. par katru dok.

~ 1,50

f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers.
~

1,—

Jums Jāpasteidzas,

ja Jūs gribiet, lai Jūsu ziedojumus ieskaita

Valsts aizsardzības fondam saziedotā pirmā miljonā:

kopš 1. novembra fondā saziedoti jau pāri par 4/5 miljona latu.

Ziedojumu iemaksa valsts drošības pastiprināšanai



540. rīkojums par Viduseiropas-Baltijas -SPRS tiešās satiksmes pasažieru, bagāžas un ekspressūtijumu tarifa grozīšanu.

Apstiprinu. 1939.g. 14. novembrī.

Satiksmes ministris B. Einbergs,

B.

TARIFĀ EKSPRESSŪTIJUMU PĀRVADĀŠANAI.

Satura rādītājā (izdev. 3. lapp.) V un VI veduma maksu tabeles nosaukumā strīpot vārdus
„rarvs.o un . n daļ

.

. ...

! > t u " V.II veduma maksu tabeles satiksmē starp Latvijas-SPRS un Latvijas-Somijas dzelzsceļu
stacijām atvietot ar sadam jaunam tabelēm: 1

III. Maksu tabeles satiksmē starp Latvijas un Čekoslovakijas dzelzsceļu stacijām.

IV. Maksu tabeles satiksmē starp Latvijas un Austrijas dzelzsceļu stacijām.

V. Maksu tabeles satiksmē starp Latvijas dzelzsceļu stacijām un Itālijas dzelzsceļu tarifa dalīšanas punktu Brennero.

VII. Maksu tabeles satiksmē starp Latvijas un Somijas dzelzsceļu stacijām

VIII. Maksu daļu tabeles grupu braucieniem starp Latvijas un Vācijas dzelzsceļu stacijām tarifa vienībās.

1. Latvijas dzelzsceļu maksu daļas.

MAKSU TABELES.

A. Parastā satiksmē.

B. Grupu braucieni.

Satiksmē no Latvijas uz Vāciju

I. Veduma maksu tabeles satiksmē starp Latvijas un SPRS dzelzsceļu stacijām.

Valdības Vēstnesis 268. num., sestdien, 1939. g. 25. novembri2

Biļetu maksas vienas reize: ! braucienam visos vilcienos Bagāža 100 kg

A tā- P ieauguši Bērni
Pasažiera Atsevišķi

lums No LIEPĀJAS pas. līdz Virzienā caur 1 2 3 1 2 3 pava-
dīb ci

b;z '
ITQ C Q 7Ifit* o

km
Klase

T a r i f a v i e n ī b a s

1361

1339

Karlovy Vary hornin

Praha — Mas. n

Wils. n.

Tilsit—Marienburg—Berlin—Podmokly . . .

Tilsit—Marienburg—Berlin—Podmokly . . .
26,86

26.38

18,24

17,92

12,53

12,29
13,56

13,32

9,25

9,09

6,40
6,28

0,81

0,71

1,01

0,90

No RĪGAS pas. līdz

1515

1493

Karlovy Vary hornin

Praha
—

Mas. n

Wils. n.

Tilsit—Marienburg—Berlin—Podmokly . . .
Eydtkau

Tilsit—Marienburg—Berlin—Podmokly . . .
Eydtkau

28,22

27,74

19,03

18,71

13,04

12,80

14,25

14.01

9,65

9,49

6,66

6,54

0,76

0,75

0,96

0,94

No JELGAVAS līdz

1450 Praha
—

Mas. n

Wils. n.

Eydtkau—Marienburg—Berlin—Podmokly .
Tilsit

27,19 18,43 12,62 13,73 9,35 6,45 0,73 0,92

MM

Līdz WIEN VVESTBF. Hi
vai WIEN NORDBF. no

ļ 2024 Daugavpils I
pas Tilsit—Marienburg—-Berlin- -Passau

....
41,66 28,44 18,76 20,98 14,38 9,54 0,98

' 2006 Jelgava Tilsit—Marienburg—-Berlin- -Passau
....

40,85 27,95 18,45 20,58 14,14 9,37 0,94 1,19

1895

Evdtkau

Tilsit—Marienburg—-Berlin- 40,04 27,44 18,12 20,17 13,88 9,21 0,92 1,17
2049 Rīga pas Tilsit—Marienburg—-Berlin- -Passau

....
41,40 28,23 18,63 20,86 14,28 9,47 0,96 1,21

Eydtkau ■ ■

Līdz BRENNERO*) no

Daug
Jelga

Tilsit—Marienburg—Berlin—Kufstein. . . .

Eydtkau—Marienburg—Berlin—Kufstein . .
Tilcit

42,04
41,23

28,56
28,07

19,04

18,73

2i

2(

1,21

),81

14,46

14,22

9,72

9,56 I,85

,81

,03
i*99

1876

2030

Liepž

Rīga

*) Šīs maksas piemēro tikai satiksmē ar

1 HM L

Tilsit—Marienburg—Berlin—Kufstein . . .
Eydtkau—Marienburg—Berlin—Kufstein . .

Tilsit

Itālijas dzelzsceļu stacijām. Kupongrāmatiņas rio un li

40,42

41,78

dz Brennerc

27,56

28,35

) neizdod.

18,40

18,91

2(

21

),40

1,09

;

:

13,96
14,36

9,39
9,65

i 1
,79

,83 1
i,97

,01

Līdz HELSINKI (Helsingfors) no

1108

1331

1005

Rīgas pas

Daugavpils I pas.*)

Beloostrovv-Rītupi 10,31
11,63

9,57

7,78

8,44

7,41

5,31
5,84

5,02

4,15
4,83

3,79

2,89
3,23

2,71

2,04
2,31

1,89

0,52

0,65

0,46

0,61

0,70

0,54

Līdz RAJAJOKI*) no

699 Rīga pas Beloostrow-Ritupi 7,24 5,93 4,09 2,61 1,96 1,42 0,44
922 Liepāja pas '.

„ „
8,56 6,59 4,62 3,29 2,30 1,69 0,57

596 Daugavpils I pas. „ „ . . 6,50 5,56 3,80 2,25 1,78 1,27 0,38

*) Līdz un no šīs stacijas, kā arī transitā caur šo staciju pagaidām biļetes neizdod un bagāžu nepārvadā.

2) VI. Maksu tabelēs satiksmē starp Itālijas dzelzsceļu stacijām un tarifa dalīšanas punktiem Brennero un Tarvisio (izdev. XIII pap. 44.—45. lapp.) strīpot visas maksas līdz ar staciju
un attālumiem satiksmē ar Tarvisio C*), bet tabeles virsrakstā un pirmā piezīmē zem tabeles strīpot vārdus ,,un Tarvisio".

3) VIII. Maksu daļu tabeles grupu braucieniem starp Latvijas un Vācijas dzelzsceļu stacijām (izdev. X pap. 52.-53. lapp.) 1. nod. Latvijas dzelzsceļu maksu daļas atvietot ar šādu

0,47

0,60

0,41

nosaukumiem

i jaunu:

Attā-

Braukšanas maksas par katru pasažieri vienreizējam
braucienam grupās

lums No Līdz | no i15—50 pers. 1 no 51-100 pers. no101 unvairāk pers.

km Klase Klase Klase

1 1 2 | 3 ļ 1 1 2 3 1 2

62 Liepāja pas. Priekule rob. 0,51 0,26 0,21 0,48 0,24 0,19 0,45 0,23
■

0,18

77 Rīga pas. Meitene rob. 0,82 0,42 0,30 0,78 0,40 0,29 0,73 0,37 0,27

40 Daugavpils Ipas. Eglaine rob. 0,33 0,17 0,13 0,31 0,16 0,12 0,29 0,15 0,12

4) Pielikumā pie tarifa par biļetu izsniegšanu pasažieriem turp- un atpakaļbraucienam ar 60%
braukšanas maksas pazeminājumu par Vācijas dzelzsceļu daļu, 2. nodaļā maksu tabeles: ,,A. Parastā

satiksmē" un ,,B. Grupu braucieni" atvietot ar šādām jaunām tabelēm:

2 1 3 4 1 5 1 6 7 1 8

No

km

Braukšanas maksa turp- un atpakaļ visos vilcienos

līdz

Pieaugušiem

1. kl. 2. kl 3. kl.

T a r i f a vieni b a s

Daugavpils I pas.*)
Berlin Stadtb 1097 25,38 16,82 11,28 12,70 8,42 5,67

Konigsberg (Pr.) Hbf 501 12,62 7,82 5,22 6,32 3,92 2,64

Jelgavas*)
Berlin Stadtb 1079 23,76 15,84 10,66 11,90 7,94 5,35
Konigsberg (Pr.) Hbf 483 11,00 6,84 4,60 5,52 3,44 2,32

Liepājas pas.*)
Berlin Stadtb 968 22,14 14,82 10,00 11,08 7,42 5,01

Elbing .
489 11,82 7,58 5,10 5,92 3,80 2,56

Insterburg 283 7,62 4,58 3,12 3,82 2,30 1,57
Konigsberg (Pr.) Hbf 372 9,38 5,82 3,94 4,70 2,92 1,98

Leipzig Hbf 1132 24,94 16,86 11,32 12,48 8,44 5,67

Marienburg (Westpr.) 518 12,34 7,94 5,30 6,18 3.98 2,66

Rīgas pas.*)
Aachen Hbf 1768 36,06 24,04 16,26 18,06 12,04 8,15
Allenstein 575 13,14 8,16 5,46 6,60 4,10 2,75
Basel DRB 2002 40,16 26,64

.
18,06 20,11 13,34 9,05

Berlin Stadtb 1122 24,86 16,40 11,02 12,46 8,22 5,53

Bremen Hbf 1500 31,46 20,84 14,02 15,76 10,44 7,03

Dresden Hbf 1302 28,06 18,64 12,46 14,06 9,34 6,25
643 14,54 9,16 6,12 7,30 4,60 3,08

Frankfurt (Main) Hbf 1661 34,26 22,84 15,46 17.16 11.44 7,75

Hamburg-Altona 1412 29,86 19,84 13,34 14,96 9,94 6,69
437 10,34 6,16 4,14 5,20 3,10 2,09

1698 34,86 23,24 15,66 17,46 11,64 7,85

Konigsberg (Pr.) Hbf 526 12,10 7,40 4,96 6,08 3,72 2,50
1286 27,66 18,44 12,34 13.86 9,24 6,19
672 15,06 9,52 6,32 7,56 4,78 3,18

1774 36,30 24,04 16,26 18,18 12,04 8,15
2050 41,28 27,39 18,56 20,67 13,72 9,31

*) Tabelē uzrādītām braukšana: 5 maksām jāpieskaita maksa par biļetu grāmatiņu iespiešanu

0,04 tarifa vienības.

1 2 3

No G r u p u brauci e n i*)

Km

maksas par katru pasažieri vienreizējam
braucienam grupās no 15—24 pers.

līdz

1. kl. 2. kl. 3. kl.

Tarifa vienības

Daugavpils I pas.

Berlin Stadtb 1097 10,43 6,96 4,67
Konigsberg (Pr.) Hbf 501 4,73 2,98 1,99

Jelgavas

Konigsberg (Pr.) Hbf 483 4,22 2,67 1 79

Liepājas pas.

Berlin Stadtb 968 9,37 6,30 4 25

Elbing 489 4,89 3,20
'

2,15

Leipzig Hbf 1132 10,77 7,32 , 4,91
Marienburg (Westpr.) .518 5,15 3,38 2 25

Rīgas pas.

Aachen Hbf 1768 15,95 10,69 7,23

Frankfurt (Main) Hbf 1661 15,05 10 09 683

Konigsberg (Pr.) Hbf 526 4,65 2,89 1 93

*) Grupu braucieniem ar dalībnieku skaitu 25 un vairāk personām pastāv citas pazeminātas
braukšanas maksas likmes, kuras vajadzības gadijumā jāpieprasa no izbraukšanas dzelzsceļa pārvaldes.

Attālums

-km
No RlGAS pas. līdz Virzienā caur

Veduma

par 10 kļ
vieni

maksa

; tarifa

)ās

4

3

10

3

6

6

3

82

15

44

80

21

40

66

Vitebsk

Drisa

Moskva pas. Smol.. . .
Polock I

Smolensk

Leningrad pas. Varš.
Psknv I

. . Indru . .
.

• ■ Ieriķiem-Rītupi . .

0,3
0,2

0,6
0,2

0,3
0,4

2

2

1

6

9

1

■■■■ H^^H 0,2 5



*) Pagaidām starp šīm stacijām ekspressūtijumu pārvadāšana nav atļauta.

2) 11, 111, IV un V veduma maksu tabelēs satiksmē starp Latviju-Vāciju, Čekoslovaķiju,

Austriju un Itālijas dzelzsceļu dalīšanas punktiem (izdev. VIII pap. no 25.—33. lapp.) strīpot visas

maksas līdz ar staciju nosaukumiem un attālumiem virzienā caur Zemgali.

3) VI veduma maksu tabelēs satiksmē starp Itālijas dzelzsceļu stacijām un tarifa dalīšanas

punktiem Brennero un Tarvisio (izdev. VIII pap. 34. lapp.) strīpot visas maksas līdz ar staciju nosau-

kumiem un attālumiem satiksmē ar Tarvisio C*).

4) V un VI tabeles (izdev. VIII pap. 33. un 34. lapp.) virsrakstā un šo tabeļu piezīmēs strīpot

vārdus ~un Tarvisio".

Rīkojums spēkā ar š. g. 1. decembri. Dzelzsceļu galv. direktors K. Bļodnieks.

Ekspluat. direktors J. Stakle.

VII. Veduma maksu tabeles satiksmē starp Latvijas un Somijas dzelzsceļu stacijām.

RIK0 JUMS.

1939./40. mācības gadā skolu Ziemas

svētku eglītes sarīkojumiem, kuros pieda-

lās programas izpildīšanā bērni, kas jau-

nāki par 16 gadiem, nav vajadzīga Likumā

* par izrādēm un izrīkojumiem (Lik. kr.

ļ 1924. g. 175) minētā atļauja.

Rīgā, 1939. g. 24. novembrī. 27806.

Sabiedrisko lietu ministris

A. Bērziņš.

Izglītības ministris J. Auškāps.

Pārgrozijums pilsētu tirgu sarakstā.
lekšlietu ministrija atļāvusi galvaspilsē-

tas Rīgas pašvaldībai noturēt zirgu gada

tirgus 1940. gadā šādās dienās: 18. un

19. janvārī, 15. un 16. februārī, 14. un 15.

martā, 18. un 19. aprilī, 16. un 17. maijā,

13. un 14. jūnijā, 18. un 19. jūlijā, 15. un 16.

augustā, 19. un 20. septembrī, 17. un 18. ok-

tobrī, 21. un 22. novembrī un 19. un 20. de-

cembri.

Rīgā, 1939. g. 24. novembrī. P. 54.

Pašvald. depart. direkt. J. Zankevics.

Pilsētu daļas vadītājs V. Š n i t k e.

Iecelšanas un atvaļinājumi.

2588. LĒMUMS.

1939. g. 23. novembri, saskaņā ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. g. 49.) ieceļu Vili Mai-

zīti par „R īga s savstarpējas

palīdzības un apbedīšanas

biedrības" pilnvarnieku.

Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart. direktors

M. Ja n s o n s.

2589. LĒMUMS.

1939. g. 23. novembri, saskaņā ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. g. 49.) ieceļu Konstantinu

Vildi par „Rīgas palīdzības un

apbedīšanas biedrības „V ie -

nība" pilnvarnieku.

Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart. direktors

M. Ja n s o n s.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Paziņojums
par zvērinātu mērnieku tiesību

piešķiršanu.
Ar zvērinātu mērnieku tiesību piešķirša-

nas komisijas 1939. g. 16. novembra lē-

mumu, kuru zemkopības ministris apstipri-

najis 1939. g. 17. novembri, zvērinātu mēr-

nieku tiesības piešķirtas šādām personām:

1) Edvigam Kanaviņam,

2) Jānim Rozītim (dz. 1898. g. 13. XII),

3) Kārlim leviņām,

4) Jānim Liepiņām (dz. 1894. g. 30. IV),

5) Voldemāram Jēpem,

6) Robertam Valteram,

7) Aleksandram Henkhūzenam,

8) Jānim Baumanim,

9) Teodoram Gailim un

10) Teodoram Infantjevam.

1939. g. 24. novembrī.

Mērniec. daļas vad. v. E d. D a u g u 1 i s.

Liepājas apgabaltiesas priekšsēdētāja

PAZIŅOJUMS.

Ar tieslietu ministra 1939. g. 20. novem-

bra 104. rīkojumu Liepājas notārs Fridrichs

Hans atbrīvots no amata. Uz Notāru

lik. 26. p. pamata uzaicinu visus, kam butu

kādi prasijumi no Fridricha Hana iemak-

sātās amata drošības naudas, pieteikties

3 mēnešu laikā pēc šī paziņojuma ievieto-

šanas dienas „Valdības Vēstnesī".

Pēc šī termiņa notecēšanas drošības

naudu vai tās atlikumu izmaksās Fridri-

cham Hānam vai viņa tiesību pēcniekiem.

Liepājā, 1939. g. 24. novembrī.

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.

Sekretārs M. Bir ķ i s.

Zemes ierīcības Komitejas lēmums.

Piezīme: a) pirkšanas maksā Ls 2802, ieskaitīts nomas parāds un citas prasības par

Ls 1022,—. Virsnormas mežs paliek Mežu departam;nta rīcībā un likvidē-

jams 3 gadu laikā,

b) A. Stimbanam jāuzņemas Kulturtechniskai daļai parāds Ls 70,—.

Komit. priekšsēdētāja vietnieks A. Kupfers.

Sekretārs Ž. Krūm i ņ š.

1939. g. 10. novembrī (34. prot. 3. p.) Zemes ierīcības komiteja nolēma atsavināt

šādus zemes gabalus:

15. PERSONU SARAKSTS,

kuras 1. repatriācijas iecirknī, saskaņā ar 1939.

gada līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu

repatriāciju, š. g. 23. novembrī atlaistas no

Latvijas pavalstniecības.

1. Jēkabs Asmuss, dzimi. 1866. g. 8. janvārī

Rīgā,

2. Elīze Gross, dzim. Mindendorfs, dzim.

I'BB9. g. 17. febr. Rīgā,

3. Elize Cīrulis-Lerche, dzimi. 1861. g. 19. jan-

vārī Jelgavā,

4. Julrus Treimanis, dzini. 1873. g. 12. no-

vembrī Jel'gavā,

5. Marija Reinholds, dzim. Kerns, dzim. 1883.

gada 26. okt. Rīgā, dzīvo visi pieci Rīga, Brīv-

zemnieka ielā 24.

6. Anna Mencelis (Mencel), dzim. 1865. gada

8. aprilī Rīgā, dzīvo Rīgā, Brīvības ielā 40,

17. dzīv.

7. Pauls-Ādams Mellenbergs, dzim. 1870. g.

10. martā Jelgavā, dzīvo Rīgā, Lielupes ielā 2/4.

8. Ādolfs Feldmanis, dzim. 1895. g. 20. jūlijā

Rīgā, dzīvo Rīgā, Bolderājā, Lielupes ielā 2/4.

9. Heinrichs Gegingers (Goegginger), d'zim.

1875. g. 3. septembrī Rīgā, dzīvo Rīgā, Ar.

Brrana ielā 9, 8. dz.

10. Pau'līne Gūze (Gulise), dzim. 1880. g.

29. sept. Rīga, dzīvo Rīgā, Bolderājā, Lielupes

ielā 2/4.

11. Olga Rozenbergers (Rosenberger), dzim.

1856. g. 30. maijā ViJandē, dzīvo Rīgā, Vilandes
ielā 7, 7. dz.

12. Elīzabete-Agnese-Bairbara-Marija-Berta

Līvens, d'zim. Lecs, dzinu. 1913. g. 5. nov. Sko-

bejevā, Krievijā, meita Anita-Nāta-Elizabete,

dzim. 1939. 'g. 20. okt. Rīgā, dzīvo Rīgā, Baus-

kas ielā 57, 5. dz.

13. Osvalds-Mārtinš Līvens (Lieven), dzim.

1912. g. 20. aprilī Arlavas pag., meita Viktoriia-

Marija-Irēne, dzim. 1937. g. 25. sept. Rīgā, dzī-

vo Rīgā, Bauskas ielā 57. 5. dz.

14. Ženija Šēnops, dzim. Valters, dzim. 1870.

gada 22. martā Daugavgrīvā, dzīvo Rīga, Kan-

davas ielā 23, 1. dz.

16. Ženija Mackaitis (Matzkait), dzim. 1867.

gad'a 10. martā Rīgā, dzīvo Rīga, L. Kandavas

ielā 23, 11. dz.

16. Anna Zīslaķs (Sieslack)
L

dzim. Zams, dz.

1899. g. 20. novembri Eķengrave, dzīvo Rīgā,
Brīvības ielā 86, 16. dz.

17. V'ilheMrifne Baumanis, dzim. Rameika,
dz-im. 1864. g. 25. janvārī Dubultos, dzīvo Rīgā,
Miera ielā 12, 3. dz.

I'B. Aleksandrs Vilke (Wiike), dzim. 1872. g.

18. okt. Rīga, dzīvo Rīga, Ar. Briana iela 9,

16. dzīv.

19. Ernests Liepinš, dzhm 1872. g. 17. janv,

Rīgā, dzīvo Rīga, Marijas iela 125, 18. dz.

20. Šarlote Prede, dzim. Zīverts, dzim'. 1846.

gada 31. aug. Rīgā, dzīvo Rīgā, Dzirnavu

ieilā 59, 3. dz.

21. Rūdolfs Valenburgers (Wa!lenburger),
dzim. 1864. g 10. februārī Rīgā, dzīvo Rīgā, Brī-

vības ielā 40, 17. dz.

22. Marta Firhufs (Vierhuff), dziiTL 1870. g.

17. marta Aizputes apr., dzīvo Rīga, Miera

ielā 49.

29. Lilija Runga (Runge), dzim. 1876. gada
15. marta Annasmuižas pag. Kuldīgas apr., dzī-

vo Rīgā, Stabu ielā 52a. 14. dz.

24. Rūdolfs Vēgners (VVegner), dzim.lB7B; gv

16. marta Krāslavas pag., dzīvo Rīgā, Cēsu

ie'.ā 3, 39. dz.

25. Helēne Hiršs, dzim. Kaufelds, dzim. 185S.

gada 27. maijā Rembates pag., dzīvo Turaidas

pag. ..Ozolkalnā".

26. Elizabete Sproģis (Sproge), d'ziin. Vī-

garcts (Wiegandt), dzim. 1857. g. 15. nov. Rīgā,
dzīvo Rīgā, Elizabetes ielā 2, 15. dz.

27. Elīze Tims (Timm), dzim. 1862. g. 15. mal»

jā Rīgā, dzīvo Rīgā. Miera ielā 49.

28. Elizabete Lībeks, dzim. Ka!inovičs-Go-

louševs, dzim. 1885. g. 10. maijā Maskavā, dzi-

vo Rīgā, Brīvības ielā 44/46, 3. dz.

268. num., sestdien, 1939. g. 25. novembri Valdības Vēstnesis 3

No LIEPĀJAS pas. līdz Virziena caur

Veduma maksa

par 10 kg tarifa

vienībās

705

538

1267

603

844

863

589

Vitebsk .
.

.

Drisa

Moskva pas. Smol

Polock I

Smolensk

Leningrad pas. Varš

Pskov I

Rīgu-Indru
....

Rīgu-Rītupi

0,45

0,35
0,74

0,39

0,52
0,54

0,38

No DAUGAVPILS I pas. līdz

264
97

826

162

403

537

263

Vitebsk

Moskva pas. Smol

Polock I .

Smolensk

Leningrad pas. Varš

Indru

. Rītupi

0,18
0,08

0,47
0,12.

0,25

0,35
0,19

No INDRAS līdz

195

28

757

93

334

Vitebsk

Drisa

Moskva pas. Smol

Polock I

Smolensk

Indru

•

0,14
0,04

0,43

0,08

0,21

No RĪGAS pas. līdz

931 Moskva pas. Rževsk Zilupi 0,57

No LIEPĀJAS pas. līdz

1154 Moskva pas. Rževsk Rīgu-Zilupi 0,70

No ZILUPES līdz

647 Moskva pas. Rževsk Zilupi i 0,39

No RīrUPES līdz

357

83

Leningrad pas. Varš Rītupi 0,23

0,07

Līdz HELSINKI (Helsingfors) no

1108 Rīga pas Rītupi-Beloostrov 0,61
1331 Liepāja pas.*)
1005 Daugavpils I pas.*) 0,54

Līdz RAJAJOKI*) no

699 Rīga pas Rītupi-Beloostrov
922 Liepāja pas 0,60
596 Daugavpils I pas 0,41

īpašuma

atrašanās

vieta

Ieguvēja

vārds un

uzvārds

Zemes

gab.

num.

Zemes

gab.

platība
ha

Par

kādu

sumu

Ls

Atsav.

komis.

atzin.

prot.un p.
Pamats:

Notei-

kumi
par

valsts

zemes

atsav.
un

izlietoSanu

Cēsu apr. Kosas pag. Jānis Vanags, piegr. gab. 23F 4,68 330,— 84-v. prot. 37. p. Ugr.
Kļavkalna saimniec. dzim. 1884. g. pie kalpu ze- 18. p.

25. dec. mes gab. 46 ar

zemes grām.
4539. num.

Kuldīgas apr. Kuldī- Jūle un Jānis piegriez, gab. 0,087 10 — 84-v. prot. 37. p. Ugr.
gas pilsētas saimniec. Irbe 438Fa pie apb. 20. p.

gab. 438F

Tas pats Ansis un Ieva piegr. gab. 0,068 10
—

84-v. prot. 37. p. Ugr.
Gulbis 437Fa pie apb. 21. p.

gab. 437F

Daugavpils apr. Pusti- Jānis Raciņš, piegriez, gab. 5,265 390,— 84-v. prot. 37. p. Ugr,

ņas pag. Maišeļu sā- dzim. 1875. g. 1F, Fa21. 23. p.

dža 11. sept. viensētai(hip.
782)

Daugavpils apr. Skais- Ludvigs Ma- 14. viens. 2/5 id. 15,223 1170,— 84-v. prot. 37. p. Ugr.
tas pag. Čaupu sādža cevskis d. kā piegrie- 2/

5
id.d. 26. p.

zums
3
/5 id. d.

Daugavpils apr. Skais- Jānis Muižnieks, piegriez, gab. 1F 5,40 970,— 84-v. prot. 37. p. Ugr,
tas pag. Veceļu sādža dzim. 1865. g. pie 9. viens. 28. p.

13. janv. hip. 16951.

num.

Daugavpils apr. Pie- Pēteris Lobza piegr. gab. 1F 2,970 451,— 84-v. prot. 37. p. Ugr,

drujas pag. Butkunu pie 21. viens. 29. p.

sādža hip. 135

Daugavpils apr. Biķer- Parfens Jelise- piegriez, gab. 1F 4,34 780,— 84-v. prot. 37. p. Ugr,
nieku pag. Marki- jevs pie 9. viensēt. 30. p.

tantu sādža hip. 4419. num

Daugavpils apr. Un- Agafs Pilščikovs, 1F 25,407 2802,— 84-v. prot. 36: p. a)

gurmuižas pag. dzim. 1892. g. (atbrīvo- 32. p.

Krustpils saimniec. 27./III jot no

bij. agrarbankas * maksas

532. viensētā
■ par ēkām)

Daugavpils apr. Un- Andrejs Stim- 1F 17,306 1530,— 84-v. prot. 36. p. b)

gurmuižas pagastā bans, dzimis (atbrī- 33. p.

Krustpils saimniec. 1877.g. l./IV vojot no

bij. agrarbankas maksas

332. viensētā par ēkām

un augļu

kokiem)

Daugavpils apr. Bi- JermolajsGri- piegriez, gab. 1F 4,00 500
—

84-v. prot. 37. p. Ugr.

ķernieku pag. Krāš- gorjevs, dzim. 1 Fa pie 34. 35. p.

ņajās sādž. 35. vien- 1861. gada viensētas ar

sētā 25. septembrī zem. grām.
16080. num.

Daugavpils apr. Biķer- Grigorijs Maka- piegr. gab. 1F 2,73 440,— 84-v. prot. 37. p. Ugr.
nieku pag. Krivo- rovs, dzimis pie 22. viens. 36. p.

šejevas sādžas 24. 1858. g. 5.1III zemes grām.
viensētā 17617. num.

Daugavpils apr. Biķer- Michejs Moise- piegr. gab. 1F, 4,7, 460,— 84-v. prot. 37. p. Ugr,
nieku pag. Pavlov- jevs, dzim. Fa pie 8, 8a. 38. p.

skajas sādžas 6. vien- 1883. g. viensēt. ar

sētā zemes grām.
22487. num.

Daugavpils apr. Biķer- Timofejevs Gri- piegriez, gab. 1F 3,627 360,— 84-v. prot. 37. p. U gr,
nieku pag. Krivoše- gorjevs-Luk- pie 12. vien- 39. p.

jevas sādžas 11. vien- janovs, dzim. sētas ar zemes

sētā 1878. g. grām. 17613.

num.

Ilūkstes apr. Salienes Mežu departa- 1F 26,83 —
84-v. prot. 37. p. Igr.

pag. Janomoles saim- ments 11. p.

niecībā

37. p. I gr.Tas pats Mežu departa- 2F 21,69 —
84-v. prot.

ments 12. p.

' :i .x.



29. Karlīne Vītiņš (Vieting), dzim, Unbe-

dachts, dzim. 1852. g. 9. janv. Tukumā, dzīvo
Rīga, Baznīcas ielā 16, 5. dz.

30. Regina Millers, dzira Roze, dzim. 1856. g.

19. sept. Riga, dzīvo Rīgā, Pētersalas ielā 3,
9. dzīv.

31. Anna-Matilde Barklais de Tolis (von
Barclay de ToiMy), dzim. 1875. g. 16. okt. Rīgā,

dzīvo Rīga, Rūpniecības iela 4, 13. dz.

32. Aleksandra Johansons, dzim. Bloks, dz.
1'864. g. 2. marta Rīgā, dzīvo Rīgā, Brīvzem-

nieka ielā 24.

33. Augušie Fišers (Fischer), dzim. 1860 i g.
20. febr. Rīga, dzīvo Rīgā, Brīvzemnieka ielā 24.

34. Luize (Luise) Ditmars (Dittmar), dzim.

1855. g. 4. okt. Tukumā, dzīvo Rīgā, Brīv-

zemnieka ielā 24.

35. Jūlija Klein, dzim. 1855. g. 16. februārī

Ventspilī, dzīvo Rīgā, Brīvzemnieka ielā 24.
36. Kristīne Dombrovskis, dzimi. 1868. gada

5. auig. Dubultos, dzīvo Rīgā, Brīvzemnieka

ielā 24.

37. Berta Deičs (Deutsch), dzim. Forkampfs
(Vorkamīpf), dzim. 1855. g. 20. janv. Mēmelē,

dzīvo Rīgā, Baznīcas ielā 37, 7. dz.

38. Anna Šulcs, dzim. Šneiders, dzim. 1858.

igada 31. augustā Stopiņu pag. Rīgas apr., dzī-

vo Rīgā, Brīvzemnieka ielā 24.

39. Pauls Folkmanis (Volkmann), dzimi 1895.

gada 10. maijaRīga, dzīvo Rīga, Brīvības iela

160/162, 7. dzīv.

40. Alvīne Roze, dzim. 1893. g. 24. dec. Rīga,

dzīvo Rīga, Matīsa iela 79.

41. Alise Bartels, dzim. 1878. g. 14. sept.

Rīga, dzīvo Rīga, Telts iela 1.

42. Luize (Luise) Zedings (Seding), dzim.

1857. g. 17. okt. Rigā, dzīvo Rīga, Brīvzem-

nieka ielā 24.

43i Amālija Jirgensons, dzim. Kalniņš, dzim.

1859. g. 14. febr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Brīvzem-

nieka ielā 24.

44. Valeritīne Folkmanis (Volkmann), dzim.

Alberts, dzim. 1899. g. 12. jūlijā Rīga, dzīvo

Rīgā, Brīvības ielā 160/102, 71 dz.

45. Hedviga Gergens, dzim. Sermukšs, dzim.

1861. g. 18. dec. Koknesē, dzīvo Rīga,
nieka ielā 24.

46. Marija Krauze, dzim. Kazaks, dzim.

1860. g. 3. aprilī Valmieras apr., dzīvo Rīgā,

Cēsu ielā 3, 34. dz.

47. Vilhelmīne (VVilhelmine) Šnebergs

(Schneeberg), dzim. 1861. g. 16. maijā Penku-

les pag., dzīvo Rīgā, Brīvzemnieka iela 24.

48'. Marija Jānjuris, dzim. Šneiders (Schnei-

der), dzim. 1870. g. 11. aprilī Rīga, dzīvo Rīga,

Brīvzemnieka iela 24.

49. Auguste-Marija Gros, dzinu 1873. gada

Rīgā, dzīvo Rīgā, Sadovnikova iela 20.

50. Ida-Johanna Imbovics (Imbowitz), dzim.

1868i. g. 27. aprilī Riga, dzīvo Rīga, Brīvzem-

nieka ielā 24.

51. Vilhelmīne Bagels, dzimi. Kotkis, dzini.

1863. g. Taurogas p., Kaunas gub., dzīvo Rīga,

GimnasMkas ielā 1.

52. Ida Knots (Knodt), dzim. Strauss, dzim.

1860. g. 14. novembrī Dvietes pag.,

53. Anna-Matilda Artikovs, dzim Sīvards

(Sihwardt), dzim. 1831. g. 27. janv. RJga,

54. Marta Valis, dzim. Mikulins, dzim. 1865.

gada 29. jūlijā Rīgā,
55. Frīderika Johansons (Johannsohn), dzim.

Dreiers, dzim. 1858. g. 16. nov. Taurkalnes pag.,
dzīvo visas četras Rīgā, Brīvzemnieka iela 24.

56. Johana-Gertrude Cinovskis, d-zim. Biel-

skis, dzim. 1871. g. 4. aprīlī Liepājā, dzīvo Jel-

gavā, Dobeles ielā 18, 6>. dz.

57. Michaliine-Henriette Zalctnanis (Salz-

mann), dzim. 1861. g. 13. maijā Ponevešā, dzī-

vo Rīgā, Kazarmu ielā 5, 6. dz.

s®. Auguste Āboliņš, dzim. 1876. g. 20. maija

Rīgā, dzīvo Rīga, Dzirnavu iela 71, 5. dz.

59. Anna Erlichs, dzim. Cīrulis, dzim. 1864.

gada 6. aug. Liepājā, dzīvo Rīga, Sadovnikova

ielā 20.

60. Elīza Helcelis, dzinu. Veisbergs, d_zim.
1853. g. 14. sept. Rīgā, dzīvo Rīga, Stabu iela 62,

23i dzīv.

61. Katrīne (Katharina) Zatlers (Sattler), dz.

1854. g. 7. aug. Rīgā, dzīvo Rīga, Brīvzem-

nieka ielā 24.

62. Matilde Bonins (Bonin), dzim. 1864. gada

B'. sept. Tukuma, dzīvo Rīga, Antonijas iela 15,

24. dzīv.

63. Marija Felds, dzim. Pirks, dzim. 1848. g.

10. martā Kuldīgā, dzīvo Rīgā, Gimnastikas

ielā 1<
,

V
..... ,

.
64. Johamna Jakobsons, dzim. Aleiss, dzim.

1860. g. 13. oktobrī Embote, dzīvo Rīga, Ma-

tīsa ielā 79.

65. Alvīne Kurelis, dzim. Denerts, dzim.

1865. g. 1. febr. Lodzā, dzīvo Rīga, Marijas

ielā 123, 7. dz.

66. Nora Tamiks (Tammik), dzini. 1904. g.

6, aprīlī Rīgā, dzīvo Rīga, Dzirnavu iela 5,

13. dzīv.

67. Ernestīne Folkmanis (Folkirann), dzim.

Hermanovičs, dzim._ 1853. g. Kaunas gub., dzī-

vo Rīgā, Matīsa iela 79.

68. Olga Klēmanis, dzim. 1884 i g. 28. sept.

Rīgā, dzīvo Rīga, Tallinas iela 11, I'3. dz.

69. Anna Klēmanis, dzim. Šnurbergs, dzim.

1852. g. 2. iūlija Rīga, dzīvo Rīga, Tallinas

ielā 11, 13. dz.

70. Aksels (Axel) Mincs (Miinz), dzim. 1896.

gada 26. jūl. Vitinas pag., dzīvo Rīga, Daugav-

giīvas ielā 52', 7. dz.

71. Meta-Amialija-Eižeiiija (Amalie-Eu'gemie)

Šūmachers (Schuniacher), dz. 1868. g. 12. mar-

tā Rīgā, dzīvo Rīga, Brīvības iela 31, 22. dz.

72. Alise Heincs (Heintz), dzim. 1851. gada

16. jūnijāVentspilī, dzīvo Rīga, Ausekļa iela 11,

14. dzīv.

73. Anna-Brigita Domarovskis, dzim. 1887. g.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Brīvzemnieka iela 24.

74. Pauline Raušs, dzim. Paškovskis, dzim.

1859! g. 27. dec. Vec-Saules pag., dzīvo Rīga,

Matīsa ielā 79.

75 Marija Karlsons, dzim. Adamsons, dzim.

1856! g. 11. jūlijā Rīgā, dzīvo Rīga, Rūpniecī-

bas ielā 11, 20. dz. - .
76 Olga Ekerts, dzim. Brachmanis, dzim.

1883! g. 5. okt. Rīgā, dzīvo Rīgā, Gimnastikas

Vilhelmīne (VVilhelmlne) Vinkelmanis

(Vtokelmann), dzim. Cizevskis _(Zizewsky), dz.

1864. g. 9. nov. Rīga, dzīvo Rīga, Brīvzemnieka

ielā 24.

78. Adele-Luize-EmīlijaVolters (Wolter), dz.

Jakobsons, dzim. 1868. g. 26. augustā Hapsala,

dzīvo Rīgā, Slokas ielā 63, 1. dz.

79. Katrīne Brediks, dzim. Rings, dzim. 1862.

gada 18. janv. Rīgā, dzīvo Rīgā, Matīsa ielā 79.

80. Voldemārs Brēdiks, dzitn. 1858. g. 7. nov.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Matīsa ielā 79.

■Bl. Aleksandrs Andaburskis, dzim. 1863. g.

1. martā Rīgā, dzīvo Rīgā, Sadovnikova ielā 20.

'B2. Marija Rozenbergers, dzim. 1868.' gada

21. sept. Vilamdē, dzīvo Rīgā, Vilandes ielā 7,

7. dzīv.

83. Irmgarde Kervins (Kerwien), dzim:. 1903.

gada 1. sept. Rīgā, dzīvo Rīgā, Aizsargu ielā 28,
44. dzīv.

84. Helene Brode, dzim. 1855. g. 7. dec. Auļu

pag., dzīvo Rīgā, Aizsargu ielā Ba, 8. dz.

85. Emma-Margrieta Muldaus, dzim. Detma-

nifo, dzim. 1848i. g. Igaunijā, dzīvo Rīgā, Miera

ielā 27, 1. dz.

86. Vilhelmine Šrēders (Schroeder), dzim.

Veidemilleris, dzim. 1854. g. 27. okt. Rīgā, dzī-

vo Rīgā, Skolas ielā 9, 3. dz.

87. Zigrida-īda Veinbergs, dzim. Āls, dzim.

1911. g. 27. augustā Maskavā, meita Heide-Be-

nita, dzimi 1939. g. 4. febr. Rīgā, dzīvo Rīga,

Ķiegeju ielā 4, 4. dz.

88.
_

Alberts Gergens, dzim. 1861. g. 31. aug.

Tfflzd'tē, dzīvo Rīga, Brīvzemnieka iela 24, 4. dz.

89. Karlīne-Amalija-LilijaŠvichtenbergs, dz.

1864. g. 20. febr. Ventspilī, dzīvo Rīgā, Brīv-

zemnieka ielā 24.

90. MatildeHakens (Haken), dzim. 1855. g.

26. martā Rīga, -dzīvo Rīga, Brīvības iela 49,

17. dzīv.

91. Emīlija Zāms,_dzim. 1863. g. 14. jūk Ilūk-

stes apr., dzīvo Rīgā, Brīvzemnieka iela 24.

92. Valija Kochs, dzim. 1850. g. 6. okt. Lugā,

Pēterpils apr., dzīvo Rīga, Matīsa iela 79.

93. Lillija-Emma-AmālijaZāms, dzim. 1878. g.

23. martā Rīgā, dzīvo Rīgā, Brīvzemnieka

ielā 24.

94'. Kārlis Rennenkamfs (Rennenkamīpff), dz.

1884. g. 30. martā Talsos, dzīvo Rīga, Matīsa

ielā 79.

95. Marijā Freimanis, dzim. Brunkovs, dzim.

1857. g. 9. maijā Lubezeres pag., dzīvo Rīga,

Matīsa ielā_79.
96. Rozalija-Aleksandra Feldmanis, dzim.

1857. g. 26. sept. Sēlpils pag., dzīvo Rīga, Ma-

tīsa ielā 79.

97. Vēra Treivērts, dzim. 1878. g. 27. aug.

Radvilanu muiža, Lietuva, dzīvo Rīga1 , Brīv-

zemnieka ielā 24.

98. Katrīne Karlsons, dzim. Drzin'gs, dzim.

1876. g. 9. febr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Rūpniecības

ielā 11, 20. dz.

99. Katrīne Petrovs, dzim. 1855. g. 15. okt.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Kandavas ielā 23, 15. dz.

100. Olga Treijs (Treu), dzim. 1854. gada

25. apr. Smiltenes pag., dzīvo Rīga, Brīvzem-

nieka ielā 24.

101. Milda Brige, dzini. 1894. g. 22. marta

Rīgā,

102. Vilhelmīne-KristīneFeifs, dzim. 1884. g.

21. maijā Liepas pag.,

103. Adalberts-Vilhelms Erhards, dzim. 1921.

gada 15. maijā Rīgā,

104. Eduards Kreislers, dzim. 1870. g. 17. okt.

Rīgā, dzīvo visi četri Rīga, Paies iela 3.

105. Marija Ficneris (Pfiitzner), dzim. Tufa-

jevs, dzim. 1860. g. 28. jūn. Rīga, dzīvo Rīga,

Dzirnavu ielā 35, 8. dz.

106. Jakobine Dizings, dzim. i 860. g. 11. dec.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Rūpniecības ielā 11, 20. dz.

107. Emīlija Šteins (Stein), dzim. 1863. gada

7. sept. Jelgavā,

108. Šarlote Andersons, dzini. Šveics, dzim.

1870. g. 23. febr. Lejas pag.,

109. Katrīne Milharts (Muhlhardt), dzim.

1871. g. 27. jūn. Rīgā,

110. Valerija PagenkopSs, dzim. 1857. gada

1. jūn. Alūksnē,

111. Luīze Kauields (Kauffeld), dzini. 1870.

gada 5. juri. Mertgeles pag.,

112. Luize Graudiņš, dzim. 1888. ,g. Rīgā,

113. leva Veidenmillers, dzim. 1894. gada

15. apr. Rīgā,
114. Anna Šadevalds, dzim. Lavrinovičs, dz.

1876. g. 30. martā Rīgā, dzīvo visa septiņas

Rīga, Fridriķa ielā 9.

115. Vilhelmīne Osten-Zakens (baron, von

der Osten-Sacken), dzim. Vilde, dzim. 1859. g.

22. febr. Ilūkstē, dzīvo Rīgā, Pulkv. Brieža ielā

12, 1. dz.

116. Aleksandra Inge, dz. 1874. g. 29. maija

Rīgā. dzīvo Rīgā, Kandavas ielā 23, 10. dz.
117. Ervins Morics (Moritz), dzim. 1873. g.

5. okt. Rīgā, dzīvo Rīgā, Brīvības ielā 40,

21. dz.

118. Emīlija Kalniņš (Kaluing), dzim. 1873_.
gada 12. apr. Rīgā, dzīvo Rīga, Kandavas iela

23. 11. dz.

119. Auguste Hilds (Hiļdt), dzim. 1856. gada

2. sept. Rīga, dzīvo Rīga, Elizabetes iela 75,

8. dz.

120. Pauls-Kārlis Kelmers, dzim. 1893. gada
5. janv. Liepāja, dzīvo Rīga, Paies ielā 3.

121. Marija Šeflers, dzim. Bergers, dz. 1859.

gada 16. dec. Vācija, dzīvo Rīgā, Brīvības ielā

115, 2. dz.

Rīgā, 1939. g. 24. novembrī. IRA3.

lekšlietu ministrijas pilnvarotais

1. repatriācijas iecirknī J. Oj a.

19. PERSONU SARAKSTS,
kuras 6. repatriācijas iecirknī, saskaņā ar 1939. g.

līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu repatriā-
ciju, š. g. 23. novembrī atlaistas noLatvijas pavalst-
niecības.

1. Eduards Petrovskis, dzim. 1905. g. J4. nov.

Liepājā, dzīvo Liepājā, Apšu ielā 38, 2. dz.

2. Olga-Elizabete Petrovskis, dzim. Ziverts,
dzim. 1900. g. 21. aug. Lietuvā, dēls Kurts-Ro-
lands, dzim. 1932. g. 15. maijā Liepājā, un meita

Rutija-Vallija, dzim. 1935. g. 2. augustā Liepājā,
dzīvo Liepājā, Apšu ielā 38, 2. dz.

3. Marta Vucke, dzim. 1919. g. 30. sept. Pam-

pāļu pag., dzīvo Ezeres pag. Kreiju mājās.
4. Aleksandrs Kaltenbergs, dzim. 1879. g.

Krievijā, dzīvo Vaiņodes pag. Gulbjos.
5. Vilhelms Vucke, dzim. 1-912.'g. 12. nov.

Pampāļu pag., dzīvo Ezeres pag. Ilzēnu mājās.
6. Elza Vucke, dzim. Niķelis,'dzim. .1914. g.

19. jūl. Nīgrandes pag., dzīvo Ezeres pag. Ilziņu
mājās.

7. Elfrīda Vucke, dzim. 1914. g. 7. apr. Pam-

pāļu pag., dzīvo Ezeres pag. Kreijos.
8. Otilija Zauers, dzini. Niķelis, dzim. 1919. g.

14. aug. Nīgrandes pag., dzīvo Ezeres pag. Iļziņos.
9. Luize Tauberts, dzim. Dickmans, dzim.

1874. g. bij. Krievijā, dzīvo Vaiņodes pag. Iškados.

10. Uldrichs Tauberts, dzim. 1865. g. 22. febr.

bij. Krievijā, dzīvo Vaiņodes pag. Iškados.

11. Vilis (Vihelms) 'Zauers, dzim. 1913. g.

26. apr. Zūru pagastā, dzīvo Ezeres pag. llziņu

mājās.
12. Ērika Peters, dzim. 1920. g. 13. jūnijā Kaz-

dangas pag., dēls Verners-Ounārs, dzim. 1938. g.

18. novembrī Nīgrandes pag., dzīvo Nīgrandes
pag. Mežmājās.

13. Ēvalds Peters, dzim. 1917. g. 19. martā

Kazdangas pag., dzīvo Nīgrandes pag. Mežmājās.
14. Līza Vucke, dzim. Raudis, dzim. 1890. g.

15. sept. Liepājā, dzīvo Ezeres pag. Kreiju mājās.
15. Eduards Vucke, dzim. 1910. g. 22. aug.

Brocēnu pag. Gailīšos, dzīvo Ezeres pag. Kreiju

mājās.

16. Otilija Šmits (Šmidt), dzim. 1872. g.

3. sept. Iršu muižas pag., dzīvo Vaiņodes pag.

Plepjos.
17. Gotlībs Deja, dzim. 1892. g. 9. aug. Ļub-

ļinas gub., dzīvo Vaiņodes pag. Eglienās.
18. Kārlis Fruks (Fruk), dzim. 1874. g. 13. aug.

Sedleckas gub., dzīvo Nīgrandes pag. Purveļos.
19. Fridrichs Vucke, dzim. 1882. g. 19. dec.

bij. Krievijā, dēli: Erichs, dzim. 1925. g. 6. janv.

Pampāļu pag., un Elmārs, dzim. 1927. g. 25. maijā

Pampāļu pag., dzīvo Ezeres pag. Kreijās.
20. Aleksandrs Zīverts, dzim. 1905. g. 18. sept.

Liepājā, dzīvo Liepājā, Pļavu ielā 40.

21. Valija-Līna Zīverts, dzim. Petrovskis,
dzim. 1908. g. 28. janv. Rīgā, meita Astride-Olga,
dzim. 1935. g. 12. nov. Liepājā, un dēls Valters-

Fredis, dzim. 1937. g. 22. maijā Liepājā, dzīvo

Liepājā, Pļavu ielā 40.

22. Manfrēds Stols, dzim. 1921. g. 19. okt.

Rīgā, dzīvo Vaiņodes pag. Plepjos.
23. Lidija Peters, dzim. Heimanis, dzim.

1897. g. 20. martā Ļubļinas gub., dēli: Zilvio,
dzim. 1924. g. 7. janv. Kazdangas pag., Helmuts,
dzim. 1926. g. 26. jūl. Nīgrandes pag., meitas:

Irma-Lidija, dzim. 1930. g. 19. sept. Nīgrandes

pag. un Elza, dzim. 1935. g. 22. dec. Nīgrandes

pag., dzīvo Nīgrandes pag. Mežmājās.
24. Teodors (Jānis) Peters, dzim. 1891. g.

3. janv. Ļubļinas gub., dzīvo Nīgrandes pag.

Mežmājās.
25. Helene Tepers, dzim. Fruks, dzim. 1905. g.

21. nov. Volinijas gub., meita Elza, dzim. 1927. g.

4. dec. Nīgrandes pag., dzīvo Nigrandes pag.

Purveļos.

26. Leo-Heinrichs Šumanis, dzim. 1917. g.
18. janvārī Rudbāržu pag., dzīvo Nīkrāces pag.

Mežgaļos.
27. Roberts Vucke, dzim. 1917. g. 6. aug.

Pampāļu pag., dzīvo Ezeres pag. Kunaišu mājās.
28. Vanda Fruks (Fruck), dzim. 1912. g.

18. janv. Volinijas gub., dzīvo Kūrmalcs pag.

Taurkalnos.

29. Emils Niķelis (Nicke-1), dzim. 1882. g.

13. apr. Volinijas gub., dzīvo Nīgrandes pag.

Marijās.
30. Berta-Šarlote Beķeris (Becker), dzim. Lāčs

(Laač), dzim. 1888. g. 10. nov. Ezeres pag., dzīvo

Ezeres pag. Piepju dzirnavās.

31. Hermanis Niķelis (Nickel), dzim. 1911. g.

12. martā Nīgrandes pag., dzīvo Ezeres pag.,

Aplociņu mājās.
32. Amilda-Erna Niķelis, dzim. Šuberts, dzim.

1916. g. 27. martā Kalvenes pag., meita Irēna,
dzim. 1938. g. 4. nov. Ezeres pag., dzīvo Ezeres

pag. Aplociņu mājās.
33. Emīlija Fruks (Fruck), dzim. Jēgers, dzim.

1886. g. 11. jūn. Volinijas gub., dēls Ēvalds, dzim.

1924. g. 8. martā Nīgrandes pag., meita Olga,
dzim. 1925. g. 24. apr. Nīgrandes pag., un Alberts,
dzim. 1926. g. 20. sept. Nīgrandes pag., dzīvo

Nīgrandes pag. Purveļos.

34. Amālija Deja, dzim. 1903. g. 6. janv. Ki-

jevas gub., meita Edita-Margarete, dzim. 1935. g.
19. dec. Kazdangas pag., dzīvo Vaiņodes pag.,

Plepju-Eglienos.
36. Paulīne Rode, dzini. Fruks (Fruck), dzim.

1910. g. 2. nov. Volinijas gub., dēls Verners, dzim.

1935. g. 11. febr. Nīgrandes pag. ,dzīvo Nīgrandes

pag., Liekņu-Kalnu tirg.
36. Heinrichs Fruks (Fruck), dzim. 1919. g.

17. nov. Nīgrandes pag., dzīvo Nīgrandes pag.

Purveļos.
37. Johanna Herbsts (Herbst), dzim. Ramma

(Ramm), dzim. 1882. g. 11. apr. Kuldīgā, dzīvo

Liepājā, Republikas ielā 19, 7. dz.

38. Jūlijs Lorencs, dzim. 1901. g. 28. februārī

Rīgā, dzīvo Virgas pag. Muceniekos.

39. Gerda-Elene (Oerda-Ellen) Lorencs, dzim.

Herbsts (Herbst), dzim. 1911. g. 8. jūnijā Tverā,
dēls Arno-Vinfrīds, dzim. 1937. g. 30. dec. Liepājā,
dzīvo Virgas pag. Muceniekos.

40. Augusts Nachtigals, dzim. 1880. g. 9. dec.

Ļubļinas gub., meita Emma-Irena, dzim. 1925. g.

23. sept. Nīkrāces pag., dzīvo Embūtes pag.

K. Kanavās.
41. . Juliannā Nachtigals, dzim. 1886. g. Ļub-

ļinas gub., dzīvo Embūtes pag. K. Kanavās.
42. Edmunds-Arnolds Nachtigals, dzim. 1929.g.

21. nov. Kalvenes pag., dzīvo Embūtes pag.

Kalna Kanavās.
43. Edite-Auguste-Vilhelmīne von Levis-of-

Menārs (von Lovis-of-Menar), dzim. Stolls, dzim.

1885. g. 1. nov. Ozolkalna pag., dēls Igors, dzim.

1924. g. 3. apr. Krievijā, dzīvo Vaiņodes pag.,

Piepju muižā.

44. Emilija Cidovics (Zidowitz), dzim. Ulrichs

(Ullrich), dzim. 1904. g. 19. dec. Rīgā, dēli:

Igo-Bruno, dzim. 1932. g. 26. aug. Rīgā, un Dīters-

Pauls, dzim. 1938. g. 11. aug. Rīgā, dzīvo Nī-

grandes pag. Biteniekos.

45. Edmunds Tauberts, dzim. 1906. g. 28. okt.

bij. Krievijā, dzīvo Vaiņodes pag. Iškados.

46. Marta Tauberts, dzim. Reiks, dzim. 1908. g.
11. martā Volinijas gub., meita Helga, dzim.

1938. g. 13. febr. Vaiņodes pag., dzīvo Vaiņodes
pag. Iškados.

47. Vilhelms-Eduards-Kārlis Hocheizelis (Ho-
heisel), dzim. 1896. g. 15. jūnijā Ventspilī, dzīvo
Nīkrāces pag. Ķirišķos.

48. Hedviga* (Hedvig)-Elizabete Hocheizelis
(Hoheisel), dzim. Šefelis (Scheffel), dzim. 1892. g.
26. apr. Liepājā, dēls Kārlis-Ginters, dzim. 1926. g.
16. maijā Jelgavā, un Gertrude-Šariote (Chailotte),
dzim. 1932. g. 18. janvārī Jelgavā, dzīvo Nīkrāces
pag. Kinškos.

49. Gīsela-Marija-Johanna Hocheizelis (Hoheī-
sei), dzim. 1919. g. 23. jūnijā Liepājā, dzīvo Nī-

krāces pag. Ķirišķos.
50. Harijs-Jān'is (Harro-Johannes) Hocheizelis

(Hoheisels), dzim. 1921. g. 2. okt. Liepājā, dzīvo
Nīkrāces pag. Ķirišķos.

51. Erhards' Kozaks, dzim. 1897. g. 18. okt,
Priekules pag. jlzīvo Priekulē, Vecā aptiekā.

52. Ženija Štēgmanis ,dzim. 1891. g. 17. dec,

Vaiņodes pag., dzīvo Priekulē, Vecā aptiekā.
53. Minna-Amā!ija-Erna Kozaks, dzim. Hāze,

dzim. 1899. g. 12. aug. Liepājā, meita Rosvita,
dzim. 1930. g. 12. okt. Priekules pag., dzīvo

Priekulē, Vecā aptiekā.
54. Marta-Otilija Šulcs, dzim. 1919. g. 24.maijā

Tāšu-Padurē, dzīvo Priekulē, Raiņa ielā 33.

55. Pauls Cidovics (Zidovvitz), dzim. 1902. g,
4. nov. Jelgavā, dzīvo Nīgrandes pag. Biteniekos,

56. Herta-Margarita-Meta Ratfelders (Rath-
felder), dzim. Varneke (Warnecke), dzim. 1903. g..

15. jūn. Kursīšu pag., meita Edite (Edit)-
Johanna, dzim. 1938. g. 24. aug. Nīgrandes pag.,

dzīvo Nīgrandes pag. ~Dzirās".
57. Vilhelms Ratfelders (Rathfelder), dzim,

1901. g. 21. dec. Rīgā, dzīvo Nīgrandes pag.

Dzirās.

58. Ādolfs Krīgers, dzim. 1907. g. 14. maijā
Petrokovas gub., dzīvo Vaiņodes pag. Iškados,

59. Lidija Krīgers (Kriiger), dzim. Ruks

(Ruck), dzim. 1906. g. I. jūnijā Volinijas gub.r
meitas: Irmgarde, dzim. 1930. g. 12. okt. Lažas-

pag., Dzidra-Edite, dzim. 1932. g. 16. dec. Lažas

pag. un Alma-Zigrida, dzim. 1935. g. 12. okt,

Klosteres pag., dzīvo Vaiņodes pag. Iškados.

60. Gustavs Munds, dzim. 1897. g. 7. apr,
Volinijas gub., dzīvo Asītes pag. Vecarājos.

61. Rolfs-Gustavs-Jūlijs-Adams Teidofs, dzim.

1921. g. 2. apr. Priekules pag., dzīvo Priekules

pag. Joguļu muižā.

62. Emilija Stuits, dzim. Luchars, dzim.

1855. g. 28, dec. Igaunijā, dzīvo Priekules pag.

Joguļu muižā.

63. Marija Feldmanis, dzim. Zorgenfreijs,-
dzim. 1875. g. 2. sept. Gaiķu pag., dzīvo Vaiņodes
pag. AI. Upenieka namā.

64. Alīse Zorgenfreijs, dzim. Zorgenfreijs',,
dzim. 1877. g. 30. dec. Vecsatiķu pag., dzīvo

Priekules pag. Brīvprātīgo mītnē]
65. Eduards Zorgenfreijs, dzim. 1877. g.

18. dec. Liepājā, dzīvo Priekules pag. Brīvprātīgo'
mītnē.

66. Marta-Olga Beķeris (Becker), dzim. 1910.g,

27. janv., dzīvo Vaiņodes pag. Piepju dzirnavās,

67. Frīda
- Ženija' Beķeris (Becker), dzim.

1920. g. 9. jūn. Vaiņodes pag., dzīvo Vaiņodes
pag. Piepju dzirnavās.

68. Edite-Berta-Emiiija Beķeris (Becker), dz;

1922. g. 22. jūn. Vaiņodes pag., dzīvo Vaiņodes
pag. Piepju dzirnavās.

69. Lenards Engels, dzim. 1912. g. 11. dec.

Aizviķu pag., dzīvo Vaiņodespag. Eņģeļa mājās,
70. Julianna Enģels, dzim. Šmits, dzim.

1883. g. 6. apr. Volinijas gub., dzīvo Vaiņodes
pag. Eņģeļa mājās.

71. Ferdinands Enģels, dzim. 1873. g. Antoni-

jevas sādžā, Volinijas gub., meita Erna, dzim.

1924. g. 28. nov. Vaiņodes pag., dzīvo Vaiņode?
pag. Eņģeļa mājās.

72. Eduards Eņģelis, dzim. 1902. g. 29. jūt.

bij. Krievijā, dzīvo Vaiņodes pag. M. Gaica mājās..
73. Terēze Eņģelis, dzim. Ruks, dzim. 1910. g.

10. maijā Volini'jā, dēls Zigfrids, dzim. 1929. g.
24. aug. Liepājā, dzīvo Vaiņodes pag. M. Gaica

mājās.

74. Alma Niķelis, dzim. 1922. g. 20. febr.

Nīgrandes pag., dzīvo Nīgrandes pag. Marijās.

75. Hulda Niķelis (Nickel), dzim. Millers, dzim.

1886. g. 15. apr. Volinijas gub., meita Alvine, dzim.

1924. g. 13. dec. Nīgrandes pag., un dēls Alberts,

dzim. 1928. g. 25. okt. Nīgrandes pag., dzīvo-

Nīgrandes pag. Marijās.
76. Berta Šēns, dzim. Šulcs, dzim. 1893. g-

-13. janvārī Holmas gub., dzīvo Priekulē, Raiņa

ielā 33.

77. Reinholds Grebis, dzim. 1917. g. 9. okt.

Saratovas gub., dzīvo Bunkas pag. Kļaviņos.
78. Rozālija Grebis, dzim. Rechs, dzim.

1894. g. 19. maijā Volinijas gub., dzīvo Bunkas

pag. Kļaviņās.
79. Vilhelms Grebis, dzim. 1887. g. 15. segt.

Volinijas gub., dzīvo Bunkas pag. Kļaviņu mājās-

-80. Rēne Grebis, dzim. 1923. g.
24. marta

Virgas pag., dzīvo Bunkas pag. Kļaviņās.
81. Vladimirs Launics (fon der), dzim. 1896. g-

-28. okt. Ulmales pag., dzīvo Virgas pag. Caksosj
82. Elena Launics '(von der), dzim. Totlebem

(gr.), dzim. 1899. g. 3. aug. Pēterpilī, dēli:GeorgiJs,

dzim. 1925. g. 4. dec. Liepājā, un Aleksanders,
dzim. 1927. g. 12. aug. Liepājā, dzīvo Virgas pag-

Cakšos. , -
m

83. Emma-Berta Munds, dzim. Mertins, <B«ļ»-
1907. g. 12. aug. Vācijā, dēli: Oska/s-Gunan*-
dzim. 1935. g. 23. maijā Priekulē, Otto-Zanis, 0*"

1936. g. 26. okt. Priekulē, Leonards-Voldem**

dzim. 1938. g. 2. febr. Asītes pag., un Harijs-jo»»1

dzim. 1932. g. 10. dec. Durbē, dzīvo Asītes i &

Vecarājos.
R maijā

84. Jēkabs Grebis, dzim. 1912. g• Jf>- '
™*

.
Jaunpils pag., meita Zigrida, dzim. S-

Priekules pag. .dzīvo Virgas pag. Roziejas>-

85. Olga Grebis, dzim. Gezelle, dz "n
-R

'

ž| e jās.
16. apr. Virgas pag., dzīvo Virgas pag. «

86. Jānis Millers, dzim. 1908. g- J»-
ue

'
nijas gub., dzīvo Virgas pag.

Laukas.

Valsts Prezidents Dr Kārlis Ulmanis

vada apspriedi par preču importu.

Valsts Prezidenta Dr Kārla Ulmaņa
vadībā vakar, 24. novembra vakarā, no-

tika apspriede preču importa jautājumos.

Apspriedē piedalijās tirdzniecības un rūp-

niecības ministris J. Blumb e r g s, fi-

nansu ministris J. Kamin s k i s, ārlietu

ministris V. M un te r s un Zemkopības un

Kara ministriju' pārstāvji. Ziņojumu snie-

dza Ārlietu ministrijas līgumu departamen-

ta direktors A. Kampe. LTA.

Valdības Vēstnesis 268. num., sestdien, 1939. g. 25. novembri4



87. Kārlis Millers, dzim. Rechs, dzim. 1889. g.

16. jūn. Volinijas gub., meitas: Vilma, dzim. 1925.g
22. maijā Virgā, un Valija, dzim. 1927. g. 8. sept.

Virgā, dzīvo Virgas pag. Laukās.

88. Ida Millers, dzim. 1922. g. 11. okt. Virgā,
dzīvo Virgas pag. Laukās.

89. Edmunds-Indriķis Millers, dzim. 1920. g.

23. nov. Virgas pag., dzīvo Virgas pag. Laukās.

90. Teodors Šranks, dzim. 1890. g. 8. martā

bij. Krievijā, meita Marta, dzim. 1926. g. 23. okt.

Virgas pag., dēli: Arvids-Valfrids, dzim. 1930. g.

14. jūnijā Virgas pag., un Leo-Rolands, dzim.

1931. g. 12. okt. Virgas pag., dzīvo Virgas pag.

Eglēs.
91. Karline Šranks ,dzim. Šmits, dzim. 1898. g.

18. febr. bij. Krievijā, dzīvo Virgas pag. Eglēs.

92. Frīda Šranks, dzim. 1922. g. 13. apr. Virgas

pag., dzīvo Virgas pag. Eglēs.
93. Ādolfs Zavistovskis, dzim. 1896. g. 18. jūl.

bij. Krievijā, dzīvo Virgas pag. Lejas mājās.
94. Berta Švarcs, dzim. Cimers, dzim. 1877. g.

2. apr. Žitomiras gub., dzīvo Gaviezes pag. Kradzēs
95. Reinhards Švarcs, dzim. 1912. g. 2. okt.

Reņģes pag., dzīvo Gaviezes pag. Kradzes mājās.
96. Ferdinands Švarcs, dzim. 1877. g. Volinijas

gub., dzīvo Gaviezes pag. Kradzēs.

97. Gerhards Rīmanis (Riemann), dzim. 1916.g.
6. nov. Liepājā, dzīvo Liepājā, Ķēniņa ielā 6, 2. dz.

98. Joanna-Viktorija Plēgerts (Ploegert), dzim.

Jacino, dzim. 1909. g. 11. martā Ventspilī, meita

Benita, dzim. 1939. g. 12. sept. Liepājā, dzīvo

Liepājā, Peldu ielā 36, 5. dz.

99. Fridrichs (Friedrich) Plēgerts (Ploegerts),
dzim. 1902. g. 13. febr. Liepājā, dzīvo Liepājā,
Peldu ielā 36, 5. dz.

100. Indriķis-Jūlijs Eksners, dzim. 1882. g.

17. febr. Volinijas gub., dzīvo Virgas pag. Rožlejās.
101. Olga Eksners, dzim. Krebs, dzim. 1896. g.

27. jūl. bij. Krievijā, dēls Alfreds-Georgs, dzim.

1935. g. 23. okt. Priekules pag., dzīvo Virgas pag.

Rožlejās.
102. Arnolds Šmits, dzim. 1909. g. 22. februārī

bij. Krievijā, dzīvo Virgas pag. Aizmeža-Prūšos.

103. Helmuts Eksners, dzim. 1920. g. 5. apr.

Virgas pag., dzīvo Virgas pag. Rožlejās.
104. Erna Šmidts, dzim. Ventlands, dzim.

1905. g. 17. maijā Novgorodā, dēli: Arvids, dzim.

1935. g. 20. jūnijā Virgas pag., un Arnijs, dzim.

1936. g. 11. jūnijā Virgas pag., dzīvo Virgas pag.

Aizmeža-Prūšos.

105. Roberts-Vilhelms Beķeris (Becker), dzim.

1918. g. 8. aug. Vaiņodes pag.,'dzīvo Vaiņodes pag.

Piepju ūdens dzirnavās.

106. Elizabete-Silvija Beķeris (Becker), dzim.

Melnics, dzim. 1921. g. 12. maijā Klaipēdā, dzīvo

Liepājā, Zaļu ielā 17.

107. Ida'Šmits, dzim. Švarcs, dzim. 1901. g.

1. jūl. bij. Krievijā, meitas: īda, dzim. 1924. g.

13. maijā Virgas pag., Helga-Adeline, dzini. 1928.g.
18. apr. Virgas pag., un Irena-Faronika, dzim.

1930. g. 10. okt. Virgā, dzīvo Virgas pag. Aizmežos.

108. Teolinde Šmits, dzim. 1922. g. 27. maijā

Virgas pag., dzīvo Virgas pag. Aizmežos.

109. Valters-Teodors Šmits, dzim. 1920. g.

19. sept. Virgas pag., dzīvo Virgas pag. Aizmežos.

110. Vendelins Šmits, dzim. 1894. g. 25. apr.

bij. Krievijā, dzīvo Virgas pag. Aizmēžu mājās.
111. Vanda Gezelle, dzim. Šmits, dzim.

1896. g. 2. apr. Holmas gub., dzīvo Virgas pag.

Biržu muižā.

112. Augusts Gezelle, dzini. 1894. g. 4. jūl.
Holmas gub., meita Adelgunde, dzim. 1924. g.

11. apr. Virgā, un dēls Valerijs-Augusts, dzim.

1931. g. 20. maijā Virgas pag., dzīvo Virgas

pag. Biržu muižā.

113. Lui-Augusts Vidners, dzim. 1908. g.

25. jūn. Rīgā, dzīvo Kuldīgā, 15. maija ielā 11.

114. Indriķis Abendrots, dzim. 1918. g. 4. martā

Virgas pag., dzīvo Virgas pag. Dimzenos.

115. Hugo Naehtigals, dzim. 1920. g. 30.martā

Virgas pag., dzīvo Virgas pag. Biržu mājās.
116. Jūlijs Naehtigals, dzim. 1882. g. 5. sept.

Ļubļinas gub., dzīvo Virgas pag. Biržu muižā.

117. Matilde Naehtigals, dzim. Šranks, dzim.

1884. g. 18. jūl. Ļubļinas gub., dzīvo Virgas pag.
Biržu muižā.

118. Vanda Abendrots, dzim. Ulmars, dzim.

1890. g. 15. maijā Volinijas gub., dzīvo Virgas pag.
Dimzenu mājās.

119. Fridriķis Abendrots, dzim. 1883. g. 16.no-

vembrī Volinijas gub., meita Milda, dzim. 1924. g.

7. janv. Virgas pag., dēii: Helmuts, dzim. 1925. g.

29. jūn. Virgas pag., Valters, dzim. 1927. g.

12. j'ūn. Virgas pag., meita Irena-Natalija, dzim.

1929. g. 20. janv. Virgas pag., dēli: Harrijs-

Herberts, dzim. 1931. g. 1. febr. Virgas pag.,

Rūdolfs, dzim. 1934. g. 14. jūn. Priekules pag., un

meita Ērika, dzim. 1936. g. 3. sept. Virgas pag.,
dzīvo Virgas pag. Dimzena mājās.

120. Edvins Kotkis, dzim. 1907. g. 16. dec.

bij. Krievijā, dēls Gerhards-Georgs, dzim. 1936. g.

23. apr. Virgas pag., un meita Edite-Emma, dzim.

1939. g. 12. apr. Virgas pag., dzīvo Virgas pag.

Vecvagaros.
121. Marta Kotkis, dzim. Eksners, dzim.

1907. g. 18. apr. Volinijas gub., dzīvo Virgas pag.

Vecvagaru mājās.
122. Adelaide-Vanda Kotkis, dzim. 1914. g.

18. jūl. Virgas pag., meita Zigrida-Hulda, dzim.

1932. g. 10. apr. Virgas pag., dzīvo Virgas pag.

Gaismās.

123. Edmunds Švarcs, dzim. 1910. g. 3. martā

Reņģes pag., dēli: Rolands-Ilmars, dzim. 1932. g.

1. dec. Virgas pag., Visvalds, dzim. 1936. g.
1- apr. Gaviezes pag., un Ģirts, dzim. 1939. g.

13. okt. Virgas pag., dzīvo Krotes pag. Kalējos.
124. Lidija Švarcs, dzim. 1911. g. 30. dec.

Virgas pag., meita Biruta, dzim. 1938. g. 22. janv.
Krotes pag., dzīvo Krotes pag. Kalējos.

125. Otis Švarcs, dzim. 1916. g. 18. janv.

Virgas pag., dzīvo Gaviezes pag. Kradzes mājās.
126. Emilija Kotkis, dzim. Kotkis, dzim.

1898. g. 14. martā Volinijas gub., dēli: Hermanis-

Osvalds, dzim. 1924. g. 22. maijā Virgā, Kārlis-

dzim. 1927. g. 11. jūnijā Virgā, meita Hedviga-
Lona, dzim. 1930. g. 6. apr. Virgā, dēls Arvids,

Roberts, dzim. 1931. g. 21. jūlijā Virgā, un meita

Pauline, dzim. 1934. g. 18. nov. Bārtā, dzīvo Virgas
pag. Poros.

127. Jānis Kotkis, dzim. 1894. g. 22. apr.
Volinijas gub., dzīvo Virgas pag. Poros.

128. Gustavs Kotkis, dzim. 1867. g. 2. jūlijā
Volinijas gub., dzīvo Virgas pag. Vecvagara mājās.

129. Pēteris-Viktors Šulcs, dzim. 1888. g.

21. jūnijā Pēterpilī, dzīvo Liepājā, Toma ielā 24,
13. dz.

130. Alvīne Šulcs, dzim. Bucenieks, dzim.
1899. g. 8. sept. Liepājā, dzīvo Liepājā, Toma
ielā 24, 13. dz.

'

131. Johanna-Marija-Amalija Vinters, dzim.

Leiders, dzim. 1905. g. 22. maijā Nīcā, dēls Emīls,
dzim. 1925. g. 2. jūnijā Džūkstes pag., meitas:

Herta-Johanna, dzim. 1929. g. 24. nov. Anne-

nieku pag., un Erna, dzim. 1935. g. 18. aug.

Gaiķu pag., dzīvo Purmsātu pag. ~Prūšos".
132. Rūdolfs Vinters, dzim. 1899. g. Sedļecas

gub., dzīvo Purmsātu pag. Prūšos.

133. Irina Korfs (baron, von Korff), dzim.

1919. g. 5. janv. Liepājā, dzīvo Virgas pag. Pa-

plakas muižā.

134. Aleksandrs Korfs (baron von Korff), dzim.

1920. g. 12. dec. Liepājā, dzīvo Virgas pag. Papla-
kas muižā.

135. Tatjana Korfs (baron, von Korff), dzim.

Utins, dzim. 1891. g. 12. dec. Pēterpilī, meita

Marina, dzim. 1926. g. 2. jūnijā Virgas pag.,
dzīvo Virgas pag. Paplakas muižā.

136. Aleksanders Korfs (baron von Korff), dz.

1889. g. 18. nov. Pēterpilī, dzīvo Virgas pag. Pa-

plakas muižā.

137. Kārlis Kotkis, dzir,. 1916. g. 27. martā

Virgas pag. ,dzīvo Virgas pag. Vecvagaros.
138. Milda Tevss, dzim. 1922. g. 28. sept. Kaz-

dangas pag., dzīvo Kazdangas pag. Dambīšos.

139. īda Tēvss, dzim. 1908. g. 1. martā Volini-

jas gub., dzīvo Kazdangas pag. Dambīšos.

140. Helēne Kujāts, dzim. Heins, dzim. 1892. g.
2. febr. Sedlecā, dzīvo Snēpeles pag. Trapos.

141. Gotfrīds-Efraims Kujāts, dzim. 1920. g.
14. dec. Rendas pag., dzīvo Snēpeles pag. Trapos.

142. Ferdinands Kujāts, dzim. 1896. g. 28. febr.

Varšavā, dēls Augusts, dzim. 1927. g. 22. febr.

Rendas pag., un meita Adolīna-īda, dzim. 1924. g.
3. martā Rendas pag., dzīvo Snēpeles pag. Trapos.

143. Valtrauta-Zofija-Elzbete Velcers, dzim.

Teidofs, dzim. 1914. g. 30. maijā Priekules pag.,

dzīvo Priekules pag. Joguļos.
144. Ingeborga-MargaretaTeidofs, dzim. 1918.

g. B.aug. Liepājā,dzīvo Rīgā, Pulkv. Brieža ielā 13.

145. Marija Šulcs, dzim. Gēlašs, dzim. 1892. g.

14. martā Viļņas gub., dēls Aleksejs-Vladimirs,
dzim. 1927. g. 26. sept. Priekulē, dzīvo Priekulē,

Vidus ielā 2.

146. Georgs-Eberhards Šulcs, dzim. 1898. g.

1. jūlijā Liepājā, dzīvo Priekulē, Vidus ielā 2.

147. Elza Gīze, dzim. Švabe, dzim. 1916. g.

11. nov. Grobiņas pag., dzīvo Gramzdas pag.

Prūša mājās.
148. Reinholds Gīze, dzim. 1914. g. 11. okt.

Asītes pag., dzīvo Gramzdas pag. Prūšos.

149. Kārlis Gīze, dzim. 1922. g. 15. jūlijā Kal-

venes pag., dzīvo Gramzdas pag. Prūšos.

150. Ērichs-Ernests Gīze, dzim. 1919. g.

11. apr. Asītes pag., dzīvo Gramzdas pag. Prūšu

mājās.

151. īda Gīze, dzim. Redlichs, dzim. 1885. g.

30. dec. Ļubļinas gub., dēli: Augusts, dzim.

1925. g. 14. febr. Kalvenes pag., Alfrēds, dzim.

1929. g. 24. apr. Gramzdas pag., un Oskars, dzim.

1934. g. 16. janvārī Cīravas pag., dzīvo Gramzdas

pag. Prūšu mājās.
152. Vilhelms Gīze, dzim. 1882. g. 28. apr.

Ļubļinas gub., dzīvo Gramzdas pag. Prūšu mājās.
153: Heinrichs-Gustavs-Julijs-Kārlis Slefogts

(Slevogt), dzim. 1888.g. 17. okt. Vaiņodes pag.,

dzīvo Priekulē, Liepājas ielā 1.

154. Vilhelms Krasovskis, dzim. 1904. g.

28. febr. Daugavpilī dzīvo Liepājā, Aldaru ielā 22,

2. dz.

155. Georgs-Eduards Ports (Pohrt), dzim.

1908. g. 9. nov. Rīgā, dzīvo Nīgrandes pag. Dzirās.

156. Eva-Pauline Ports, dzim. Cinks, dzim.

1916. g. 30. sept. Rīgā, meitas: Anna-Sibila, dzim.

1938. g. 1. febr. Rīgā, un Beāte (Beate), dzim.

1939. g. 6. maijāRīgā, dzīvo Nīgrandes pag. Dzirās.

157. Helene Zonnenbergs, dzim. Romanovs,

dzim. 1913. g. 28._ okt. Kazdangas pag., dzīvo

Kazdangas pag. Bāzeņos.
158. Teodors Zonnenbergs, dzim. 1905. g.

14. martā Petrokovas gub., meita Hildegarde-Rita,
dzim. 1935. g. 23. febr. Kazdangas pag., dēls Kurts,

dzim. 1939. g. 15. novembrī Liepājā, dzīvo Kaz-

dangas pag. Bāzeņos.
159. Fēlikss Meike (Meijke), dzim. 1919. g.

1. jūl. Suliņā, Krievijā, dzīvo Liepājā, Kuršu

iēlā 17 5 dz

160.
'

Ralfs Meike (Meyke), dzim. 1917. g.

13. okt. Suliņā, Krievijā, dzīvo Liepājā, Kuršu

ielā 17, 5. dz.

161. Gertraude Meike (Meijke), dzim. 1916. g.

14. febr. Suliņā, Krievijā, dzīvo Liepājā, Kuršu

ielā 17, 5. dz.

162. Emmija (Emma) - Anna-Adele Meike

(Meijke), dzim. Anderss, dzim. 1890. g. 21. okt.

Liepājā, dzīvo Liepājā, Kuršu ielā 17, 5. dz.

163. Feliks-Kārlis-Ludvigs -
Fridrichs Meike

(Meijke), dzim. 1883. g. 24. febr. Liepājā, dzīvo

Liepājā, Kuršu ielā 17, 5. dz.

164. Hermanis Rode, dzim. 1910. g. 23. apr.

Reņģu pag., dzīvo Nīgrandes pag. „Liekņu kalna"

tirgotavā.
165. Elizabete Kālis, dzim. Milencs, dzim.

1886. g. 27. febr. Liepājā, dzīvo Liepājā, Zāļu

ielā 36, 4. dz.

166. Georgs Cernajs (Czernav), dzim. 1911. g.

10. febr. Vladivostokā, dzīvo Liepājā, Vītolu

ielā 11, 6. dz.

167. Teodors-Roberts Kauls (Kauli), dzim.

1894. g. Nīgrandes pag., dzīvo Nīgrandes pag.

Alšu muižā.

168. Leonhards-Eduards Kauls (Kauli), dzim.

1893. g. 26. maijā Nīgrandespag., dzīvo Nīgrandes

pag. Alšu muižā.

169. Ampāro Kauls (Kauli), dzim. 1895. g.

24. aug. Nīgrandes pag., dzīvo Nīgrandes pag.

Alšos"
•"

170. Fricis-Gerhards-Vilhelms Kūnike, dzim.

1891. g. 21. nov. Rudbāržu pag., dzīvo Embūtes

pag. Jēkaba mājās.
.

171. Zuzanna - Olga - Friderika Helms, dzim.

Bušs dzim. 1904. g. 16. martā Vaiņodes pag.,

meita Brigitte-Herta, dzim. 1934. g. 29. apr.

Liepājā, dzīvo Embūtes pag. Dēsele.

172. Haralds-Pauls Šprinks, dzim. 1922. g.

20 sept. Liepājā, dzīvo Liepājā, Ludviķa ielā 5.

173. Georgs Kleists (baron Georg von Kleist),

dzim. 1877. g. 15. jūnijā Gaviezes pag., dzīvo

Embūtes pag. Jāgmaņos.
174. Marija (Marie) Kleists, dzim. Koskuls

(baron, von Kleist, v. Koskull), dzim. 1878. g.

20. aug. Ventspils apr., dzīvo Embūtes pag. Jag-

manos.

175. Marianna Šulcs, dzim. Milis, dzim.

1893. g. 23. martā Kaunas gub., dzīvo Priekules

pag., Priekules muižā.

175a. Reinholds-Augusts Milis, dzim. 1925. g.
18. jūnijā Virgā, dzīvo Priekules pag. Priekules

muižāi

176. Elizabete-Marija Treide, dzim. Švarc-

bachs, dzim. 1861. g. 3. martā Klauenšteinā,
Vidzemē, dzīvo Vaiņodes pag., Vaiņodē JN° 5 d.

177. Kārlis Treide, dzim. 1873.' g. 10. apr.
Dobeles pag., dzīvo Liepājā, Todes ielā 8.

178. Gertrude-Olga-Marija Berčiks, dzim.

1909. g. 2. aug. Asītes pag., dzīvo Krotes pag.

Kalipjāņos.
179. Ženija Berčiks (Bertschik), dzim. Elerts,

dzim. 18'72. g. 25. sept. Nīgrandes pag., dzīvo

Krotes pag. Kalibjāņos.
180. Georgs Berčiks (Bertschik), dzim. 1875. g.

7. febr. Aizteres pag., dzīvo Krotes pag. Kalib-

janos.
181. Hugo Elerts (Ehlerts), dzim. 1881. g.

21. febr. Nīgrandes pag., dzīvo Bārtas pag. Krūtes
dzirnavās.

182. Alfrēds Ritigs, dzim. 1907. g. 28. maijā
Rīgā, dzīvo Bārtas pag. Dižkrūtes dzirnavās.

183. Elizabete Pesse, dzim. Biters, dzim.

1890. g. 18. jūn. Rucavā, dzīvo Rucavas pag.

Paurupes ciemā J\s 346.

184. Laura Brācs, dzim. Biters, dzim. 1889. g.
29. febr. Rucavā, dzīvo Rucavas pag. Paurupē,
13F. zemes gab.

185. Alma-Frīda Šmits, dzim. Vāgners, dzim.

1914. g. 14. apr. Planicas pag., dēls Zigfrids-
Ādams, dzim. 1939. g. 9. martā Tadaiķu pag., dzīvo

Tadaiķu pag. Altovites mājās.
186.' Ādolfs Šmits, dzim. 1914. g. 31. okt.

Virgas pag., dzīvo Tadaiķu pag. Altovites mājās.
187. Anita-Aleksandra-Natālija Ritigs, dzim.

Elerts, dzim. 1912. g. 23. dec. Skodā, Lietuvā,
dzīvo Bārtas pag. Dižkrūtes dzirnavās.

188. Alma Elerts (Ehlert), dzim. Michaelsen,
dzim. 1882. g. 27. maijā Ķemeros, dzīvo Bārtas

pag. Krūtes dzirnavās.

189. Ansis-Valters Michelsons, dzim. 1924. g.

8. nov. Rīgā, dzīvo Embūtes pag. Jēkabos.
190. Erika-Emma-Erna Kūnike, dzim. Bo-

nin, dzim. 1889. g, 31. okt. Krāslavā, meita

Erika-Irēne-Erna, dzim. 1927. g. 27. aug. Rīgā,
dzīvo Embūtes pag. Jēkabiņos.

191. Pauls Mirams, dzim. 1866. g. 18. maijā
Tērvetes pag., dzīvo Blīdenes pag. Plamšos.

192. Marija Rutevics (Ruttewit), dzim. Mi-

rams, dzim. 1890. g. 7. jūl. Liepājā, dzīvo Krotes

pag. Striķos.
193. Elfrīda Grafs, cizim. Feifers, dzim. 1865. g.

Valmieras apr., dzīvo Liepājā, Graudu ielā 18, B.dz.

194. Oto-Eriks-Aleksandrs Kochs (Koch), dz.

1906. g. 3. jūn. Durbes pag. Pīreļos, dzīvo Bunkas

pag. Brūveru mājās.
195. Ansis- Indriķis -

Ādolfs - Eižens - Ri-

chards (Hans -
Heinrichs

-
Ādolfs

-
Eischens

-

Richards) Bordelius, dzim. 1909. g. 9. sept.

Līgutē, dzīvo Durbes pag. Vecoktē.

196. Anisija Pozdnjakovs (Pozdnjakova), dz.

1871. g. 12. janv. Tūļas gub., dzīvo Bunkas pag.

Bunkas muižā.

197. Alise-Olga (Alice-Olga) Kochs (Koch),
dzim. Erdbergs (v. Erdberg), dzim. 1873. g.

16. apr. Rozuns muižā, dzīvo Bunkas pag. Bunkas

muižā.

198. Felicita (Felicitas) Kochs (Koch), dzim.

1900. g. 11. jūn. Bunkas muižā, dzīvo Bunkas

pag. Bunkas dārzniecībā.

199. Gizela-Ženija-Olga Kochs (Koch), dzim.

Freidenfelds (Freidenfeld), dzim. 1905. g. 6. febr.

Līgates pag., dēls Heincs-Dīters (Heinz-Dieter),
dzim. 1936. g. 11. jūl. Liepājā, dzīvo Bunkas

pag. Bunkas muižā.

200. Margiete Miratns, dzim. Kūma, dzim.

1897. g. 3. maijā Bārtas pag., meita Ruta-Erika,

dzim. 1929. g. 30. apr. Bārtā, dzīvo Bārtas pag.

Mīramos.

201. Oskars Mirams, dzim. 1894. g. 21. sept.
Bārtas pag., dzīvo Bārtas pag. Mīramos.

202. Aleksandrs-Kārlis-Vilis Markavs, dzim.

1908. g. 11. sept. Gramzdas pag., dzīvo Durbes

pag. Vecoktēs.

203. Luize-Zofija Vīze, dzim. Kleins, dzim.

1894. g. 16. sept. Liepājā, meita Marija, dzim.

1925. g. 16. jūn. Liepājā, un dēls Kurts-Johans,
dzim. 1926. g. 16. jūn. Liepājā, dzīvo Liepājā,

Bernātu/Strautu ielā 20/10, 6. dz.

204. Florentine Vacs, dzim. Šūlers, dzim.

1894. g. 22. janv. Varšavā, dzīvo Liepājā, Kungu
ielā 25.

204.a Armins-Viktors Ķesters, dzim. 1927. g.

13. nov. Kuldīgā, dzīvo Liepājā, Kungu ielā 25.

205. Aleksandrs-Kurts Heindris, dzim. 1915. g.

17. apr. Rīgā, dzīvo Liepājā, Kungu ielā 20.

206. Alfons Šmits, dzim. 1913. g. 6. martā

Virgas pag., dzīvo Tadaiķu pag. Altovites mājās.
207. Lidija Šmits, dzim. Bleichs, dzim. 1916. g.

3. jūl. Kazdangas pag., meita Anita, dzim.

1938. g. 28. sept. Cīravas pag., dzīvo Tadaiķu

pag. Altovites mājās.
208. Jūlijs Gols, dzim. 1903. g. 14. jūn.

Ķijevas gub., dzīvo Saldū, Skrundas ielā 4.
'

209. Katrine Gols, dzim. Podolskis, dzim.

1895. g. 8. jūn. Krūmu pag., Lietuvā, dzīvo

Saldū, Skrundas ielā 4.

Liepājā, 1939. g. 23. novembrī.

lekšlietu ministr, pilnvarotais

6. repatriac. iecirknī A. Bisenieks.

19. PERSONU SARAKSTS,

kuras 2. repatriācijas iecirknī, saskaņā ar 1939.

gada līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu

repatriāciju, šī gada 24. novembrī atlaistas no

Latvijas pavalstniecības.

1. Gerda-Katrīne Blumenbergs, dzim. 1921.

gada 2. IX Jelgavā, dzīvo Jelgavā, Strēlnieku

ielā 4, 3. dzīv.

2. Vilhelms-Eižens Blumenbergs, dzim. 1886.

gada 18. 111 Jelgavā, dzīvo Jelgavā, Strēlnieku

ielā 4, 3. dz.

3. Emīlija Blumenbergs, dzim. Vilhelmsons,

dzim. 1889. g. 22. IV Jelgavā, dēls Eižens-Hugo,

dzim. 1923. g. 24. XII Jelgavā, meita Edite-

Johanna, dzimi 1926. g. 4. VII Jelgavā, dzīvo

Jelgavā, V. Strēlnieku ielā 4.

4. Erichs Ginters, dzimis 1911. g. 29. I Krie-

vijā, dzīvo Jelgavā, Vadoņa ielā 64, 2. dz.

5. Alma-Lizete Jansons-Jansens, dz. Janke-

vics, dzim. 1911. g. 25. IV Jelgavā, dzīvo Jel-

gavā, Veco Strēlnieku ielā 4, 4. dz.

6. Antons-Joahims-Aleksanders (Anton-Joa-

chim-Alexander) Štakeibergs (baron von Sta-
ckelberg), dzimis 190». g. 16. IV Rīgā, dzīvo

Jelgava, Elektrības ielā 9, 2. dz.
7. Paulis Bergs, dzimis 1890. g. 5. VI Kul-

dīga, dzīvo Jelgava, Bisenteka iela 20', 3. dz.
8. Leonids-KārKs-Elmars Mozerts (Mosert),

dzimis 1908. g. 23. VII Jelgavā, dzīvo Jelgavā,

Matera iela 26, 1. dz,

9. Georgs Jansons (Jansens), dzimis 1896.

gada 13. VI Liepāja, dzīvo Jelgavā, Veco Strēl-
nieku iela 4, 4. dzīv.

10. Lidija Millers, dzimi 1923. g. 15. II Jel-

gava, dzīvo Jelgava, Vienības- prosp. 4, 2. dz.

11. Cecilija-Katrīne Eplē (Eplee), dzim.

Folikmanis, dzim. 1887. g. 4. VI Jelgavā, dzīvo

Jelgavā, Virspavēlnieka ielā 36, 1. dz.

12. Mārtiņš-Josifs Blumentals, dzim'. 1891. g.

16. V Jelgava, dzīvo Jelgavā, Lietuvas ielā 5;
5. dzīv.

13. Alberts-Kārlis Millers,_ dzimis 1913. gada
1. II Jelgava, dzīvo Jelgavā, Vienības prosp.

4, 2'. dzīv.

14. Teodors-Johans Rozevskis, dzimis 1918.

gada 15. II Jaunjelgavā, dzīvo Jelgavā, Brīvī-

bas bulv. 31, 2. dz.

15. Alberts Millers (Miiller), dzim. 1877. g.

29. XII Lietuva, dzīvo Jelgava, Vienības pros-

pektā 4.

16. Viffi-Anna Šerners, dzim. 1885. g. 8. 111

Igaunija, dzīvo Jelgava, 1. Vaļņu ielā % 5. dz.
17. Barbara Prēms (Prohm), dzim, 1866. g.

16. XII Kijeva,- dzīvo Jelgavā, Akadēmijas ielā

42, 2. dzīv.

18. Andrejs Stālers (Stahler), dzimis 1866.

gada 8. II Ventspils apr., dzīvo Jelgaval , Ma-
tera ielā 45, 2. dz.

19. Katrīna Veidenbergs, dzim. Veiss, dzim.

1876. g. 17. VII Lietuvā, dzīvo Jelgavā, Čakstes
bulv. 3, 6. dz.

20. Ērika Bergs,_ dzim. 1916. g._B. XII Jel-

gava, dzīvo Jelgava, Biseniiefca iela 20, 3. dz.
21. Emīlija Štālers (Stahler), dzim. Dem-

mers, dzim, 1876. g. 7. 111 Mežmuižas pagastā,

dzīvo Jelgavā, Mātera ielā 45, 2. dz.

22. Angelika-Olga (Angelica-Olga) Blūmen-

tas, dzim. Bio (Butiot), dzim. 1889. gada 24. 111

Liepāja, dzīvo Jelgava, Lietuvas iela 5, 5. dz.

23. Elizabete-Karoline (Elisabeth-Caroline)
Blūmentāls (Blumenthal1), dzim. 1895. g. 13. X

Jelgava, dzīvo Jelgava, Lietuvas iela 5, 5. dz.

24. Janete Millers, dzim. Holsts, dzim. 1883.

gadā Lietuvā, dzīvo Jelgavā, Vienības prosp'. 4.

25. Zina-Tereza (Sina-Therese) Stelbe, dz.

1921. g. 10. IV Krievijā, dzīvo Jelgavā, Lietuvas

ielā 8, 22. dz.

26. Ādolfs Veidenbergs, dzimis 1873. gada

22. IX Līvbērzes pag., dzīvo Jelgava, čakstes

bulv. 3, 6. dz.
27. Blondīne Stelbe, dzim. Jauke, dzimusi

1898. g. 25. I Kuldīgā', meita Herta, _dzim. 1925.

gada 12. X Jelgavā, dzīvo Jelgava, Lietuvas

ielā 8, 22. dz.

28. Kāirlis Stelbe, dzimte 1894. _g. 18. VII

Kuldīga, dzīvo Jelgava, Lietuvas iela 8, 22. dz.

29. Anna-Alma Angersbachs, dzim. Millers-,

dzim. 1910. g. 28. XII Jelgavā, dels Rūdolfs-

Jānis, dzimis 1932. g. 17. I Jelgava, meita Bri-

gite-VMhelmme, dzim. 1933._ g. 31. X Jelgava,
dzīvo Jelgavā, Garozes ceļa 6.

30. Plorentīne Bergs, dzim. Kochs, dzimusi

1892. g. 28. I Jelgavā, dzīvo Jelgava, Bisenieka

ielā 20, 3. dz.

31. Alīde-Henriete-KarlīneGebergs, dzimusi

Zars, āzim. IOT2. g. 3i V Vircavas pag., dzīvo

Jelgavā, Katoļu ielā 35, 2. dzīv.

32. Elvīra (Ella) Katterfelds, dz. Disterlo

(Katterfeld, dzim. bar. Diisterloh), dzim. 1863.

gada 5. II Tukuma apir., dzīvo Jelgava, Akadē-

mijas ielā 30, 6. dz.

33. Lonija_ Stelbe, dzirm 1919. g. Krievija,

dzīvo Jelgavā, Lietuvas iela 8, 22. dz.

34. Jēkabs Celmiņš, dzim. 1892. g.
23. VII

Pēternieku pag., dzīvo Jelgava, Akadēmijas

ielā 28, 1. dz.

35. Zinaida Celmiņš, dzim. Babkovics (Bob-

kowitz), dzim. 1897. g._ 29'. X Jelgava, dzīvo

Jelgavā, Akadēmijas iela 28, 1. dz.

36. Viktors-Kārlis-Heinriclīs Junge, dzim.

1911. g. 23. IX Rīgā, dzīvo Jelgava, Katoļu

ielā 31, 2. dz.

37. Magdalena-Marija Junge, dzim. Francis

(Franz), dzim. 1911. g. 29. V Krievija, meita

Dagmāra-Gertrude,_dzim. 1937._g. 27. 111 Jel-

gavā, dzīvo Jelgava, Katoļu iela 31, 2. dz.

38. Herberts-Roberts Šachts (Schacht), dz.

1907. g. 7. IX Jelgavā, dzīvo Svētes pag. Tuškos.

39. Jānis Angersbachs, dzim. 1903. gada

26'. II Krievijā, meita Milda, dzim. 1927. gada

22. XI Valtaiķu pag., dzīvo Jelgava, Garozas

ceļā 6, 3. dz.

40. Georgs (George) Katerfelds (Katterfeld),

dzim. 1895. g. 13. V Tukuma apr., dzīvo Jel-

gavā, Akadēmijas ielā 30, 10. dz.

41. Vilhelmine Veiss, dzim. Jansons_, dzim.

1868. g. 24. IV Jelgavā, dzīvo Jelgava, Aka-

dēmijas ielā 28.

42. Oto Neimanis, dzim. 1894. g. 10. VIII

Krievijā, dzīvo Jelgava, Čakstes bulv. 1, 1. dz.

43. Irma-Otilija Neimanis, dzim. Neimanis,

dzim. 1901. g. 8. XI Jelgavā, meita Ida-Eraa,

dzim. 1924. g. 17. I Jelgavā
1

del's Reinhards,

dzim. 1925. g. 30. XI Jelgavā, dzīvo Jelgava,

Čakstes bulv. 1, 1. dz.

44'. Oto Veiss, dzim.lB64. g. 12. X Dunda-

gas pag., dzīvo Jelgava, Akadēmijas iela 28,

3. dz.
45. Zenta-Elizabete-Jessija Bīmanis (Bie-

mann),_ dzim. 1910. g. 28. X Jelgava, dzīvo

Jelgava, Pētera iela 15, 5. dz.

46. Erichs Vikelis (Wickel_), dzim. 1918. g.

5. IX Jelgavā, dzīvo Jelgava, Raiņa iela 39,

6. dz.

47. Vilhelmine-Amalija Angersbachs, dzim.

Miers (MuHer), dzim. 1910. g. 28. XII Jelgava,

dēls Kurts-Aleksandrs-Arturs, dzim. 1936. g.

30. V Jelgavā, dzīvo Jelgava, Vienības pr. 4.

48. Julianna Malons, dzim. Jankins, dzim.

1884. g. Krievijā, meita Ina-Tatjana_, dzim.

1925. g. 9. VI Jelgavā, dzīvo Jelgava, Sliežu

ielā 1, 13. dz.
49. Ilze (Ilse) - Natālija Ulmanis (Ullmann),

dzim. 1909. g. 5. 111 Jelgava, dzīvo Jelgava,

Katoļu ielā 31, 7. dz.

50. Magdalene-Otilija Junge, dzim. Ulmanis

(Ullmann), dzim. 1880. g. 15. VI Jelgava, dzīvo

Jelgavā, Katoļu iela 31.

268. num., sestdien, 1939. g. 25. novembrī Valdības Vēstnesis 5



51. Eižens (Eugen)Pellings (Pelling), dzim.

1867. g. 7. II Lietuvā, dzīvo Jelgavā, Pasta
ielā 28, 1. dz.

52. Marija (Marle) - Anna - Emilija Pel-
lings (Pelling)_, dzim. Felds, dzim, 1879. gada

25. IX Liepāja, dzl\g) Jelgava, Pasta iela 28,
1. dz.

53. Anna Maks, dzim. Lešinskis, dzim. 1882.

gada 28. X Murumuižas pag., dzīvo Jelgava,
Vadoņa iela 65.

94. Emeline Mende, dzim. Šulcs, dz. 1879. g.

12. VII Jelgava, dzīvo Jelgavā, Katoļu ielā 31,
2. dz.

55_. Vallija-JūMja_ Feldmanis, dzim. 1918. g.

Rīga, dzīvo Jelgavā, Akadēmijas ielā 28, 4. dz.

56. Hulda Rūdolfs (Rudolph), dz. Francs

(Franz), dzim. 1881. g. 15. IV Vācijā, dzīvo

Jelgava, Akadēmijas iela 30, 19. dz.
97. Oskars-Edvards Kolbergs, dzim. 1896.

gada 16. XI Rīga, dzīvo Jelgavā, Katoļu ie-

lā 23, 8. dz.

58. Aleksandrs Malons, dzim. 1876. gada
27. 111 Krievija, dzīvo Jelgavā, Sliežu ielā 1,
13. dz.

55. Elfride_ Krencis (Krentz), dzim. 1896. g.

11. IV Dobele, dzīvo Jelgavā, Akadēmijas ie-

lā 34, 2. dz.

■6O. Nikolajs-Andrejs Mačens, dzim. 1906. g.

3. I Krievija, dzīvo Jelgavā, Čakstes bulv. 10,
5. dz.

61. Ernests Maks, dzim. 1906. g. 14. X Jel-

gava, dzīvo Jelgava, Annas ielā 11, 1. dz.
62. Gerda-Luize Maks, dzim. Hūnchens,

dzim. 1908. g. 9. 111 Jelgavā, dzīvo Jelgavā,
Annas iela 11, 1. dz.

63. Kārlis-Ferdinads Krencis (Krentz), dz.
1863. g. 30. XI Krievijā, dzīvo Jelgavā, Aka-

dēmijas iela 34, 2. dz.

64. Vilhelmine Krencis (Krentz), dz. Šir-
machers, dzim. 1867. g. 5. V Jelgavas apr.
dzīvo Jelgava, Akadēmijas ielā 34, 2. dz.

65. Julianna Rode (Rohde), dzim. Jākob-

so_ns, dzim. 1875. g. 21. I Rīgā, dzīvo Rīgā,
Bēnes iela 4, 1. dz.

66. Maksimilians (Maximilian) Ulmanis (Ull-

mann),_ dzim. 1877
L

g. 10.- IX Jelgavā, dzīvo
Jelgava, Katoļu iela 31, 7. dz.

67. Vilhelms Peters, dzimis 1870. g. 20. VII

Jelgava, dzīvo Jelgava, Čakstes bulv. 10', 5. dz.
68. Erna Ulmanis (UMmann), 'dzim. Gaude-

rers, dzim. 1885._g. 21. II Jelgavā, dzīvo Jel-

gav,a, Katoļu iela 31.

69. Rotrau'te (Rotraut) Jordans (Jordan), dz.
Šlaus (Schlau), dzinu 1914. g._lB. II Jelgavā,
dzīvo Jelgava Akadēmijas iela 15, 4. dz.

70. Marija Mačens, dzim. Peters, dzimusi
1904. g. 20. VIII Jelgavā, dēli: Rolands-Vil-

helms, dzimis 1929. g. 3. XI Jelgava, Zīgfrīds-
Roberts, dzim. 1938. g. 3. 111 Jelgavā, dzīvo

Jelgava, Čakstes bulv. 10, 5. dz.
71." Adolfs-Helmuts Hūnchens, dzimis 1909.

gada 18._ XII Jelgava, dzīvo Jelgavā, Akadē-

mijas ielā 45, 1. dz.

72. Emma-Friderike Hūnchens, dzim. Bems,

dzim. 1886. g. 31. X Jelgavā, dzīvo Jelgavā,
Akadēmijas iela 45, 2. dz.

73. Emma Šremfs (Schrepif)?, dzim. Vīze

(Wiese), dzim. 1868. g. 15. V Jelgavā, dzīvo

Jelgavā, Vadoņa ielā 13, 1. dz.

74. Erichs-Viktors-Eduards Furchts, dzim.

1905. g. 1. II Jelgavā, dzīvo Jelgavā* Pētera
ielā 19, 10. dz.

75. Kārlis Krencis (Krerrtz), dzimis 1906'. g.

19. I Rīgā, dzīvo Jelgavā, Akadēmijas ielā 34,
2. dzlv.

76. Alise (Alice) Šrempfs (Schrempff), dzim.

1896. g. 10. IV Jelgava, dzīvo Jelgavā, Vadoņa
ielā 13, 1. dz.

77. Elza-Frīda-Olga (Else) Furchts (Furcht),
dzim. 1894. g. 9. IX Jelgava, dzīvo Jelgava,
Virspavēlnieka iela 46/48, 12. dz.

78. Irmgarde (Irmgard) Furchts (Furcht),
dzim. 1892. g. 15. I Jelgavā, dzīvo Jelgavā,
Virspavēlnieka iela 46/48, 12. dz.

79. Irmgarde (Irmgard) Šremfs (Schremff),
dzim. 1898. g. 24. 111 Jelgavā, dzīvo Jelgavā,
Vadoņa ielā 13.

80. Elizabete (Elisabethe) Šremfs (Schrempff),

dzim. Otte, dzim. 1907, g. 7. VI Valmierā, meita

Ursuila-Alise (Alice), dzim. 1929. g. 22. IX Jel-
gavā, dzīvo Svētes pag. Ozoliņos.

81. Elizabete Jakobsons, dzim. Zūrs (Suhr),

dzim. 1868. g. 11. VIII Vircavas pag., dzīvo Jel-
gavā, Katoļu ielā 33.

82. Elza Furchts, dzim. Ozols, dzim. 1911.

gadā, meita Edlte-Anna, dzim. 1932. g. 29. VII

Jelgavā, dēls Rolfs-Erichs, dzimis 19'37. gada

31. 111 Jelgavā, dzīvo Jelgavā, Pētera ielā 19',

10. dzlv.

83. Anna "Mirams (Mirām), dzim. 1880. gada
20. IX Jelgavā, dzīvo Jelgavā, Bisenieka ielā 21.

84. Roberts-Kurts Bergs, dzim. 1922. gada

17. VIII Jelgava, dzīvo Jelgava, Bisenieka ielā

20, 3. dzlv.

85. Emma-Šarlote-Elizabete Furchts (Furcht),
dzim. Stums (Sturm), dzim. 1864. g. 13. X

Jelgavā, dzīvo Jelgava, Virspavēlnieka ielā

46/48, 12. dzlv.

86. Fridrichs-Oto-Kārlis Geperts, dzim. 1913.

gada 14. I Sloka, dzīvo Jelgavā, 1. Vaļņu iela

15, 3. dzlv.

87. Aleksanders Gerings (Goehring), dzimis

1890. g. 13
1

XI Jelgavā, dzīvo Jelgavā, Aka-

dēmijas iela 30', 21. dz.

■BB. Marija (Marie) Rīdigers (von Ruediger),
dzim. 1878. g. 12. IV Jelgavā, dzīvo Jelgavā,
Akadēmijas ielā 18, 2. dz.

89. Volfgangs - Ludvigs - Johan's Hūnchens,
dzimis 1912. g. 24. VII Jelgavā, dzīvo Jelgavā,
Akadēmijas ielā 45, 2. dz.

90. Ādolfs (Ādolf) Drevings (Drewing), dz.

1902. g. 20. VIII Rīgā, dzīvo Jelgavā, Vadoņa

ielā 13.
_

91. Pēteris (Peter) Firks (barons von

Fircks), dzimis 1876. g. 6. 111 Nurmuižas pag.,

dzīvo Jelgavā, Čakstes bulv. 3, 1. dz.

92. Arturs-Aleksanders Knī, dzimis 1922. g.

30. I Jelgavā, dzīvo Jelgavā, Kr. Barona ielā

13, 2. dzlv.

93. Fridrichs Šteinerts (Steinert), dzimis

1902. g. 2. X Jelgavā, dzīvo Jelgavā, Palīdzī-

bas ielā 7, 7. dz.

94. Alfrēds Bergs, dzimis 1895. g. 17. 111

Jelgavā, dzīvo Jelgava, Čakstes bulv. 7, 4. dz.

95. Gerda-Elmerise-Juliana-Olga (Elmerice)

Rīdigers (Riediger), dzim. 1911. g. 19. VI Jel-

gavā, dzīvo Volguntes pag. Rapas.

96. Meta Osten-Sakens, dzim. Šlipenbachs
(baron. Osten-Sacken, dzim. Schtiip>penbach),
dzim. 1876. g. 4. IV Lielmēmeles pag., dzīvo

Jelgavā, Akadēmijas ielā 15, 1. dz.
97. Olga Bergs, dzim. Freijs, dzim. 1899. g.

28. IV Jelgavā, meita Mia, dzim. 1924. g. 21. 111

Jelgava, dēli: Alfrēds, dzimis 1927. g. 1. VI

Jelgavā, Gesta-Hermans, dzimis 1929. gada

22. VII Jelgavā, dzīvo Jelgavā, Čakstes bulv.

7, 4. dzīv.

98. Ingeborga (Ingeborg) Lilienblums (Li-

lienblum), dz. 1916. g. 3. VIII Jelgavā, dzīvo

Jelgavā, Akadēmijas ielā 2, 11. dz.

99. Gerhards (Gerhard) Lilienblums (Li-

lienblum), dzim. 1918. g. 20. V Jelgavā, dzīvo

Jelgavā, Akadēmijas ielā 2, 11. dz.
100. Fridrichs - Georgs (Friedrich - Georg)

Firks (bar. v. Pircks), dzim. 1918. g. 16. X

Nurmuižas pag., dzīvo Jelgavā, Čakstes bulv. 3,

1. dz.
101. Ērika- Arvide

-
Matilde Rešs (Rosch),

dzim. 1917. g. 21. VII Jelgavā, dzīvo Jelgava,

Vadoņa ielā 46, 4. dz.

102. Volfgangs-Kārlis Beķeris (Becker),
dzim. 1908. g. 1. IV Saldū, dzīvo Jelgavā, Po-

ruka ielā 1, 1. dz.

103. Barbara-Marija Neanders (Neander),
dzim. 1923. g. 23. 111 Jelgavā, dzīvo Jelgavā,

Akadēmijas ielā 17, 1. dz.

104. Elizabete-Šarlote Peters, dzim. 1908. g.

14. VIII Jelgavā, dzīvo Jelgavā, Čakstes bul-

vārī 10, 5. dz.

105. Lote Vāgners, dzim. Greikste, dzim.

1879. g. 6. XI Jelgavā, dzīvo Jelgavā, Akadē-

mijas ielā 9, 1. dz.

106. iHogo-Michails Gercs (Gortz), dzim.

1908. g. 25. IX Rīga, dzīvo Jelgavā, Annas

ielā 16. 1. dz.

107. Ādolfs
_

Tīss (ThiessX dzim. 1885. g.

17. VII Jelgava, dzīvo Jelgava, Veismaņa ie-

lā 15.

108. Antons Barks, dzim. 1881. g. 21. IX

Rīga, dzīvo Jelgava, Palīdzības iela 7, 1. dz.

109. Zofija Šteinerts (Steinert), dz. Belo-

zerovs, dzim. 1906. g. 28. VII Jelgavā, dēls

Artūrs, dzim. 1928. g. 12. X Jelgavā, meita

Rute-Helene, dzim. 1966. g. 29. VIII Jelgavā,
dzīvo Jelgavā, Palīdzības ielā 7, 7. dz.

110. Viktors - Vilhelms - Aleksis (Victor -

VVilhelm - Alexis), Vegners (Wegner), dzim.
1922. g. 27. II Rīgā, dzīvo Jelgavā, Čakstes
bulv. 11, 1. dz.

111. Eduards Vegners, dzim. 1882. g. 7. VI

Jelgava, dzīvo Jelgavā, Čakstes bulv. 11, 1. dz.

112. Zenta Gercs (Gortz), dzim. Birkentals,
dzim. 1911. g. 29. V Rīgā, meita Renāte, dzim.

1932. g. 15. IX Jelgavā, dēls Herberts, dzim.
1936. g. 20. I Jelgavā, dzīvo Jelgavā, Annas
iela 16, 1. dz.

113. Ērika Barks, dzim. 1916. g. Krievijā,
dzīvo Jelgava, Palīdzības ielā 7.

114. Amālija Barks, dzim. Gretters, dzim.

1883. g. 22. VI Rīgā, dzīvo Jelgavā, Palīdzības

iela 7, 1. dz.
115. Edgars-Eduards Bārks, dzim. 1914. g.

27. 111 Rīga, dzīvo Jelgavā, Palīdzības ielā 7,
1. dz.

116. Elizabete-Šarlote Kregers (Kroger), dz.
Bems (Bohm), dzim. 1874. g 16. IX Jelgavā,
dzīvo Jelgava, Akadēmijas iela 45', 1. dz.

117. Anna Vegners (VVegner), dzim. Millers,

dzim, 18891. g. 2. V Līvbērzes pag., dzīvo Jel-
gava, Čakstes bulv. 11, 1. dz.

118. Herberts Richters, dzim. 1913. gada
20. XII Jelgava, dzīvo Jelgavā, Veismana ie-

lā 13, 5. dz.

119. Vilhelms (Wilhe'lm) Neanders (Nean-
der), dzim. 1892. g. 4. I Cerņigovas g'ub., dzīvo
Jelgava, Akadēmijas ielā 17, 1. dz.

120. Olga Štirle, dzim. Bauchs, dzim. 1904. g.

16. X Krievija, dēli: Harijs-Adolfs, dzim. 1926.
gada 7. 111 Jelgava, un Gordians-Rolfs, dzim.
1931. g. 17. 111, dzīvo Jelgava, Akadēmijas ie-

lā 16, 12. dz.

121. Emils Štirle, dzim. 1901. g. 29. 111 Krie-

vija, dzīvo Jelgava, Akadēmijas ielā 16, 10. dz.
122. Marga-Auguste Richters, dzim. Tīss

(Thiess), dzim. 1916. _g. 14. IX Jelgavā, dzīvo
Jelgava, Veismana iela 13i, 5. dz.

123. Elizabete Tīss (Thiess), dzim. Odiņš,
dzim. 1884. g. 22. VI Jelgavā, dzīvo Jelgavā,
Veismana iela 15.

124. Ženija-Olga-Erna (Jenny-01ga-Erna)
Fībichs (Fī'bich), dzim. 1918. g. 2. VIII Jel-

gava, dzīvo Jelgava, Kr. Barona ielā 12, 1. dz.

125. Magdalēna Neanders (Neander), dzim.

Vinklers (VVinkler), dzim. 1894. g. 8. IV Igau-
nija, deli: Joachims-Rudolfs, dzim. 1924. gada
9. XII Jelgava, un Albrechts-Teodors, dzim.
1926, g. 17. I Jelgavā, meita Anna-Katrina, dz.
1932. g. 9. VII Jelgavā, dēls Ekharts-Vilhelms,
dzim. 1934. g. 16. I Jelgava, meita Krista-
Margareta (Christa-Margarete), dzim. 1938. g.
10. XI Jelgava, dzīvo Jelgavā, Akadēmijas
iela 17, 1. dz.

126. Aleksandrs-Edgars Tīss (Thiess), dz.

1913. g. 4. VIII Jelgavā, dzīvo Jelgavā, Vadoņa
ielā 11, 3. dz.

127.
_

Oto dzim. 1882. g. 13. VIII
Jelgava, dzīvo Jelgava, Upes ielā 11.

128. Karina Daunarts-Hermanis, dzim. Ge-
perts-Gebhards, dzim. 1915. g. 27. XII Rīgā,
dzīvo Jelgava, Akadēmijas ielā 15, 7. dz.

129. Hagens-Kārliš Katerfelds, dz. 1916. g.

26._X1 Igaunija, dzīvo Jelgava, Pulkv. Kalpaka
iela 14.

130. Līna-Emīlija Geperts, dzim. Apinis,
dzim. 1913. g. 2. XII Vecauces pag., meita Lija-
Helena, dzim. 1934. _g. 20. IX Jelgavā, dzīvo
Jelgava, 1. Vaļņu iela 15, 8. dz.

131. Richards Daunarts-Hermanis, dz. 1907.

gada
_

13. VII Vircavas pag., dzīvo Jelgavā,
Akadēmijas iela 15, 7. dz.

132. Luize-Johanna Fridentals (Friedenthal),
dzim. dzim. 1889. g. 27. II Igaunijā,
dzīvo Jelgava, Akadēmijas iela 15, 4. dz.

133. Alma - Marija - Henriete Folkmanis,
dzim. Odiņš, dzim.. 1882. g. 3. 111 Jelgavā, dzīvo
Jelgava, Upes iela 11.

134. Ingeborga-Helga-Ida Maks, dzim. 1916.

gada 19. XII Jelgava, dzīvo Jelgavā, Vadoņa
iela 65, 1. dz.

135. Margarita-leva (Margarethe-Eva) Tīss
(Thiess), dzim. Vegners (Wegner), dzim. 1912.
gada 14. VII Krievijā, dēls Horsts-Diters
(Horst-Dieter), dzim. 1938. g. 13. X Jelgavā,
dzīvo Jelgava, Vadoņa ielā 11, 3. dz.

136. Astrida-Zuzanna Kīlstrēms (Kihlstrom),
dzim. 1914. g. 11. VII Rīgā, dzīvo Rīgā, Slo-

kas ielā 12a, 28. dz.

137. Edite Kalkšteins, dzim. Linde, dzim.

1889. g. 26. VI Jelgavā, meita Irene, dz. 1924. g.

13. V Jelgavā, dzīvo Zaļenieku pag. „Hercogos".
138. Elza Burmeisters (Burmeister), dzim.

Trompēters (Trompeter), dziim. 1883. g. 30. XII

Pēterpilī, dzīvo Rīgā, Meža ielā 1, 2. dz.

139. Aleksanders-Arturs Kalējs, dz. 1883. g.

18. I Rīgā, dzīvo Jaunsvirlaukas pag. Kaku-

šēnos-Kalējos.

lekšlietu ministrijas pilnvarotais

2. repatriācijas iecirknī K. Ziediņš.
K. Ziediņš.

19. PERSONU SARAKSTS,
kuras 3. repatriācijas iecirknī, saskaņā ar 1939. g.

līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu repatri-
āciju, š. g. 24. novembrī atlaistas no Latvijas

pavalstniecības.

1. Kārlis-Teodors Sjestrēms (Sjostrom), dzim.

1871. g. 16. aug. Daugavpilī, dzīvo Rīgā, Vidus

ielā 11, 19. dz.

2. Edita Sjēstrēms (Sjostrom), dzim. 1905. g.

22. jūl. Līksnas pag., dzīvo Rīgā, Vidus ielā 11,
19. dz.

3. Auguste Sjēstrēms (Sjostrom), dzim. Biil-

ling, dzim. 1875. g. 13. jūn. Rīgā, dzīvo Rīgā,
Vidus ielā 11, 19. dz.

4. Benita-Lori Tišl'eris, dzim. Šmeilis, dzim.

1920. g. 7. dec. Bikstu pag., dēls Volfhards,
dzim. 1938. g. 27. sept. Dobelē, dzīvo Bikstu

mežziņa mājā.
5. Margita Šmeilis, dzim. 1912. g. 1. jūl.

Jaunauces pag., dzīvo Bikstu mežziņa mājā.
6. Aleksandrs-Fridrichs Šmeilis, dzim. 1887. g.

21. apr. Liepājā, dēls Heincs-Egons, dzim. 1924. g.
13. aug. Vandzenes pag., dzīvo Bikstu mežziņa
mājā.

7. Marija Kamenskis (von Kamenski), dzim.

Borchs (grāfiene Borch), dzim. 1856. g. 1. nov.

Atašienes pag., dzīvo Rīgā, Hanzas ielā 4, 22. dz.

8. Helēne-Elizabete Marjanovs, dzim. Ka-

menskis, dzim. 1891. g. 8. apr. Atašienes pag.,
dzīvo Rīgā, Hanzas ielā 4, 22. dz.

9. Irmgarde Šmeilis, dzim. Tušs, dzim. 1886. g.
2. nov. Blīdenē, meita Inge-Marija-Kārina, dzim.

1929. g. 24. nov. Vandzenes pag., dzīvo Bikstu

mežziņa mājā.
10.

'

Karina Jakobijs (Jakobv), dzim. 1898. g.
3. martā Krievijā, dzīvo Rīgā, Hanzas ielā 4,
22. dz.

11. Anna Pavārs, dzim. Nadlocs, dzim. 1847. g.
15. apr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Parka ielā 8, 10. dz.

12. Elizabete (Elisabeth) Ekke (Ecke), dzim.

1897. g. 26. maijā Krievijā, dzīvo Rīgā, Rūp-
niecības ielā 10, 2. dz.

13. Ernestine Beiningens (von Beuningen),
dzim. 1895. g. 9. febr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Anto-

nijas ielā 22, 10. dz.

14. Viktors Pētersens, dzim. 1908. g. 14. jūl.
Maskavā, dzīvo Jelgavā, Lapskalna ielā 12, 6. dz.

15. Marija-Magdalene Bichlers, dzim. Millers,
dzim. 1878. g. 22. martā Pēterpilī, dzīvo Jelgavā,
Vadoņa ielā 96.

16.
'

Eižens
-

Alfons
- Rūdolfs Bichlers, dzim.

1878. g. 29. martā Cieceres pag., dzīvo Jelgavā,
Vadoņa ielā 96.

17. Verēna Ulrichens (Ulrichen), dzim. Vil-

perts (Wilpert), dzim. 1860. g. 13. apr. Durbē,
dzīvo Jelgavā, Pulkv. Brieža ielā 23, 1. dz.

18. Irēne
-

Elizabete
- Helēne (Irene -

Elisa-

beth-Helene) Ulrichens (von Ulrichen), dzim.

1896. g. 3. maijā Rīgā, meita Regisvindis-Revita,
dzim. 1933. g. 28. sept. Jelgavā, dzīvo Jelgavā,
Pulkv. Brieža ielā 23, 1. dz.

19. Ellene-Erika Pētersens, dzim. Strazds,
dzim. 1900. g. 17. okt. Rīgā, dēls Ulfs-Herberts,
dzim. 1926. g. 8. maijā Rīgā, dzīvo Jelgavā,
Čakstes bulv. 20, 3. dz.

20. Anna Melacis, dzim. Bušmeļova, dzim.

1899. g. Omskas gub., dzīvo Jelgavā, I Vajnii
ielā 33, 9. dz.

21. Hugo Hamsteris (Hamster), dzim. 1871. g.
10. nov. Saldū, dzīvo Jelgavā, Uzvaras ielā 63.

22. Edgars Trampedachs (Trampedach), dzim.

1875. g. 25. febr. Jelgavā, dzīvo Jelgavā, I Vainu

iela 50, 1. dz.

23. Hans Frīde (Friede), dzim. 1899. g.
2. maijā Līvānos, dzīvo Jelgavā, Uzvaras ielā 16,
5. dz.

24. Milda-Vilhelmine-Jutta Dīderichsens' (Die-
derichsen), dzim. Birznieks, dzim. 1884. g.
15. maijā Rīgā, dzīvo Jelgavā, Lapskalna ielā 2,
1. dz.

25. Konstantins (Konstantin) Petersens (Pe-
tersen), dzim. 1902. g. 14. apr. Harkovā, dzīvo

•Jelgavā, Čakstes bulv. 20, 3. dz.

26. Helene Kasperovičs, dzim. 1917. g. 2. jūl.
Tveras gub., dzīvo Jelgavā, Skolotāju ielā 4, 1. dz.

27. Harijs Kasperovičs, dzim. 1922. g. 13. jūl.
Jelgavā, dzīvo Jelgavā, Skolotāju ielā 4.

28. Kārlis-Pēteris Kronbergs, dzim. 1879. g.
11. dec. Jelgavā, dzīvo Jelgavā, Pulkv. Brieža

ielā 19, 1. dz.

29. Elizabete-PaulīneKronbergs, dzim. 1882. g.
16. maijā Jelgavā, dzīvo Jelgavā, Pulkv. Brieža
ielā 19, 1. dz.

30. Dore Meiers, dzim. Nolbergs, dzim. 1897. g.
4. nov. Aizupes pag., dzīvo Jelgavā, Pētera

ielā 8, 4. dz.

31. Nikolajs Hamsteris (Hamster), dzim.

1915. g. 7. janv. Habarovskā, dzīvo Jelgavā,
Uzvaras ielā 63.

32. Hilda Doberts (Dobbert), dzim. Kerne,
dzim. 1886. g. 12. jūn. Jelgavā, dzīvo Jelgavā'
Uzvaras ielā 63, 1. dz.

33. Adelheide Zichmanis (Sichmann), dzim.
1890. g. 2. sept. Kursīšu pag., dzīvo Jelgavā
Uzvaras ielā 30, 2. dz.

jo.

34. Luize Blaubergs (Blauberg), dzim. 1889 g
25. martā Jelgavā, dzīvo Jelgavā, Čakstes bulv
17. 3. dz.

35. Elizabete Zichmanis (Sichmann), dzim
1886. g. 5. maijā Kuldīgas apr., dzīvo [elgavā'
Uzvaras ielā 30, 2. dz.

'

36. Marta Blaubergs (Blauberg), dzim. 1892 g
20. maija Jelgavā, dzīvo Jelgavā, čakstes bulv. 17
3. dz. '

,JH' Anele pētersens, dzim. Tauters, dzim

oo I- R'ga. meita Jevgeņija, dzim. 1931. g.
28 dec. Rīga, dels Persijs, dzim. 1933. g. 4. jūn
Jelgava, dzīvo Jelgavā, Lapskalna ielā 12, 6. dz'

,on,"
Vll
i
tor?-Oli stavs Kroičs (Kroitzsch), dzim.

891. g. 2 jul lecavas pag., dzīvo Jelgavā,
Uzvaras iela 35, 1. dz.

39. Aline-Elizabete Kroičs (Kroitzsch), dzim
Bērtulis, dzim. 1902. g. 3. maijā Jelgavā, Viktors
dzim. 1926. g. 29. janv. Jelgavā, meita Helene'
dzim. 1927. g. 10. martā Jelgavā, dzīvo Jelgavā'
Uzvaras iela 35, 1. dz.

40. Maksimilians (Maximilian) Diderichsens
(Diederichsen), dzim. 1879. g. 24. sept. Koknesē
dzīvo Jelgavā, Lapskalna ielā 2, 1. dz.

41. Zelma Ivaņins, dzim. Doberšteins-Ka-
minskijs, dzim. 1915. g. 30. jūn. Čerņigovas gub
dzīvo Jelgava, Uzvaras ielā 49a, S.'dz. '

42. Edīte Tītjenss (Tietjens), dzim. Dirings-
hofs, dzim. 1900. g. 25. okt. Rīgā, dzīvo Jelgavā
Kr. Barona ielā 17, 8. dz.

43. Rūdolfs (Rudolf) Jordans (Jordan), dzim.
1908. g. 29. jūn. Maskavā, dzīvo Jelgavā, Akadēmi-
jas ielā 15, 4. dz.

44. Helga-Ella Frīde (Friede), dzim. Lange,
dzim. 1905. g. 25. aug. Rīgā, dēls Ansis-Pēteris-

Jirgens (Hans-Peter-Jtirgen), dzim. 1935. g. 25.dec.

Rīgā, meita Brigita-Urzula-Astrida (Brigitte-
Ursula-Astrid), dzim. 1939. g. 6. maijā, dzīvo

Jelgavā, Uzvaras ielā 16, 5. dz.

45. Jānis Verners, dzim. 1922. g. 1. sept.
Jelgavā, dzīvo Jelgavā, Filozofu ielā 49.

46. Julija-Zofija-Amalija Peters, dzim. Ger-

delis, dzim. 1889. g. Rīgā, dzīvo Jelgavā, Zaļajā
ielā 46.

47. Otto - Ougo Postnieks, dzim. 1882. g.
14. maijā Tukumā, dzīvo Svētes pag. Žebros.

48. Karina Valters, dzim. Šneiders, dzim.

1900. g. 14. jūn. Rēvelē, dzīvo Jelgavā, Uzvaras
ielā 41, 4. dz.

49. Anna Bergs, dzim. Jansons, dzim. 1865. g.
30. dec. Jelgavā, dzīvo Jelgavā, Kr. Barona
ielā 40, 2. dz.

50. Ida-Leontine Francis (Franz), dzim. Ju-
revics alias Dāvids (Jurewiz alias Dawid), dzim.
1883. g. 31. okt. Žagarē, dzīvo Jelgavā, Dobeles
šos. 3, 1. dz.

51. Johans Francis (Franz), dzim. 1881. g.
14. okt. Tverā, dzīvo Jelgavā, Dobeles šos. 3, 1. dz.

52. Melānija (Melani'e) Beķeris (Becker), dzim.
Sperlings, dzim. 1885. g. 22. martā Rīgā, dzīvo

Jelgavā, Kr. Barona ielā 34, 5. dz.

53. Elza (Elsa) Millers (v. Miiller), dzim.

Erasmus, dzim. 1879. g. 21. jūn. Rīgā, dzīvo

Jelgavā, Kr. Barona ielā 26, 4. dz.

54. Oto-Eduards Bergs, dzim. 1872. g. 10. sept.
Vitebskas gub., dzīvo Jelgavā, Kr. Barona ielā 40,
2. dz.

55. Heinrichs Ādolfi (Adolphi), dzim. 1876. g.
19. okt. Jelgavā, dzīvo Jelgavā, Vadoņa ielā 68,
3.a dz.

56. Kurts-Ernests-Vilhelms Gutkevičs (Gut-
kewitsch), dzim. 1885. g. 20. apr. Cēsīs, dzīvo

Jelgavā, Bisenieka ielā 7, 8. dz.

57. Sigfrids-Erichs-Pauls Ādolfi (Adolphi), dz.

1922. g. 13. dec. Vijciema pag., dzīvo Jelgavā,
Vadoņa ielā 68, 3.a dz.

58. Katrīne Babanovskis, dzim. Emke, dzim.

1871. g. 6. jūl. Jelgavā, dzīvo Jelgavā, Dambja
ielā 12, 8. dz.

59. Elinora-Renate (Ellinor) Francis (Franz),
dzim. 1911. g. 9. maijā Liepājā, dzīvo Jelgavā,
Dobeles šos. 3, 1. dz.

60. Edgars-Alfrēds-Ernests Kristopsons, dzim.
1892. g. 15. janv. Kazdangas pag., dzīvo Jelgavā,
Rūpniecības ielā 6, 2. dz.

61. Valerija (Valerie) Šulcs (Schultz), dzim.

Stabušs (Stabusch), dzim. 1882. g. 21. apr. Rīgā,
dzīvo Jelgavā, Tērvetes ielā 26.

62. Margarete-Natalija Aunaps, dzim. Ginters

(Gūnther), dzim. 1901. g. 27. sept. Jelgavā, dēls

Helmars-Harijs, dzim. 1932. g. 2. sept., meitas:

Ilze, dzim. 1931. g. 5. jūl. Jelgavā, Margita-Elza,
dzim. 1933. g. 7. sept., dēls Haralds, dzim. 1935. g.
17. jūn., visi dzimuši Jelgavā, dzīvo Jelgavā,
Dobeles šos. 2a.

63. Persijs (Percy) Golcs (Goltz), dzim. 1895. g.
16. sept. Jelgavā, dzīvo Jelgavā, Uzvaras ielā 5,
2. dz.

64. Elza Golcs (Goltz), dzim. Lapinš, dzim.

1905. g. 18. jūn., Tallinā, meita Valeska-Dagnija-
Evelīne, dzim. 1932. g. 8. jūn. Jelgavā, dzīvo

Jelgavā, Uzvaras ielā 5, 2. dz.

65. Elza (Elsa)-Berta-HeleneGinters (Gunther)
dzim. Gauderers, dzim. 1880. g. 6. maijā Jelgavā,
dzīvo Jelgavā, Dambja ielā 10, 4. dz.

66. Leo-Helmuts (Helmuth) Hāns (barons
von Hahn), dzim. 1910. g. 10. nov. Bēnes pag.,
dzīvo Jelgavā, Vēja ielā 1.

67. Bruno-Eižens Holsts, dzim. 1921. g. 28.n0v.

Jelgavā, dzīvo Jelgavā, Kr. Barona ielā 9, 9. dz.

68. Daniels-Vilhelms Šachts (Schacht), dzim.

1867. g. 30. dec. Jelgavā, dzīvo Jelgavā, Dobeles

šos. 1.

69. Emma-Karlīne Gerhards, dzim. 1903. g.
14. martā Rīgā, dzīvo Jelgavā, Uzvaras ielā 10,
1. dz.

70. Margarete-Ida Hāns (baron, von Hahn),
dzim. Manteifelis (baron, von Manteuffel), dzim.

1919. g. 28. jūn. Kazdangā, dzīvo Jelgavā, Vēja
ceļā 1, 1. dz.

71. Emilija Šachts,, dzim. Vencels, dzim.

1878. g. 4. sept. Rīgā, dzīvo Jelgavā, Dobeles šos. 1.
72. Jēkabs-Harijs Aunaps, dzim. 1907. g.

9. febr. Jelgavā, dzīvo Jelgavā, Dobeles šos. 2.a.

73. Vanda-Irēne-Emma Krēgers (Kroeger),
dzim. Hermanis (Hermann), dzim. 1909. g. 26.

maijā Kokneses pag., dzīvo Jelgavā, Miera ielā 2.

74. Arturs Kauts, dzim. 1913. g. 25. jūl. Zantes

pag., dzīvo Jelgavā, Ganību ielā 7, 2. dz.

75. Berta Nees, dzim. Hartvigs, dzim. 1895. g.

24. febr. Ķijevas gub., dzīvo Jelgavā, Muzeja
lauk. 1, 2. dz.

J

76. Bernhards Nees, dzim. 1894. g. 22. dec.

Volinijas gub., dzīvo Jelgavā, Muzeja lauk. 1,2. dz.

77. Reinholds Šneiders, dzim. 1890. g. 15. febr.

Ukrainē, dzīvo Jelgavā, Lapu ielā 6.

78. Doroteja Šneiders, dzim. Stepuns, dzim.

1890. g. Mežotnes pag., meita Dzidra-Brunhilda-
Lidija, dzim. 1925. g. 6. dec. Jelgavā, dzīvo Jel-
gavā, Lapu ielā 6.

79. Augusts (August) Holcmeiers (Holtzmever)
dzim. 1880. g. 17. janv. Rīgā, dzīvo Jelgava,
Uzvaras ielā 5, 1. dz.

80. Emilija (Emilie) Holcmeiers (Holtzmever),
dzim. 1875. g. 6. dec. Rīgā, dzīvo Jelgavā, Uz-

varas ielā 5.

81. Natālija Traumanis, dzim. Šariba, dzim.

1876. g. 11. maijā Jelgavā, dzīvo Jelgavā, Marijas

ielā 32, 1. dz.

82. Oskars Bullis (Btille), dzim. 1882. g-

-14. sept. Jelgavā, dzīvo Jelgavā, Rūpniecības ielai.

Valdības Vēstnesis 268. num., sestdien, 1939. g. 25. novembrī6



83. Pauls Babanovskis, dzim. 1872. g. 23. febr.

Rīgā, aizbilst.: Valtraute-Johana (Waldtraut-
Johanna) Babanovskis (Babanowsky), dzim. 1929.g.
28. janv. Jelgavā, Verners-Aleksandrs (Werner-
Alexander) Babanovskis (Babanowskv), dzim.

1930. g. 27. dec. Jelgavā, dzīvo Jelgavā, Dambja
ielā 12, 8. dz.

84. Ādolfs Folprechts, dzim. 1879. g. Lodzā,
dzīvo Jelgavā, Kr. Barona ielā 27, 6. dz.

85. Vilhelms Babanovskis, dzim. 1903. g.

13. apr. Jelgavā, dzīvo Jelgavā, Dambja ielā 12,
8. dz.

86. Adele-Lidija Nees, dzim. 1921. g. 13. jūn.
Svitenes pag., dzīvo Jelgavā, Muzeja lauk. 1, 2. dz.

87. Fridrichs-Huberts-Valters Korns (Korn),
dzim. 1888. g. 18. nov. Rendas pag., dzīvo Līgatnes
pag., Ligatnes pap. fabr.

88. Johans (Johannes) Vilinskis (Willinsky),
dzim. 1902. g. 11. sept. Jelgavā, dzīvo Jelgavā,
Kr. Barona ielā 13, 5. dz.

89. Haralds (Harald) Ģermānis (Germann),
dzim. 1911. g. 22. febr. Tallinā, dzīvo Jelgavā,
I Vaļņu ielā 57, 1. dz.

90. ' Anna Vilperts (Wilpert), dzim. Mebins,
dzim. 1867. g. 5. okt. Rundāles pag., dzīvo Jel-
gavā, Kr. Barona ielā 34, 5. dz.

91. Hildegarde-Zofija Konrāds, dzim. 1921. g.

7. okt. Jelgavā, dzīvo Jelgavā, Lietuvas ielā 52.

92. Anna-Friderika-Amalija Konrāds, dzim.

Lamberts, dzim. 1892. g. 6. febr. Jelgavā, meitas:

Ermīne-Elizabete, dzim. 1925. g. 5. martā Elejas
pag., un Marija-Irene, dzim. 1929. g. 13. maijā
Elejā, dzīvo Jelgavā, Lietuvas ielā 52.

93. Valdtrauta-llze-Margarete Ģermānis (Ger-

mann), dzim. Leflers (Loffler), dzim. 1913. g.

18. maijā Krievijā, dzīvo Jelgavā, 1 Vaļņu ielā 57.

94. Francis-jāzeps Štrekers, dzim.' 1886. g.

25. janv. Jelgavā, dzīvo Jelgavā, Pētera ielā 22,
1. dz.

95. Adolfs-Aleksarrders-Ernests Gross, dzim.

1889. g. 27. febr. Jelgavā, dzīvo Jelgavā, Vaļņu
ielā 31, 1. dz.

96. Meta Gross, dzim. Jegers, dzim. 1888. g.

13. sept. Zemītes pag., dzīvo Jelgavā, I Vaļņu
ielā 31.

97. Emilija Čikste, dzim. Beiks, dzim. 1867. g.
16. jūl. Jelgavā, aizbilstamā Ellēne-Vilhelmīne

(Ellen-Wilhelmine) Babanovskis (Babanowsky),
dzim. 1924. g. 12. apr. Rīgā, dzīvo Jelgavā,
Dobeles šos. 5, 1. dz.

98. Olga Onzols, dzim. Pučs, dzim. 1907. g.

19. febr. Volinijas gub., dēli: Imants-Arvids, dzim.

1931. g. 24. martā, Gunars-Valdis, dzim. 1933. g.

26. dec, abi dzimuši Jelgavā, dzīvo Jelgavā,
Tērvetes ielā 60, 6. dz.

99. Emma Blumbergs, dzim. Vinklers, dzim.

1898. g. Vācijā, dzīvo Jelgavā, Bebru ceļā 14.

100. Olga Pučs, dzim. Stirle, dzim. 1893. g.

Volinijas gub., dēls Rūdolfs, dzim. 1925. g. 26. nov.

Zaļenieku pag., dzīvo Svētes pag. Baložos.

101. Vilhelms Pučs, dzim. 1897. g. Volinijas

gub., dzīvo Svētes pag. Baložos.

102. Vilhelms-Jēkabs-Aleksanders Voltners,
dzim. 1920. g. 10. aug. Jelgavā, dzīvo Jelgavā,
Dobeles šos. 17, 1. dz.

103. Helene Voltners, dzim. Blumentals, dzim.

1892. g. 19. sept. Jelgavā, dzīvo Jelgavā, Dobeles

šos. 17.

104. Lavīze Danenbergs, dzim. Strazds, dzim.

1852. g. 16. apr. Elejas pag., dzīvo Jelgavā,
I Vaļņu ielā 33.

105. JohannaVilēns (Villaine), dzim. Neimanis,
dzim. 1886. g. 3. jūn. Jelgavā, dzīvo Jelgavā, Kr.
Barona ielā 56, 1. dz.

106. Johans-Osvalds Blumbergs, dzim. 1889. g.

2. maijā Ezeres pag., dēls Ervīns, dzim. 1924. g.

28. febr. Vācijā, dzīvo Jelgavā, Bebru ielā 14.

107. Helene Pučs, dzim. 1916. g. 3. jūn.
Zaļenieku pag., dzīvo Jelgavā, Pogu lauku ceļā 3,

2. dz.

108. Amanda Pučs, dzim. 1895. g. 5. nov.

Volinijas gub., dzīvo Jelgavā, Pogu lauku ceļā 3,
2. dz.

109. Paulis-Francis-Georgs (Paul) Cimermanis

(Zimniermann), dzim. 1880. g. 11. maijā Liepājā,
dzīvo Jelgavā, Kr. Barona ielā 27.

110. Irina Klrejevs, dzim. 1920. g. 6. nov.

Krievijā, dzīvo Jelgavā, Kr. Barona ielā 13.

111. Arnolds Spēlmanis (Spehlmann), dzim.

1899. g. 22. dec. Jelgavā, dēli: Ivars-Arturs,
dzim. 1928. g. 7. maijā Jelgavā, Gunars-Feliks,
dzim. 1932. g. 7. sept. Jelgavā, dzīvo Jelgavā,
Uzvaras ielā 11.

112. Angela-Elizabete Štrekers, dzim. Herdels,
dzim. 1889. g. 7. nov. Jelgavā, meita Gertrūde,
dzim. 1926. g. 15. okt. Jelgavā, dzīvo Jelgavā,
Pētera ielā 22, 1. dz.

113. Staņislavs Onzols, dzim. 1900. g. 26. sept.
Izvaltas pag., dzīvo Jelgavā, Tērvetes ielā 60, 6. dz.

114. Lavīze Fūrmanis, dzim. Penkevics, dzim.

1876. g. 21. aug. Jaunpils pag., meita Katrīne,
dzim. 1928. g. 18. jūn. Kutera miestā, Krievijā,
dzīvo Jelgavā, Savienības ielā 3.

115. Voldemārs Cābels, dzim. 1916. g. 10. okt.

Cēres pag., dzīvo Jelgavā, Pavasara ielā 23, 14. dz.

116. Elizabete Cābels, dzim. Šadrovs (Schad-

row), dzim. 1905. g. 28. jūn. Jelgavā, dzīvo Jel-
gavā, Pavasara ielā 23, 14. dz.

117. Richards - Nikolajs Verners (Werner),
dzim. 1888. g. 20. jūn. Rīgā, meita Helene,

dzim. 1928. g. 29. martā Jelgavā, dzīvo Jelgavā,
Gintermuižā.

118. Rute-Emilija Danenbergs (Dannenberg),
dzim. 1915. g. 22. okt. Jelgavā, dzīvo Rīgā,
Vilandes ielā 8, 12. dz.

119. Vanda Valters, dzim. Fogels, dzim.

1880. g. 16. dec. Tērbatā, dzīvo Jelgavā, Dambja
ielā 12, 2. dz.

120. Arturs-Kurts Lamberts (Lambert), dzim.

1919. g. 21. maijā Liepājā, dzīvo Jelgavā, Virs-

pavēlnieka ielā 3,'5/dz.
121. Rūdolfs Cābels (Zabel), dzim. 1914. g.

24. sept. Cēres pag., dzīvo Cēres pag. Cābelos.

122. Marija (Marie) Blaubergs (Blauberg),
dzim. 1901. ģ. 22. apr. Jelgavā, dzīvo Jelgavā,
Čakstes bulv. 17, 3. dz.

123. Margarete-Marija Jakobsons (Jacobson),
dzim. Burmeisters, dzim. 1886. g. 12. nov. Jelgavā,
dzīvo Jelgavā, I Vaļņu ielā 35, 2. dz.

124. Hedviga Blaubergs, dzim. 1917. g. 1. febr.

Jelgavā, dzīvo Jelgavā, Uzvaras ielā 30, 2. dz.

125. Ilze-Irene Jakobsons (Jacobson), dzim.

1915. g. 17. jūn. Jelgavā, dzīvo Jelgavā, 1 Vaļņu
ielā 35, 2. dz.

126. Kristjānis-Hetmuts (Christian-Helnauth)
Kristons (Kriston), dzim. 1923. g. 7. maijā Jel-
gavā, dzīvo Jelgavā, Pulkv. Kalpaka ielā 3, 4. dz.

127. Ortrude-Kristele-Tereze (Ortrud-Cristel-
Therese) Valters (Walter), dzim. 1908. g. 18. aug.
Jelgavā, dzīvo Jelgavā, Dambja ielā 12, 2. dz.

128. Irēna Pecholcs (Petzholz), dzim. Sim-

sons, dzim. 1913. g. 14. • martā Bikstu pag.,
dzīvo Bauskā, Vienības ielā 41.

129. Emma Blaubergs (Blauberg), dzim. Babis,
dzim. 1857. g. 13. okt. Jelgavā, dzīvo Jelgavā,
Čakstes bulv. 17, 3. dz.

130. Hermanis Troinovskis, dzim. 1913. g.
14. martā Tverā, dzīvo Bauskā, Uzvaras ielā 8.

131. Tekla Verners (Werner), dzim. Maza-

levskis, dzim. 1896. g. 4. okt. Ilūkstes apr.,
dēli: Kazimirs, dzim. 1924. g. 28. martā, Ludvigs-
dzim. 1926. g. 15. febr., Bernhards, dzim. 1935. g-
-25. maijā, meita Tereza, dzim. 1930. g. 7. sept.»
visi dzimuši Jelgavā, dzīvo Jelgavā, Gintermuižā.

132. Juliana-Elizabete Blumentals, dzim. Her-

berts, dzim. 1862. g. 15. nov. Jelgavā, dzīvo

Jelgavā, Dobeles šos. 17.

133. Ansis (Hans) Unferhau (Unverhau), dzim.

1905. g. 18. maija Jelgavā, dzīvo Jelgavā, Kr.
Barona ielā 3, 3. dz.

134. Margarete-Edite-Emilija Unferhau (Un-
verhau), dzim. Vilēns (Villaine), dzim. 1908. g.
12. apr. Jelgavā, dēls Vilhelms-Georgs, dzim.

1932. g. 3. nov. Jelgavā, meita Harieta-Gerda,
dzim. 1933. g. 28. sept. Jelgavā, dēls Pēteris-

Arvīds-Eduārds, dzim. 1937. g. 16. nov. Rīgā,
dzīvo Jelgavā, Kr. Barona ielā 3, 3. dz.

135. Kārlis-Osvalds-Alfrēds Blumbergs, dzim.

1919. g. 2. nov. Vācijā, dzīvo Jelgavā. Bebru

ceļā 14.

136. Erna Unferhaus (Unverhau), dzim. Pērnu

(Pernou), dzim. 1874. g. 9. dec. Jaunmuižas pag.,
dzīvo Jelgavā, Domes ielā 6, 12. dz.

137. Oto-Ferdinands Pūce, dzim. 1920. g.
25. jūl. Zaļenieku pag., dzīvo Svētes pag. Baložos

24.

138. Leontine Bols, dzim. 1879. g. 13. okt.

Jelgava, dzīvo Jelgavā, Matera ielā 10, 3. dz.

139. Tekla-Dora Verners (Verner), dzim. 1921.

g. 16. febr. Jelgavā, dzīvo Jelgavā, Filozofu ielā 49.

140. Pauline Pučs, dzim. Hemmerlings, dzim.

1875. g. 19. nov. Volinijas gub., dzīvo Jelgavā,
Pogu lauku ceļā 3, 2. dz.

141. Vanda Ulmanis,"'dzim. Mitelštets, dzim.
1911. g. 22. apr. Krievijā, dēls Jānis-Elmars,
dzim. 1938. g. 12. apr. Jelgavā, dzīvo Jelgavā,
Lapskalna ielā 5, 39. dz.

142. Teodors (Theodor) Ostens-Sakens (barons
von der Osten-Sacken), dzim. 1903. g. 30. sept.

Dundagas pag., dzīvo Jelgavā, Čakstes bulv. 7,
2. dz.

143. Oskars.-Teodors-Vilhelms Konrāds, dzim.

1889. g. 13. jūn. Jelgavā, dzīvo Jelgavā, Lietuvas

ielā 52.

144. Johans Čikste, dzim. 1866. g. 9. apr.

Bauskā, dzīvo Jelgavā, Kr. Barona ielā 3, 4. dz.

145. Ženija Čikste, dzim. Lācis, dzim. 1878. g.

3. febr. Valkā, dzīvo Jelgavā, Kr. Barona ielā 3,
4. dz.

146. Elizabete - Margarete - Emma Spēlmanis

(Spehlmann), clzim. Flašels, dzim. 1901. g. 25. aug.

Vācijā, meitas: Renate-Elizabete-Gersuinte, dzim.

1926. g. 24. jūl. Jelgavā, Karina-Marija-Elizabete,
dzim. 1929. g. 11. jūn. Jelgavā, dēls Kristjānis-

Rainers-Feliks, dzim. 1931. g. 18. apr. Jelgavā,
meita Helga -

Anna
- Gertrūde, dzim. 1935. g.

12. jūn. Rīgā, dzīvo Jelgavā, Uzvaras ielā 11, 1. dz.

147. Johans - Hermans (Johann - Hermann)
Šules (Schultz), dzim. 1878. g. 28. apr. Rīgā,
dzīvo Jelgavā, Tērvetes ielā 26.

148. Eitels-Fridrichs (Eitel-Fridrich) Holcmei-

ers (Holtzmever), dzim. 1917. g. 19. jūl. Rīgā,
dzīvo Jelgavā, Uzvaras ielā 5.

149. Emilija Geperts, alias Gebhards, dzim.

Pētersons, dzim. 1861. g. 19. sept. Jelgavā,
dzīvo Jelgavā, Viestura ielā 5, 11. dz.

150. Marija (Marie) Pecholcs (Petzholz), dzim.

Bobkovitz, dzim. 1877. g. 11. sept. Lietuvā,
dzīvo Bauskā, Sudmalu ielā 41.

151. Rūdolfs (Rudolf) Pecholcs (Petzholz),
dzim. 1868. g. 9. okt. Bauskā, dzīvo Bauskā,
Vienības ielā 41.

152. Romāns Troinovskis, dzim. 1885. g.

5. maijā Rīgā, dzīvo Bauskā, Uzvaras ielā 8.

153. Oskars-Teodors-Johans Vikelis (Wickel),
dzim. 1888. g. 17. apr. Puznieku pag., dzīvo

Jelgavā, Raiņa ielā 39, 6. dz.

154. Ņina Troinovskis, dzim. Babkovics, dzim.

1915. g. 11. janv. Krievijā, dzīvo Bauskā, Uzvaras

elā 8.

155. Olga Troinovskis, dzim. Kultēkiņš, dzim.

1889. g. 16. jūn. Tveras gub., dzīvo Bauskā,
Uzvaras ielā 8.

156. Osvalds-Helmuts Šneiders, dzim. 1922. g.

5. sept. Jelgavā, dzīvo Rīgā, M. Vērmaņa dārzā.

157. Ina-Anna-Elizabete Gudovics, dzim. 1907.

g. 15. jūl. Jelgavā, dzīvo Jelgavā, Uzvaras ielā 20,
1. dz.

158. Erichs-Hugo Čikste (Tschikste), dzim.

1910. g. 23. jun. Jelgavā, dzīvo Jelgavā, Kr.

Barona ielā 3, 4. dz.

159. Anna Šāks (Schaack), dzim. Judičevs,
dzim. 1882. g. 25. dec. Maskavā, dzīvo Jelgavā,
Kr. Barona ielā 13, 2. dz.

160. Herberts Mačens, dzim. 1907. g. 27. maijā

Krievijā, dzīvo Jelgavā, Blaumaņa ielā 14, 1. dz.

161. Oerda-Anna Mačens, dzim. Krafts, dzim.

1911. g. 11. apr. Jelgavā, meita Urzula-Frīda,

dzim. 1938. g. 4."janv. Rīgā, dzīvo Jelgavā,
Blaumaņa ielā 14, 1. dz.

162. 'irēne (Irene) Šulcs (Schultz), dzim.

1922. g. 16. janv. Rīgā, dzīvo Jelgavā, Tērvetes

ielā 26.

163. Ādolfs Ošacis, dzim. 1923. g. 25. jūl.

Jelgavā, dzīvo Jelgavā, 2. Vaļņa ielā 8, 3. dz.

164. Olga Pētersens, dzim. Pētersens, dzim.

1872. g. 26. sept. Vilandē, Igaunijā, dzīvo Jelgavā,

Lapskalna ielā 12, 6. dz.

165. Antonija-Margarete Kasperovičs, dzim.

Doberts (Dobbert), dzim. 1914. g. 25. aug. Jelgavā,
dzīvo Jelgavā, Uzvaras ielā 63, 2. dz.

166. Magda-Karoline-Elizabete Trampedachs

(Trampedach), dzim. 1877. g. 17. apr. Jelgavā,

dzīvo Jelgavā, 2. Vaļņu ielā 50.

167. Ludvigs Timmermanis, dzim. 1886. g.

28. sept. Rīgā, dzīvo Rīgā, Meža ielā 4a, 13. dz.

168. Irma Puls (Pull), dzim. Janaitis (Jannait),
dzim. 1893. g. 2. apr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Alberta

ielā 3, 8. dz.

169. Vanda Dreģeris, dzim. Pučs, dzim.

1902. g. 30. jūn. Volinijā, dēli: Rudolfs-Paulis,
dzim. 1924. g. 31. maijā Svētes pag., Edgars-

Valentins, dzim. 1931. g. 20. martā Svētes pag.,

Oto-Adolfs, azim. 1934. g. 20. jūl. Ozolnieku pag.,
dzīvo Jelgava, Putnu ielā 3, 1. dz.

170. Ida-Otilija Dregers, dzim. 1917. g.
5. janv. Zaļenieku pag., dzīvo Jelgavā, Putnu ielā

3, 1. dz.

171. Erichs Dregers, dzim. 1909. g. 14. febr.

Zūru pag., dzīvo Jelgavā, Putnu ielā 3, 1. dz.

172. Edgars Nīcs (Nietz), dzim. 1882. g. 2.

martā Lietuvā, dzīvo Jelgavā, Virspavēlnieka
ielā 41, 1. dz.

173. Anna Viļinskis (Willinsky), dzim. 1886. g.
4. apr. Jelgavā, dzīvo Jelgavā, Kr. Barona ielā 13,
6. dz.

174. Elizabete Petropavlovskis (Petropaw-
!owskv), dzim. 1918. g. Penzā, dzīvo Jelgavā,
Kr. Barona ielā 13, 6. dz.

175. Helene Petropavlovskis (Petropawlowsky)
dzim. Viļinskis, dzim. 1888. g. .14. jūn. Jelgavā,
dzīvo Jelgavā, Kr. Barona ielā 13, 6. dz.

176. Franciska-Auguste Nfcs (Nietz), dzim.

Heilsbergs, dzim. 1880. g. 10. sept. Jelgavā,
dzīvo Jelgavā, Virspavēlnieka ielā 41, 1. dz.

177.
'

Matilde-Helene Geperts, dzim. 1911. g.
20. maijā Slokā, dzīvo Jelgavā, Viestura ielā 5,
11. dz.

178. Pauls Geperts, dzim. 1894. g. 10. dec.

Jelgavā, dzīvo Jelgavā, Viestura ielā 5, 11. dz.

179. Magdalēna Mēdems (bar. Medem), dzim.

Kunstmans, dzim. 1892.g. 14. maitā Rīgā, dzīvo

Jelgavā, Kr. Barona ielā 33, 3. dž.
180. Jūlija Zaldovskis, dzim. Meiers, dzim.

1846. g. Jelgavā, dzīvo ļelgavā, Kr. Barona ielā 9,
9. dz.

181. Helmārs Vents (Vendt), dzim. 1902. g.
14. jūl. Līvānos, dzīvo Jelgavā, Ūdensvada ielā 1,
2. dz.

182. Alfons-Emils-Eižens Holsts, dzim. 1885. g.

18. okt. Bauskā, dzīvo Jelgavā, Kr. Barona ielā 9,
8. dz.

183. Antonija-Millija Hāns (Hahn), dzim.

Bergmanis, dzim. 1899. g. 15. apr. Rīgā, dzīvo

Jelgavā, Uzvaras ielā 17, 3. dz.

184. Alvine Šteinerts, dzim. Saltovskis, dzim.

1875. g. 6. dec. Jelgavā, dzīvo Jelgavā, Kr.
Barona ielā 9, 9. dz.

185. Edite-Emilija Vents (Vendt), dzim.

Zakss-Zaķis, dzim. 1909. g. 6. sept. Rīgā, meitas:

Brigite (Brigitte), dzim. 1930. g. 10. sept. Jelgavā,

Helma-Katti, dzim. 1936. g. 4. jūl. Jelgavā, dēls

Vilfrids-jūlijs-Adolfs, dzjm. 1938. g. 7. okt.

Jelgavā, dzīvo Jelgavā, Ūdensvada ielā 1, 2. dz.

186. Lidija-Auguste-Marija Bergmanis, dzim.

Freimanis, dzim. 1877. g. 23. dec. Vadakstes pag.,

dzīvo Jelgavā, Uzvaras ielā 17, 3. dz.

187. Zofija-Paulīne-Karoline Holsts, dzim.

Ašenkampfs, dzim. 1894. g. 27. martā Jelgavā,
dzīvo Jelgavā, Kr. Barona ielā 9, 8. dz.

188. Richards-Reinholds Šneiders, dzim. 1919.

g. 11.maijā Jelgavā, dzīvo Jelgavā, Lapu ielā 6,
4. dz.

189. Heinrichs (Heinrich) Pecholcs (Petzholz),
dzim. 1908. g. 26. maijā Bauskā, meita Karina

(Karin)-Urzula, dzim. 1939. g. 23. jūn. Bauskā,

dzīvo Bauskā, Sudmalu ielā 41.

190. Elizabete-Amalija-Anna Viļinskis (Wi-
!insky), dzim. Gauderers, dzim. 1857. g. 5. apr.

Saldū, dzīvo Jelgavā, Kr. Barona ielā 13, 6.dz.

191. Adele-Berta-Auguste Vikelis (Wickel),
dzim. Vāgners, dzim. 1888. g. 15. dec. Puzenieku

pag., dēls Harijs-Maksis-Hugo, dzim. 1923. g.

5. dec. Jelgavā, dzīvo Jelgavā, Raiņa ielā 39,

6. dz.

192. Pauls-Vilhelms-Gustavs Himlers.(Hymler)
dzim. 1908. g. 11. jūl. Jelgavā, dzīvo Jelgavā,
Sakņu dārzu ielā 7, 2. dz. \

193. Zelma Timmermanis, dzim. Žubers (Jou-

bert), dzim. 1884. g. 16. nov. Valmierā, dzīvo

Jelgavā, Pētera ielā 9, 5. dz.

194. Helene-Margarete Šiliņš (Schilling), dzim.

1916. g. 6. sept. Jelgavā, džīvo Jelgavā, Virs-

pavēlnieka ielā 173, 4. dz.

195. Auguste Himlers, dzim. Blūmiņš, dzim.

1878. g. 14. apr. Jelgavā, dzīvo Jelgavā, Sakņu
dārza ielā 7, 3. dz.

196. Aleksandrs Barmanis, dzim. 1909. g.

2. jūl. Pēterpilī, dzīvo Jelgavā, Vadoņa ielā 96.

197. Nadežda (Nadja) Ginters (Giinther), dzim.

Bezus, dzim. 1878. g. 21. maijā Taganrogā, dzīvo

Jelgavā, Vadoņa ielā 64.

198. Francisks Verners (Werner), dzim. 1919. g.

6. jūn. Strenčos, dzīvo Jelgavā, Filozofu ielā 49.

199. Lūcija Bīchlers, dzim. 1882. g. 3. aug.

Saldū, dzīvo Jelgavā, Vadoņa ielā 96.

200. Anna-Marija Doberts (Dobbert), dzim.

1906. g. 21. sept. Jelgavā, dzīvo Jelgavā, Uzvaras

ielā 63, 2. dz.

201. Andrejs Ivaņins, dzim. 1915. g. Maskavā,
dzīvo Jelgavā, Uzvaras ielā 49a, 8. dz.

202.
'

Valters Tītjenss (Tietjens), dzim. 1876. g.
12. jūl. Rūjienā, dzīvo Jelgavā, Kr. Barona ielā 17,

8. dz.

203. Margarete Reimers, dzim. Totermunds

(Rottermund), dzim. 1885. g. 21. febr. Nītaurē,
dzīvo Liepājā, Nikolaja ielā 8, 4. dz.

204. Ingeborga-Adele Krafts, dzim. Brācs

(Braatz), dzim. 1911. g. 29. apr. Jelgavā, dzīvo

Jelgavā, Blaumaņa ielā 14, 1. dz.

205. Ēriks Valters, dzim. 1901. g. 6. okt.

Rīgā, meita Marianna, dzim. 1"931. g. 17. nov.

Rīgā, dzīvo Jelgavā, Uzvaras ielā 41, 4. dz,

206. Arturs Ginters (Gūnther), dzim. 1874. g.

I. janv. Jeleavā, dzīvo Jelgavā, Vadoņa ielā 64.

207. Boriss Šmits (Schmidt), dzim.' 1902. g.

11. dec. Smoļenskā, dzīvo Rīgā, Ļermontova
ielā 6, 8. dz.

208. Vilma-Natalija Glemitis, dzim. 1911. g.

4. jūl. Irkutskā, dzīvo Rīgā, Tomsona ielā 21,
12.'dz.

209. Arnolds-Reinholds Stiebris, dzim. 1922. g.

29. aug. Švītenes pag., dzīvo Jelgavā, Lauku

ielā 4, 9. dz.

210. Margarete- Gertrūde- Elizabete Grēnings

(Groning), dzim. 1919. g. 27. maijā Kuldīgā, dzīvo

Jelgavā, Uzvaras ielā 30, 1. dz.

211. Aleksanders Mēdems (bar. Medem), dzim.

1891. g. 30. janv. Dobeles pag., dzīvo Jelgavā,
Kr. Barona ielā 33, 3. dz.

212. Aleksanders-Roberts Hāns (Hahn), dzim.

1894. g. 19. martā Rīgā, meita Renāte, dzim.

1929. g. 15. martā Jelgavā, meita Livija (Livia)-

Ingrida, dzim. 1934. g. 16. jūl. Jelgavā, dzīvo

Jelgavā, Uzvaras ielā 17, 3. dz.

213. Harijs-Eduards Šneiders, dzim. 1920. g.

20. sept. Jelgavā, dzīvo Jelgavā, Lapu ielā 6, 3. dz.

214. Voldemārs Nees, dzim. 1916. g. 21. martā

Ķijevā, dzīvo Jelgavā, Muzeja lauk. 1, 2. dz.

215. Udo-Pauls Babanovskis, dzim. 1923. g.
21. aug. Mangalu pag., dzīvo Jelgavā, Tērvetes

ielā 26.

216. Frīda Treijs (Trev), dzim. 1898. g.
5. jūn. Rīga, dzīvo Rīga, L." Ķēniņa ielā 4, 4. dz.

217. Vilis Dreģeris, dzim. 1884. g. 14. jūn.
Volinijā, dzīvo Jelgavā, Putnu ielā 3, 1. dz.

218. Ļubova (Ljubovv) Petropavlovskis (Petro-
pawlowsky), dzim. 1917. g. 2. maijā Penzā,
dzīvo Jelgavā, Kr. Barona ielā 13, 6. dz.

219. Roberts Gebhards, dzim. 1921. g. 17. apr.

Jelgavā, dzīvo Jelgavā, Uzvaras ielā 34, 2. dz.

220. Ērika Druķis (Drucke), dzim. Beķeris
(Becker), dzim. 1901. g. 9. janv. Cieceres pag.,
dzīvo Jelgavā, Filozofu ielā 12, 2. dz.

221. Edvārds (Eduards) Kāns, dzim. 1906. g.
5. janv. Elejas pag., dzīvo Elejas pag. Jaunzemjos.

222. Oskars Čikste (Tschikste), dzim. 1905. g.
26. martā Jelgavā, dzīvo Jelgavā, Kr. Barona

ielā 3, 4. dz.

223. leva (Eva) Bērs (bar. v. Behr), dzim.

Bistrams, dzim. 1894. g. 18. jūl. Irmlavā, dzīvo

Jelgavā, Raiņa ielā 12, 4. dz.

224. Oto-Roberts Kress, dzim. 1910. g.
13. maija Zalenieku pag., dzīvo Jelgavā, Dobeles

ielā 48, 4. dz.

225. Marta Gebhards, dzim. Kiršners, dzim.

1897. g. 9. sept. Krievijā, meita Lilija-Tonija,
dzim. 1927. g. 29. janv. Jelgavā, dzīvo Jelgavā,
Uzvaras ielā 34.

226. Pauls-Kristaps Druķis (Drucke), dzim.
1900. g. 30. jūl. Rīgā, dzīvo Jelgavā, Filozofu

ielā 12, 1. dz.

227. Ernests (Erasts) Kuprevics, dzim. 1923. g.
31. martā Jelgavā, dzīvo Jelgavā, Matera ielā 11,
6. dz.

228. Ķārlis-Pēteris Bruģis, dzim. 1903. g.
4. febr. Ērberģes pag., dzīvo Jelgavā, Uzvaras

ielā 49-a, 8. dz.

229. Līna Bruģis, dzim. Doberšteins-Kamin-
skis, dzim. 1917. g. 30. martā Ukrainē, dzīvo

Jelgavā, Uzvaras ielā 49-a, 8. dz.

230. Edgars Zakcgēbers, dzim. 1913. g.
16. janv. Krievijā, dzīvo Elejas pag., Belovu

mājās.

231. Ansis (Hans) Bērs (barons von Behr),
dzim. 1890. g. 3. nov. Vārnavas pag., dzīvo

Jelgavā, Raiņa ielā 12, 4. dz.

232. Igors Lācis, dzim. 1921. g. 5. janv.
Jelgavā, dzīvo Jelgavā, Uzvaras ielā 10, 1. dz.

233. Ansis-Jirgens (Ffans-Jūrgens) Hovards,
dzim. 1922. g. 13. janv. Bērzmuižas pag., dzīvo

Jelgavā, Matera ielā 7, 1. dz.

234. Roberts-Jānis (Robert-Johannes) Vasers

(Wasser), dzim.. 1921. g. 14. janv. Daugavpilī,
dzīvo Jelgavā, Akadēmijas ielā 42, 6. dz.

235. Nikolajs Timmermanis, dzim. 1921. g.
28. febr. Rīgā, dzīvo Jelgavā, Pētera ielā 9, 5. dz.

236. Kārlis - Heincs
-

Alberts (Kari -
Heinz-

Albert) Konrāds, dzim. 1923. g. 16. sept. Jelgavā,
dzīvo Jelgavā, Lietuvas ielā 52. '

237. Helmuts Rīls (Riehl), dzim. 1913. g.
12. febr. Jelgavā, dzīvo "Jelgavā, I Vaļņu ielā'2s,
15. dz.

238. Nina-Anna-Vilhelmīne Skābarnieks, dz.

1915. g. 24. aug. Rucavā, dzīvo Rīgā, Aizsargu
e!ā 71, 41. dz.

239. Alfons-Johans Gebhards, dzim. 1888. g.
13. nov. Jelgavā, dzīvo Jelgavā, Uzvaras ielā 34.

240. Hedviga (Hedwig) Lucavs (von Lutzau),
dzim. 1883. g. 1. febr. Bārbeles pag., dzīvo Jel-

gavā, Uzvaras ielā 49.

241. Ingeborga Klāra - Margarete Jakobsons
(Jacobson), dzim. 1921. g. 26. jūn. Jelgavā, dzīvo

Jelgavā, I Vaļņu ielā 35, 2. dz.
242. Feliks-Gustavs-Francis Spēlmanis (Spehl-

mann), dzim. 1898. g. 6. maijā Jelgavā, dzīvo

Jelgavā, Uzvaras ielā 11, 1. dz.

243. Ida-Olga Nees, dzim. 1919. g. 22. janv.
Bauska, dzīvo Jelgavā, Muzejas lauk. 1, 2. dz.

244. Lavize Spēlmanis (Spehlmann), dzim.

Grede, dzim. 1900. g. 10. jūl. Rīgā, dzīvo Jelgavā,
Uzvaras ielā 11.

245. Erika-Auguste Korns (Korn), dzim. Jēku-
lis (Jehkul), dzim. 1906. g. 17. martā Jelgavā,
dzīvo Jelgavā, Vadoņa ielā 6, 5. dz.

246. Ervins-Jūlijs-Ernsts Spēlmanis (Spehl-
mann), dzim. 1901. g. 30. jūn. Jelgavā, dzīvo

Jelgavā, Uzvaras ielā 11.
247. Anna Spēlmanis (Spehlmann), dzim.

Hepkers, dzim. 1871. g. 9. maijā Jelgavā, dzīvo

Jelgavā, Uzvaras ielā 11, 4. dz.

248. Anna-Karline Aunaps, dzim. Šaribo,
dzim. 1885. g. 18. jūn. Jelgavā, dzīvo Jelgavā,

Marijas ielā 32, 1. dz.

249. Haralds Krēgers (Kroegers), dzim.

1911. g. 18. okt. Rīgā, dēls Egons-Ernsts, dzim.

1934. g. 8. martā Spāres pag., dzīvo Jelgavā,
Miera ielā 2n.

250. Emelina-Angelika Bullis (Bulle), dzim.

1880. g. 2. okt. Jelgavā,, dzīvo Jelgavā, Rūpnie-
cības ielā 1.

251. Arturs Millers, dzim. 1917. g. Krievijā,
dzīvo Jelgavā, Matera ielā 32, 5. dz.

252. Tereza Kauts, dzim. Tišlers, dzim.

1914. g. 7. dec. Praviņu pag., dzīvo Jelgavā, Ga-

nību ielā 7, 2. dz.

253. Arminds-Emīls-Gustavs Martins, dzim.

1922. g. 2. janv. Zaļenieku pag., dzīvo Jelgavā,
Ganību ielā 6, 8. dz.

254. Zenta-Lizete Gross, dzim. Ruslēvics,
dzim. 1918. g. 31. jūl. Rīgā, dzīvo Jelgavā, Skolas

ielā 21, 4. dz.

255. Davids-Heinrichs Peters, dzim. 1879. g.

17. febr. Jelgavā, dzīvo Jelgavā, Zaļā ielā 46.

256. Kārlis-Heincis-Kuno Hess, dzim. 1919. g.

15. martā Rīgā, dzīvo Rīgā, Vaļņu ielā 19, 16. dz.

257. Rudolfs-Hermanis-Kārlis Bērtulis, dzim.

1898. g. 20. janv. Jelgavā, dzīvo Jelgavā, Uzvaras

ielā 35, 1. dz.

lekšlietu ministrijas pilnvarotais
3. repatriācijas iecirknī K. Alksnis.

21. PERSONU SARAKSTS,

kuras 4. repatriācijas iecirknī, saskaņā ar 1939.

gada līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu

repatriāciju, šī gada 24. novembrī atlaistas no

Latvijas pavalstniecības.

1. Nikolais (Nikolai) Denfers (von Denffer),
dzimis 1906. gada 18. apr. Peterpilī, sieva Že-

nija (Jenny), dzim. Holcmeiers (Holtzmever),
dzim. 1909. g. 10. apr. Rīga, dzīvo Jelgava,

Vadoņa ielā 5, 1. dz.
2. Teodors (Theodor) Grīnbergs (Grūnberg),

dzimis 1880. g. 15. marta Rīga, dzīvo Rīga, Ar-

tilērijas ielā 21, 13. dz.

268. num., sestdien, 1939. g. 25. novembrī Valdības Vēstnesis 7



3. Mārtiņš Feifs, dzimis 1892. g. 4. aprīlī
Iršu pag., dels Kārlis, dzimis 1925. g. 2. okt.
Iršu -pag., meitas: Herta-Minna, dzim. 1929. g.

1. apr. Rīga, Alise, dzim. 1931. g. 1. febr.

Rīga, dzīvo Rīga, Vienības gatvē 84, 17. dz.
4. Irma Hartmanis, dzim. Zalcgebers, dzim.

1907. g. 4. nov. Poltavā, dzīvo Rīgā, Elizabetes
ielā 69, 8. dz.

5. Zigfrīds-Hugo Lāčs (Latsch), dzimis 1918.

gada 15. maija Dīca, Vācijā, dzīvo Jelgavā,
Skolas iela 9, 1. dzīv.

e. Bruno-Kurts-Viljams Karlhofs (Carlhoff),
dzimis 1891. g. 2. jun. Revelē, sieva Paula, dzim.

Metuzals, dzim. 1895. g. 20. apr. Rīgā, meita

Ērika, dzim, 1923. g. 30'. jūn. Jelgavāl, dēls An-
sis (Hans)

1
dzimis 1922. g. 4. apr. Jelgavā, dzī-

vo Jelgava, Vadoņa ielā 48, 6. dz.

7. Ernests Dolgojs, dzimis 1918. g. 15. jūn.
Maskava, dzīvo Rīgā, Elizabetes ielā 21, 7. dz.

8. Ervins-Aleksandrs-Eduards Fibichs (Fi-
bi'ch), dzimis 1921. g. 9. jūl, Jelgavā, dzīvo Jel-

gava, Kr. Barona ielā 12, 1. dz.
9. Alfongs (Alfons) Kleinbergs, dzimis 1893.

gada 2. jul. Baldonē, dzīvo Rīgā, Artilērijas

ielā 3, 23. dzīv.
10. Leonids-Fridrichs Vitkovskis (Wittkow-

sky), lO2O. g. 7. jul. Rīgā, dzīvo Rīgā,
Brīvības iela 93, 15. dz.

11. Eižens (Eugen) Stūlmanis (Stuihlmann),
dzimis 1004. g. 29. dec. Peterpilī, dzīvo Rīgāl,
Grēcinieku ielā 5, 5. dz.

12. Elza Rencis (Renz), dzītai. 1895. g. 22. okt.

Dole, dzīvo Rīga, Skolas ielā 27, 18. dz.

13.
_

Rūdolfs Magnuss, dzimis 1902. g. 11. dec.

Liepāja, sieva Irma, dzim. Nīdergezes, dzim,

1905. g. 26. apr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Tēriņu

ielā 27.

14. Bruno-Richards Bergs, dzimis 1915. g.

12. jun. Rīga, dzīvo Rīgā, Kr. Barona ielā 108,
12. dzīv.

15. Aleksanders (Alexander) Demmers, dz.

1866. g. 17. aug. Jelgavas apr., dzīvo Jelgavā,
Pul'kv. Kalpaka ielā 10.

16. Alise (Alice) Horns (Horn), dzira. 1892.

gada 23. apr. Jelgava, dzīvo Jelgava, Vadoņa

iela 54, 3. dz.

17. Heinrichs Panke, dzimis 1899. g. 30. nov.

Krievijā, sieva Vera, dzim. Kušinskis, dzimusi

1908. g. 29. dec. Ķemeros, dēls Volfgangs-Jur-
ģis (Georg), dzimis 1930. g. 13. janv. Jelgavā,
dzīvo Jelgavā, Kr. Barona iela 31, 6. dz.

18. Johans-Gotfrīds_ Gecs (Getz), dzim. 1902.

gada 12. sept. Kuldīga, sieva Kornēlija, dzim.

Fridmanis, dzim. 1901. g. 25. okt. Rīgā, meita

Barbara-Helene, dzim. 1925. g 17. nov. Jelgavā,

dēli: Egons-Gustavs, dzimis 1927. g. 4. sept.

Jelgavā, Aleksandrs, dzimis 1937. g. 41
.

maijā

Jelgavā, Herberts-Kārlis, dzimis 1926. g. 21.

apr. Jelgavā, dzīvo Jelgavā, Dobeles ielā 31/35,

1. dzīv.

19. Herberts-Antons Štengelis (Stengel), dz.

1909. g. 17. jūn. Rīgā, sieva Ella-Auguste, dz.

Vencēvičs, dzim. 1914. g: 8. jūn. Jelgavā, dzīvo

Jelgavā, Kr. Barona ielā 10, 4. dz.

20. Konstantins Pestmalis, dzimis 1888. gada
11. maijā Rūjienā, sieva Ērika, dzim. Reinvalds,

dzim. 1883. g. 1. jūn. Ozolmuižas pag., dzīvo

Rīgā, Klusā ielā 11, 15. dz.

21. Lilija Krastiņš, dzim. 1891. gada 16: apr.

Zaļenieku pag., dzīvo Jelgavā, Pulkv. Kalpaka

ielā 7, 1. dz.

22. Matilde Jakobsons, dzimi. 1693. g. 27.

sept. Jelgava, dzīvo Jelgava, Pulkv. Kalpaka
ielā 7, L dz.

23. Jānis (Johan) Stanke, dzimis 1863. gada

13. jūnijā Bauskā, sieva Johanna, dzim-. Hor-

nungs, (taku 1891. g. 6. martā Jelgavā, dzīvo

Jelgavā, Skolotāju ielā 9, 5. dzīv.

24. Edite-Anne-Marlja Šiliņš (Schilling), dz.

1918. g. 3. febr. Jelgavā, dzīvo Jelgava, Virs-

pavēlnieka ielā 17, 4. dz.

25. Kārlis-Vilhelms Zeiberlichs (Seuber-

lich), dzimis 1889. g. 25. okt. Rīgā, sieva Ņina,

dzim. Solucha, dzim: 1901. g. 2. okt. Liepāja,
meita Marija, dzim: 1925. g: 8. jul. Rīga, dzīvo

Rīgā, Dzirnavu iela 29, 2. dz:

26. Emma-Karline-LeonijaZeiberlichs (Seu-

berlioh), dzimi. 1887. g. 9: marta Ceraukstes

pag., dzīvo Rīgā, Dzirnavu iela 29, 1. dz.

27. Volfgangs Vachtmuts (Wachtsmiuth), dz.

1876. g. 24. nov. Jelgavā, sieva Marta, dzim.

Georgi, dzim. 1880. g. 11. febr. Jelgavā, dzīvo

Rīgā, Pēterpils viesnīca.

28. Mauricijs (Mauricius) Hepners (Hopp-

ner), dzimis 1891. g. 22. jul. Rīga, dzīvo Rīgā,
Elizabetes iela 35, 2. dz.

29. Leo Stempelis (barons von Stempel),

dzimis 1869. g. 25. okt. Irlavas pag., dzīvo

Rīgā, Raiņa bulv. 2, 2. dz.

30. Arveds Brīgens_ (baron von Bruggen),

dzim. 1911. g. 1. jūl. Kūrmales pag., dzīvo Jel-

gavā, Akadēmijas iela 45, 3. dz.

31. Ernestīne Kimmelis (Kymmel !), dzim.

Ruecs (Ruetz), dzim. 1891. g. 12. apr. Rīgā,
dēls Klauss, dz. 1922: g. 27. febr. Rīga, dzīvo

Rīgā, Palasta iela 3, 4. dz.

32. Fridrichs Bange, dzim. 1878. g. 24. nov.

Rīgā, sieva Marta, dzim. Derings (Doring), dz.

1883. g. 1. apr. Rīgā, dzīvo Rīga, Kristapa

ielā 3, 4. dz.

33. Georgs Šmits (Schmidt), dzim. 1912. g.

18. jūl. Rīgā, dzīvo Rīga, Debesbraukšanas

ielā 10, 7. dz.

34. Aleksanders-Haralds Lamberts, dzim.

1912. g. 1. martā Jelgavā, sieva Irene, dzim.

Golembatovskis, dzim. 1908._g. 30. jūn. Asaros,

dzīvo Jelgavā, Bisenieka iela 21, 5. dz.

36. Milda Šakels, dzim. Lapsa, dz. 1902. g.

19. nov. Suntažu pag., deli: Karlis-Arturs, dz.

1933. g. 17. martā Rīgā, Aleksandrs-Peters, dz.

1934. g. 1. okt. Jelgavā, meita Renate-Mar-

grieta, dzim. 1939. g. 3. okt. Jelgava, dzīvo

Jelgavā, Kārla iela 16, 11. dz.

36. Arturs Tilings, dzim. 1876. gada 4. dec.

Skaistkalnes pag., dzīvo Jelgava, Pulkv. Kal-

paka ielā 10, 2. dz.

37. Helene Millers, dzim. Holsts,_dz. 1879. g.

Lietuvā, dzīvo Jelgava, Matera iela 32, 5. dz.

38. Eduards .lekūlis (Jehkul), dzim. 1874. g.

28. sept. Jelgavā, sieva Alise (Alice), dzimusi

Gertners, dzim. 1893. g. 5. okt. Jelgava, dels

Herberts-Gunars, dzim. 1932. g. 2. febr. Jel-

gavā, dzīvo Jelgava, Vadoņa iela 65.

39. Paulis (Paul) Jēkulis (Jehkul), dzim.

1910. g. 30. okt. Jelgava, dzīvo Jelgava, Va-

doņa ielā 65, 10. dz.

40. Herta-Anna-Luize Gauderers, dz. 1889.

gada 1. maijā Jelgavā, dzīvo Jelgava, Pulkv.

Kalpaka ielā 5. 1. dz.

41. Bruno Rešs (Rosch), dzim. 1879. gada

28. okt. Rīgā, sieva Marija, dzim. Žinevskis,

dzim. 1885. g. 11. maijā Jelgavā, dzīvo Jelgava,

Vadoņa ielā 46.

42. Anna Šulcs, dzim. Valainis, dzim. 1912. g.

15. jūl. Kapiņu pag., meita Elizabete, dz. 1939.

gada 9. maijā Jēkabpilī, dzīvo Jelgavā, Brī-

vības ielā 051.

43. Johanna Kunce (Kunze),_dzim. 1870. g.

7. nov. Jelgavā, dzīvo Jelgavā, Kr. Barona

ielā 39, 5. dz.
44. Anna Kunce (Kunze), dzim. 1877. gada

3. ' jūl. Jelgavā, dzīvo Jelgavā, Kr. Barona

ielā 39, 5. dz.

45. Hugo-Viktors Ukše, dzim. 1900. gada

4. aug. Jelgavā, sieva Emilija-Zelma, dz. Kenge,

dzim. 1902. g. 12. apr. Jelgavā, meita Helga,

dzim. 1928. g. 25. janv. Rīga, dzīvo Jelgava,

Pulkv. Brieža ielā 6, 2. dz.
46; Auni (Annie) Petersens (von Petersen),

dzim. 1887. g. 15. nov. Rīgā, dzīvo Rīgā, Vie-

nības gatvē 87.

47. Otilija (Ottilie) Petersens (von Peter-

sen), dzim. Remers (Roemer), dzim. 1853. g.

24. aug. Jēkabmiestā, dzīvo Jelgavā, Kr. Ba-

rona ielā 26.

48. Hermanis Megi (Maggi), dzim. 1880. g.

5. jūl. Lietuvā, sieva Matilde, dzim: Šinevskis,
dzim. 1889. g. 21. nov. Jelgavā, dzīvo Jelgavā,

Vadoņa ielā 96.

49. Doroteja-Emma Švachs (Schwach), dz.

Cāns (Zāhn), dzim. 1872. g. 17. sept. Kuldīgas

apr., dzīvo Jelgavā, Pētera ielā 18, 2. dz.

50. Helene Švachs (Schwach), dzim. 1906. g.

4. jūl. Bauskas apr., dzīvo Jelgavā, Pētera

ielā 18, 2. dz.

51. Kristiāns - Paulis - Ansis Švachs

(Schwachs), dzim. 1911. g. 7. jūn. Lietuvā,

dzīvo Jelgavā, Pētera ielā 18, 2. dz.

52. Herberts-Georgs Geinetnanis (Geine-

mann), dzim. 1911. g. 2. jūl. Daugavpilī, dzīvo

Jelgavā, Virspavēlnieka ielā 3, 1. dz.

53. Johanna-Alise Angersbachs, dz. Kušin-

skis, dzim. 1911. g. 23. jūl. Ķemeros, dēls Ha-

rijs-Rolfs, dzim. 1930. g. 13. febr. Jelgavā, dzīvo

Jelgavā, Vadoņa ielā 36, 11. dz.

54. Eberhards-Vilnelms Hāns (barons von

Hahn), dzim. 1909. g. 28. aug. Lietuvā, dzīvo

Jelgavā, Akadēmijas ielā 15', 1. dz.

55. Ņina-Anna-Marija Hāns (baron, von

Hahn), dzim. 1908. g. 5. jūl. Lietuvā, dzīvo

Jelgavā, Raiņa ielā 27, 5. dz.

56. Imants Štālers (Stahler), dzim. 1911. g.

27. okt. Ventspils apr., dzīvo Jelgavā, Mātera

ielā 46, 2. dz.

57. Otolija Rēlics (Reelitz), dzim. Jēgers,
dzim. 1895. g. 22. dec. Jelgavā, dēls Voldemārs-

Zigfrids, dzim. 1903. g. 23. okt. Naukšēnu pag.,

meita Gerda-Anna, dzim. 1928. g. 31. janv.
Rīgā, dzīvo Jelgavā, Pētera ielā 14.

58. Kurts-Bruno Brācs (Braatz), dzim.

1911. g. 29. apr. Jelgavā, sieva Johanna-Berta,
dzim. Mors, dzim. 1912. g. 19. janv. Jelgavā,

dzīvo Jelgavā, Raiņa ielā 29, 6. dz.

59. Kurts Pope, dzim. 1921. g. 1. jūn. Rīgā,

dzīvo Jelgavā, Katoļu ielā 38, 5. dz.

60. Vilhelmine Grīnbergs (Grunberg), dz.
1879. g. 23. martā Tukumā, dzīvo Rīgā, Aiz-

sargu ielā 68, 16. dz.
61. Alberts Rimše (Rimsche), dzim. 1871. g.

14. dec. Daugavpilī, dzīvo Rīgā, Vēja ielā 20,
1. dz.

62. Pa'U lls-Johanis_ Pilps (PHp), dzimis 1898.

gada 10. febr. Rīga, sieva Herta, dzim. Ko-

reckis, dzim. 1903. g. 12. janv. Rīgā, dēls Ger-

hards, dzimis 1926. g. 20. martā Rīgā, meita

Gīzela-Margarēte, dzimi. ļg29. g. 10. dec. Rīgā,
dzīvo Rīgā, Merķeļa ielā 8, 4. dz.

63. EiženS-Konstantins Kržizevičs (Krzvze-
vitz), dzim. 1880. g. 11. aug. Rīgā, sieva Eli-

zabete, dzim. Šūtos (Schulze), dzim. 188®. g.

30. jūn. Rīgā, dzīvo Rīgā, Brīvības ielā 40,
35. dzīv.

64. Gizela Kržizevičs (Krzvzevitz), d'zim.
1913. g. 8. okt. Rīgā, dzīvo Rīgā, Brīvības ielā

40, 35. dzīv.

65. KrisiJine Kūnke, dzim. 1889. g. 20. maijā
Vitebs'kas- gub.,dzīvo Jelgavā, 1. Vainu ielā 57.

66. Gerd la-Margarete-Erika_ Leflers (Loff-
ler), dzim. 1909. g. 15. maijā Vitebskas gub.,
d'zīvo Jelgava, Vainu ielā 57, 1. dzīv.

67. Gustavs Lotholcs, dzimis 1899. g. 30. jūl.
Mi. Krievija, sieva Auiguste-Lizete, dzim. Jan-
sons, dzim. 1899. g. 9. jūn. Vilces pag., meitas:

Erna-Erika, dzim. 1925. g. 31. maijā Zaļenieku

pag., un Harija-Iza-Henriete, dzim. 1980. gada
13. sept. Sloka, dzīvo Jelgava, Pulkv. Kalpaka
ielā 16.

6®. Eduards Henzelis (Haensell), dzimis 1876.
gada 14. jul. Tukuma, sieva Linda-Alma, dz. Li-
polds, dzim. 1800: g. 10. martā Saksijā, dzīvo
Jelgava, Matera iela 28, 1. dz.

69. Irene-Emilie Henzelis (Haensell), dzim.
1912. g. 4. nov. Dobele, dzīvo Jelgavā, Mātera

ielā 28, 1. dz.

70.
_

Agate-Augus'te Millers, dzim. 1916. gada

12._jul. Kapsedu pag., dzīvo Jelgavā, Skolotāju
iela 2, 1. dz.

71. Otto Vīze (Wiese), dzimis 1900. gada
6. okt. Jelgava, dzīvo Jelgavā, Pulkv. Brieža
iela 6, 1. dzīv.

72. Zīgrida-Leontine-Marta Bērns (Bohm),
dzim. Vegners, dzim. 1911. g. 6. aug. Jelgavā,
dzīvo Jelgava, Kr. Barona ielā 26, 2. dz.

73. Marta Vegners (Wegner), dzim. Smilts,
dzim. 1875. g. 3. janv. Jelgava, dzīvo Jelgavā,
Kr. Barona iela 26, 2. dz.

74. Regīna Friks, dzim.. Damjauskis, āzim.

1909. g. 5. janv. Jelgava, dēli: Helmuts, dzimis
1930. g. 7. jul. Jelgava, un Persijs-Jtrliuss,. dz.
1928. g. 27. jul. Jelgava, dzīvo Jelgavā, Vadoņa
iela 36, 15. dz.

75. Lūcija (Lucie) Gleiļe (Gleye), dzim. 1872.

gada 23. marta Elejas pag., dzīvo Jelgavā,
Pulkv. Kalpaka iela 10, 2. dz.

76. Jūlija-Marija Tilings, dzim. 1871. gada
13. apr. Skaistkalnes pag., dzīvo Jelgavā,
Pulkv. Kalpaka iela 10.

77. Lilija-Johanna (Lilli) Tilings, dzimusi
1874. gada 4. juliiaSkaistkalne, dzīvo Jelgavā,
Pulkv. Kalpaka iela 10.

78. Helene Teichs, dzim. Frīdentāls, d'zim.
1874. g. 27. apr. Kauņas gub., dzīvo Jelgavā,
Pulkv. Brieža iela 4, 2. dz.

79. Leonhard'S'-Kārlis Braunfelds, dz. 1909.

gada 5. apr. Jel'gavā, sieva Juitta-Meta-Anna,

dzim. Pauls, dzira 1914. g. 3. febr. Rīgā, dzīvo

Jel'gavā, Puikv. Kal'paka ielā 6, 2. dz.

80. Ervins Fibichs, dzimis 1887. g. 4. febr.

Volinijas gub., Sieva Tekla-Olga, dzim. Jansons,

dzim. 1886. g. 9. jūi Jēkabpilī, dzīvo Jelgavā,
Kr. Barona ielā 12, 1. dz.

81. Olga-Johana-Ervina-Paula Fibichs (Fi-

bich), d'zim. 1912. g. 12. jūn. Jel'gavā, dzīvo

Jelgavā, Kr. Barona ielā 12, 1. dz.

82. Irmgard'e-Hedviga Freigangs, dzira 1919.

gada 4. jūl, Vadakstes pag., dzīvo Jel'gavā,

Uzvaras ielā 11, 1L dz.

83. Vilhelmi» Šlaus (Schfeu), dzimis 1886. g.

11. martā Valmieras apr., sieva Frīda (Frieda),
dzim. Neanders, dzim. 1888. g. 14. febr. Krie-

vijā, meitas: Irmela-Marija, dzim. 1923. g. 20.

dec. Jelgavā, un Hella-Elizabete, dzim. 1926.

gada 21. jūn. Jelgavā, dzīvo Jelgavā, Skolotāju,

ielā 7, L dzīv.

84. Margarita-Helene Šamils (Schamil), dz.

1( 909. g. 10. aug. Maskavā, dzīvo Jelgavā, Raiņa
ielā I<B, 1. dz.

86. Ali'se-Margarete-NataHja Ganderers, dz.

1882. g. 14. jūl. Jelgavā, dzīvo Jelgava, Pulkv.

Kalpaka ielā s', 1. 6iz.

86. Rūdolfs Niķelis, dzimis 1885. g. 10'. apr.

Krievija, sieva Paulīne, dzim. Malons, dzimusi

1899. g. Ukrainē, dzīvo Jelgavā, Bisenieka ielā

35, 3. dzīv.

87. Alebsanders Hercvigs (Herzwich), dz.

1887. g. 9. jūn. Bauskā, sieva Anna, dzimusi

Krīgers, d'zim. 1895. g. 1. janv. Lietuvā, dzīvo

Jelgavā, Skolotāju ielā 8.

88. Hausmanis, dzimis 1894. g.

4. janv. Jelgavā, sieva Anete-Erna, dzim. Kar-

stais, dzim. 1911. g. 27. nov. Jelgavā, meitas:

Elfrīde, dzim. 1931. g l. 6. dec. Jel'gavā, un Bri-

gita-Ludmirla, d'zim. 1938. g. 15. febr. Jelgavā,
dzīvo Jelgavā, Vašingtona prosp. 7.

89. Olga-Viktorija Kollets jKollet), dzimusi

Zacharovs, dzim. 1879. g. Rīga, dzīvo Jelgava,

Kr. Barona ielā 26, 4. dz.

90. Erna-Amaiija-Kristine (Amalie-Christi-

ne) Dannenbergs (Dannebergs), dzim. 1911. g.

7. janv. Jelgavā, dzīvo Jelgavā, Vadoņa ielā 7.

91. Henriete Kristapsons (Kristofson), dzim.

Anderisons, dzim. 1872. g. 5. nov. Biksta pag.,

dzīvo Jelgavā, Kr. Barona ielā 32, 2. dz.

92. Klāra Kupfers (Kuipffer), dzim. Brein-

lich's (Brāumlieh), d'zim. 1882. g. 14. apr. Rēvelē,
dzīvo Jelgavā, Vadoņa ielā 48.

93. Ingeborga Kupfers (Kupffer), dzim. 1910.

gada 7. sept. Jelgavā, dzīvo Jelgavā, Vadoņa

ielā 48.
94. Luize-Karline Rasmanis (Rassmann), dz.

1857. g. 3. aug. Liepājā, dzīvo Jelgava, Vadoņa

ielā 48, 3.b dzīv.

95. Laura-Valerija Rasmanis (Rasman), dz.

1881. g. 21. maijā Rīgā, dzīvo Jelgavā, Vadoņa

ielā 48, 3.b dz.

96. Auguste Frīdemanis, dzim. Štrauchs, dz.

1877. g. 2. janv. Rīgā, dzīvo Jelgava, Vadoņa

ielā 115, 1. dz.

97. Kārlis-Roberts Frīdemanis, dz. 1903. g.

26. sept. Rīgā, sieva Hermīne-Emma, dzim.

Knostenbergs, dzim. 1902. g. 20. nov. Valmierā,

dzīvo Jelgavā, Vadoņa ielā 115, 1. dz.

98. Alma-Zelma-Dorroteja Etingens (von

Oet'tingen), dzim. Klicheners (baronese

Klūchtzner), dzim. 1878. g. Kaplavas pag., dzīvo

Jelgavā, Skolotāju ielā

99. Ženija (Jenny) - Adele - Elizabete Zei-

lers (Seiler), dzim. Klicheners (baron.

Klūchtzner), dzim. 1882. g. 12. okt. Kaplavas
pag., dzīvo Jelgavā, Skolotāju ielā 1.

100. Edite-Hermine Michelsons, dzim. 1887.

gada 24. febr. Pēterpilī, dzīvo Jelgavā, Kr.

Barona ielā 36, 1. dz.

101. Hildegarde (baron.) Štempels, dzim..

Millers (Miiller), dzim. 1878. g. 21. nov. Grīn-

berga, dzīvo Jelgava, Uzvaras iela 28, 1. dz.

102. Marta Vīze (Wiese), dzim. 1897. gada

6. nov. Jelgavā, dzīvo Jelgavā, Pulkv. Brieža

ielā 6, 1. dz.

103. Zofija-Mariija-Elizabete Vīze (Wiese),
dzim. Pečke, dzim. 1867. g. 3. aug. Jaunpils
pag., dzīvo Jelgavā, Pulkv. Brieža ielā 6.

I(J4. Irma Podžunas (Podschunas), dzim.

1910. g. 6. jūl. Lietuvā, dzīvo Jelgavā, Uzvaras

ielā 22, 10. dz.

105. Elize Danenbergs, dzim. Obier (Aubier),
dzim. 1867. g. 20. sept. Orleanas apr., dzīvo

Ozolnieku pag. Akāciju mājā.

106. Kārlis Konradijs (Conradi), dz. 1892. g.

14. marta Lielvircavas pag., sieva Alīse, dzim.

Šēnfelds, dzim. 1894. g. 11. apr. Jelgavā, dēli:

Horsts, dzim. 1938. g. 21. maijā Jelgavā, un

Kārlis-Ansis, dzim. 1922. g. 9. sept. Lielvirca-

vas pag., dzīvo Jelgavā, Skolotāju ielā 2, 2. dz.

107. Matilde (Mathilde) Demmers, dz. Kleins,
dzim. 1876. g. 14. okt. Jelgava, dzīvo Jelgavā,
Pulkv. Kalpaka ielā 10.

108. Elfrida (Elfriede) Ādolfi (Adolphi), dz.

Milhards (Muhlhardt), dzim. 1893. g. 10. jūn.

Majoros, dzīvo Jelgavā, Vadoņa ielā 68, 3. dz.

109. Kristine (Christine) Ādolfi (Adolphi),
dzim. 1873._ g. 7. apr. Jelgava, dzīvo Jelgavā,
Vadoņa iela 68, 3. dz.

110. Gertrūde Ādolfi (Adolphi), dzim. 1886.

gada 23. marta Jelgava, dzīvo Jelgavā, Va-

doņa iela 68, 3. dz.
111. Anna Gerle (Gerleē), dzim. 1866. g.

9. maija Kauņas īgub., dzīvo Jelgavā, Virspa-

vēlnieka iela 8, 7. dz.
112. Zofija-Marija Rozenbergs, dz. 1869. g.

Saldu, dzīvo Jelgavā, Vadoņa ielā 54, 3. dz.
113. Ernests (Ernest) Knors (Knorr), dzim.

1892. g. 13. janv. Ikšķiles pag., dzīvo Rīgā,
Rūpniecības iela 3, 9. dz.

114. Heinrichs Katerields (Katterfeld), dzim.
1887. g. 21. aug. Priekules pag., sieva Herta,
dzim. Vīdemanis (Wiedemann), dzim. 1888. g.
26. okt. Jelgava, meitas: Luize, dzim. 1918. g.

17. dec. Subate, un Hēla (Hel), dzim. 1922. g.

14. dec. Kauņa, dzīvo Jelgavā, Pulkv. Kalpaka
iela 14, 1. dz.

115. AIm'a-leva Šreders (Schroeder), dzim.
Vaksmūts. dzim. 1871. g. 2. maijā Rīgā, dzīvo
Jelgava, Vadoņa iela 15, 2. dz.

116. Eļizabete-Adelīne Tālbergs (Thalberg),
dzim. Sreders (Schroeder), dzim. 1902. gada
23. apr. Maskava,_ dels Jochans, dzim. 1930. g.
30. janv. Tukuma, meitas: Gertrūde, dzim.
1928. g. 26. sept. Tukuma, un Regīna, dzim.

1926. g. 1. martā Tukumā, dzīvo Jelgavā, Va-
doņa ielā 115, 2. dz.

117. Elizabete (Elizabeth) Michelsons (Mi-
chelson), dzim. 1879. g. 1. sept. Pēterptilī, dzīvo
Jelgavā, Kr. Barona ielā 36, 1. dz.

118. Marta-Johanna Michelsons (Michelsohn),
dzim. 1887. g.. 24. febr. Pēterpilī, dzīvo Jel-

gavā, Kr. Barona ielā 36, 1. dz.

119. Berta - Emīlija (Emilie) Martinsons
(Martinson), dzim. 1869. g. 24. apr. Limbažos,
dzīvo Jelgava, Pulkv. Kaipaka ielā 16.

120. Valija-Adele (WaHy) Veineks (Wei-
rtek), dzim. 1891. g. 15. dec. Jelgava, dzīvo
Jelgava, Pulkv. Kalpaka ielā 16-.

121. Fēlikss-Vilhelms Mīlkens, dzim. 1912. g.

11. aug. Jaunjelgava, sieva Zinaida, dz. Pere-

vozčikovs, dzim. 1913. g. 14. janv. Jēkabpilī,
dzīvo Jelgavā, Skolotāju 3. dz.

122. Grete-Alma Leflers (Loffler), dzim.

Hausmanis, dzim. 1879. g. 1. maijā Jelgavā,
dzīvo Jelgavā, 1. Vaļņu ielā 57.

123. Zuzanna-Eiženija Hans, dzim. Luisks,
dzim. 1902. g. 6. jūn. Rīgā, meita Zilvija-Alek-
sandra, dzim. 1927. g. 3. okt. Jelgavā, dēls

Egmonds-Eižens, dzim. 1929. g. 8. martā Jel-

gavā, dzīvo Jelgavā, Skolotāju ielā 11, 6. dz.

124. Teodors (Theodor) Bodnieks (Bod-
neek), dzim. 1883. g. 22. dec. Rīgā, sieva Erna,
dzim. Pētersons, dzim. 1883. g. 16. aug. Rīgā,
dēls Gunārs-Valters-Kārlis, dzim. 1926. gada
4. maijā Jelgavā, dzīvo Jelgavā, Egas ielā 1,

3. dz.

125. Sigrida - Ina - Vilhelmīne Bodnieks
(Bod'neek)

L
dzim. 1918. g. 28. okt. Krievijā,

dzīvo Rīga, Alberta iela 1, 10. dz.

126. Edgars Feilitcers-Franks (v. Pfeilitzer-

Franck), dzim. 1869. ,g. 26. febr. Struteles pag.,

sieva Helene, dzim. Drachenfelds, dzim. 1885.

gada 28. apr. Reņģu pag., meitas: Inge-Marija-
Jozefa, dzim. 1922. g. 8. febr. Vācijā, Gizela-

Ella-Aleksandrīne, dzim. 1926. g. 18. dec. Rīgā,
dzīvo Jelgavā, Kr. Barona ielā 33, 2. dz.

127. Marija-Auguste Teichs, dzim. 1895. g.

2. sept. Kaukāzā, dzīvo Jelgavā, Pulkv. Brieža

ielā 4, 2. dz.

128. Aleksandra Mozerts (Moserts), dzim.

1878. g. 19. nov. Jelgavā, dzīvo Jelgavā, Mā-

tera ielā 26, 1. dz.

129. Rita-Alma Stalgevičs, dzim. 1908. g.

8. martā Jelgavā, dzīvo Jelgavā, Vadoņa ie-

lā 26, 15. dz.

130. Berta Vikels, dzim. Kams, dzim. 1869.

gada 25. nov. Vācija, dzīvo Jelgava, 1. Vaļņu
ielā 19, 2. dz.

131. Valija Vikels (VVickel), dzim. 1903. g.

25. aug. Puze, dzīvo Jelgava, 1. Vaļņu iela 19,

2. dz.

132. Arveds Vikels (Viokel), dzim. 1907. g.

2. apr. Puzes pag., dzīvo Jelgava, 1. Vaļņu

ielā 19, 2. dz.

133. Julianna Veiss, dzim. 1875. g. 28. febr.

Glūdas pag., dzīvo Jelgavā, Raiņa ielā 17, 5. dz.

134. Jānis- Kapteinis-Rapa, dzim. 1872. gada

18. febr. Tērvetes pag., sieva Hilda, dzim.

Veiss, dzim. 1877. g. 22. nov. Kauņas gub.,
dzīvo Jelgavā, Raiņa ielā 17, 5. dz.

lekšlietu ministrijas pilnvarotais

4. repatriac. iecirknī J. Zankevics.

22. PERSONU SARAKSTS,

kuras 5a. repatriācijas iecirknī, saskaņā ar

1939. gada līgumu par vācu tautības Latvijas

pilsoņu repatriāciju, 1939. gada 24. novembri

atlaistas no Latvijas pavalstniecības.

1. . Adelaida Zoldtners (Soldtner), dzim. 1903.

gada 1. jūra. Polockā, dzīvo Rīgā, Aizsargu iela

Bb, 12. dz.

2. Georgs Leiste, dzim. 1905. g. 1. jul. Rīga;

dzīvo Rīga, Vermaņa parka minerālūdeņu

iestādē.

3. Marija-Luize Sprinģis, dzim. Ulmanis, dz.

1911. g. 22. okt. Rīgā, dēls Ekhards, dzim. 1937.

gada 2. okt. Rīgā, meita Hildrune (Hildrun), dz.

1930. g. 17. febr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Maiznieku

ielā 2, 4. dz.

4. Dagmāra - Alma - Ērika Līcis (Lietz),
dzim. 1903. g. 21. sept. Maskavā, dzīvo Rīga,

Antonijas ielā 15, 35. dz.

5. Margrieta Leiste, dzim. Jakšs, dz. 1880. g-

-28. maijā Rīgā, dzīvo Rīgā, Vermaņa dārza

minerālūdeņu iestādē.

6. Eduards Beberovs (Baeberow), dz. 1889.

gada 3. nov. Ventspilī, dzīvo Rīgā, Aspazijas
bulv. 6, 2. dz.

7. Katarīna - Malvīne - Ida (Katharine-
Malv/ine-Ida) Līcis (Lietz), dzim. Verners

(VVerner), dzim. 1873. g. 15. febr. Rīgā, dzīvo

Rīgā, Antonijas ielā 15, 35. dz.

8. Ernests Leiste, dzim. 190L. g. 9. nov.

Rīgā, dzīvo Rīgā, . Tērbatas un Merķela ielu

stūrī, Akc. sab. Vērmlana parks.

9. Roberts Leiste, dzim. 1872. g. 13. sept.

Maskava, dzīvo Rīga, L. Vermaņa dārza

minerālūdeņu iestādē.

10. Kārlis-Edgars Lucs,
_

dzim. 1907. gada
16. okt. Iršu pag., dzīvo Rīgā, Tērbatas iela 20,

8. dz.

11. Eleonora Knofs (Knoff), dzim. Antiņš,

dzim. 1904. g. 2. martā Odesā, dēli: Gunars-

Arveds-Ēberhards, dzim. 1930. g. 20. dec. Rīga,

un Normunds-Alfreds-Eberhards, dzim. 1934. K-

-15. janv. Narvā, dzīvo Rīgā, L. Nometņu iela

7a, 2. dz.

12. Volfgangs Stašs, dzim. 1911. g. 13. i ul
-

Rīga, dzīvo Rīga, Kazarmes iela 2, 7. dz.

13. Arvids Mičke (Mitschke), dzim. 18^-J'
17. jun. Majoros, dzīvo Rīgā, Marstaļu ielā 3K,

4- dz.
fi

14. Elizabete Stašs, dzim. Birks, dzim. Ik-
gada 8. nov. Rīgā, dzīvo Rīgā, Kazarmes iela i,

7/ dz.

15. Alfrēds Knofs, dzim. 1906. g. 30. apr.

Bakū, dzīvo Rīgā, L. Nometņu ielā 7a, ~

16. Harrijs Sprinģis (Spriffg), dzj
gada 5. febr. Maskavā, dzīvo Rīga, MaizmeKu

iela 2, 4. dz.
vr.rUp

17. Ingeborga (Ingeborg) - Florence M'CKe

(Mitschke), dzim. Hempelis (HempeO, dz. ik-
gada 31. jūl. Liepājā, dzīvo Rīgā, Marstaļu iew

32 3 dz

18.' Boriss-Arvīds Mičke (Mitschke), dzim.

1901. g. 14. febr. Kuldīgas apr., dzīvo Kiga,

Marstaļu iela 32, 3. dz. . nrļ a

19. Vilhelms Langbeins, dzim. IWK. ļ
a9f

24. okt. Rīgā, dzīvo Rīgā, Kapseļu iela 18, 4. dz.

Valdības Vēstnesis 268. num., sestdien, 1939. g. 25. novembrī8



20. Erika-Anita Reimanis (Revmann), dzim.

1914. «• 5. nov. Rīga, dzīvo Rīgā, Pils ielā 9,

7. dz.

21. Valentīne Unbedachts, dzim. Jaunzems,

dzim. 1895. g. 7. janv. Rīgā, dzīvo Rīgā, Lud-

viķa ielā 4, 11. dz.

22. Fridrichs - Hermans - Augusts Unbe-

dachts, dzim. 1893
:

g. 13. martā, Tukumā, dzīvo

Rīgā, Ludviķa iela 4_, 11. dz.

23. Ralfs-Kurts Rutenbergs, dzim. 1914. gada

24. febr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Stokholmas ielā 30,

1. dz.
24. Ernests-Hermanis-Ansis-Nikolajs (Ernst-

Hermann-Hans-Nikolai) Mīlmanis (Mūhlmann),
dz. 1890. g. 15. janv. Cēsīs, dzīvo Rīgā, Dīķa

ielā 16, 1. dz.

25. Margriete Mīlmanis (Miihlmann), dzim.

Bahders (Bāders), dzim. 1900. g. 6. dec. Rīgā,
dzīvo Rīgā, Dīķa iela 16, 1. dz.

26. Friedrichs Meiers (Meyer), dzim. 189'6. g.

4. jūl. Saikavā, dzīvo Rīgā, Kokneses prosp. 5,

L dzīv.

27. Elza (von) Grote, dzim. 1883. g. 31. mar-

tā Rīgā, dzīvo Rīga, Skolas ielā 3, 2.a dz.

28. Aleksandrs Kupfers (Kupffer), d'zim. 1893.

gada 18. maija Rīga, dzīvo Rīgā, Miera ielā 83,
2. dzīv.

20. Mora Broks, dzim. 1924. g. 14. apr. Va-

rakļānu' pag., dzīvo Rīgā, Ausekļa ielā 5, 8. dz.

30. Georgs'-Karlis Gutkevičs (Gutkewltsch),
dzim. 1911. g. 14. aug. Maskavā, dzīvo Rīgā,
Raiņa bulv. 5, 2. dz.

31. Rūdolfs Gaučs (Gautzsch), dzim. 1897. g.

10. maijā Baldones pag. Mācītāja mājā, dzīvo

Bāldones pag. Gaučā mājās.
32. Zelma Ozoliņš (Ohsoling), dzim. Krist-

!ībs (Christlieb), dzim. 1875. g. 10. nov. Du-

bultos, dzīvo Rīgā, Antonijas ielā 26, 30. dz.
33. Irēne Ozoliņš (Ohsoling), dzim. 1901. g.

8. dec. Jelgavā, dzīvo Rīgā, Antonijas ielā 26,

30. dzīv.

34. Inna Haferbergs (Hafferberg), dzim. Afa-

nasopulo, dzim. 1886. g. 23. okt. Kijevā, dzīvo

Rīgā, Vaļņu ielā 3, 16. dz.

35. Val'ija-Anna Faulbaums, dzim. Jurēvic,
dzim. 1906. g. 14. febr. Rīgā, dēls Maks-is-Zi-

gurds-Jānis, dzim. 1936. g. 22. okt. Rīgā,
36. Zigurds (Sigu'rd) Faulbaums, dzim. 1909.

gada 29. okt. Rīgā,

37. Olga Jurevics, dzim. Saliņš, dzim. 1882.

gada 20._aug. Rīgā, dzīvo visi četri Rīgā, Au-

sekļa iela 5, 8. dz.

..

38. Kurts (Kurt) Engels (Engel), dzim. 1880.

gada 13. febr. Rīga, dzīvo Rīga, Pulkv. Brieža

ielā 7, 35. dz.

39. AugU'Ste-Olga Dombrovskis-Dombrēze,

dzim. Ozoliņš, dzim. 1876. g. 19. aug. Rīgā, dzī-

vo Rīgā, Dzirnavu! ielā 163, 2. dz.

40. Vilhelms Dombrovskis-Dombrēze, dzim.

1875. g. Kauņas gub., dzīvo Rīgā, , Dzirnavu

ielā 163, 2. dz.

41. Nikolajs Šiliņš (SchiiMing), dzim.. 1887. g.

14. nov. Rīgā, dzīvo Jelgavā, Virspavēlnieka

ielā 17, 4. dz.
42. Pauls Šulcs, dzim. 1873. g. 24. janv. Og-

res pag., dzīvo Ādažu pag. Vesterote.

43. Ed.ite Šulcs, dzim. Zelteris, dzim. 1888. g.

27. janv. Ogres pag., dzīvo Ādažu pag. Veste-

rote.

44. Kārlis (Kari) Tancšers (Tantzscher), dz.

1870. g. 18. maijā Pērnavā, dzīvo Jelgavā, Ka-

toļu ielā' 32, 3. dz.

45. Kurts-Johans-Gotards Šulcs, dz. 1916. g.

16. martā Rīgā, dzīvo Ādažu pag. Vesterotē.

46. Viktors-Arturs Fitinghofs-Šēls (baron v.

Vieti'nghoff-Scheel'), dzim. 1896. g. 28. martā

Daugavpils apr., dzīvo. Rīgas apr. Mores pag.

Kartūžos.

47. Jūlija Ševjakovs (Schewjakow), dzini.

Švens (Schwenn), dzim. 1885. g. 28. maijā Rīgā,

dzīvo Rīgā, L. Ķēniņu ielā 14, 7. dz.

4®. Klaudija Fitinghofs-Šēls (baron. v. Vie-

tjnghoff-Scheel), dzim. 1896. g. 19. dec. Viteb-

skas gub., dēls Georgs, dzim. 1928.- g. 11. apr.

Rīga, dzīvo Mores pag. Kārtuižos.

43. Marta Kaspars, d'zim. Langevics, dzim.

1873.
g. 25. jūi, Rīgā, dzīvo Krimuldas pag.

Engelarta muižā1.
50. Ludmila Šiliņš (SchiH'tag), dzim. Kacen-

bergs, dzim. 1897. g. 19. maijā Veravā, dzīvo

Jelgavā, Virspavēlnieka ielā 17, 4. dz.

51. Viktorija Fitinghofs-Šēls (bar. Vieting-

hoff-Scheel), dzim. Ivanovs, dzimi 1809. gada
18. janv. Novozībkovā, Krievijā, dēls Ernsts-

Berīss-Heincis Holsts (von Holsts), dzim. 1927.

gada 29'. maijā Rīgā, dzīvo Mores pag. .Jūr-

niekos".

52. Olga Ševjakovs, dzim. 1922. g. 3. jūl.

Rīga, dzīvo Rīgā, L. Ķēniņu iela 14, 7. dz.

53. Arnolds Fitingofs (Vietingotf), dzim. 1914.

gada 15. janv. Rīgā, dzīvo Dagdas pag. Asta-

šova.

54. Natālija Fitingofs (Vietmgoff), dz. Borchs,

dzim, 1886. g. 17. okt. Daugavpils apr., dzīvo

Dagdas pagastā.

55. Alfons Bullis (Bulle), dzim. 1893, gada
27. apr. Jelgava, dzīvo Jelgava, Virspavēlnieka
iela 6, 7. dz.

56. Marija Bullis (Bulle), dzim. Fizans, dzim.

1896. g. B'. dec. Heifebergā, Vācijā, dzīvo Jel-

gava, Virspavēlnieka ielā 6, 5. dz.

_57. Elizabete Hārens (baron. Haaren), dzim.
Bers (Behr), dzim-. 1899. g. 3. aug. Ugāles pag.,

dzīvo Jelgava, Veismaņa iela 11, 3-. dz.

s®. Margrieta-Emilija-Emma-Augu'ste (Mar-

garethe-Emilie-Emma-Au'guste) Lilienblums (Li-

lienbtum), dzim. Engelhards (Engelhard't), dzim.

1876. g. 30. uov. Kuldīgā, dzīvo Jelgava, Aka-

dēmijas ielā 2a.
59. Emests-Teodors (Ernst-Theodor) Lilien-

blums (LMlteobhim), dzim. 1875. g. 2. jun. Igau-

nija, dzīvo Jelgavā, Akadēmijas ielā 2a.

60. Marija (Marie) Bērss (baron. Ber), dzim.

Kastefe, dzim. 1866. g. 29. okt. Kabiles pag.,

dzīvo Jelgavā, Veismaņa ielā 11, 3. dz.

61. Julianna Bergmanis (Bergmanu), dzim.

1871. g. 29.
apr. Jelgavā, dzīvo Jelgava, Dīķa

•elā 6, 2. dz.
62. Emilija-Pauli'ne Gece (Gotze), dzim.

1878. g. 13. nov . Jelgavā, dzīvo Jelgava, Pē-
tera ielā 7, 1. dz.

63; Rudolrs-Fridrichs-Arturs Purmalis (Pur-
inal), dzim, 1903. g. 15. aug. Jelgava, dzīvo

Jelgavā, Pulkv. Kalpaka ielā la, 1. dz.

64. Teofils Bergmanis, dzim. 1890. g. 23. apr.

Jevgava, dzīvo Jelgavā, Dīķa ielā 6, 2. dz.

65. Osvalds Hercvichs (Herzwich),_ dzim.

1913. g. 30. nov. Jelgava, dzīvo Jelgavā, Sko-

lotāju iela 8, 3. dz.

66. Irma Purmalis (Purmal), dzim. Druķis

(Druoke), dzim. 1904. g. 14. jūl. Rīgā, meita

Iness, dzim. 1928. g. 29: maijā Jelgavā, dēls
Aksels (Axel), dzim. 1931. g. 20. okt. Jelgavā-,
dzīvo Jelgava, Pulkv. Kalpaka iela la, 1. dz.

67. Alma Purmalis, dzim'. Dumpfs, dzimi. 1875.

gada 12. okt. Jelgavā, dzīvo Jelgavā, Pulkv.
Kalpaka bu.lv. 3, 1. dz.

68. Edīte-Mardja Bullis (Bulle), dzim. 1918.

gada lLjul. Heilstoerga', Vācija, dzīvo Jelgava,

Virspavēlnieka ielā 6, 5. dz.

60. Ed'i'te-Katarina Burgs (Burg), dzim. 1915.

gada 22. jul. Kopenhāgenā, dzīvo Jelgavā, Ka-

toļu ielā 30, 2. dz.

70. Elma-Angelika Blūmentāls (Blumenthal),
dzim. Valters (VValther), dzim. 1888'. g. 29. sept.
Toržoka, Krievija, dzīvo Dignājas pag. Stūr-

niekos.

71. Margarete Kupfers (Kupffer), dzim. 1894.

'gada 25. dec. Jelgavā, dzīvo Jelgavā», Bisenieka

ielā 27, 6. dzīv.

72. Elfrīde-Irēne-Vanda (BMriede-Irene-Van-
da) Tancšers (Tairtzischer), dzim. Valters (Wal-
ter), dzim. 1915. g. 9. martā' Valdemārpilī, dzī-

vo Jelgavā, Katoļu ielā 32, 2. āz.

73. Irene Kupfers (Kupffer), dzim. 1904. g.
10. febr. Jelgavā, dzīvo Jelgavā, Bisenieka

ielā 27, 6. dz.

74. Arnolds-Kārlis' Feierābends (Fevera-
bend), dzim. 1889'. g. 1. febr. Talsu apr., dzīvo

Jelgavā, Bisenieka ielā 26, 3. dz.

75. Emma-Vilhelmine Brase (Brasche), dz.

Millers (Mūller), dzim. 1909. g. 20. jūl. Jelgavā,

dzīvo Jelgavā, Vienības prosp'. 4, 1. dz.

76. Jonans-Julijs-Jevgenijs Šliskevics, dzirn.

188®. g. 24. apr. Rīgā, dzīvo Jelgavā, Vadoņa

ielā 69, 8. dz.

77. Eii'nora Šliskevics, dzim. Kāns, dzim.
1891. g. 19. sept. Jelgavā, dzīvo Jelgavā, Va-

doņa ielā 69, Bt. dz.

78. Kurts- (Ku'rt)-Alberts Brase (Brasche),
dzim. 1909. g. 28'. sept. Liepkalnes pag., dzīvo

Jelgavā, Pētera ielā 15, 2. dz.

79. Verners-Paulis-HermaniiS-Eniests (Ver-

ner-Pauil-Hermann-Ernst) Fridentāls (Frieden-
thal), dzim. 1914. g. 21. janv. Pēterpilī, dzīvo

Jelgavā, Akadēmijas ielā 15, 4. dz.

80. ErneSts-Kārlis-Jānis Gece (Gotze), dzim.

1874. g. 6. sept. Jelgavā, dzīvo Jelgavā, Pētera

ielā 7, 1. dz.

81. Klāra Kisners (Kussner), dzim. 187 L g.
30. sept. Jelgavā, dzīvo Jelgavā, Pētera ielā 7.

82. Lclj'a Kupfers (Kupffer), dzim. 1893. gada

2. maijā Jelgavā, dzīvo Jelgava, Bisenieka

ielā 27, 6. dz.
83. Kārlis-Teodors Feldmanis, dzim. 1871. g.

26. dec. Rīgā, dzīvo Jelgavā, Poruka iela 3.

84. Au'guste-Emma-Vilhelmine Feldmanis,

dzim. Odiņš, dzim. 1879. g. 3. martā Jelgavā,
dzīvo Jelgavā, Poruka ielā 3.

85. Elza-Elizabete-Em'iliVa Veismanis (Veiss-

mann), dzim. Geitners, dzim. 1906. g. 23. maijā

Jelgavā, dēli: Eižens-Aleksandrs, dzim, 1036. g.

12. okx. Jelgavā, Folkers-Hermans, dzim. 1939.

gada 28. febr. Jelgavā, dzīvo Jelgavā, Bise-

nieka ielā 21, 4. dz.

86. Eižens-Erhards-Alb'inu'S Veismanis(VVeiss-

mann), dzim. 1912. g. 14. martā Jelgavā, dzīvo

Jelgavā, Bisenieka ielā 21, 4._dz.
87. Volfgangs Fitinghofs-Šēls (barons Vie-

tinglioff-Scheel), dzim. 1921. g. 23. jul. Rīga,

dzīvo Rīga, Grostonas iela 2:

83. Richards Fitinghofs-Šēls (barons Vie-

tingiioff-Schee-1), dzim. 1892. g. 6. janv. Tallina,

dzīvo Rīgā, Jura Alunana iela 9, 4. dz.

83. Ansis-Verners (Han's-Werner) Feiera-

bends (Feyerabend), dzim. 1920. g. 6. okt. Jel-

gavā, dzīvo Jelgavā, Bisenieka iela 26, 3. dz.

90. leva-Verēna-Kri'S'tiāne (Eva-Verena-

Ghristiane) Teichmanis (Teichmann), dz. 1921.

gada 17. martā Rīgā, dzīvo Rīga, Dzirnavu

ielā 3, 10. dz.

91. Ernestine Blumentals, dzim. Meiers, dz.

1887. g. 17. martā Jelgavā, dēls Heincs-Martiņš,

dzim. 1926._g. 16. maijā Jelgavā, dzīvo Jelgava,

Vadoņa ielā 11, 4. dz.

92. Jēkabs-Arturs Blumentals, dzim. 189®. g.

1. martā Jelgavā, dzīvo Jelgava, Vadoņa iela 11,

4. dzīv.

93. Miķelis-Luiss (Michel-Louis)_ Ostups

(Ostupp), dzim. 1893. g. 29. okt. Remte, Tukuma

apr., dzīvo Krimuldas pag. aptieka.

94. Herta Ostups (Ostupp), dzim._ Tinte

(Tint), dzim: 1903. g. 31. marta Rīga, de[s
Horsts-Alfrēds, dzim. 1933. g. 28. aug. Rīga,

meita Marlene, dzim. 1937. g. 27. jun. Rīga,

dzīvo Krimuldas pag. Engelhartes aptieka.

95. Johans Burgs (Burg), dzim. 1880. gada

10. aug. Kuldīga, dzīvo Jelgava, Katoļu iela 30,

2. dzīv.

96. Elfrīda-Elizabete-Emilija Tinte, dzim.

1869. g. 13. maijā Rembates pag., dzīvo Kri-

muldas pag. Engelhartes aptieka.

97. Renāte Artemjevs (Artem'jew), dzim. Je-

kulis (Jehkul), dzim. 1913. _g. 19. janv. Jelgava,

dzīvo Jelgavā, Vadoņa iela 65, 10. dz.

98. Gerts-Reimars-Edgars Megi (Māggi), dz.

1'917. g. 25. nov. Jelgava, dzīvo Jelgava, Va-

doņa ielā 96. .
99. Elza-Marija Gribners (Gruebner), dzim.

Lizanders, šķ. Cfiristensen, dzim. 1885
1

gada

13. febr. Rīgā, dzīvo Jelgava, Virspavēlnieka

ielā 8, 2. dz.

100 Anna Jansons, dzim. Eglīte, dzim. 1869.

gada 14. okt. Rīgā, dzīvo Jelgava, Poruka iela 3.

101. Valija-Zelma Švichtenbergs (Sc'hwich-

tenberg), dzim. Rušlņš (Rusching),_dzim. 1876.

g. 19. jūn. Rīgā, dzīvo Rīga, L. Grēcinieku iela

VS, 3. dz. ' . .
102 Olga Heserichs (Hoessench), dzim.

Gribners, dzim. 1891. g. 1. janv. Rīga, dzīvo

Rīgā, M. Monētu ielā 3, 2. dz.

103. Ansis Vārmanis (VVahrmann), dz. 1869.

g. 29. okt. Rīgā, dzīvo Ādažu pag. Varmaņa

vasarnīcā.

104. Aleksandrs - Gustavs - Adolts - Vil-

helms Ģrūnbergens, dzim. 1904. g. 22. jul. Rīga,

dzīvo Ādažu pag. „Indas".

105 Mariia Bloks (Bloc'k), dzim. Rozenbergs

(Rozenberg), dzim. 1884. g. 6. aug. Rīga, dzīvo

Ādažu pag. „Mierkalnos". ,
106 Hilmars-Viktors-Ervins Francis, dzim.

1921. g. 30. okt. Jelgavā, dzīvo Jelgava. Raiņa

ielā 20, 9. dz.

107. Rozālija Kimmels (von Kymmel), dzim.

Karnīlis, dzini. 1890. g. 2. sept. Ēveles pag.,

dzīvo Jelgavā, Mātera ielā 16, 2. dz.

108. Hildegarde - Katrīne - Valerija Bog-

dzievičs, dzim. 1895. g. 9. maijā Valkas apr.,

dzīvo Jelgavā, Bisenieka ielā 16, 2. dz.

109. Richards - Johans - Kārlis - Eduards

Kimmels (v. Kvmmel), dzim. 1921. g. 19. martā

Maskavā, dzīvo Jelgavā, Bisenieka ielā 16-,

2.a dzīv.

110. Alise - Elizabete
- Paulīne - Marija

(Alice-Elisabeth-Pauline-Marie) Kimmels (von
Kymmel), dz. 1923. g. 21. okt. Maskavā, dzīvo

Jelgavā, Bisenieka ielā 16, 2a. dz.

111. Alfrēds-Eriks (Alfred-Erich) Švichten-

bergs (Schwichtenberg), dzim. 1898. g. 13. dec.

Rīgā, dzīvo Ādažul pag. Mierkalnos.

112. Verners Zakovskis (Zakowsky), dzim.

1893. g. 24. dec. Cesvaines pag., dzīvo Rīgā,

Valdemāra ielā 33, 19. dz.

113. Jūlija Zakovskis (Zakowsky), dzim.

Stolde, dzini. 1878. g. 29. jūl. Rīgā, dzīvo Rīgā,
Valdemāra ielā 33, 19. dz.

114. Gerda-Emma-Jūlija Kristons (Kristoti),
dzim. Hammers, dzim. 1886. g. 7. nov. Igaunijā,

dzīvo Jelgavā, Pulkv. Kalpaka ielā 3, 4. dz.

115. Anita Gribners (Gruebner), dzim. Kir-

štein, dzim. 1903. g. 16. jūn. Rīgā, dzīvo Rīgā,
M. Monētu ielā 3, 2. dz.

116. Jāzeps (Joseph) Gribners (Gruebner),
dzim. 1892. g. 6. nov. Rīgā, dzīvo Rīgā, M. Mo-

nētu ielā 3, 2. dz.

117. Kon'stantins Koreckis (Korecky), dzini.

1919. g. 1. nov. Ķīnā, dzīvo Jelgava, Elektrības

ielā 14, 2. dz.

118. Zigfrids-Jānis Bauchs, dziin. 1916. g.

4. nov. Jelgavā, dzīvo Jelgavā, Akadēmijas
ielā 16, 10. dz.

119. Anna Kristons (Kriston), dzim. Fernas,
dzini. 1857. g. 25. janv. Lietuvā, dzīvo Jelgavā,

Pulkv. Kalpaka ielā 3, 4. dz.

120. Džesija (Jessy) Zāms (Sahm), dzim.

Karnats, dzim. 1896. g. 14. apr. Daugavpilī,
meita Valtrauta (VVal'd-traut), dzim. 1931. gada

23. okt. Rīgā, dēJs Eduards-Pauls, dzim. 1937. g.

5. janv. Rīgā, dzīvo Rīgā. Artilērijas ielā 3,

29. dz.

121. Elizabete Benke (Bohnke), dzim. Tīls

(Thiel), dzim. 1887. g. 12. febr. Rīgā, dēls Kurts-

Karlis-Verners, dzim. 1924. g. 22. febr. Rīga,
dzīvo Rīgā, Vīiandes ielā 4, 7. dz.

122. Ingeborga - Melita (Ingeborg-Melitta)
Bēnke (Bohnke), dzim. 1915. g. 13. sept. Rīgā,

dzīvo Rīgā, Vīiandes ielā 4, 7. dz.

123. Alise
- Amālija - Angelika Kimmels

(Kymmel), dzim. 1858. g. 7. sept. Latvijā, dzīvo

Jel'gavā, Mātera ielā 16, 2. dz.

124. Adelhaide Tancšeris (Tantzscher), dz.

1859. g. 1. aug. Limbažos, dzīvo Jelgavā, Bise-

nieka ielā 26, 4. dz.

125. Ernestine Tancšeris (Tantzscher), dz.

1867. g. 21. martā Pērnavā, dzīvo Jelgavā,

Bisenieka ielā 26, 4. dz.

126. Helmuts Brāže (Brasche), dzim. 1905.

gada 7. aug. Liepkalna-Ozolu pag., dzīvo Jel-

gavā, Pētera ielā 15, 2. dz.

127. Pauls Zāms (Sahm), dzim. 1896. gada

12. aug. Daugavpilī, dzīvo Rīga, Artilērijas iela

3, 29. dz.

128. Egons Šaubergs, dzini. 1906. g. 19. apr.

Tērbatā, dzīvo Jelgavā, Raiņa ielā 14, 2. dz.

129. Alma Šmits (Schmidt), dzim. Bucheims

(Buchheim), dzim. 1880. g. 25. maijā Rīgā, dzīvo

Rīgā, Miera ielā 83, 2. dz.

130. Erichs (Erich) - Eduards Ulmanis

(Ullmann), dzim. 1908. _g. 12. martā Jelgava,

dzīvo Rīgā, Lībekas ielā 9/M, 2. dz.

131.' Dagrnara-Margarete Brāže (Brasche),

dzim. 1913. g. 28. jfil. Lindes pag., dzīvo Jel-

gavā, Pētera ielā 15, 2. dz.

132. Gertrūde (Gertrud) - Julianna - Alide

Kapteinis-Rapa (Kaptein-Rapp)_, dzim. 1912. g.

29. aug. Jelgavā, dzīvo Jelgava, Raiņa iela 17,

5. dz.

133. Matīss Jansons, dzim. 1865. g._27. febr.

Tāšu pag., dzīvo Jelgavā, Poruka iela 3.

134. Eduards -
Anatols

-
Arturs (Eduard-

Anatol-Arthur) Blosfelds dz. 1912.

gada 22. jul. Jelgava, dzīvo Jelgava, Vadoņa

ielā 57, 16. dz.

135. Emīlija Neivirts (Neuwirth), dzim. Šno-

riņš (Schnoring), dzim. 1881. g. 2. aug. Rīga.

dzīvo Rīgā. Lapu ielā 17, 2. dz.

135. Hermanis (Hermann) Neivirts (Neu-

wirth), dzim. 1881. g. 21. jūl. Jelgava, dzīvo

Rīgā, Lapu ielā 17, 2. dz.

137. Jēkabs Ilkens, dzim. 1897. g. 9. febr.

Rīga, dzīvo Rīga, Jūrmalas gatve 13, 1. dz.

138. Otokars (Ottokar) Hazenkamps (Hasen-

kamp), dzim. 1879. g. 27. apr. Rīga, dzīvo Ik-

šķiles pag. ~Ziediņos".

139. Berna Hazenkamp (Hasenkamp), dzim.

Christiani), dzim. 1884. g. 25. jun. Linkolna,

Anglijā, dzīvo Ikšķiles pag. ~Ziediņos".
140. Emma Knīrīms (Knieriem), dz. 1871. g.

21. febr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Baldones iela 14,

6. dz.

141. Kurts Heltke, dzim. 1921. g. 14. aug.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Ganību dambī 7a, 1. dz.

142. Margrieta Purinš, dzim. Šatē (Schattē),

dzim. 1901. g. 13. jūl. Rīgā, dzīvo Rīga, Val-

guma ielā 18, 11. dz.

143. Pēteris Pūriņš, dzim. 1900. g. 6. apr.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Valguma iela 18', 11. dz. .
144. Georgs Šatē (Schattč), dzim. 1878. g.

1. maijā Kuldīgā,

145. Ellene (Ellen) Šatē (Schattē), dzim.

1903. g. 28. okt. Rīgā,

146. Emilija Šatte, dzim. Leliške. dz. 1880. g.

21. aug. Jelgavā, dzīvo visi trīs Rīga, M. Peter-

baznīcas ielā 1, 3. dz.

147. Alfreds-Eduards Kērpe (KeerpeĻ dzim.

1900. g. 1. jūl. Popes pag., dzīvo Sloka, Fab-

rikas ielā 23, 1. dz.

148. Cezars (Caesar) Zonners (Sonners),

dzim. 1869. g.. 30. dec. Gaujienas pag. Valkas

apr., dzīvo Ogrē, Meža prosp. 8.

149. Jūlijs Kaldovskis, dzim. 1882. g. 6. sept.

Rīgā, dzīvo Rīgā, L. Jaunielā 3&, 3. dz.

150. Elizabete Kaldovskis, dzim. Granovskis,

dzim,. I'BBl. g. 4. sept. Rīgā, dzīvo Rīgā, L. Jaun-

ielā 35, 3. dz.

151. Eiženija (Eugenie) Zell (Celi), dzim.

1863. g. 2. sept. Ventspilī, dzīvo Ogrē, Meža

prosp. 8.

152. Hilda Veiss, dziru. 1889._g. 27. dec.

Katlakalna pag., dzīvo Rīgas-Jurmalas pils.,
Dubultu prosp. 86.

153. Rudolfs-Kārlis Doberts (Dobbert), dzim.

1909. g. 19. marta Jelgavā, dzīvo Jelgava, Uz-

varas ielā 63, 2. dz.

154. Heinrichs-Harijs Vite (Witte), dzim.

1908. g. 14. okt. Rīgā, dzīvo Jelgavā, Vadoņa
ielā 5.

155. Artūrs-Eižens Matons, dzini. 1919. gada
28. aug. Sinoles pag., dzīvo Rīgā, Pētersalas

ielā 8, 5. dz.

156. Vilhelms Doberts (Dobbert), dz. 1880.

gada 6. nov. Liepāja, dzīvo Jelgava, Uzvaras
ielā 63, 1. dz.

157. Alīse Zonners (Sonner), dzim. Zell
(CeH), dzim. 1870. g. 12. iūl. Ventspilī, dzīvo

Ogrē, Meža prosp. 8.

lekšlietu ministrijas pilnvarotais

5.a repatriācijas iec. Grīnbergs.

21. PERSONU SARAKSTS,
kuras 5.b repatriācijas iec., saskaņā ar 1939.

gada līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu

repatriāciju, šī gada 24. novembrī atlaistas no

Latvijas pavalsniecības.

1. Rolfs Faulbaums, dzimis 1896. g. 20. XII

Rīga, dzīvo Rīgā, Kalnciema ielā 25b, 1. dz.

2. Marianna-Adele Faulbaums, dzimusi Bir-

manis, dzim. 1916. g. 16. IX Pēterpilī, meita

Krista-Irene, dzim. 1939. g. 25. 111 Rīgā, dzīvo

Rīgā, Kalnciema ielā 25b, 1. dz.

3. Magda-Erna Līvens (baron, von Lieveni
dzim. 1915. g. 11. IV Artavas pag., dzīvo Rīgā,

Bauskas iel'ā 57, s'. dzīv.

4. Zigrīde (Sigrid) Tīde (Tiede), dzim. 1904.

gada 8. II Maskavā, dzīvo Rīgā, Brīvības ielā

84/86, 6. dzīv.

5. Eiženija (Eugenie) Tīde (Tiede), dzimusi

Tīde (Tiede), dzira 1883. g. 30. XII Rīgā\ dzīvo

Rīgā, Antonijas ielā 15, 24. dz.

6. Gertrūde Immertreis (Irtimertreui), dzim.

Castrovs (Zastrow), dzim. 1903. g. 19. I Pals-

manē, dēls Valters-LuīiSi, dzimis- 1926. g. 23. V

Rigā, dzīvo Rīgā, Antonijas ielā 15, 11. dz.

7. Marija Šameitko, dzim. Bērziņš, dzimusi

187-9. g. 3. VIII Rigā, dzīvo Rīgā, Lielvārdes

ielā 29, 1. dzīv.

8. Fridt'ichs Šameitko, dzimis 1875. g. 12. 111

Rīgā, dzīvo Rīgā, Lielvārdes ielā 29, 1. dz.

9. Liliia-Marija-Anna Gruzdinskis, dzimusi

Vorms, dzim. 1902. g. 11. VIII Rīgā, meita

Edīte, dzim. 1928. g. 14. V Daugavpilī, dzīvo

Rīgā, Baložu ielā 26, 10. dz.

10. Jaachims Drevs, dzimis 1881. g. 17. 111

Rīgā, dzīvo Rīgā, Kr. Barona ielā 130, 1. dz.

11. EmīMija - Henriete (Emilie - Henriette)
Drevss (Drews), dzim. Mansfelds (Mannsfeld),
dzim'. 1870. g. 20. VIII Rigā, dzīvo Rīgā, Cēsu

ielā 11, 15. dzīv.

12. Harijs Finks (Finck), dzimis ISCB. gada

21. I Rīgā, dzīvo Rīgā, Vīlandes ielā 3, 1. dz.

13. Artūrs Veicelis CVVeitzel), dzimis 1896.

gada 14. VI Rīgā, dzīvo Rīgā, Rūpniecības
ielā 7, 10. dzīv.

14. Henriete (Henriette) Veicelis (VVeitzel),
dzim. M'uzinovičs (Musinowicz), dzim. 1892.

gada 6. V Rīgā, meita Rute-Jolianna-Emīlija,
dzim-. 1924. g. 9. II Rīgā, dzīvo Rīgā, Rūpnie-

cības ielā 7, 10. dz.

15. Aleksandrs Lešs (Loescli), dzimis 1893.

gada 29 ! . IV Toms'kā, dzīvo Rīgā, Aptiekas ielā

15, 2. dzīv.

16. Anna Lešs, dzim. Pavlovičs, dzim. 1903.

gada 30. VIII Ludzā, dzīvo Rigā, Aptiekas ielā

1-5, 2. dzīv.

17. Serafima Činkurs (Tschinkuir), dzimusi

Karzubovs, dzim. 1907. g. 2. VIII Maskavā,

meitas: Irene, dzim. 193!3i g. 13. V Rīgā, un

Ellene, dzim. 1938. g. 2. IX Rīgā, dzīvo Rīgā,

Teātra ielā 2, 1. dz.

18. Ernestine-Erna Gangnuss (Gangnus), dz.

Švechheimers (Schvechheimte'r), dzim. 1897. g.

12. XII Iršu pag., dzīvo Rīgā, L. Pils ielā 18,

11. dzīv.

19. Teodors-Eižens Gangnuss (Gangnus), dz.

1894. g. 20. I Iršu pag., dzīvo Rīga, L. Pils iela

I®, 11. dzīv.

20. Jūlijs Drēviņš (Dreving), dzimis 1858. g.

4. IV Rīgā,

21. Oskars Dreviņš (Dreving), dzim. 1893. g.

22. XII Rīgā,*

22. Erna Dreviņš (Dreving), dzim. Dreviņš,

dzim. 1867. g. 2. IX Rīgā,

23. Eleonora-Doroteja Dreviņš, dzim. Kleins,

dzim, ĪSOS. g. 9. VII Rīgā, meitas: Valtraute-

Antonija, dzim. 1931. g. 20. VI Ropažu pag.,

u'n Edīte, dzim. 1932. g. 17. IX Ropažu pag.,

dēls Zigfrīds-Vilhelms, dzimis 1934. g. 17. II

Ropažu pag., dzīvo visi septiņi Ropažu pagasta

Drēviņos.

24. Dafne-Iza Bernhards, dzini. 1914. gada

5. VI Rīgā, dzīvo Rīga, Kalnciema iela 54,

6. dzīv.

25. Ginters (Giinther) Mindelis (Miindel), dz.

1909. g. 8. I Rīgā, dzīvo Rīgā, Brīvības ielā 47,

1. dzīv.

26. Eba (Ebba) Zifers (Siefers), dzim. 1907.

gada 28. V Remtes pag., dzīvo Rīga, Jāņa ie-

lā 3, 5.a dz.

27. Fēliks (Felix) Līvens (barons v. Lieven),

dzimis 1901. g. 20. IX Samaras gub., dzīvo Rīga.

Kalēju ietā 34, 5. dz.

28. Elliene-Luize-Margarita Hekers (Hācker),

dzim. Vestenbergs (Westenberg), d'zim. 1907.

gada 28. VII Tartū, dzīvo Rīgā, Palaisto iela

3, 16. dzīv.

29. Fricis-Voldemārs-Jēkabs (Fritz-VVolde-

mar-Jakob) Hekers (Hācker), dzimis 1903. gada

12. IX Rīgāl, dzīvo Rīga, Parasta iela 3, 16. dz.

30. Marija-Elīzabete_ Drevs, dzim. 1920. g.

7. V Rīgā, dzīvo Rīga, Kr. Barona iela 130,

1. dzīv.

31. Benita Klots (von Klot), dzim. 1903, g.

4. VIII Kr;mu'lda_s pag., dzīvo Krimuldas pag.

Engelhārta muižā.

32. Jānis Vits (Witt), dzim. 1896. g. 30. IX

Maskava, dzīvo Rīga, Ganu iela 6, 8. dz.

33. Anastasija Vits (Witt), d_zim._ Drevalis,

dzim. 1901. g. 20. I Pjatigorska, dels Jūrijs,
dzim. 1925. g. 7. 111 Rīga, dzīvo Rīga; Ganu

ielā 6, 8. dz.

34. Veronika Zingers, dzim. Kapteinis, dzim.

1892. g. 12. IX Sasmakā, dzīvo Jelgava, Vadoņa

ielā 71, 3. dz.

268. num., sestdien, 1939. g. 25. novembri Valdības Vēstnesis 9



35. Vladislavs Racevičs, dzim. 1897. gada
7. IX Liepājā, dzīvo Jelgavā, Vadoņa ielā 71,
3. dz.

36. Lidija Ciniuss (Zinnius), dzim. Klaučs,
d'zim. 1890. g. 3. I Daugavpilī, dzīvo Siguldā,
Pils iela 3.

37. Ādolfs Šmitke, dzim. 1895. g. 27. IX

Volinijas gub., dzīvo Siguldas pag. Laurenču

mājas.
38. Berta Šmitke, dzim. Andrups, dzim.

1899. g. 4. V Palsmanes pag., dēls Arturs-

Richards, dzim. 1926. g. 16. IV Rīgā, dzīvo

Siguldas pag. Laurenču mājās.

39. Ludvigs Mercs, dzim. 1898. g. 7. VI Iršu
pag., dzīvo Bīriņu pag. Jaunmārsgaiļos.

40. Erichs-Georgs Mercs, dzim. 1920. gada

30. XII Rīgā, dzīvo Bīriņu pag. Mārsgaiļos.

41. Vilhelms-Johans-Oto Edelmanis, dzim.

1886. g. 29. V Saldū, dzīvo Siguldā, Gaismas
iela 4.

42. Vilma Lange, dzim. Blumfelds (Blum-

feldt), dzim. 1880. g. 5. VI Rīgā, dzīvo Ropažu

ciemā, Vidzemes šos. 28.

43. Leo Lange, dzim. 1867. g. 15. XII Rīgā,

dzīvo Krāslavā, Br. Skrindu ielā 3.

44. Marija (Marie) Hāns (baron. Hahn), dz.

1898. g. 24. IX Lindes pag., dzīvo Jelgavā,
Tērvetes ielā 4.

45. Ortrude Zass (von Sass), dzim. Birk-

man'is, dzim. 1906. g. 9. I Remtes pag., meita

Ursula-Vilhelmine, dzim. 1927. g. 1. I Dubultos,

dzīvo Jelgavā, Veismaņa ielā 15, 1. dz.

46. Alfons Zass (von Sass), dzim. 1897. g.

1. II Kabilē, dzīvo Jelgavā, Veismaņa ielā 15,

1. dz.

47. Alma Birkmanis (Birkmann), dz. Vilks

(Wilcke), dzim. 1874. g. 22. I Vecaucē, dzīvo

Jelgavā, Veismaņa ielā 15, 1. dz.

48. Arveds-Vilhelms Kazimirs, dz. 1920. g.

20. II Talsos, dzīvo Jelgavā, Domes ielā 3,

1. dz.
49. Olga - Adele Martinatis, dzim. Dregers,

dzim. 1877. g. 20. XI Tukumā, dzīvo Jelgavā,

Veismaņa ielā 7.

50. Meta-Johanna-Einilija Martinatis, dzim.

1891. g. 2. IV Jelgavā, dzīvo Jelgavā, Veismaņa

ielā 7, 1. dz.

51. Alma-Viktorija Danenbergs (Dannen-
berg), dzim. Lejiņš, dzim. 1879. g. 3. II Pociema

pag., dzīvo Jelgavā, Katoļu ielā 22.

52. Fridrichs-Filrps Danenbergs (Dannen-

berg), dzim. 1867.- g. 20. 111 Jelgavā, dzīvo

Jelgavā, Katoļu ielā 22.

53. Auguste-Elize Lamberts (Lambert), dz.

Jegermanis, dzim. 1884. g. 18. I Aizputes apr.,

dzīvo Jelgavā, Virspavēlnieka ielā 3, 5. dz.

54. Arturs Daselis (Dassel), dzim. 1884. g.

2. IX Taurogas apr., Lietuvā, dzīvo Jelgavā,

Bisenieka iela 13, 3. dz.

55. Helene-Leontine Daselis (Dassel), dzim.

Bucharts, dzim. 1895. g. 14. II Liepājā, dēls

Valters, dzim. 1924. g. 2. II Dobelē, dzīvo Jel-

gavā, Bisenieka ielā 13, 3. dz.

56. Vilhelms Bullis (Bulle)_, dzim. 1904. g.

16. V Jelgava, dzīvo Jelgava, Virspavēlnieka

ielā 6, 1. dz.

57. Ansis (Hans) - Georgs - Pauls Bērs

(bar. v. Behr), dzim. 1921. g. 11. VII Rīgā,

dzīvo Jelgava, Raiņa iela 12, 4. dz.

58. Roberts Arens, dzim. 1859. g. 24. 111

Skrundas pag., Ādažu pag. Ropažu 13. vasarn.

59. Alīde Ārens, dzim. Smeilis, dzim. 1872. g.

26. II Bogojavenskā, Voroņežas gub., dzīvo

Ādažu pag. Ropažu 13. vasarn.

60. Ēlfriede Nensbergs (Nensberg), dzim.

1901. g. 4. 111 Lulīžlā, dzīvo Jelgavā, Veismaņa

ielā 11, 3. dz.

61. Berta-Rozalija-Marta Fričs (Fritsch),

dzini. Feierabends (Feverabend), dzini. 1874. g.

3. XII Aizputes apr.. dzīvo Jelgavā, Veismaņa

ielā 6.

62. Margote-Juliāna Betichers (von Boet-

ticlīer), dzim. Felītāns, dzini. 1911. g. 16. VIII

Ivano-Voznesenskā, meita Brigite-Mērija, dzim.

1938. g. 11. IV Rīgā, dēls Dīters-Adams, dzim.

1936. g. 2. VI Rīgā, dzīvo Jelgavā, Lielā ielā 25.

63. Manfrēds - Konrāds - Teodors Betichers

(von Boetticher). dzim. 1911. g. 18. IV Rīgā,

dzīvo Jelgava, Vadoņa iela 71, 1. dz.

64. Arturs-Teodors-Lfdo (Arthur) Erasmus,

dzim. 1882. g. 15. XI Rīgā, dzīvo Jelgavā,

Virspavēlnieka ielā 5. 1. dz.

65. Gabriele Renne (baron, von Roenne), dz.

Rū'ps (bar. von der Ropp), dzim. 1874. g. 13. XII

Grobiņas apr., dzīvo Jelgavā, Veismaņa ielā

11, 2. dzīv.

66. Bridis (Fricli) Renne (barons von Roen-

ne), dzim. 1871. g. 19. V Aizputes apr., dzīvo

Jelgavā, Veismaņa ielā 11, 2. dz.

_

67. Alīse-Evelīne-Hermīne Štirtners, dzimusi

Čīče, dzim. 1902. g. 8. 111 Liepājā, meitas: Li-

dija-Evetīne, dzim. 1925. g. 14. XII Rīgā. un

Aina-Zigrida-Zenta, dzim. 1927. g. 24. II Rīgā,
dzīvo Siguldā, Bertas ielā 3.
'

68. Rūdolfs-Vilhelms (Rudolf-Vilhelm) Grīns

(Griin), dzimis 1911. g. 30. VI Jelgavas dzīvo

Jelgavā, Virspavēlnieka ielā 24, 1. dz.

69. Matilde Vilēns (Villaine), dzim. 1880. g.

21. V Jelgavā, dzīvo Jelgava, Elektrības ielā 20.

70. Gertrūde-Valentīne Veltmanis (Welt-

mann), dzim. 1011. g. 12. V Jelgavā, dzīvo Jel-

gavā, Virspavēlnieka ielā 13, 1. dz.

71. Henrijete Dumpis (Dumpf),_dzim. Drag-
heims, dzim. 1885. g. 6. X Jelgava, dzīvo Jel-

gavā, Mātera iela 7, 5. dzīv.

72. Aleksandrs Johansons (Joliaimsolm), dz.

1867. g. 8. 111 Jelgava, dzīvo Vecaķos, Upes

prosp. 11.

73. Elza Mercs, dzim. Srllrngs, dzim. 1899.

gada 21. XII Iršu pag.
,_

meitas: Elza-LMija,
dzim. 1928. g. 17. VII Rīga, un Valdtrauta-Pau-

līne (VValdtra'ut-Paulīne), dzim. 1931. g. 3. VI

Rīgā, dēls Bruino-AleksandTS, dzimis
_

1987. g.

28. I Bīriņu pag., dzīvo Bīriņu pag. Mārsgailos.

74. Ludvigs Čikste (Tschikste), dzim. 1907.

gada 3. XII Jelgava, dzīvo Jelgava, Dobeles iela

5, 1. dzīv.

75. Kurts-Arturs-Klemens Gross, dzim. 1915.

gada 6. XII Jelgavā, dzīvo Jelgava, 1. Vaļņu

ieiā 31, 2. dzīv.

76 Alma Lāme, dzini. Vinterle, dzim. 1893.

gada 27. IX Kališas gub.. dzīvo Inčukalna pag.

Lāmes mājās.

77. Vilis Lāme, dzimis 1890. g. 6. XII Gludas

pag.,' dzīvo Inčukalna pag. Lāmes mājās.

78. Elza-Marija-Ernma Skurbe, dzim. Lecis,

dzirn. 1875. g. 9. XII Jelgavā, dzīvo Jelgavā,

Mātera ielā 11, 7. dzlv.

79. Maksimilians-Arvīds Bērns (Bohm), dz.

1909. g. 10. X Jelgavā, dzīvo Jelgavā, Kr. Ba-

rona idā 26, 2. dzīv.

80. Vilhelmī'ne-Teodora Gampers, dz. 1880.

gada 15. IV Liepājā, dzīvo Jelgavā, Mātera

ielā 9, 5. dzīv.

81. Natālija Klopšteins, dzim. 1910. g. 8. XI

Cēres pag., dzīvo Jelgava, Virspavēlnieka iela

5, 1. dzīv.

82. Johanna Prāls (Prahl), dzim, Bires

(Busch), dzim. 1867. g. 6. VIII Mogrļevas gub.,

dzīvo Jelgavā, Virspavēlnieka iela 27, 10. dz.

83. Pauls (Paul) Prāls (Prahl), dzimis 1901 g.

19. XII Jelgava, dzīvo Jelgava, Virspavēlnieka

ielā 27, 10. dzīv.

84. Vilhelms-Johans-Teodors (VVilhelm) Til-

ners (Tillner), dzimis 1883. g. 10. IX Jelgavā',

dzīvo Jelgavā, Bisenieka ielā 13, 1. dz.

85. Agnēze (Agnes) Tilners (Tillner), dzim.

Jancens (Janzen), dzim. 1897. g. 7. IX Vācijā,

dēls Vilhelms (Wilheliri) -Kārlis-Veraers, dzim.

1924. g. 8. VII Rīgā, meitas: Zigrīda-Marianna-

Agnese (Sigrid-Marianne-Agries), dzim. 1928. g.

14. VIII Rīgā, Ilze-Marija-Erika, dzim. 1937. g.

7. VIII Jelgavā, dzīvo Jelgava, Bisenieka iela

13, 1. dzīv.

86. Ditrichs - Ansis - Heinrichs - Ernests

(Dietri'ch - Hans - Heinrich - Ernst) Tilners

(Tillner), dzimis 1921. g. 10. XII Vismarā, Vā-

cija, dzīvo Jelgava, Bisenieka iela 1% 1. dz.

87. Emīlija Širmanis, dzim. Vite, dzim. 1883.

gada 19. XII Jelgavā, dzīvo Jelgavā, Katoļu

ielā 16, 1. dz.

88. Tea Hovards, dzim. Krauss, dzim. 1896.

gada 23. 111 Pienavas pag., dzīvo Jelgavā, Mā-

tera ielā 7. 1. dz.

89. Alberts Kraus, dzrmis_lB6o. g. 14. VII

Skrundas pag., dzīvo Jelgava, Matera iela 7,

1. dzīv.

90. Elizabete Vāpe (Waape), dzim. Grīns

(Griin), dzim. 1871.
_

g. 3. I. Zaļenieku pag.,

dzīvo Jelgavā, Zaļajā iela 27.

91. Irēna Štrauchmanis, dzim. Krauss, dz.

1893. g. 29. 111 Džūkstes pag., dzīvo Jelgava,
Mātera ielā 7, 1. dz.

92. Eižens Grunke, dzimis g. 11. II

Demenes pag., dzīvo Rīgā, Slokas ielā 10, 19. dz.

93. Aleksandrs Aļeksejevs, dzimis 1885. g.

15. V Rīgā, dzīvo Rīgā, Vīlandes ielā 17, 15. dz.

94. Brigite Heilsbergs, dzim. 1923. g. 15. X

Jelgavā, dzīvo Jelgava, Bisenieka iela 28, 1. dz.

95_. Rute Heilsbergs, dzim. g. 26. VII

Rīgā, dzīvo Jelgava, Bisenieka iela 28, 1. dz.

96. Jirgens Konradijs (Conradi), dz. 1921. g.

16. IV Hammā, Vācijā, dzīvo Jelgavā, Skolo-

tāju ielā 2, 2. dz.

97. Olga Bīmanis (Biemann), dzim. Vilens

(Villaine), dzim. 1883. g. Valgundes pag., dzīvo

Jelgavā. Staļģenes ielā 4/6.

■9B. Herberts - Georgs -
Aleksanders Bīma-

nis (Biemann), dzim. 1909. g. 17. IX Jelgava,

dzī*o Jelgavā, Pētera iela 15, 5. dz.

99. Valtrauta- Helēne (VValdtraut-Helene)

Grīns (Grūn), dzim. 1922. g. 14. I Jelgava,
dzīvo Jelgavā, Virspavēlnieka iela 24, 1. dz.

100. Klāra (Clara) Grīns (Griin), dzim.

Frensdorfs (Frensdorff), dzim. 1888. g. 18. 111

Sabilē, dzīvo Jelgavā, Virspavēlnieka ielā 24-,

1. dz.

101. Erichs (Erich) Reke (Recke), dzim.

1901. g. 3. VII Rīgā, dzīvo Rīgā, Lavīzes iela

1, 5. dz

102. Hilda-Marija Reke (Reck), dzim. Gru-

be, dzim. 1903. g. 14. V Rīgā, dzīvo Rīgā, La-

vīzes ielā 1, 5. dz.

103. Olga-Lucija Erasmus, dzim. Šmits

(Sclīmidt), dzim. 1898. g. 4. VII Jelgavā, dēli:

Volfs-Arturs-Alfons, dzim. 1932. g. 21. VII Jel-

gavā, un Kurts-Arturs-Herberts, dzim. 1930. g.

7. IX Jelgavā, dzīvo Jelgavā, Virspavēlnieka

ielā 5, 1. dz.

104. Richards
- Zigfrīds Mengots, dzim.

1909. g. 2. I Brēnienē, dzīvo Siguldā, Baznīcas

ielā 9.

105. Nikolajs - Augusts - Raimonds Kleins

(Klein), dzim. 1900. g. 9. V Jelgavā, dzīvo

Jelgava, Raiņa iela 12, 3.. dz.

106. Edite-Alise Kleins (Klein), dzim. Not-

rņanis (Nothmann), dzim. 1908. g. 10. XI Jelga-

vā, meita Ingrida (Ingrid), dzim. 1938. gada

8. I Rīgā, dzīvo Jelgavā, Raiņa ielā 12, 3. dz.

107. Olga-Marija Notmanis, dzim. Kleins,

dzim. 1879. g. 17. IV Jelgavā, dzīvo Jelgavā.

Raiņa ielā 12, 3. dz.

108. Melita Feierabends (Feyerabend), dzim.

Buchards, dzim. 1892. g. Zemītes pag., dzīvo

Jelgavā, Bisenieka ielā 26, 3. dz.

109. Otilija Buchards (Buchardt) dzim.

1894. g. 3. V Zemītes pag., dzīvo Jelgavā, Bi-

senieka ielā 26, 3. dz.

110. Marija Petričenko, dzim. Krīgers, dzim.

1900. g. 27. IV Pēterpilī, meita Karina, dzim.

1925. g. 12. VIII Somijā, dzīvo Jelgavā, Mātera

ielā 20, 1. dz.

111. Dagmāra Petričenko, dzim. 1922. gada
17. XII Somijā, dzīvo Jelgavā, Mātera ielā 20,

1. dz.
112. Vilhelinīne Marketans, dzim. 1883. g.

27. II Liepājā, meita Olga, dzim. 1924. g. 6. I

Rīgā, dēls_Arturs, dzim. 1925. g. 18. XI Rīgā,

dzīvo Rīgā, Čiekurkalnā, 1. g. līn. 12, 26. dz.

113. Kristaps Bīmanis (Biemann), dzim.

1873. g. 5. IX Platones pag., dzīvo Jelgavā,

Sieru muižā.

114. Pēteris-Augusts Štrauchmanis, dzim.
1888. g. 25. X Tukumā, dzīvo Jelgavā, Mātera

ielā 7, 1. dz .

115. Lilija Krauze, dzim. 1885. g. 12. V Rīgā,
dzīvo Rīga, Vīlandes iela 11, 37. dz.

116. Kurts Ostvalds, dzim. 1903. g. 25. VIII

Rīga, dzīvo Rīga, M. Nometņu iela 45, 1. dz.

117. Valters Jankovskis, dzim. 1900. g. 2. I

Jumpravas pag., dzīvo Rīgā, Skolas ielā 36,
18. dz.

118. Herberts Zeps (Sepp), dzim.- 1903. g.

28. V Jekaterinoslavā, dzīvo Rīgā-, Aizsargu
ielā 19, 5. dz.

149. Irma Lucs, dzim. Hermanis, dzim. 1888.

gada 24. XI Iršu pag., dzīvo Rīgā, Avotu ielā 22,

19. dz.

130. Rolands Klots (von Klot), dzim. 1902. g.

16. XI Rīgā, dzīvo Jelgava, Bisenieka iela 16,

2. dz.

121. Fridrichs Kunstmanis (Kunstmann), dz.

1892. g. 27. VII Rīgā, dzīvo Rīga, Baldones

ielā 14, 2. dz.

122. Marija Kunstmanis, dzim. Perskis, dz.

1883. g. 16. II Pēterpilī, dzīvo Rīga, Baldones

ielā 14, 2. dz.

123. Benita-Eleonora Bīmanis (Biemann),
dzim. 1919. g. 5. 111 Jelgavā, dzīvo Jelgava, Pē-

tera ielā 15, 5. dzīv.

124. Emīlija Heilsbergs, dzini. Grimtā!», dz.

1883. g. 6. XII Jelgavā, dzīvo Jelgava, Bise-

nieka ielā 28, 1. dzīv.

125. Adalberts-Paulis Heilsbergs, dzim. 1883.

gada 27. 111 Jelgava, dzīvo Jelgava, Bisenieka

ielā 28, 1. dz.

126. Emīlija Petrovskis, dzim. Emke, dzini.

1859. g. 18. II Pērkones pag., dzīvo Jelgava,

Bisenieka ielā 10, 5. dz.

127 Juliāna FeifersJPfeifer), dzim. 1881. g.

8. IX Rīga, dzīvo Rīga, Tallinas iela 26, 5. dz.

128. Andrejs Hennigs (Hennig), dzimis

1880. g. Volinijas gūto., dzīvo Sējas pagasta

„Urdziņās".

129. Paulīne Hennigs (Hennig), dzimusi

Šteins, dzim. 1886. g . 13. 111 Volinijas gub., dzīvo

Sējas. pag. Urdziņās.

130. Georgs Mercs, dzimis 1891. _g. 2. IX

Ozolu pag., dzīvo Bīriņu pag. Stederes.

131. Vilhelmūne-Malvīne-Matilde Jansons,
dzim. Zacharevskis, dzim. 1891. g. 21. X Rīgā,

dzīvo Bīriņu pag. Stederēs.

132. Eme'līne Torsters, dzim. Šmits, dzimusi

1874. g. 24. IV Kokneses pag., dzīvo Mārupes

pag. Caunēs.

133. Nikolajs-Dāniels Torsters, dzimis 1910.

gada 15. VII Rīgā, dzīvo Mārupes pag. Caunēs.

134. EHa-Elīze-Helene Dūvinš, dzim. 1897. g.

30. I Rīgā, dzīvo Rīgā, Brīvības ielā 28, 25. dz.

135. Kārlis Torsters, dzimis 1897. g. 4. VI

Rīga, dzīvo Mārupes pag. Caunēs.

136. Margarete Krauklis, dzim. Finks, dzim.

1918. g. 27. II Mog'iļevā, dzīvo Rīgā, Lapseņu

kolonijā 222.

137. Uārija Cēbergs (Ceberg), dzim. Grāfs,

dzim. 1894. g. 4. IX Petrokovas gub., dēls Va-

lentīns, dzimis 1931. g. 21. VII Rīgā, dzīvo Ik-

šķiles pag. Ikšķiles mācītāja m. gr. gab 57. F.

138. Bernhards-VilhelmsŠaurelis, dzim. 1914.

gada 17. IX Rīgā, dzīvo Rīgā, Margrietas ielā 1,

2. dzīv.

!39. Leontīne Roksts, dzim'. 1872. g. 21. 111

Cesu apr., dzīvo Rīga, Daugavpils iela 70,

12. dzīv.

140. Marija-Anžele Kēzbergs (Kaesberg), dz.

Folksdorfs, dzim. 1880. g. 7. V Kalnrnuižas pag.,

dzīvo Ogrē, Bērzu alejā 4.

141. Elīzabete Millers, dzim. Legavs, dzim.

1876. g. 30. XII Rīgā, dzīvo Rīgā, Trijādības ielā

18/20, 9. dzīv.

142. Katrīne Bērziņš, dzim. Millers, dzimusi

1905. g. 10. IV Rīgā, merta Mirdza, dzim. 1929.

gada 3. V Rīgā, dzīvo Rīgā, Trijādības ielā

18/20, 9. dzīv.

143. Vilhelmīne Feifs (Pfeif), dzira. 1885. g.

27. IX Rīgā, dzīvo Rīga, Marijas iela 97, 11. dz.

144. Elizabete Fīrhufs (Vierhuffs), dzimusi

Volfercs, dzira. 1875. g. 22. VIII Raunas pag.,

dzīvo Ogrē, Bērzu alejā 8.

145. Maksis Fīrhufs (Vierhuffs), d'zimi. 1887.

gada 16. X Rīgā, dzīvo Ogrē, Bērzu alejā 8.

146. Heinrichs Fogts (Vogt), dzimts 18931. g.

11. IX Rīgā, dzīvo Rīgā, Dārza ielā 14, 11. dz.

147. Kārlis-Oto Meiers, dzimis 1878. g. 34. 111

Aizkraukles pag., dzīvo Rīga, Stabu iela 56,
24. dzīv.

148. Marija' Tarasovs, dzini. 1878. g. 23. V

Jelgavā, dzīvo Ogrē, Rožu ielā 7.

149. Inga Klūga, dzira. 1920. g. 7. VIII Lie-

pāja, dzīvo Rīga, Ausekļa iela 5, 6. dz.

150. Jēkabs Ārens (Ahrens), dzimis 1884. g.

12. XII Rīgā, dzīvo Rīgā, Robežu ielā 18, 2. dz.

151. Karlīne Klinklavs, dzim. 1876. g. 24. X

Rīgā, dzīvo Ogrē, Tīnūžu ielā 8.

152. Alma-Emma-Gertrūda Zīlits. dzim. 1875.

gada 17. 111 Beļavas pag., dzīvo Ogrē, Rožu

ielā 7.

153. Olga Pauls, dzira. Klinklaus, dzim. 1870.

gada 22. IV Rīgā, dzīvo Ogrē, Tīnūžu ielā 8.

154. Heinrichs Ozolinš-Fēre (Ohsoling-Feh-
re), dzimtes 1902. g. 29. VI Voroņežā, dzīvo Rīgā,
Dārza ielā 26, 2. dzīv.

195. Elza (Elsa) Neimanis (Neumann), dzim.
Bute, dzim. 1901. g. 12. VIII Daugavpilī, dzīvo

Rīga, L. Kalēju iela 7, 3. dz.

156. Ernests (Ermst) Neimanis (Neunvann),
dzimis 1894. g. 24. I Maskavā, dēls Eriks-Er-
nests (Erak-Ernst), dzimis 1925. g. 10. 111 Rīgā,
dzīvo Rīgā, L. Kalēju ielā 7, 3. dz.

157. Lilija Drēvinš (Dreving), dziml . 1871.

gada 20. XII Rīgā, dzīvo Rīgā, J. Čakstes
laukuma 4.

158. Nora Klismanis (Klussmann), dzimusi

Bute (Bultte), dzim. 1905. g. 13. VII Mellužos,
meitas: Zibile-Nora (Sibylle-Nora), dzim. 1935.

gada 4. XI Rīga, un Barbara, dzira. 1938. gada
9. VI Rīga, d'zīvo Rīgā, J. Čakstes laukumā 4,
38. dzīv.

159. Pauls Klismanis (Klussmann), dzimis
1903. g. 15. X Rīga, dzīvo Rīgā, J. Čakstes
lauk. 4, Peterpils viesnīca.

160. Eižens-Aleksandrs (Eugen-Alexander)
Kleinšmits (Kleinšmidt), dzimiis 1901. g. 22. VII
Rīga, dzīvo Rīga, Stabu ielā 6, 26. dz.

161. Vera-Frīda-EmīMja Rozentāls (Rosen-
thal'), dzim. 1«94. g._lo. X Kuldīgas apr., dzīvo
Rīga, EKza'betes iela 31a, 9. dz.

162. Jānis (Johannes) Lūkass (Lucas), dz.
1'873. g. 22. XII Talsu apr., dzīvo Auru pagasta
Astares.

Rīgā, 1939. g. 24. novembrī.

lekšlietu ministrijas pilnvarotais '

5.b repatriācijas iec. G. Matīss.

21. PERSONU SARAKSTS,
kuras 5.c repatriācijas iecirknī, saskaņā ar 1939.
gada līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu
repatriāciju, š. g. 24. novembrī atlaistas no Lat-

vijas pavalstniecības.

U Auguste Petrevics (Petrewitz), dzini
1884. g. 2. XI Liepāja, dzīvo Rīga, Ganu ielā 6

12. dz.

2. Vladimirs Grinbergs (Grun'berg), dzim

1910. g. 21. IH Rīga, dzīvo Rīga, Lāčplēša
iela 3, 4. dz.

3. Irmgarde-Lilija Grīnbergs (Grūnberg),
dzim. Strauss, dzim. 1912. g. 5. XI Rīga, mei-

tas: Zigrīda-Urzula, dzim. 1935. g. 31. 111 Rīgā,
Margīta-Anastāsija, dzim. 1937. g. 11. II Rīgā,
dzīvo Rīga, Lačpteša dēla 3, 4. dz.

4. Eri;ka-Friderike-Anna_ Verners, dz. Hāns,
dzim. 1888. g. 23. VI Rīgā, dzīvo Rīgā, Vec-

mīlgrāvja 2. līn. 2, 2. dz.

5. Valtraute - Anna (VValdtraute) Verners

(VVerner), dzim. 19-10. g. 12. XII Rīgā, dzīvo

Rīgā, Vecmīlgravja 2. līn. 2, 2. dz.

6. Gustavs - Kārlis - Ansis (Gustav - Cari -

Hans) Hāns (Halin), dzim. 1905. g. 18. VI Rīgā,
dzīvo Vecaķos, Rīgas prosp. 17.

7. Lidija Šummers (Schummer), dzim. Ša-
dovskis (Sch'adowsky), dzim. 1908. g. 1. XI

Jelgavā, dzīvo Rīga, Ezera iela 4, 1. dz.

8. Manfrēds (Manfred) Šummers (Schum-

mer), dzim. IPOI. g. 2. V Rīgā, dzīvo Rīgā,
Ezera ielā 4, 1. dz.

9. Jānis-Juris Švāns, dzim. 1882. g. 4. X

Dobelē, dzīvo Vecākos, Rīgas gatvē 24.

10. Atis (Otto) Dauss, dzim. 1898, g. 7. IX

Volinijas gub., dzīvo Bīriņu pag. Albertos.

11. Natālija Dauss, dzim. Litke, dzim. 1912.

gada 14. 111 Volinijas gub., meitas: Biruta, dz.

1935. g. 'rūmes pag., un Benita, dzim. 1938. g.

21. I Tumes pag., dzīvo Bīriņu pag. Albertos.

12. Klāra Špacs, dzim. Heislers, dzim. fB7O.

gada 23. I Iršu pag., dzīvo Siguldas pag.

Bērziņos.
13. Jānis Špacs, dzim. 1871. g. 11. V Iršu

pag. dzīvo Siguldas pag. Bērziņos.

14. Karina Zingers, dzim. 1923. g. 30. V

Jelgavā, dzīvo Jelgavā, Lielā ielā 25, 3. dz.

15. Egons-Eduards-Hermanis Heine (Hevne),
dzim. 1910. g. 15. IX Jelgavā, dzīvo Jelgavā,

Katoļu ielā 38.

16. Alfons-Augusts Unferhaus (Unverhau),
dzim. 1875. g. 6. XI Jelgavā, dzīvo Jelgavā,

Domes ielā 6.

17. Jānis Freimanis, dzim. 1902. g. 8. II

Rīgā, dzīvo Siguldā, Atbrīvotāju ielā 30.

18. Matilde
- Emīlija - Karlīne (Mathilde -

Emilie
- Caroline) Hāns (Halin), dz. Delindens,

dzim. 1861. g. 28. VIII Rīgā, dzīvo Vecākos,

Rīgas prosp. 17.

19. Ērika-Vrlma Edehnanis, dzim. Dom-

brovskis - Dombrēze, dzim. 1911. g. 13. IX

Vitebskā, meita Heda (Hedda), dzim. 1939. g.

4! VII Rīgā, dzīvo Ādažu pag. Ropažu c, Sau-

les ielā 28.

20. Vasilijs Edelmanis (Edelmann), dzim.

1911. g. 12. VIII Rīgā, dzīvo Ādažu pag. Ropažu

c, Saules ielā 28.

21. Zinaīda Engelhards, atr. Edelmanis. dz.

Pluščeva, dzim. 1888. g. 24. VIII Rīgā, dzīvo

Ādažu pag. Ropažu c, Saules ielā 28.

22. Johanna Kronbergs (Kronberg), dzim.

Lorencis (Lorentz), dzim. 1889. g. 21. II Rīgā,
dzīvo Rīgā, Meistaru ielā 18, 5. dz.

23. Fridriehs Kronbergs, dzini. 1877. g.
13. VI Rīgā, dzīvo Rīgā, Meistaru ielā 18,
5. dz.

24. Katrīne Stols (Stol'l), dzim. 1915. gada
24. VI Rīga, dzīvo Allažu pag. Plānupē.

25. Alvīne Stols (Stoll), dzini. Vicherts,
dzim. 1873. g. 15. XII Pleskavā, dzīvo Allažu

pag. P!anup€.
26. Ferdinands_ Stols (Stoll), dzim. 18274. g.

3. X Daugavgrīva, dzīvo Allažu pag. Plānupe.

27. Maksis-Reimars Mīlens (von zur Mūhlen),
dzim. 1888. _g. 16. X Igaunijā, dzīvo Allažu

pag. Planupē.

28. Leontine Freimanis, dzim. Mengots, dzim.

1904. g. 14. 111 Rīgā, meitas: Edite, dzim. 1927.

gada 1. I Rīga, un Valtrauta (Waldtraut), dzim.

1928. g. 9. VI Rīgā, dēls: Helmuts-Eduards-

Kārlis, dzim. 1937. g. 10. VII Rīgā, dzīvo Si-

gulda, Atbrīvotāju iela 30.

29. (Alvīne) Alīne Mengots, dzim. Zilgalvis,

dzim. 1882. g. 13. II Rīgā, dzīvo Siguldā, Baz-

nīcas ielā 9.

30. Renata Diderichsens (Diederichsen), dz.

1911. g. 24. V Jelgavā, dzīvo Jelgavā, Laps-
kalna ielā 2, 1. dz.

31. Aleksanders Artemjevs (Artemjew), dz.

1903. g. 1. V Jelgavā, dzīvo Jelgavā, Virspa-

vēlnieka ielā 8, 2. dz.

32. Anna Grosbachs (Grossbach), dzim.
Kūns, dzim. 1884. g. 14. VII Elbingā, Vācija,

dzīvo Jelgavā, Vadoņa ielā 57, 16. dz.

33. Zuzanna Grosbachs (Grossbach), dzim.

Andžans, dzim. 1911. g. 14. IV Šķaunes pag_.,
meita Regina, dzim. 1939. g. 8. 111 Jelgava,
dzīvo Jelgavā, Vadoņa ielā 44, 3. dz.

34. Margarete-Anna Mīlens (von zur Mūhlen),

dzim. Sokolovskis, dzim. 1899. g. 23. IV Mas-

kavā, dzīvo Allažu pag. Plānupē.
35. Elfrīde Budbergs, dzim. Šics (Schiitz),

dzim. 1867. g. Rīgā, dzīvo Jelgavā, Veismana

ielā 11, 3. dž.

36. Tamāra - Cecīlija - Jozepine -
Helene

Šteinbriks, dzim. Paine, dzim. 1902. g. 18. X An-

glijā, dēls Gunārs, dzim. 1925. g. 25. IX Pane-

munes pag., dzīvo Jelgavā, Veismana iela H<

3. dz."

37. Augusts - Osvalds Lamberts (Lambert),
dzim. 1882. g. 9. XI Jelgavā, dzīvo Jelgava,

Virspavēlnieka ielā 3, 5. dz.

38. Merija-Ella (Mary) Lamberts (Lambert),
dzim. 1913. g. 18. VII Jelgavā, dzīvo Jelgava,

Virspavēlnieka ielā 3, 5. dz.
39. Hilda Celinskis (Zellinsky), dzim. 1870.

gada 30. IV Vecgulbenē, dzīvo Rīga, PI'KV-
Brieža iela 7, 49. dz. . ,

40. Teodors-Emils Grosbachs (Grossbacnj,
dzim. 1912. g. 11. IX Rīgā, dzīvo Jelgava, va-

doņa iela 44. 3. dz.

268. num., sestdien, 1939. g. 25. novembriValdības Vēstnesis10



41. Agnese Veidenbergs (Weidenberg), dzim.

1902'. g.
27. VI Jelgavā, dzīvo Jelgavā, Čakstes

bulv. 3, 6. dz.

42. Helēne Rafaels, dz. Bucharovs (Raphael,
d'Z.'Buc'harov), dzim. 1897. g. 12. IV Ribinskā,
dēis Aleksandrs-Boris, dzim. 1926. g. 21. IX Jel-

sjavā,

43. Elizabete Rafaels (Raphael), dzim. 1920.

g. 29. V Jelgava,
44. Egons Rafaels (Raphael), dzim. 1894. g.

24 111 Durbē, dzīvo visi četri Jelgavā, Bisenieka

ielā 21, 12. dz.

45. Teodors Detlovs (Dettloff), dzim. 1889.

gada 13. V Rīgā,

46. Katrīne Detlovs (Dettloff), dzim. Steins,

dzim. 1895. g. 25. VI Rīgā, meita Rita, dzimusi

1926. g.
11. V Rīgā,

47. Rute-Otija Detlovs (Dettloff), dzimusi

1923. g. 4. XI Rīgā,

48. Verners Detlovs, dzim. 1922. g. 15. II

Rīgā, dzīvo visi pieci Ludza, Br. Skrindu bul-

vārī &.
.

» .
49. Alīde Šrēders, dzim, 1902. g. 8. VIII Prei-

ļu pag., dēls Nikoiajs-Zigismunds, dzim. 1931. g.

15. I Rīgā, dzīvo Preiļos, Daugavpils ielā 39.

50. Berta Stengelis, dzim. Zuks, dzim. 1880.

gada 26. II Rīgā, dzīvo Ludzā, 15. Maija ielā 18.

51. Alfrēds-Volfgans Stengelis, dzim. 1922. g.

3. 111 Jelgavā, dzīvo Ludzā, 15. Maija ielā 18.

52. Klāra (Clara) Orlovskis (Orlo\vsky), dzi-

musi Huelsens (Huelsen), dzim. 1884. g. 22. II

Rīgā, dzīvo Rīgā, L. Bezdelīgu ielā 12, 19. dz.

53. Voldemārs (Woldemar) Orlovskis (Or-
lo\vsky), dzim. 1883. g. 28. V Rīgā, dzīvo Rīgā,

L. Bezdelīgu ielā 12, 19. dz.

54. Lidija Redelinš (Redelien), atr. Sedekovs,

dzim. Celinskis, dzim. 1895. g. 2. VII Odesā, dzī-

vo Rīgā, Pulkv. Brieža ielā 7, 49. dz.

55. Harijs Redelinš (Redelien), dzim. 1879. g.

7. IX Rīgā, dzīvo Rīgā, Pulkv. Brieža ielā 7,

49. dz.

56. Nikolajs-Vilhelms Ozoliņš (Osoling), dz.

1910. g.- 11. XI Jelgavā, dzīvo Rīgā, Meistaru

ielā 1/3, 20. dz.

57. Lina-Emilija Trušiņš, dzim. 1895. gada

1. IV Ventspilī, dzīvo Jelgavā, Veismaņa ielā 1,

2. dz.

58. Herta
-

Irēna
- Sofija Valbe (Walbe),

dzim. Baumanis, dzim, 1882. g. 3. I Ilūkstē, dzī-

vo Jelgavā, Vadoņa ielā 21, 8. dz.

59. Karina-Gerda-Sofija (Karin-Gerda-Sofia)

Gerstendorfs, dzim. Valbe (Walbe), dzim. 1907.

gada 16. II Rīgā, dzīvo Jelgavā, Vadoņa ielā 81,

8. dz.

60. Oskars Gerstendorfs, dzim. 1902. gada

5. V Ukrainē, dzīvo Jelgavā, Veismaņa ielā 1,

2. dz.
61. Kosmos Glazenaps (Glasenapp), dzimis

1879. g. 1. V Rīgā, dzīvo Ludza, 15. Maija

ielā 24.

62. Matrona Glazenaps (Glasenapp), dzim.

Blmovs, dzim. 1908. g. Augšpils pag., dzīvo

Ludza, 15. Maija ielā 24.

63. AugU'Ste - Kartine
- Helene Brauns, dzim.

1865.
g. 11. V lies pag., dzīvo Jelgavā, Bisenieka

ielā 24, 2. dz.

„

64 - Aleksandrs Šichuckis, dzim. 1889. gadā
Cernigovas gufo., dzīvo Ciblas pag. Evers-
muiža.

65. Eduards Vilde, dzim. 1910. g. 6. V Voli-

nijas gub., dzīvo Ludzā, Talavijas ielā 100.
66. Ida Krideners-Struve, dzim. Vaskes

(Kridener-Struve), dzim, 1880. g. Austrijā, dzī-

vo Ciblas pag. Everamuižā.
67. Boriss Artemjevs, dzim. 1888. g. novem-

brī Jelgava, dzīvo Rīgā, Brīvības ielā 70,
71. dziv.

68. Arturs - Hermanis - Fridrichs Vintelers,
dzini. 1891. g. 22. 111 Kuldīgā, dzīvo Kuldīgā,
Ziedu iela 9.

69. Alise - Elizabete - Konstance Vintelers,
dzim, Reske, dzim. 1897. g. 13. VIII Snēpeles
pag., meiita_ Brigita - Helga, dzim. 1926. gada
2. IX Kuldīga, dels Viktors - Harro, dzim, 1980.

gada 7. IV Kuldīga, dzīvo Kuldīgā, Ziedu ielā 9.
70. Gerda - Henriette Vintelers, dzim. 1921.

gada 17. IX Kuldīga, dzīvo Kuldīgā, Ziedu ielā 9.

71. Georgs-Arturs Vintelers, dzim. 192®. g.

23. VII Kuldīga, dzīvo Kuldīgā, Ziedu ielā 9.

72. Arvīds Vanags, dzimi. 1906. _g. 30. XII

Vilces pag., dzīvo Jelgavā, Raiņa ielā 2, 3.a dz.

73. Otto Fuksbergs (Fuchsberg), dzim. 1877.

gada 9. VII RoMum pilsētā, Vācijā, dzīvo Ogrē,
Miera ielā 3.

74. Valija Fuksbergs (Fuchsberg), dzim.

Lenčs, dzim. 1885. g. 3. II Rīgā, dzīvo Ogrē,

Miera ielā 3.

75. Erika-Otilija Fuksbergs (Fuchsberg), dz.

1909. g. 2. IX Ogrē, dzīvo Ogrē, Miera ielā 3.

76. Frīdrichs (Friedrich) Redlichs (Redlich),
dzim. 1905. g. 7. VII Rīgā, dzīvo Rīgā, Grobiņu
ielā l-a

x
4. dz.

77. Ādolfs Kerlings, dzim. 1898. g. 9. X

Rīga, dzīvo Rīgā, Artilērijas ielā 19, 13. dz.

78. Marija Treimanis (Treuman), dzim.

Lenčs (Lentz), dzim. 1872. g. 28. XI Rīgā', dzīvo

Ogrē, Zvaigžņu ielā 6.

79. Luize-Anna (Luise) Ostenieks (Osteneck),
dzim. Henigs (Hennig), dzimi 1881. g. 27. II Rīgā,
dzīvo Jelgavā, Mātera ielā 14.

80. Kārlis
- Jon-ans - Jūlijs (Cari - Johann-

Julius) Ostenieks (Osteneck), dzim. 1876. gada

15, X Liepājā, dzīvo Jelgavā, Mātera ielā 14.

81. Olga Neimanis, dzim. Krūze, dzim. 1910.

gada 23. XI Penkules pag., meita Zigrīda,

dzim. 1936. g. 29. VII Rīgā, dzīvo Rīgas-

Jārmalā, Puķu ielā 21.

lekšlietu ministrijas pilnvarotais 5.c re-

patriācijas iecirknī K. P ē p u 1 i s.

Pārskats par obligatorlskl reģistrējamām slimībām Latvijā
no 1939. g. 1. līdz 30. septembrim**)

Veselības departaments.

*) Numerācija pēc 1929. g. 19. oktobrī Parīzē pieņemtās starptautiskās slimību nomenklatūras.

**) Pagaidu skaitli.

Pārskats par obliiatoriski reģistrējamām slimībām Latvijā

Rīgas apgabalt. 1. kriminalnodaļa,
«askaņā ar savu 1939. g. 17. novembra lēmumu,

atsauc „Vald. Vēstn." 1939. g. 106. num. ievie-

toto sludinājumu par Jūlija Griņa meklēšanu,

jo minētais Grinis ir atrasts.

Rīgā, 1939. g. 22. novembrī. 118189.

Priekšsēdētāja v. A. Ļutovs.

Sekretārs J. Avotiņš.

Meklētizbeidzamo personu

216. saraksts.

2907. Augusts Grands. 1655/391.
2908. Jānis Johansons. 1042/39.
2909. Jānis Johansons 53212^38.
2910. Maksis-Eduards Kierpe. 52541/38.

2911. Viktors Kozmins. 420/39.

2912. Ottiija Kučinskis. 42410/34.
2913. Otilija Kučinskis (Kučinskaite). 42360/34,

2914. Antons Pogoda. 557/39.
2915. Marija Tumaševičs. 306/39,

Rīgā, 1939. g. 23. novembrī.

Krim. polic. pārv. priekšn. J. Sil arājs.

■ Darbvedis Hūns.

Meklētizbeidzamo personu

217. saraksts.

2916. Filips Avdeievs. 341/39.

2917. Zemta Freimanis. 1036/39. „Valdības

Vēstn." 2591/39.

2918. Veneranda Gaigols. 1504/39.

2919. Kazumiirs Gerasimenoks. 1341/39.

2920. Voldemārs Jaunzems. 1256/39.

2921. Grace-Efee Kopies. 1696/39.

2922. Arnolds-Jānis Kreišmanis. 715/39.

2923. Osvalds Liepiņš. 1434/39.

2924 Paul® Liepinš. 263/39.

2925. Olga Pinnis. 53180/38.

2926. Jānis Spedževs. 1208/39.

2927. ViM® Vilkancis. 1092/39.

Rīgā, 1939. g. 24. novembrī.

Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks J. S i 1 ar ā i s.

Darbvedis Hūns.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Rīgas pilsētas saistošo būvnoteikumu

papildinājums,
pieņemts galvaspilsētas Rīgas pilsētas
valdes 1939. g. 29. sept. sēdē un apstip-
rināts ar lekšlietu ministrijas Būvniecības

departamenta š. g. 3. novembra 11306.

rakstu.

Rīgas pilsētas saistošie būvnoteikumi

papildināti ar šādu 21. b §:

~21-b. §. Uz aizmugures gruntsgabaliem,

kuru apbūve gar ielu nav iespējama, at-

ļauts celt tikai brīvstāvošas ēkas un ne

augstākas par 2 stāviem."

Šis saistošo noteikumu papildinājums

stājas spēkā pēc divām nedēļām no tā iz-

sludināšanas
„
Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1939. g. 24. novembrī.

Galvaspilsētas Rīgas lielvecākais

R. L i e p i ņ š.

Pilsētas sekretārs A. P 1 a v i n s k i s.

Taksometru skaits Rīgā.
Pamatojoties uz „Valdības Vēstneša"

1939. g. 252. numurā izsludināto Saistošo

noteikumu par kustības kārtību Rīgā

63. panta piezīmi, Rīgas pilsētas valde ir

noteikusi, ka līdz turpmākam Pilsētas val-

des lēmumam šai lietā taksometru skaits

galvas pilsētā Rīgā nedrīkst būt lielāks

par 391.

Rīgā, 1939. g. 22. novembrī.

Galvaspilsētas Rīgas lielvecākais

R. L i e p i ņ š.

Pilsētas sekretārs A. P 1 a v i n s k i s.

Iekšzeme.

Rūjeniešu pateicība un ziedojums.
Tieslietu ministri H. Aps ī t i 24. no-

vembrī apmeklēja Rūjienas draudžu seš-

klasīgās pamatskolas pārstāvji, kas minis-

trim nodeva adresi ar šādu pateicību:

„Jums ir tas gods un laime būt par vienu

no tuvākiem līdzstrādniekiem mūsu Valsts

Prezidentam, tautas vadonim viņa nodibi-

nātās Latvijas valsts atjaunošanas darbā.

Pateicoties Jūsu gādībai, mūsu skola

11. novembrī saņēma karogu ar devizi:

„Ka r s tā ko sirdi Latvijai, labā-

ko darbu Latvija i." Šai devizei so-

lāmies sekot visiem saviem spēkiem.

Apzinoties, ko veic mūsu tautas un valsts

labā mūsu Prezidents un mūsu valdība, it

sevišķi tagadējos grūtību un pārbaudijumu

pilnajos laikos, un izprotot tautas vadoņa

vārdus: „tikai t a s, kas ir ar mieru

un spēj ziedot visu, u-zva r",

mūsu skolas saime nav un nebūs vienal-

dzīga un lūdz Jūs, ļoti godājamais ministra

kungs, nodot Valsts Prezidentam kā zie-

dojumu Valsts aizsardzības fondam 1.000

latus." LTA.

Māksla.

Nacionālā opera.

Sestdien, 25. nov., balets Esme-
ralda". Dejo M. Griķis, H. Plucis, P. Fibigs
un viss balets. Diriģents A. Norītis; puscenas

ierobežotā skaitā.

Svētdien, 26. nov., pīkst. 13.30 „I r i sa"

ar E. Traviņš, A. Poriņu, A. Verneru, G. Nei-

mani u. c. g'alv. lomās, galvenā diriģenta T. Rei-

tera vadībā. Katrs pieaudzis var ņemt 1 bērnu

līdz, 2 bērni var nākt ar 1 biļeti; pīkst. 19.30

~Loengrins" diriģenta L. Blecha vadība;

parastās puscenas.

Pirmdien, 27. novembrī, „Toska" ar

M. Brechmanis - Štengels, A. Priednieku un

A. Viļumani u. c; parastās puscenas. Diriģents

J. Kalniņš.

Otrdien, 28. nov., pianista Š. Čerkaska koncerts.

Programā: Bacha-d'Albera Pasakalja, Lista

sonata h-mollā, Šopena 3 etides un skerco

E-dūrā, Dohnanija— Kapričo, Lista un Strausa

Godovska parafrazes.

Trešdien, 29. nov., „E smer a 1 d a".

Dejo M. Griķis, H. Plucis, P. Fibigs un viss

balets. Diriģents A. Norītis; parastās puscenas.

Ceturtdien, 30. nov., „C ar s un nam-

dari s".

Piektdien, 1. dec, balets „Sarkanā
M a g o ne".

Nacionālais teātris.

Sestdien, 25. nov., pīkst. 19.30 „P or-

tugales ķeizars".

Svētdien, 26. nov., pīkst. 14 ar L. Šten-

geli „LedijasVindermires vēdeklis";

derīgas puscenu kartes.

Pirmdien, 27. nov., Monnas Štāls baleta vakars.

30. novembrī teātra 20 gadu jubilejas izrādē

Mārtiņa Zīverta drāma „Cilvēks grib dzivot"

J. Zariņa režijā ar V. Valdmaņa dekorācijām.

Dailes teātris.

Sestdien, 25. nov., pīkst. 19.30 Spīt-
nieces precības"; parastās puscenas.

Svētdien, 26. nov., pīkst. 14 tautas iz-

rādē „T r a ka i s Juris"; pīkst. 19.30 „0 r I e-

a n a s jaunava"; parastās puscenas.

Pirmdien, 27. nov., pīkst. 19.30 „S pīt -

nieces precības".

Otrdien, 28. nov., pīkst. 19.30 „Orle-
anas jaunav a".

Trešdien, 29. nov., pīkst. 19.30 lētā

izrādē „P i g m a 1 i o n s".

Ceturtdien, 30. nov., pīkst. 19.30 «Spīt-
nieces precības".

Piektdien, 1. dec, pīkst. 19.30 „Orle-
anas jaunava".

Dailes teātra Mazais ansamblis.

Sestdien, š. g. 25. nov., Ventspilī —■
„S 1 i nk ā s i e v a".

Svētdien, š. g. 26. nov., Ventspilī

„Seši mazi bundzinieki" un Bolde-

rajā, 34. pamatskolā ~S lin kā si e v a".

Koncerti.

Konservatorijas audzēkņu kamermūzikas vakars

piektdien, 1. decembrī, pīkst. 19. Programā
vokālie un stīgu ansambļi. leeja pret progra-

mām par 30 sant.

Prof. Paula Jozuus piemiņas vakars svētdien,

3. decembrī, pīkst. 20. Programā solisti un kori.

Konservatorijas 2. kamermūzikas vakars treš-

dien, 6. decembrī. Piedalās pianiste Biruta Duc-

manis un Konservatorijas stīgu kvartets.

Kuģniecībai noslēgta ūdeņu josla.
Lielbritānijas sūtniecība Rī-

gā informējusi ārlietu ministriju, ka Angli-

jas admiralitāte paziņojusi kuģniecī-

bai noslēgtu ūdeņu joslu Fortas līcī

(Firth of Forth), Skotijas austrumu pie-

krastē: līdz 'turpmākam paziņojumam aiz-

liegta visa veida tirdzniecības kuģu un ma-

zāku peldošu satiksmes līdzekļu noenkuro-

šana un caurbraukšana šādā joslā:

No Leith Martello Tower'as (55° 59' N

platuma un 3° 10' W garuma) 351. grāda

virzienā 2,2 jūdzes līdz Gunnet Ledge

ugunsbojai, tad OBIV2 grādu virzienā 1,8 jū-

dzes, tālāk 129 grādu virzienā 0,98 jūdzes

līdz Herwit'as kaucošai bojai un tad 180

grādu pagriezienā līdz krastam.

Lamanša dienvidos no Inchkeith'as slēg-

ta. Visiem kuģiem, kas dodas uz ostām rie-

tumos no Inchkeith'as salas vai vēlas tur

noenkuroties, jābrauc caur North Chan-

nel'u.

Kuģi, kas neievēros šo brīdinājumu, to

dara uz savu risku. LTA.

KURSI.

Rīgas biržā 1939. gada 25. novembrī.

Devizes: Ls

1 Amerikas dollars 5,30—5,50

1 Anglijas mārciņa 20,85—21,85

100 Francijas franku
..... 11,80—12,40

100 Beļģijas beigu 88,70—89,70

100 Šveices franku 119,90—122,90

100 Itālijas liru 27,10—27,70

100 Zviedrijas kronu 128,00—131,00

100 Norvēģijas kronu 121,50—124,50

100 Dānijas kronu 103,00—106,00

100 Čechijas kronu

100 Holandes guldeņu 284,00—290,00

100 Vācijas marku 203,92—205,92

100 Somijas marku 11,25

100 Igaunijas kronu 128,00—131,00

100 Polijas zlotu

100 Lietavas litu 90,20—92,20

100 Dancigas guldeņu

Vērtspapiri:

Latvijas valsts 5% kreditzīmes 99,00—101,00

1931. g. iekš. ceļu aizņēm. oblig. 19,00—20,00

Valsts zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunoš. II sērijas

ķīlu zīmes 99,00—100,00

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes

(kohvers.) 99,00—100,00

6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,50—88,50

6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes
. . . 88,00—89,00

5y2% Latvijas hip. bankas ķīlu

zīmes 95,00—96,50

Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. V. Gailītis.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

268. num., sestdien, 1939. g. 25. novembri Valdības Vēstnesis

Redaktors Jānis Ozols.

šim numuram 16 lapas puses.

11

0

nza
0) £2

0
0,

S
'o, spir. CO

3
uerp

3

e

plumb "S3 3

Apriņķu un
•d ulans nflue

0.5

CD

,C
-t-»

•ebro;
CD

ci. ca

epid eptic niap per ulisrr

pilsētu

nosaukumi

)

Typhus
a

Paratyphus Febris
und

Morbilli Scarlatina Pertussis Diphtheria Grippa
s.

i

Dvsenteria Erysipelas Poliomyel.polioenc.
a

Heine

Med

Enceph.
le

Mening.
cei

epid. Tetanus Tuberc.
ap

Lepra Malaria
')

Trachom
c.

Parotitis .Abortus
s

a.

Septicaei
,

Intoxicatii Intoxicatio menta
(Bot

*

0

C3 10 0 10

t> 00 01 ro iri 00 oi CO co X CO ' t—'

*" ,~'
CM CM ro CO 00 t—

Rīgā 2, 18 4 113 8 23 1 1 2 2 2 1 51 5 2 —

[ Rīgas apr. . . .

3 1 — — 20 1 5 — 3 — — —
10

— —
2

— —
I

» Cēsu
„ . . .

6 5 2 4 4 4 2 — 3 — — — 1 5 — — — —
■—

Valmieras apr. . 3 1 — 1 5 —

— 2
—

1 — — — 12 —
— —1 3 — —

Valkas
„ .

2 —
7 6 — 1 —

1 — — 6 — —

1

— 1 —
— —

Madonas
„ . 1 — —

— 10 4 2
—

— — — — — 12 — —

9 1

— ■— —

Liepājā
. . . .

50 30 — —
19 — 3 — — 1 — — 8 — — ■ — — — —

Liepājas apr.. . 2 1 —
6 — 3 —

1 — — —

1

3

3

—
— 7

1

1 — — —

Aizputes „ . .

2 2 1 2 —
2 — 1 —

—
— 2 — — —

Kuldīgas
„ . .

3 1 — — 43 — 4 1 —
— — — — 5

12

—
-— ~

A

—

Ventspils „ . .
1 —

— — 12 —
2 15 — —

— — —

1

— — 4 —

Talsu
„ . .

—
— 6 7

—
3 — — 2 — — — 2 —— — — 2 — —

Tukuma
„ . .

— — —
3 —

1
—

— —
— — —1 5 — — — —

1

1

— —

Jelgavā . . . .

17 — — 1 12
— 1 — — 2

1 1

— — 8

7
A

— —

1

—

Jelgavas apr..
.

6 — —
1 2 — 1

1

—

2

Bauskas
„ .

. 2
—

— —
1 1 — 4 — 4

Jēkabpils „ . .
1 — — —

2 2 3 —
— — —

— 3
Q

—

Q

—

Ilūkstes
„ . .

1 — — 2 1 1 7 5 — -—
— 6 O

1
Daugavpilī. .

.

9 — — —
5

—
3 1 — — — 5

11

16

9

—

14
Q

2

1 1
Daugavpils apr.. 4 1

— 3 5 1 22 1 — 2

Rēzeknes
„

9 4 — — 3 —
8 —

— 5 O

Ludzas
„

2 2
-— —

2 — 5 —
— 1 —

1

5

1
Abrenes

„
— 1 — — 2 —

4 —
— — 6 1 —

Kopā 145 67 — 21 285 28 107 36 1 29 4 — 3 5 205 2 —
38 27 9 2 3 1



TIESU

SLUDINĀJUMI.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. Hk.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

butu kādi iebildumi pret
1939. g. 7. novembrī tiesas sēdē

attaisīto Andreja Magones publ.
kārtībā 1935. g. 24. martā taisīto

testamentu,vai kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz 1936. g.
15. februārī Litenes pag. mir.

Andreja Magones, dzim. 1868.

gada 20. janvārī, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u._ t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņa, atzīs par

tādām', kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-
miem.

1939. g. 20. novembrī.

4530. 1. 2389 lk

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civiliproc. liit.

1584., 1628,-1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret
1939. g. 7. novembrī tiesas sēdē

attaisīto Pētera Plauža privātā
kārtībā 1937. g. 27. decembrī

taisīto testamentu,vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

1938. g. 12. janvārī Ērgļu pag.

mir. Pētera Plauža, dzim. 1886.

gada 9. oktobrī, mantojumu kā

mantiniekiem, legatarieml, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-

dības Vēstnesī" un noraida, ka

personas l
,

kas nebūs pieteikušas

siavas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no

miem.

1939. g. 20. nombrī.

4661. 1. 23892k

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1626.—1&31. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
būtu kādi -iebildumi pret
1939. g. 7. novembrī tiesas sēdē

attaisīto Andreja Sniedzes pub-
liskā kārtībā 1935. g. 23. maijā
taisīto testamentu, vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

1937. g. 22. martā Mārcienas

pag. mir. Andreja Sniedzes, dzim.

1868 g. 23. janv., mantojumu kā

mantiniekiem, Jegatariem, kre-

ditoriem ii. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 20. novembrī.

4625. 1. 23893k

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar še minēto

personu nāvi ir atklājušies man-

tojumi, un tādēļ uzaicina visas

personas, kam uz šiem manto-

jumiem būtu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem', lega-

tariem, kreditoriem u. t. L, pie-

teikt tiesai savas tiesības un

prasības 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

uzaicinājuma termiņā nepieteik-

tās tiesības un prasības atzīs

par zaudētām;

1) 1937. g. 10. maijā Rīgā
mir. Kristine Gruntē, dzim. 1881.

g. 1. maijā, Vestienas pag.,
4687. 1.;

2) 1929. g. 4. maijā Rīgā mir.

Anna Kreicbergs (Kreitzberg), dz.

Jākobsons, dzim. 1853. g. 15. sep-

tembri Rīgā, 4732. I.;

3) 1939. g. 2. augustā Rīgā
mir. Šloms Lazersons, dzim. 1875.

g. 26. decembrī Jelgavā.
4762. 1.

4) 1939. g. 28. jūlijā Priedainē

mir. Šeina-Beila Birkhans, dzim.

Tāls, dzim. 1875. g. 6. janvārī,
4760. I.;

5) 1939. g. 31. janvārī Lizuma

pag. mir. Jānis Porietis, dzim.

1851. g. 7. decembrī Lizuma pag.,

4708. 1.;

6) 1938. g. 5. decembrī Rai-

skuma pag. mir. Jānis Polis,
dzim. 1888. g. 30. janvārī,

4701. 1.;

7) 1938. g. 14. oktobrī Lejas-

ciema pag. mir. Alma Teteris,
dzim. Ozoliņš, dzim. 1912. g.

25. maijā, 4761. 1.;

8) 1925. g. 25. jūnijā Mazsa-

lacas pag. mir. Kārlis Muižnieks,
dzim. 1880. g. 24. maijā,

4572. 1.;

9) 1938. g. 6. februārī Raunas

pag. mir. Jūlijs Dānielsons, dzim.

1884. g. 7. decembrī Bilskas

pag., 4696. 1.;
10) 1933. g. 31. oktobrī Katla-

kalna pag. mir. Jēkabs Straupe
(Vālodze), dzim. 1841. g. 29. jū-

nijā un' 1912. g. 31. martā

mir. Hedviga, arī Ede Straupe,
dzim. Skrīvers, dzim. 1833. g.
15. jūlijā. 24087z 4464.1.

1939. g. 20,. novembrī.

Vicepriekšsēdētājs J.Drande.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilproc. tik. 1575.p.,
paziņo, ka 1939. g. 5. decembrī

šīs nodaļas atklātā tiesas sēdē

attaisīs Jāņa-Antonija Smitsa te-

stamentu. Jānis-Antonijs Smitss

dzimis 1864. g. 5. septembrī un

miris 1939. g. 24. oktobrī Rīgā.

Rīgā, 1939. g. 22. novembrī.

Vicepriekšsēd. .V.Sal m i n š.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1723. pantu, paziņo, ka Leoni-

jas-Idas Mēršeidts-Hilesemas ob-

ligāciju mortifikacijas lietā 1939.

gada 15. novembrī tiesa nolēma

1) atzīt par iznīcinātām 3 obli-

gācijas par; a) 10.000 rbļ. ar

5% gadā, b) 10.000 rbļ. ar 5%
gadā, un c) 60.000 rbļ. ar 6%
gadā, kuras izdevis Reinholds

Liepiņš pirmo un otro Ernestam

Tranzē, trešo Elizabetei Berk-

holcs par labu, kas apstiprinātas
a) 1906. g. 27. aprilī ar 83. num.,

b) 1906. g. 27. aprilī ar 84. num.

un c) 1906. g. 12. decembrī ar

332. num. uz nekustamo īpašumu
Cēsu apr. Jumurdas saimniecības

ar zemes grām. 72. num.;

2) izsniegt lūdzējai šī lēmuma

norakstu iesniegšanai attiecīgai
zemes grāmatu nodaļai, lai sa-

ņemtu obligāciju norakstus, kas

atvietos oriģinālus.

Rīgā, 1939. g. 20. novembrī.

L. 311./39. 23895k

Vicepriekšsēd. H. M intā 1 s.

Sekretāra v. A. Grigorjevs

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības „A" reģistri

5437. num., pamatojoties uz

tirzdn. reģ. tiesneša 1939. g.
17. novembra lēmumu, ierakstīta

atklāta sabiedrība ar firmu ~J.
Ulpe un A. Lazdiņš".

Atklātie biedri: 1) 1889. g.
9. martā Mārsnēnu pag. dzim.

JēkabsUlpe, dzīvo Rīgā, Indrānu

ielā 1, 15. dz. un 2) 1914. g.
5. jūlijā Ļeņingradā dzim. An-

drejs Lazdiņš,' dzīvo Rīgā, Ausek-

ļa ielā 9, 6. dz.

Atklāta sabiedrība nodibināta

1939. e. 3. novembrī un tās

darbība atklāta 1939. g. 7. no-

vembrī. Sabiedrības mājoklis
un uzņēmums, kura darbības

nozare ir pārstāvniecība (rūpnie-
cības izejvielas, rūpniecības ma-

šīnas un to daļas, tāpat arī citas

preces), atrodas Rīgā, Jēkaba
ielā 16, 2. dz. 24441 y

Rīgā, 1939. g. 17. novembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 30. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības „A" reģistri
5438. num., pamatojoties uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1939. g.
17. novembra lēmumu, ierakstīta
atklāta sabiedrība ar firmu „F.
Albers un biedrs".

Atklātie biedri: 1) 1903. g.
3. maijā Rīgā dzim. Filips Albers

(Alber), dzīvo Rīgā, Vaļņu ielā

19, 26. dz. un 2) 1897. g. 3. aug.

Pleskavā, Krievijā dzim. Mor-

duchs Efels (Effel), dzīvo Rīgā,
Rūpniecības ielā 7, 20. dz.

Atklātā sabiedrība nodibināta

1939. g. 30. oktobrī un tās dar-

bība atklāta 1939. g. 3. novembrī.

Sabiedrības mājoklis un uzņē-
mums, kura darbība ir manufak-

tūras preču tirdzniecība, atrodas

Rīgā, Vaļņu ielā. 19, 3. dz.

Rīgā, 1939. g. 17. nov. 24442y

Tirdzn. reģ. tiesu. M.Grunduls.
Sekretārs E. Andersons

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri
5439. num., pamatojoties uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1939. g.
17. novembra lēmumu, ierakstīta
komanditsabiedrība ar firmu „J.
Pevzners un biedrs".

Personīgi atbildīgais biedrs
1894. g. 3. decembrī KHncos,
Krievijā dzim. Jūlijs Pevzners,
dzīvo Rīgā, Lāčplēša ielā 7, 11. dz.

Komanditsabiedrība nodibinā-
ta un tās darbība atklāta 1939. g.
1. novembrī.

Sabiedrības mājoklis un uzņē-
mums-kokmaterialu tirdzniecības

kantoris atrodas Rīgā, Jura
Alunana ielā 6, 3. dz.

Sabiedrībā piedalās 1 koman-

ditists ar dalīb.naudu Ls 10,000—

apmērā. 24434y

Rīgā, 1939. g. 17. novembrī.

Tirdzn, reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ar firmu „K/S „W. Meslin" (Rīgā,
Aspazijas bulv. 8, 2. dz.) ierakstī-

tās koinanditsabiedrības reģistra
166. folijā uz tirdzn. reģ. tiesneša

1939. g. 17. novembra lēmuma

pamata, ierakstīts, ka, saskaņā
ar sab. līguma 1939. g. 10. novem-

bra uzrakstu:

1) No sab. 1939. g. 1. no-

vembrī izstājies personīgi atbil-

dīgais biedrs Viljams Base (Wil-
liam Basse);

2) No 1939. g. 1. novembra sab.

piedalās viena komanditiste ar

dalības naudu Ls 2000,--.

Rīgā, 1939. g. 17. nov. 24460y

Tirdzn. reģ. tiesu. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības ~A" reģistri
409. num. ierakstītā firma „Pau)s

Pilpss" (Rīgā, Brīvības ielā 4/6,
10. dz.), pamatojoties uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1939. g. 17. no-

vembra lēmumu, tirdzniecības

reģistri dzēsta, jo šīs firmas uz-

ņēmums likvidēts 1939. g. 15. nov.

Rīgā, 1939. g. 17. nov. 24443y

Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r un d u 1 s.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
ierakstītās firmas „Nils Olsgard"
(Rīgā, 11. novembra bulv. 25)
reģistra 495. folijā, uz tirdzn. reģ.
tiesneša 1939. ģ. 17. novembra

lēmuma pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

firmas īpašnieks Nils Gustavs

Olsgārds (Nils Gustaf Olsgard) no

1939. g. 13. nobembra dzīvo Rīgā,
Noliktavas ielā 5, 10. dz.

Rīgā, 1939. g. 17. nov. 24451y

Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r un du 1 s.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri

ar firmu „A. V. Sperling" (Rīgā,
m. Miesnieku ielā I, 1. dz.), "ie-
rakstītās atklātās sabiedrības re-

ģistra 529. folijā, uz tirdzn. reģ.
tiesneša 1939. g. 17. novembra

lēmuma pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar sab. līguma 1939. g.
8. novembra uzrakstu, 1939. g.
8. novembrī no šīs sab. izstājušies
atklātie biedri Ida Sperliņš (Sper-
ling) un Alfrēds Plāts.

Rīgā, 1939. g. 17. nov. 24454y

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.
Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.
reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
ar firmu „Rīgas frizieru sabied-

rība „Figaro" H. Ozoliņš un

biedri" (Rīgā, Tirgoņu ielā 2)
ierakstītās atklātās s'abiedr. re-

ģistra 689. folijā, uz tirdzn. reģ.
tiesneša 1939. g. 17. novembra

lēmuma pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar sab. līguma 1939. g.
13. novembra uzrakstu, no šīs
sab. 1939. g. 25. oktobrī izstājies
atklātais biedrs Maksis Megde-
fesels. 24459y

Rīgā, 1939. g. 17. novembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. An der s on s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
ar firmu „Atklāta sabiedrība

„A. Rozentāls" (Rīgā, Kaļķu
ielā 12) ierakstītās atklātās sa-

biedrības reģistra 879. folijā, uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1939. g.
17. novembra lēmuma pamata,
ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs sab.

atklātie biedri Zālamans Rozen-
tāls un Bērs Rozentāls no 1939. g.
4. novembra dzīvo Rīgā, Valde-

māra 61, 1. dz. 24456y

Rīgā, 1939. g. 17. novembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r un d u 1 s.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.
reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
ar firmu „Sokol" Izraelovičs un

Kalmeiers" ierakstītās atklātās

sabiedrības reģistra 945. folijā,
uz tirdzn. reģ. tiesneša 1939. g.
17. novembra lēmuma pamata,
ierakstīts, ka, pēc paziņojuma:

1) Šīs sab. atklātais biedrs

(zraelis Izraelovičs no 1937. g.

20. jūlija dzīvo Rīgā, Aizsargu
ielā 12, 13. dz.;

2) Pēc Rēveles ielas, Rīgā, pār-

dēvēšanas, šīs sab. mājokļa un

uzņēmuma ķimiski-techniskas

laboratorijas atrašanās vieta ir

Rīgā, Tallinas ielā 30. 24178

Rīgā, 1939. g. 17. novembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. A n d e r s o n s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri
ierakstītās firmas „Schaar un

Caviezel" (Rīgā, Kaļķu ielā 30)
reģistra 967. folijā, uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1939. g. 17. novem-

bra lēmuma pamata, ierakstīts:

1) Saskaņā ar paziņojumu,
Jānim Heinem izdotā pilnvara-

prokura 1939. g. 11. novembrī

atsaukta.

2) Prokūrists 1939., 1940. un

1941. gadam Ludvigs Vistucis.

Rīgā, 1939. g. 17. novembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
erakstītās firmas „Joh. Kenn"

(Rīgā, m. Monētu ielā 16) re-

ģistra 1523. folijā, uz tirdzn. reģ.
tiesneša 1939. g. 17. novembra

lēmuma pamata, ierakstīts:

1) Saskaņā ar paziņojumu, Jā-
nim Heinem izdotā pilnvara-
prokura 1939. g. 11. novembrī

atsaukta.

2) prokūrists 1939. g. ,1940. un

1941. g. Ludvigs Vistucis. 24450

Rīgā, 1939. g. 17. novembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r un d u 1 s.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabait. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas ~Matilde Ozo-

liņš" reģktra 1852. folijā, uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1939. g.
17. novembra lēmuma pamata,
ierakstīts, ka, pēc paziņojuma,
pēc Kalnciema un tā II līnijas
Vecmilgrāvī, Rīgā, pārdēvēšanas

un namu numerācijas pārkār-
tošanas :

1) šīs firmas īpašnieces Matildes

Ozoliņš dzīves vieta ir Rīgā, Vec-

milgrāvī, 1. līnijā N° 40;

2) min. firmas galvenā uzņē-
muma pārtikas preču tirgo-
tavas atrašanās vieta ir Rīgā,
Vecmilgrāvī, 1. Pniiā JVe 40.

Rīgā, 1939. g. 17. nov. 24453y

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. An d e r s o n s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
ierakstītās firmas „Jānis Ozoliņš"

reģistra 1853. folijā, uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1939. g. 17. no-

vembra lēmuma pamata, ierak-

stīts, ka, pēc paziņojuma, pēc
Kalnciema un tā līniju, Vecmil-

grāvī, Rīgā, pārdēvēšanas un

namu numerācijas pārkārtošanas:

1) Šīs firmas īpašnieka Jāņa
Ozoliņa dzīves vieta ir Rīgā. Vec-

milgrāvī, 1. līnijā 40;

2) Šīs firmas galvenā uzņē-
muma pārtikas preču tirgo-
tavas atrašanās vieta ir Rīgā,
Vecmilgrāvī, Dombrovska ielā 11

un otra uzņēmuma pārtikas
preču tirgotavas Rīgā, Vec-

milgrāvī, 2. linijā 21/23.

Rīgā, 1939. g. 17. nov. 24457y

Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r un du 1 s.

Sekretārs E. Anderso n s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
2850. num. ierakstītā firma „Ar-
turs Andersons" (Rīgā, Bišu ielā

10), pamatojoties uz tirdzn. reģ.
tiesneša 1939. g. 17. novembra

lēmumu,tirdzniecības reģistri dzēs-
ta kā likvidēta 1939. g. 13. nov.

Rīgā, 1939. g. 17. nov. 24452y
Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. A n d e r s o n s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
ar firmu „Ch. Nicolav" A. Kreiš-

manis, A. Šķibusts un A. Vald-

manis" (Rīgā, Vaļņu ielā 33) ie-

rakstītās atklātās sabiedrības re-

ģistra 2882. folijā, uz tirdzn. reģ.
tiesneša 1939. g. 17. novembra

lēmuma pamata:

1) ierakstīta šāda grozīta firma:

„Ch. Nicolav" A. Kreištnanis un

A. Šķibusts".
2) 'ierakstīts: Saskaņā ar sab.

Hguma 1939. g. 10. novembra

uzrakstu, 1939. g. 10. uov.no sab.

izstājies atklātais biedrs Alek-

sandrs Valdmanis. 24461 y

Rīgā ; 1939. g. 17. novembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn,

reģistr. not. 30. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas „B. Donde"

(Rīgā, Kr. Barona ielā 41) re-

ģistra 4049. folijā, uz tirdzn. reģ.
tiesneša 1939. g. 17. novembra

lēmuma pamata, ierakstīts:

1) 1939. g. 22. oktobrī miris

šīs firmas īpašnieks Bianka Donde.

2) Ar Rīgas pils. bāriņtiesas
1939. g. 3. novembra lēmumiem:

a) par mir. Bianka Dondes man-

tojuma masas aizgādni iecelts

1884. g. 23. decembri Piedrujas
pag. dzim. Dons Donde, dzīv.

Rīgā, Aizsargu ielā 20, 33. dz. un

b) viņam, Donam Dondem, at-

ļauts turpināt min. mantojuma
masas vārdā firmu ~B. Donde".

Rīgā, 1939. g. 17. nov. 24458y

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. paritu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „B" reģistri

496. num., pamatojoties uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1939. g. 17. nov.

lēmumu, ierakstīta akciju sa-

biedrība ar firmu ~Ķīmiski-farmac-
eitiskās rūpniecības un tirdz-

niecības akciju sabiedrība ~Farm-

ācija".
Sabiedrības mājoklis atrodas

Rīgā, Ģertrūdes ielā 19/21. Sa-

biedrības mērķis ir: 1) ražot,

pārstrādāt, iepiikt un pārdot
dažāda veida ārstniecības lī-

dzekļus, higiēniski -
kosmētiskus

un dietetiskus izstrādājumus un

citas aptieku un drogu veikalu

preces, 2) veicināt valsts iedzīvo-

tāju veselības kopšanu un sekmēt

valdības nodomus medikamentu

cenu kārtošanā, 3) apgādāt tirgu
ar labiem un lētiem ārstniecības

līdzekļiem, 4) izdarīt savās labo-

ratorijās un fabrikās dažādus

pētijumus un izmēģinājumus,

5) sekmēt farmaceitisko zinā-

šanu izkopšanu un 6) veicināt

iedzīvotāju starpā ārstniecības

un garšaugu audzēšanu, kā arī

savvaļā augušo savākšanu.

Sabiedrības pamatkapitāls ir

Ls 2.000.000,—, kas sadaļas

20.000 akcijās, pa Ls 100,—
nominālvērtībā katra.

Valdes locekļi: 1) Eduards

Zariņš, viņš arī valdes priekš-
sēdētājs, dzīvo Rīgā, Elizabetes

ielā 57, 28. dz.; 2) Jūlijs Ruments,
viņš ari valdes priekšsēdētāja
vietnieks, dzīvo Rīgā, Elizabetes

ielā 2, 10. dz.; 3) Ernests Brože,
viņš arī direktors-rīkotājs, dzīvo

Rīgā, Aizsargu ielā 67, 5. dz.;
4) Egons Dārziņš, dzīvo Rīgā,
Ivandes ielā 5; '5) Jānis Okšis,
dzīvo Rīgā, Tērbatas ielā 63,
8. dz.; 6) Ludvigs Meinerts, dzīvo

Rīgā, Blaumaņa ielā 27, 17. dz.;
7) Andrejs Veinbergs, dzīvo Rīgā,
Ģertrūdes ielā 55, 13. dz.; valdes

locekļu kandidāti: 1) Fricis Vītols,
dzīvo Liepājā, Hika ielā 10

un 2) Hugo Kurševics, dzīvo

Rīgā, Valdemāra ielā 55, 5. dz.

Prokūristi Ernests Brože un

Jānis Okšis, katrs ar atsevišķu
pilnvaru-prokuru, derīgu 1939.

un 1940. gadam.
1939. gada 17. oktobrī finansu

ministris apstiprinājis sabiedrības

statūtus un 1939. g. 24. oktobrī

šo statūtu grozijumu, kas ievie-

toti 1939. g. 1. nov. „Ekonomista"
21. num. Vekseļus, pilnvaras,
līgumus, zemes grāmatu un citus

aktus, tāpat arī pieprasījumus
par sabiedrības sumu atpakaļ-
dabūšanu no kreditiestādēm pa-

raksta divi valdes locekļi. Tekošo

rēķinu čekus paraksta viens val-

des loceklis, kuru valde uz to

pilnvarojusi. Naudas sūtijumu
un dokumentu saņemšanu pastā,

tāpat arī visu sarakstīšanos sa-

biedrības darīšanās paraksta viens

valdes loceklis.

Rīgā, 1939. g. 17. nov. 24448b

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri
ar firmu „Metaltirdzniecības ak-

ciju sabiedrība „Brāļi Popovi",
senāk „Brāļi Popovi", dib.1788.g."
(Rīgā, Grēcinieku ielā 30) ieraks-

tītās akciju sabiedrības reģistra
2. folijā, uz tirdzn. reģ. tiesneša

1939. g. 17. novembra lēmuma

pamata, ierakstīts:

Pēc paziņojuma un norakstā

iesniegtā 1939. g. 13. novembra

šīs sab. valdes sēdes protokola,
Pēteris Kalniņš atbrīvots, skaitot

no 1939. g. 11. novembra, no

valdes locekļa un valdes priekš-
sēdētāja amata.

Rīgā, 1939. g. 17. novembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r un d u 1 s.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri
ierakstītās firmas ~Baltijas papīru
un papes fabrikas akciju sabie-

drība" (Rīgā, 15. maija lauk. 2)
reģistra 30. folijā, uz tirdzn. reģ.
tiesneša 1939. g. 17. novembra
lēmuma pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs
firmas papīru noliktava 1939. g,
1. novembrī pārvietota Miesnieku
ielā 17, Rīgā.

Rīgā, 1939. g. 17. novembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls,
Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecība»

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistri
ierakstītas firmas „A./S. Rīgas
kokvilnas manufaktūras sabied-

rība Strazdmuižā" (Rīgā, Parka
ielā 4, 1. dz.) reģistra 143. folijā,
uz tirdzn. reģ. tiesneša 1939. g.
17. novembra lēmuma pamata,
ierakstīts:

Pēc paziņojuma, pēc Strazdmui-
žas ielas, Rīgā, pārdēvēšanas, šīs

firmas uzņēmuma pirts at-

rašanās vieta ir Rīgā, Juglas
ielā 4.

Rīgā, 1939. g. 17. nov. 24179b

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls,

Sekretārs E. A n d e r s o n s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn,

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistri
ar firmu „Tabakas fabrikas"

~A. G. Ruhtenberg" akciju sa-

biedrība" (Rīgā, Dzirnavu ielā 33)
ierakstītās akciju sabiedrības reģ:.
147. folijā, uz tirzdn. reģ. ties-

neša 1939. g. 17. nov. lēmuma

pamata ierakstīts:

Saskaņā ar akcionāru 1939. g.
11. novembra ārkārtējās pilnas
sapulces un 1939. g. 13. novembra

valdes sēdes protokoliem, par

šīs sabiedrības valdes locekļiem
ievēlēti: 1 )EdgarsKurmis(Kurme),
viņš ari valdes priekšsēdētājs,
dzīvo Rīgā, Brīvības ielā !,
1. dz., 2) Voldemārs Leitis, viņš
arī valdes priekšsēdētāja viet-

nieks, dzīvo Ogrē, Brīvības ielā 12,
un 3) Ervins Meijers, dzīvo

Ogrē, Lielvārdes ielā 12, un

valdes locekļa kandidāti: 1) Vil-

helms Štolls, dzīvo Rīgā, Skolas

ielā 25, 7. dz. un 2) Armands

Kurmis (Kurme), dzīvo Rīgā,
Elijas ielā 8, 1. dz.

Rīgā, 1939. g. 17. nov. 24183b

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grundtils.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu ~Baltijas kokrūpniecības
akciju sabiedrība" (Baltie Wood

Company, Ltd), (Rīgā, 1. Smilšu

ielā 23/25) ierakstītās akciju
sabiedrības reģistra 246. folijā,
uz tirdzn. reģ. tiesneša 1939. g-

-17. novembra lēmuma pamata,
ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu un

protokolu, 1939. g. 8. novembrī

šīs sab. akcionāru ārkārtējā pilnā

sapulcē izstājies valdes loceklis

Vilhelms Lūkass un valdes locekļa
kandidāts Ēriks Tomkevičs un

par valdes locekli ievēlēts Zamuels

Veinbergs, dzīvo Rīgā, Eliza-

betes ielā 6, 5. dz., bet par
valdes locekļa kandidātu —ļ
Rafaels Michelsons, dzīvo Rīgā,

Valdemāra ielā 39, 18. dz.

Rīgā, 1939. g. 17. nov. 244551»

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls,.

Sekretārs E. Andersons.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 6. novembra

lēmumu, uzaicina 1939. g. 15. jū-

nijā mirušā Krišjāna Ādama,*
dzim. 1868. gada 13. oktobrL,

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam butu kadas-

tiesības vai prasības uz atstato»

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinajurcia.

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības uns

prasības atzīs par zaudētam u£

visiem laikiem'.

Liepājā, 1939. g. 17. nov.

L. 1152m/39. 23914

Vicepriekšsēd. A. Kiršfeids.
Sekretārs E. Speķjjr

Liepājas apgabaltiesa.

saskaņā ar š. g. 6. novembra

lēmumu, uzaicina 1912. g. 15.no-

vembrī Liepājā mir. Kārļa Kir-

kovalda, kas miris 50 g. vecuma,,

mantiniekus, kreditorus, lee_ata'

rus un personas, kam butu kaaa»

tiesības vai prasības uz atstato

mantojumu, pieteikt tādas ue-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinaļuma-

ievietošanas „Vald. Vēstnesi .

Laikā nepieteiktās tiesības un.

prasības atzīs par
zaudētam

visiem laikiem.

Liepājā, 1939. g.
17. nov.

L. 1145m/39. 23910

Vicepriekšsēd. A. K»r*teļ««-
Sekretars E. Speķim-

268. num., sestdien, 1939. g. 25. novembriValdības Vēstnesis12



Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 6. novembra

lēmumu, uzaicina 1939. g. 15. au-

gustā mirušā Jāņa-Alberta Balt-

cepura, dzim. 1601. g. 14. janvārī,

mantiniekus, kreditoros, legata-

rirs un personas, kam butu kādas

tiesības vai prasības u_z atstāto

in'antoiumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pec šī sludinājuma

ievietošanas ~VakL Vēstnesī".

Laikā nepieteiktas tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1939. g. 17. nov.

L. H36m/39. 23916

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 6. novembra lē-

mumu, uzaicina 1939. g. 3. maijā

Liepājā mirušā Friča Bučiņa,
dzimis 1879. gada 19. janvārī,

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam butu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1P39. g. 17. nov.

L. 1127m/39. 23917

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 6. novembra lē-

mumu, uzaicina 1919. g. 16. de-

cembrī mirušā Jāņa Baizuma,
kas miris 47 gadu vecumā,
mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstātj

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1539. g. 17. nov.

L. 801m/39. 23918

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 6. novembra lē-

mumu, uzaicina 1939. g. 7. jū-
lijā Liepājā mir. Klāva Oliņa,
dzimis 1868. gada 18. mai'jā,
mantiniekus, kreditorus, legata-
rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laika pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Val'd. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem'.

Liepājā, 1939. g. 17. nov.

L. 1147m/39. 23919

Vicepriekšsēd. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis

Liepājas apgabalt. tirdzn. reģ.
tiesnesis, pamatojoties uz tirdz-
niec. reģ. not. 39. pantu, pa-

ziņo, ka, saskaņā ar tiesneša
1939. g. 20. novembra lēmumu

(žurn. 1429. num.), Liepājas
apgabaltiesas tirdzniecības reģ.
~A" daļas 816. reģ. numurā

ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
Aleksandrs-Avsejs Segals ar firmu

„Aleskandrs-Avsejs Segals".
Aleksandrs-Avsejs Segals, dzim.

1887. g. 6. aprilī Rīgā, dzīvo

Liepājā, Pumpura ielā 7.

Uzņēmums augļu veikals

konditoreja atrodas Liepājā,
Lielā ielā 18.

Uzņēmuma darbība atklāta

1934. gadā.

Liepājā, 1939. g. 20. nov. 23920

Tirdzn. reģ. tiesn. V. Vītioš.

_jekretara v. V. Helmuts.

Liepājas apgabalt. tirdzn. reģ.
tiesnesis, pamatojoties uz tirdz-
niec. reģ. not. 39. pantu, pa-

ziņo, ka, saskaņa ar tiesneša
1939. g. 20. novembra lēmumu

(žurn. 1430. num.), Liepājas
apgabaltiesas tirdzniec. reģ. „A"
daļas 817. reģ. num. ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Alfrēds

Pīlādzis ar firmu „A. Pīlādzis".

Alfrēds Pīlādzis, dzim. 1904. g.
8. sept. Siguldā, dzīvo Liepājā,
Ausekļa ielā 10, 2. dzīv. -

Uzņēmums augļu un sal-

dumu tirgotava atrodas Lie-

pājā, Graudu ielā 46.

Uzņēmuma darbība atklāta
1938. g. 20. maijā. 23921b

Liepājā, 1939. g. 20. novembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. V. Vītiņš.

—Sekrjtarav. V. Helmuts.

Liepājas apgabalt. tirdzniec.

reg. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. pantu,

Paziņo, ka, saskaņa ar tiesneša
1939. g. 20. novembra lēmumu

(zurn. 1431. num.), Liepājas
apgabaltiesas tirdzniec. reģ. ~A"
daļas 818. reģ. num. ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Hermanis

Levensons ar firmu „H. Leven-

sons, Liepājā".

Hermanis Levensons, dzimis
1902. g. 5. jūnijā Liepājā, dzīvo
Liepājā, Zāļu ielā 6.

Uzņēmums trauku un lampu
tirgotava atrodas Liepājā,
Tirgoņu ielā 2.

Uzņēmuma darbība atklāta
1926. gadā. 23922b

Liepājā, 1939. g. 20. novembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. V. Vītinš.
Sekretāra v. V. H e Imut s.

Liepājas apgabalt. tirdzniec.

reģ. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. pantu,
paziņo, ka, saskaņā ar tiesneša
1939. g. 20. novembra lēmumu

(žurn. 1432. um.). Liepājas
apgabaltiesas tirdzniec. reģ. „A"
daļas 819. reģ.' num. ierakstīta

vienpersonīga tirgotāja Rocha

Ganfs ar firmu „Rocha Ganīs".

Rocha Ganfs, dzim. 1871. g.

Daugavpilī, dzīvo Liepājā, Siena

ielā 5.

Uzņēmums veclietu un

lupatu tirgotava atrodas Lie-

pājā, Siena ielā 5.

Uzņēmuma darbība atklāta

1920. gadā. 23923b

Liepājā, 1939. g. 20. novembrī.

Tirdzn. reg. tiesn. V. Vītinš.

Sekretāra v. V. Helmut*.

Liepājas apgabalt. tirdzniec.

reģ. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. pantu,
paziņo, ka, saskaņā ar tiesneša
1939. g. 20. novembra lēmumu

(žurn. 1433. num.), Liepājas
apgabaltiesas tirdzniec. reģ. ~A"
daļas 820. reģ. num. ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Elchonons

Šumachers ar firmu ~Elchonons
Šumachers".

Elchonons Šumachers, dzimis

1878. g. 10. dec. Kuldīgā, dzīvo

Liepājā, Vītolu ielā 26.

Uzņēmums trikotāžu preču
tirgotava atrodas Liepājā,
Vītolu ielā 26.

Uzņēmuma darbība atklāta

1937.' gadā. 23924b

Liepājā, 1939. g. 20. novembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. V. V ī ti nš.

Sekretāra v. V. Helmuts.

Liepājas apgabalt. tirdzniec.

reģ. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka, saskaņā ar tiesneša

1939. g. 20. novembra lēmumu

(žurn. 1434. num.), Liepājas

apgabaltiesas tirdzniec. reģ. ~A"
daļas 821. reģ. num. ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Teodors

Danilovs ar firmu ~Teodors Dani-

lovs".

Teodors Danilovs, dzim. 1913. g.

13. septembrī Daugavpilī, dzīvo

Liepājā, Julianas ielā 31.

Uzņēmums augļu veikals—-

atrodas Liepājā, Graudu ielā 40.

Uzņēmuma darbība atklāta

1938.'g. 3. janvārī. 23925b

Liepājā, 1939. g. 20. novembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. V. V i tin š.

Sekretāra v. V. Helmuts.

Liepājas apgabalt. tirdzniec.

reģ. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka, saskaņā ar tiesneša

1939. g. 20. novembra lēmumu

(žurn. 1435. num.), Liepājas
'apgabaltiesas tirdzniec. reģ. ~A"

daļas 822. reģ. num. ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Kārlis

Skābe ar firmu „Kārlis Skābe'"

Kārlis Skābe, dzim. 1913. g.

22. februāri Liepājā, dzīvo Lie-

pājā, Zāļu ielā 23.

Uzņēmums augļu veikals

atrodas Liepājā, Lielā ielā 16.

Uzņēmuma darbība atklāta

1924.'gadā. 23926b

Liepājā, 1939. g. 20. novembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. V. V ī t i n š

Sekretāra v. V. Helmuts.

Liepājas apgabalt. tirdzniec.

reģ. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka, saskaņa ar tiesneša

1939. g. 20. novembra lēmumu

(žurn. 1436. num.), Liepājas

apgabaltiesas tirdzniec. reģ. „A"

daļas 823. reģ. num. ierakstīta

vienpersonīga tirgotāja Jūlija
Kalniņš ar firmu „Jūlija Kalniņš".

Jūlija Kalniņš, dzim. 1910. g.

13. decembrī Sarkaņu pag., dzīvo

Liepājā, Ganību ielā 87, 4. dz.

Uzņēmums pārtikas preču

veikals atrodas Liepājā, Ga-

nību ielā 87.

Uzņēmuma darbība atklāta

1933.'gada jūlijā. 23927b

Liepājā, 1939. g. 20. novembri.

Tirdzn. reģ. tiesn. V. V ī t i ņš.

Sekretāra v. V. Helmuts.

Liepāias apgabalt. tirdzniec.

reg. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka, saskaņa ar tiesneša

1939. g. 20. novembra lēmumu

(žurn. 1437. num.), Liepājas

apgabaltiesas tirdzniec. reģ. „A"

daļas 824. reģ. num. ierakstīta

vienpersonīga tirgotāja Elmira

Jansons ar firmu „E. Jansons".
Elmira Jansons, dzim. 1908. g.

27. martā Rīgā, dzīvo Liepājā,

Jūras ielā 30.

Uzņēmums apavu veikals

atrodas Liepājā, Graudu ielā 35.

Uzņēmuma darbība atklāta

1929.'g. 1. decembrī. 23928b

Liepājā, 1939. g. 20. novembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. V. Vītinš.

Sekretāra v. V. Helmuts.

Liepājas apgabalt. tirdzn. reg.

tiesnesis, pamatojoties uz tirdz-
niiec. reģ. not. 30. pantu, pa-

ziņo, ka, saskaņa ar tiesneša
1939. g. 21. novembra lēmumu

(žurn. 1438. num.), Liepājas'
apgabaltiesas tirdzniec. reģ. ~A"
daļas 825. reģ. num. ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Žanis

Rutenbergs ar firmu „Ž. Ruten-
bergs".

Žanis Rutenbergs, dzim. 1899.g.
3. augustā Priekules pag., dzīvo

Liepājā, Peldu ielā 16.

Uzņēmums augļu un sal-

dumu tirgotava atrodas Lie-

pājā, Peldu ielā 16.

Uzņēmuma darbība atklāta

1937. g. 1. janvārī. 24104b

Liepājā, 1939. g. 21. novembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. V. V ī t i ņ š.

Sekretāra v. V. Helmuts.

Liepājas apgabalt. tirdzniec.
reg. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39: pantu,

paziņo, ka, saskaņā ar tiesneša
1939. g. 21. novembra lēmumu

(žurn. 1439. num.), Liepājas
apgabaltiesas tirdzniec. reģ. ~A"
daļas 593.reģ. num.,firmas „Leibe
Štreichers" nodalijumā, ir ieraks-

tīts, ka pēc līdzšinējās Pils ielas

Kuldīgā pārdēvēšanas šīs firmas

uzņēmuma dažāda veida

jauktu preču un labības tirgo-
tava un vilnas pieņemšana
atrašanās vieta ir Kuldīgā, Va-

doņa ielā 36.

Liepājā, 1939. g. 21. novembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. V. V ī t i ņ š.

Sekretāra v. V. Helmuts.

Daugavpils apgabalt. 1.civilnod.,

izskatījusi Annas Dreimanis lū-

gumu izsludināt par mirušu Jāni
Caurkubuli, kas dzim. 1842. g.

13. oktobrī (v. st.) Dignā-
jas pag., pamatojoties uz Ci-

vilproc. lik. 1565.—1568. pan-
tiem un savu 1939. gada
21. oktobra lēmumu, uzaicina

1915. g. nozūd. Jāni Caurkubuli

ierasties tiesā vai dot tiesai dro-

šas ziņas par sevi 1 gada laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī"; tāpat ari

uzaicina visas citas personas,

kam ir drošas ziņas par nozudušā

dzīves vietu vai nāvi, iesniegl
šīs ziņas tiesai un aizrāda, ka,

nesaņēmusi šai laikā drošas ziņas

par to, ka nozudušais ir dzīvs,

tiesa, saskaņā ar Civilproc. lik.

1569. pantu, izsludinās nozudušo

par mirušu.

Daugavpilī, 1939. g. 17. nov.

3904.a 1. 239290

Vicepriekšsēdētājs N. Ķ i g u r s

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. 1. civllnod.,

pamatojoties uz Civilproc. Lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

Uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1939. g. 6. oktobrī tiesas sēdē

attaisīto, 1871. g. 20. februārī

dzim. un 1939. g. |lO. septembrī
Jasmuižas pag. mir., Jāzepa
Bartkeviča publisko testamentu,
vai kam būtu kādas prasības vai

tiesīb. uz viņa atstāto mantoj. kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem! Uj. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 17. uov.

L. 4074a/39. 23930

Vicepriekšsēdētājs N. K i gu r s

Sekretāra v. V. Bite

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebiMumi pret

1939. g. 6. novembrī tiesas sēdē

attaisīto, 1864. g. 1. janvārī
dzim. un 1939. g. 7. septembrī

Jasmuišas pag. mir., Jāņa Šid-

lova publ. testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u._ t. 1., pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas «Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām-, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 17. nov.

L. 4047a/39. 2393!

Vicepriekšsēdētājs N. K i gu r &

Sekretāra v. V. B i te.

Daugavpils apgabalt.l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 6. novembrī tiesas sēdē

attaisīto, 1863. g. dzim. un

1939. g. 7. jūnijā Kapiņu pag.

mir., Jāzepa Aleksejeva privāto

testamentu, vai kam būtu kādas

prasības vai tiesības uz viņa
atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī", un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939.g. 17. nov.

L. 406a/39 23932k

Priekšsēdētājs N. Ķ i g u r s.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt.l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
butu kadl iebildumi pret
1939. g. 6. novembrī tiesas sēdē

attaisīto, 1860. g. 15. aprilī
dzim. un 1939.

g. 24. septembrī
Laucesas pag.Jmir., Tita Anisi-

mova publisko testamentu, vai

kam "būtu kādas'prasības vai tie-

sības uz viņa atstāto mantoj. kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem li. t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-

dības Vēstnesī", un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-
miem.

Daugavpilī, 1939. g. 17. nov.

L. 4049a/39 23933k

Priekšsēdētājs N. Ķ i g u r s

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina _visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1939. g. 6. novembrī' tiesas sēdē

attaisīto, 1868. g. 27. augustā
dzim. un 1939. g. 1. jūnijā Ak-

nistes pag. mir., Pētera Valdmaņa

mantojuma līgumu, vai kam būtu

kādas prasības vai tiesības uz

viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem', legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā, pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām-, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-
miem.

Daugavpilī 1939. g. 17. nov.

L. 4069a/39 23934k

Priekšsēdētājs N. Ķ i gu r s.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

butu kadi iebildumi pret
1939. g. 7. oktobrī tiesas sēdē

attaisīto, 1864. g. 9. novembrī

dzim. un 1939. g. 27. maijā
Vīpespag. mir., Indriķa Grīnberga
privāto testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas Jiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

-Daugavpilī, 1939. g. 20. nov.

L. 3779a/39. 24106k

Vicepriekšsēd. v. .1. Krūmiņš.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1450. pantu, paziņo, ka 1939. g.

14. septembrī Viktora Jasjuke-
viča prasības lietā pret Geļu
(Helēni) Jasjukevičs par laulības

šķiršanu tiesa aizmuguriski no-

sprieda: šķirt laulību, kas no-

slēgta 1921. g. 23. oktobrī Dag-
das Rom. katoļu baznīcā, starp

prasītāju Viktoru Jasjukeviču un

atbildētāju Geļu (Helēni) Jasju-

kevičs, dzim. Špitēļs, uz Civillik.

72. un77. p. pamata atbildētājas
vainas dēļ, aizliedzot viņai turp-
māk saukties prasītāja uzvārdā,
piedzīt no atbildētājas valsts labā

Ls 60,— tiesas nodevas un

Ls 1,60 zīmognodevas.

Ja atbildētāja neiesniegs at-

sauksmi vai pārsūdzūbu Civil-

proc. lik. 833., 859. un 1450. p.

paredzētā laikā, spriedums stā-

sies likumīgā spēkā.

Daugavpilī, 1939. g. 20. nov.

1. p. 1. 24107k

Vicepriekšsēd. v. J. Krūmiņš.

Sekretārs K. Ka n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 30. oktobra tiesas sēdē

attaisīto mir. Pētera Ločmeļa
publisko testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības
uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem', kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas _tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-
miem.

Daugavpilī, 1939. g. 17. nov.

L. 6197a/39. 23935

Priekšsēdētāja v. E. T ī c i s.

Sekretāra v. (paraksts).

Daugavpils apgabalt. 3.civllnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

butu kādi iebildumi pret
1939. g. 30. oktobra tiesas sēdē

attaisīto mir. Ignata Kairiša

privāto testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u
L

t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-

dības Vēstnesī", un norāda, ka
personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-
miem.

Daugavpilī, 1939. g. 17. nov.

L. 6249a/39. 23936

Priekšsēdētāja v. E. T ī c i s.

Sekretāra v. (paraksts).

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojotiesl uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina _visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1939. g. 30. septembrī tiesas sēdē

attaisīto mir. Jēkaba Opula pri-
vāto testamentu, vai kam būtu

kādas prasības vai tiesības uz

viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem', kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā, pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-
miem.

Daugavpilī, 1939. g. 17. nov.

L. 5843a/39. 23937

Priekšsēdētāja v. E. T ī c i s.

Sekretāra v. (paraksts).

Daugavpils apgabalt. 3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. uti 1710. p.,
uzaicina visas personas, kaml

būtu kādi iebildumi pret
1939. g. 30. septembrī tiesas sēdē

attaisīto mir. Helenes Petkevičs

publisko testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņas atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem; kre-
ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā, pēc šī

sludinājuma ievietošanas .Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 17. nov.

L. 5638a/39. 23938

Vicepriekšsēdētāja v. E. T ī c i s.

Sefcretara v. (paraksts).

Daugavpils apgabalt. 3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1939. g. 30. septembrī tiesas

sēdē attais. mir. Helenes Majors

publisko testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņas atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatarieml
,

kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām', kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem,

Daugavpilī, 1939. g. 17. nov.

L. 5947a/39. 23939

Priekšsēdētāja v. E. T ī c i s.

Sekretāra v. (paraksts).

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1939. g, 30. oktobra tiesas sēdē

attaisīto mir. Jēkaba Apiņa
publisko testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušas no iebildu-
miem.

Daugavpilī, 1939. g. 17. nov,
L. 6238a/39. 23940

Priekšsēdētāja v. E. Tīcis.
Sekretāra v. (paraksts).

Daugavpils apgabalt.3. civilnod.,

pamatojoties uz Oivilproc. lik.

1584., 1628—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret
1939. g. 30. oktobra tiesas sēdē

attaisīto mir. Afanasija Mikuča

privāto testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mautojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-
ditoriem u t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī", un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādam-, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 17. nov.

L. 5255a/39. 23941

Priekšsēdētāja v. E. Tīcis.

Sekretāra v. (paraksts).

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. lik.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina _visas personas, kam
būtu kadi iebildumi pret
1939. g. 30. oktobra tiesas sēdē

attaisīto mir. Lucijana Bruzguļa
privato_ testamentu, vai kam

būtu kādas prāsības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariern, kre-
ditoriem u. t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas
„
Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par
tādaml , kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 17. nov.

L. 6271a/39. 23942

Vicepriekšsēdētāja v. E. T ī c i s.

Sekretāra v. (paraksts).

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1984., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina jvisas personas, kam

butu kadi iebildumi pret
1939. g. 30. oktobra tiesas sēdē

attaisīto mir. Kazimira Gorsvana

publisko testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem; kre-

ditoriem u._ t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām', kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-
miem.

Daugavpilī, 1939. g. 17. nov.

L. 6208a/39. 23943

Vicepriekšsēdētāja v. E. T ī c i s.

Sekretāra v. (paraksts).

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. Mk;

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu
kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem1 u. t. 1., pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas «Valdības Vēstnesī"

un norāda, ka aicinājuma

terminā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:

1) Ignats Kaupužs, mir. 1931. g.
14. martā, L. 6102a/39.;

2) Antons Laganovskis, mir.

1934. g. 14. decembrī, 74 g. v.,

L. 6394a/39.;
3) Jānis Koroļevs, dzini. 1860.

gada 7. februārī, mir. 1926. g.
9. novembrī, L. 5356a/39.;

4) Tekla Ševels, dzim. 1871. g.,
mir. 1935. g. 11. janvārī,

L. 4008a/39.;
5) Jānis Kalinins, dzini. 188 1. g.,

mir. 1938. g. 27. janvārī,
L. 6107a/39.;

6) Solomonija Dobrinins, dzim.

1866. g. 1. augustā, mir. 1929. g.
23. februārī, L. 5955a/39.;

7) Anna Bukovskis, dzim.

1875. g. 27. jūnijā, mir. 1938. g.

12. aprilī, L. 6407a/39.;
8) Zofija Kaupužs, dzim. Su-

seklis, dzim. 1885. g., mir.

1930. g. 29. aprilī, L. 6103a/39.;

9) Staņislavs Dzundza, dzim.

1887. g. 4. februārī, mir. 1932. g.

20. aprilī, L. 6440a/39.;

10) leva Boldāns-Ločmelis, dz.

1888. g. 22. decembrī, mir.

1934. g. 24. sept., L. 6493a/39.;

Daugavpilī, 1939. g. 20. nov.

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretāra v. (paraksts).

268. num., sestdien, 1939. g. 25. novembri Valdības Vēstnesis 13



Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik,

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina _visas personas, kam

butu kadi iebildumi pret
1939. g. 30. oktobra tiesas sēdē

attaisīto mir. Alekseja Jakovleva
privāto testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u._ t. L, pieteikt tās

tiesai _3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Vai-
*dības Vēstnesī", un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas jtiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzī's par

tādam, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-
miem.

Daugavpilī, 1939. g. 17. nov.

L. 6191a/39. 23644

Vicepriekšsēdētāja v. E. T ī c i s.

Sekretāra v. (paraksts).

Daugavpils apgabalt. 3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še
minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas
_

«Valdības Vēstnesī",

un norada, ka uzaicinājuma

terminā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:

1) Staņislavs Vasiļevskis, dzim.

1877. g., mir. 1930. g. 18. au-

gustā, L. 6361a/39.;
2) Praskovija Blakunovs (arī

Plokunovs), dzim. 1896. g., mir.

1935. g. 4. nov., L. 6366a/39.;

3) Nikolajs Smirnovs, dzim.

1891. g. 27. novembrī, mir.

1933. g. 11. janvārī, L. 6371a/39.;

4) Vladimirs Hlebnikovs, dzim.

1906. g., mir. 1939. g. 18. aprilī,
L. 6371 a/39.;

5) Artemijs Šeškeļs, mir.

1929. g. 19. februārī, 61 g. v.,
L. 6380a/39.;

6) Haritons Senutkins, dzim.

1860. g., mir. 1926. g. 12. sept.,
L. 6386a/39.;

7) Vasilijs Antonovs, dzim.

1870. g., mir. 1939. g. 13. maijā,
L. 6381 a/39.;

8) Jezups Kaspers, mir. 1936. g.
21. martā, L. 5453a/39.;

9) Konstantins Stirans, dzim.

1900. g. 27. decembrī, mir.

1930. g. 27. aprilī, L. 5726a/39.;

10) Vinca Brikuls, mir. 1931. g.
10. septembrī, L. 5204a/39.

Daugavpilī, 1939. g. 20. nov.

24110

Pi iekšsēd'ētāj's O. D zi n te r s.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas pils. 15. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1939. g. 11. oktobra

spriedumu, aps. Varvara Koz-

lova, dzim. 1908. g., atzīta par

vainīgu, ka 1939. g. 21. jūnijā

Latgales tirgus 43. nodalījumā

tirgojusies ar svaigu desu, kura

nav bijusi pielaižama cilvēku

uzturam, un sodita pē<" Sodu lik.

236. p. par 10 latiem vai nesa-

maksāšanas gadijumā ar 3 die-

nām arestā.

1939. g. 16. novembrī.

1083. I. 24479z

Miertiesnesis R. Kāps.

Rīgas pils. 15. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p..

paziņo, ka ar 1939. g. 23. sept.

spriedumu, aps. Anna Fanabu-

sevs, dzim. 1862. g., atzīta par

vainīgu, ka 1939. g. 3. jūlijā
tirgojusies arzivju desiņām, kuras

nav bijušas pielaižamas cilvēku

uzturam, un sodīta pēc Sodu

lik. 236. p. 1. d. ar 20 latiem vai

nesamaksāšanas gadijumā ar 6

dienām arestā.

1939. g. 16. novembrī.

1246. !. 24480z

Miertiesnesis R. Kāp s.

Rīgas pils. 15. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1939. g. 14. sept.

spriedumu, aps. Milda-Marija

Franckevičs, dzim. Zvārgulis, dz.

1897. g., atzīta par vainīgu, ka

1939. g. 10. un 11. augustā

turējusi savu pārtikas preču tir-

gotavu Rīgā, Gabriēla ielā 1

antisanitarā stāvoklī, un sodīta

pēc Sodu lik. 156. p. 1. d. 235. p.

ar 25 laipni vai nesamaksāšanas

gadijumā ar 7 dienām arestā.

1939. g. 16. novembri.

1209. 1. 24481 z

Miertiesnesis R. Kā p s.

Rīgas pils. 15. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1939. g.
30. sept.

spriedumu, aps. Ernests Knochs,

dzim. 1892. g , atzīts par vai-

nīgu, ka tirgojies 1939. g. 8. jūlija

savā 2. šķiras restorānā Rīgā,

Akmeņu ielā 10 ar bojātiem

konserviem, un sodīts pēc Sodu

lik. 236. p. 1. d. ar
50 latiem

vai nesamaksāšanas gadijumā ar

2 nedēļām arestā.

1939. g. 16. novembri.
1270. 1. 24482z

Miertiesnesis R. Kāps.

Rīgas pils. 15. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1939. g. 23. augusta

spriedumu, aps. Antons Franc-

kevičs, atzīts par vainīgu, ka

1939. g. 8. augustā tirgojies ar

pilnpienu, kurš bijis netīrs ar

kūts mēsliem un saturējis tikai

3% tauku vielu, un sodīts pēc
Sodu lik. 235. p. 156. p. l.d.ar

40 latiem vai nesamaksāšanas

gadijumā ar 12 dienām arestā.

1939. g. 16. novembrī.

1129. I. 24483z

Miertiesnesis R. Kāps.

Rīgas pils. 15. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1939. g. 20. sept.

spriedumu, aps. Mozus Kotlers,

dzim. 1911. g., atzīts par vainīgu
netīrības pielaišanā 1939. g. 28.

augustā viņam piederošā gaļas
produktu tirgotavā Rīgā, Dzir-

navu ielā 34a, un sodīts pēc Sodu

lik. 235. p. ar 30 latiem vai ne-

samaksāšanas gadijumā ar 8 die-

nām arestā.

1939. g. 16. novembri.

1230. 1. 24484z

Miertiesnesis R. Kāps.

Valkas apr. 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631.,. 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka pēc Trikātas pag.
Vārpu m. 1939. g. 15. oktobrī

mir. Marijas Krieviņš, dzim.

Odris, dzim. 1872. g.' 25. sept.
(v. st.), ir atklājies mantojums
un tamdē| uzaicina visas per-

sonas, kam uz šo mantojumu
būtu kādas tiesības vai prasības
kā mantiniekiem, legatariem, fi-

deikomisariem u. t..1., pieteikt
miertiesnesim savas tiesības un

prasības 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas gai-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

uzaicinājuma termiņā nepieteik-
tās tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Valkā, 1939. g. 16. novembri.

L. 389 c 23682z

Miertiesnesis A. Ar o n i e t i s.

Sekretārs K. Svek r i s.

Viesītes iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1939. g. 15. no-

vembra lēmumu un pamatojoties
uz Civilproc. lik. 1628., 1629.un

1710. p., ar šo paziņo atklātībai,
ka pēc 1936. g. 16. novembrī

Jēkabpils apr. Viesītes pilsētā
mirušā Ābrama Vasermaņa ir

atklājies mantojums, kādē| uz-

aicina visus, kam būtu uz šo

mantojumu vai sakarā ar to

kādas tiesības kā mantiniekiem,

legatariem, fideikomisariem, kre-

ditoriem un t. t., pieteikt šis

tiesības Viesītes iec. miertiesne-

sim 3 mēnešu laikā pēc šī sludi-

nājuma ievietošanas ~Valdības
Vēstnesī".

.Termiņā nepieteiktās tiesības

un prasības tiks ieskatītas par

spēku zaudējušām.

Viesītē, 1939. g. 16. novembrī

26. aps. 1. 236840

Miertiesnesis H. Vilks.

Sekretārs 0. Berķis

Grīvas iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628—1631. un 1710. p. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret 1939. g.

6. septembra tiešas sēdē nolasīto

1938. g. 20. maija Raudas pag.
mir. Jāņa Lepera testamentu, vai

kam būtu kādas tiesības vai

prasības uz mirušā Jāņa Lepera

mantojumu kā mantiniekiem,

legatariem, fideikomisariem, kre-

ditoriem u. t. t., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī slu-

dinājuma ievietošanas ~Valdības

Vēstnesī", un norāda, ka perso-

nas, kas nebūs pieteikušas savas

tiesības un iebildumus uzaicinā-

juma termiņā, atzīs par tādām,
kas zaudējušas šīs tiesības vai

atteikušās no iebildumiem.

1939. g. 20. novembrī.

L. 393C/39. g. 2411 lk

Miertiesnesis A. Bērziņ?.

Sekretārs V. Bakšs.

Grīvas iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1939. g. 15. sept.

spriedumu Daniels-Movša Elerns,

dzim. 1875. g. Grīvā, atzīts par

vainīgu pienācīgas tīrības neievē-

rošanā savā gaļas tirgotavā Grīvā,

Rīgas ielā 14, 1939. g. 20. augustā,
un sodīts pēc Sodu lik. 235. p. ar

25 latiem vai nesamaksāšanas

gadijumā ar 5 dienām arestā.

1939. g. 21. novembri.

801. 1. 24478z

Miertiesnesis A. Bērziņš.

Sekretārs V. B ak š s.

Viļānu iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1776.—1779. pantiem un savu

1939. g. 21. nov. lēmumu, iz-

sludina par atsauktu un nederīgu

pilnvaru, ko Saļimons Usāns iz-

devis Kazimiram Usānam un ko

apliecinājis Viļānu notārs Antons

Driķis 1929. g. 26. martā ar reģ.
778.' num., un arī visas tās piln-

varas, kas izdotas uz minētās

pilnvaras pamata.

1939. g. 22. novembrī.

585c. 1. 24488z

Miertiesnesis J. L a z d i n š.

Ezeres pagasttiesa,

saskaņā ar š. g. 8. novembra

lēmumu, uzaicina 1927. g. 15. de-

cembrī Ezeres pag. Segliņos mir.

Lates Stankevics mantiniekus,

kreditorus, legatarus un personas,
kam būtu kādas tiesības vai pra-

sības uz nomirušās -atstāto man-

tojumu, pieteikt šīs tiesības un

prasības tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem. 24489z

Ezerē, 1939. g. 15. novembrī.

G. Orantiņš.
Sekretārs Ž. Staļgevičs.

Ezeres pagasttiesa,

saskaņā ar š. g. 8. novembra

lēmumu, uzaicina 1925. g. 29. de-

cembrī Ezeres muižā mirušās

Anlīzes Lieknis mantiniekus, kre-

ditorus, legatarus un personas,
kam būtu kādas tiesības vai pra-

sības uz mirušās atstāto manto-

jumu, pieteikt šīs tiesības un pra-

sības tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas ~Vald-
ības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem. 24490z

Ezerē, 1939. g. 15. novembrī.

Grantiņš.
Sekretārs Ž. StaļģeviČs.

Risas apgabalt. Rīgas apr

1. iec. tiesu izpildītājs K. Riek-

stiņš (kancleja Rīgā, Klijānu

ielā 3, 1. dz.), saskaņā ar Civil-

proc. lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Šoloma Jakobsona un mir.

Eliasa Kaca mantinieku prasības
Ls 400,— ar proc. un izdevumu

piedzīšanai 1939. gada 30. de-

cembrī, pīkst. 10, Rīgas apga-

baltiesas sēžu zālē pārdos l. pu-
bliskā izsolē Jāņa Prāma ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

Rīgas apr. Jumpravas pagastā,
ierakstīts zemes grāmatas 25362.

nodalijumā un sastāv no 162F

zemes gabala, 10000 kv. mtr.

kopplatībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 10,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 300,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

1,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda ' tieslietu ministra

atļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad_ šāda atļauja ir

vajadzīga pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes grā-
matu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodahs
kancleja.

1939. g. 16. novembrī.

1125. 1. 24120

Tiesu izpild. K. Riekstiņš

Rīgas apgabalt Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītājs K. Riek-

stiņš (kancleja Rīgā, Klijānu

iela 3, 1. dz.), saskaņā ar Civil-

proc. lik. 1280—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Marijas Lasmanis alimentu

prasības un Mildas Rullis prasī-
bas par Ls 322,— ar proc. un

izdevumu piedzīšanai 1939. gada
30. decembrī, pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
2. publiskā izsolē Jāņa Lasmaņa
nekustamo īpašumu,-kas atrodas

Rīgas-JūrmJā, Vikingu ielā 42,
ierakstīts zemes grāmatas 3360.

nodalijumā un sastāv no 3302 F

zemes gabala, 2138 kv. mtr.

kopplatībā;
2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 500,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 4025,10;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

50,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadijumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes grā-

matu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kandejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kandejā

1939. g. 16. novembrī.

99.1. 24121

Tiesu izpild. K. Riekstiņ.*.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.

2. iec. tiesu izpildītais, kura kan-

clejā ir Smiltenē, Dārza ielā 13,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Pētera Esīta pras. Ls 86,50

ar proc. un izdev. un Jāņa Ābol-

tiņa un Jāņa Bērziņa prasības
par Ls 167,40 ar proc. un izdev.

piedzīšanai, 1940. g. 27. janvārī,
pīkst. 10, Rīgas apgabalt. sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Kārla Raiskuma nekustamo īpa-

šumu, kas atrodas Cēsu apr.
Launkalnes pag., ierakstīts ze-

mes grāmatu nodalijumā ar

7211. num. un sastāv no Veļu-
kalnu Nr. 30 F mājas, 20,58 ha

kopplatība;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2083, ;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 4800,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

208,60 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas zemes

grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kandejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas ap-

gabaltiesas 3. civilnodalas kan-

clejā.

Smiltenē, 1939. g. 23. nov.

515. 1. 24585

Tiesu izpild. v. i A. Bebris.

Jelgavas apgabalt. Bauskas

apriņķa tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Bauskā, Pils ielā 48,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1280.—1306.•p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nod. prasības par Ls 215,37

ar proc. un i/.dev. piedzīšanai
1940. gada 7. februārī, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Augusta
Ilgaviza nekust. īpašumu, kas
atrodas Bauskas apr. Paņemunes
pag., ierakstīts zemes grāmatu
reģistri ar 14059. num. un sastāv

no Ziedu māju l/4
ideālās daļas,

visas mājas zemes platība ir

5,146 ha;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība pilnā sastāvā Ls

bet pārdodamās l/4 ideālās daļas
Ls 200,'-;

3) tam ir hipotēku parādi

pilnā sastāvā Ls 400—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

20,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos.

kad šada atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

cleja.

Bauskā, 1939. g. 17. nov.

746. I. 23696

Tiesu izpild. A. V ī g a n ts.

Jelgavas apgabalt. Bauskas

apriņķa tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Bauska, Pils ielā 48,

pamatojoties uz Civilproc. lik

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Paņemūn s krājaizdevu sa-

biedrības un P iņetnūnes pagasta

valdes prasību par Ls 917,78
ar proc. un i dev. piedzīšanai
1949. g. 7. februārī, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Augusta
Butlera nj! us a io īpašumu, kas

a!rodas Bauskas apr. Paņemti-
nes pag., ierakstīts zemes' grā-
matu reģistri ar 12539. num.

un sastāv no Augustu mājām,
apm. 6,132 h kt. platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 660.—,

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 478,53;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

66. — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos.

kad šada atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala. -
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Bauskā, 1939. g. 17. navembrī.

687. 1. 23698

Tiesu izpild. A. V ī g a n t s.

Jelgavas apgabalt. Bauskas

apriņķa tiesu izpildītājs, kura

kanclejā ir Bauskā, Pils iela 48,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nod. prasības par Ls 568,76

ar proc. un izdev. piedzīšanai
1940. g. 6. martā, pīkst. 10.

Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Marijas-
Annas-Silvijas Zubovskis, dzim.

Dombrovskis, nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Bauskas apr.

Bārbeles pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģistri ar 4479. num.

un sastāv no „Upītes" mājām,
apm. 47,44 deset. platībā, ar

ēkām;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 12800,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 15820,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

1280,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodala;

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-
clejā.

Bauskā, 1939. g. 17. novembri.

701. 1. 23697

Tiesu izpild. A. V ī g a n t s.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas

tiesu izpildītājs paziņo, ka ~Vald.

Vēstneša" 1939. g. 13. septembra
207. num. izsludinātā izsole par

Robertam Šulcam piederošā ne-

kustamā īpašuma, Bauskas apr.,

īslīcas pag. „Viļņu" māju, ar

zemes grāmatu reģ. 8949. num.

pārdošanu 1939. g. 13. decembrī

atcelta.

Bauskā, 1939.g. 22. novembrī.

618. 1. 24498z

Tiesu izpild. A. V īga n t s

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas

apr. tiesu izpildītājs paziņo, ka

~Vald. Vēstn." 1939. g. 26. sept.
218. num. izsludinātā izsole par

Jānim-Arvidam Zilgalvim-Bal-
galvim piederošā nekustamā īpa-
šuma, Bauskas apr. Vecsaules

pag. Balgalvu māju, ar zemes

grāmatu reģ. 1514. num. pār-
došanu 1939. g. 13. decembrī

atcelta.

Bauskā, 1939. g. 22. novembrī.

615. I. 24497z

Tiesu izpild. A. Vigants.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu izpildītājs

J. Avotnieks, kura kancleja

ir Krāslavā, Miesnieku ielā 3

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas kreditbankas Dau-

gavpils nod. prasības par Ls 124,61
piedzīšanai 1940. g. 27. janvārī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabaltie-
sas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Avseja Arona Vainera ne-

kustamo īpašumu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.

Aglonas pag. Sommersētas ciemā,

Vadoņa ielā 10, ierakstīts zemes

grāmatas 33187.num. nodalijumā
un sastāv no 132F zemes gab.,
2507 kv. mtr. platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 8670,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 300,—* Latvijas hipotēku
bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

867,— orošī as naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pec likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civilnodalas
kancleja.

Krāslavā, 1939. g. 14. nov

479. 1. 237040
Tiesu izpild. J. A v o t njek s

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iecirkņa tiesu izpildītājs
J. A vo t n i e k s, kura kancleja
ir Krāslava, Miesnieku ielā 3,
pamatojoties uz Civilproc. Hk'
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Veronikas Strelčs prasības
par Ls 3600, piedzīšanai
1940. g. 27. janvārī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Vincenta Izidora d. Strelča ne-

kustama īpašuma '/? dom. dalu,
kas atrodas Daugavpils apr. Iz-
valtas pag., ierakstīts zemes grā-
matas 21616. num. nodalijumā

un sastāv no Mazo-Škiparu sādžas

3. un 3.a viensētām, 13,622 ha

kopplatībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 332,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 700,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

33,20 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājarīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

Krāslavā, 1939. g. 14. nov.

709. 1. 237080

Tiesu izpild. J. A v o t n i e k s.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu izpildītājs

J. Avotnieks, kura kanclejā

ir Krāslavā, Miesnieku ielā 3,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Pāvela Lipska, Kārļa Cel-

miņa, Makeja Gublinska, Annas

Bērziņš, Jēkaba Ille, Leontina

Pukina, Jāņa Kudrašova, Jāņa
Rozenberga, Vladislava Kapicka
un Jāņa Vitoļa prasības par
Ls 1400,— piedzīšanai 1940. g.

27. janvāri, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
3. publiskā izsolē Maksima Vasi-

lija d., Podskočija nekustamo

īpašumu pilnā sastāvā, kas atro-

das Daugavpils apr. Aulejas pag.,

ierakstīts zemes grāmatas 17838.

num. nodalijumā un sastāv no

Sampanovas sādžas 6. viensētas,

4,292 ha platībā, un tiesībām

uz '/3
dom. daļu kopīpašuma

17. zemes gab., kas ierakstīts

Daugavpils apr. zemes grāmatu
17849. nodalijumā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 600,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 2000,— Judasai Opeskins;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

60,— diošības naudas ■—, no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Iluk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Krāslavā, 1939. g. 14. nov.

690. 1. 237100

Tiesu izpild. J. A v o t n i eķs.

Notārs T. V. Krastiņš

(kantoris Līvānos, Rīgas ielā 59),

pamatojoties uz Not. lik. 121._p-
un Līvānu pag. Baltbērzos dziv.

un Kurskas gub. 1880. g. 11. fcbr.

dzim. Latvijas pilsoņa Jura v*
m

kina š. g. 21. septembri iesniegto

un reģistri ar 1358. num. ie-

rakstīto lūgumu, paziņo, ka vīns,

Juris Utkins, atsauc un anuie

savu speciālo pilnvaru, ko izdevis

dēlam Trofimam Uikinam un kas

apliecināta pie Līvānu notāra

T. V. Krastina 1039. g. 26. apnli

ar reģ. 647. fiurn., līdz ar visiem

varbūtējiem pārpilnavrojumiem
pēc tās.

2451 uz

Notārs T. V^J<jvast_iņS.

Zaļenieku pag. valde izsludina

par nederīgām Latv. iekšz. pases.

1) ser. LN 010921/1271, ko Jēkab-

nieku pag. valde 1937. g. 1- sept.

izdevusi Arturam-Jēkabam
Lmt-

manim-Luidmanim, un 2) ser.

LN 003952/1952, ko 1931. g-

-7. febr. Zaļenieku pag. valde

izdevusi Kristapam Freibergarn.

Valdības Vēstnesis 268. num., sestdien, 1939. g. 25. novembri14



Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu izpildītais

J. A v o t n i e k s, kura kancleja

ir Krāslavā, Miesnieku ielā 3,

pamatojoties uz Civilproc. Hk.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas kreditbankas Dau-

gavpils nod. prasibas par Ls 918,
piedzīšanai 1940. g. 27. janvārī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabaltie-

sas sēžu zālē
1

pārdos 2. publiska
izsolē Ivana Ignatija dēla Volkova

nekustam. īpašumu pilnā sastāvā,

kas atrodas Daugavpils apr. Ka-

piņu pag., ierakstīts zemes grā-

matas 5646. num. nodalijumā un

sastāv no zemes gab. ar nosau-

kumu „A!eksandrovas saimnie-

cība", 60 deset. platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 5000,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 3700,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

500,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma Inkumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

Krāslavā, 1939. g. 15. nov.

51. 1. 237020

Tiesu izpild. J. Avotnieks.

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Krāslavā, 1939.
g. 15. nov.

604. 1. 237050

Tiesu izpild. J. Avotnieks

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iecirkņa tiesu izpildītājs
J. A v_o t n i e k s, kura kancleja
ir Kiaslava, Miesnieku ielā 3,
pamatojoties uz Civilproc. Hk.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Pētera Oreiškalna prasības

par Ls 1870. piedzīšanai
1940. g. 27. janvārī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Staņislava Jāņa d. Japiņa ne-

kustamo īpašumu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Izvaltas pag., ierakstīts zemes

grāmatas 22398. num. nodali-

jumā un sastāv no Lielo-Onzuļu
sādžas 5. viensētas, 6,138 ha

platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 488,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 500,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

48,80 drošinās naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils -
Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājarīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

Krāslavā, 1939. g. 15. nov.

793. 1. 237060

Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu izpildītājs

J. Avotnieks, kura kancleja

ir Krāslavā, Miesnieku ielā 3,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas kreditbankas Dau-

gavpils nod. prasības par Ls7l2,—

piedzīšanai 1940. g. 27. janvārī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabaltie-
sas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Franča Venedikta d.

Makņa nekustamo īpašumu pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugavpils

apr. Indras pag., ierakstīts zemes

grāmatas 1967. num. nodalījumā

un sastāv no Voiculevas sādžas

35. viensētas, 15,312 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 2738,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 2100,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

273,80 drošības m.udas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļaujapārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašjima pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītajā rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Krāslavā, 1939. g. 15. nov.

105. 1. 237030

Tiesu izpild. J. Avotnieks

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu izpildītājs

J. A v o t n i e k s, kura kancleja
ir Krāslavā, Miesnieku ielā 3

pamatojoties uz Civilproc. lik

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Nosona Meeroviča prasības
par Ls 440,— piedzīšanai
1940. g. 27. janvārī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Afanasija Vasilija d. Samsonova

nekustamo īpašumu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.

Biķernieku pag., ierakstīts zemes

grāmatas 16074. num. nodalijumā
un sastāv no Krasnajas sādžas

28. un 28.a viensētām, 12,228 ha

kopplatībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1480,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 600,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

148,— drošīoas nnudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Krāslavā, 1939. g. 16. nov.

219. 1. 237070

Tiesu izpild. J. A v o t n i e k s.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu izpildītais

J. A v_o t n i e k s, kura kancleja

ir Krāslavā, Miesnieku ielā 3,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Celela Virachovska un Girša

Truskina prasības par Ls 252,—

piedzīšanai 1940. g. 27. janvārī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabaltie-
sas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Jeremeja Stepana d. Fomi-

čeva nekustamu īpašumu pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugavpils
apr. Kapiņu pag., ierakstīts ze-

mesgrāmatas 19700. num. nodali-

jumā un sastāv no Glūduma

mājām, 36,862 ha platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 3879,;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 2100,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
387,90 drošības naudas —■ no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodama nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītajā rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas
Pirms izsoles dienas Daugav-

Daugavpils apgabalt. Krasļa-
vas iecirkņa tiesu izpildītais

J. A v o t n i e k s, kura kancleja

ir Krāslavā, Miesnieku iela 3

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Galvas pilsētas Rīgas prasī-

bas par Ls 2638,25 piedzīšanai
1940. g. 27. jar.varī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Girša Švarcmaņa, dzim. 1899. g.

30. aprilī Krāslavā, nekustamo

īpašumu pilnā sastāvā, kas atro-

das Daugavpils apr. Krāslavā,

Br. Skrindu ielā 10, ierakstīts

zemes grāmatas 324. num. noda-

likjumā un sastāv no 696. F zemes

gab., 426 kv. mtr. platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1860,—;

3) tam nav hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

186,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodama nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils -
Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-
las kancleja.

Krāslavā, 1939. g. 15. nov.

825. 1. 237090

Tiesu izpild. J. A v o t n i e k s

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils -
Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

Krāslavā, 1939. g. 22. nov.

799. 1. 24579b

Tiesu izpild. J. A v o t n i e k s.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu izpildītājs
J. A vo tni e k s, kura kancleja
ir Krāslava, Miesnieku ielā 3,
pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Rochas-Lejas Garbers pra-
sības par Ls 3000,— piedzīšanai
1940. g. 27. janvārī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Soras-Malkas Elija m. Potašs,
dzim. Tuvs, nekustamo īpašumu
pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-

gavpils apr. Krāslavā, Lāčplēša
ielā 34 un Br. Skrindu ielā 8,
ierakstīts zemes grāmatas 68.

num., nodalījumā un sastāv no

695. F. zemes gab., 330 kv. m

platībā;
2) visa nekustamā īpašuma

izsoles vērt ; ba Ls 2340,—;

3) tam ir hi poteku parāds
Ls 100,— Latvijas hipotēku ban-

kai ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

234, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved _Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodaļas
kanclejā.

Krāslavā, 1939. g. 22. nov.

24576b 843. 1.

Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu izpildītājs

J. Avotnieks, kura kancleja

ir Krāslavā, Miesnieku ielā 3,

pamatojoties uz Civilproc. li'k.

1280—1306. p., paziņo, ka:

1) Moiseja Vainštoka prasības
par Ls 110,— piedzīšanai 1940. g.

27. janvārī, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Jāņa Jāņa d.

Purgana nekustama īpašuma 5/ 7

dom. daaļs, kas atrodas Daugav-

pils apr. Kapiņu pag., ierakstīts

zemes grāmatas 18892. num.

nodalijumā un sastāv no Koš-

kinas sādžas 17. viensētas, 8,039
ha platībā;

2) nekustamā īnašuma izsoles

vērtība Ls 622,86';

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 400, Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

62,30 drošioas naudas —no

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

Krāslavā, 1939. g. 22. nov.

151. 1. 24578b

Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krasļa-
vas iecirkņa tiesu izpildītājs

J. Avotnieks, kura kancleja

ir Krāslavā, Miesnieku ielā 3,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

12sR.—1306. p., paziņo, ka:

1) Asn?s Virachovskis prasības

par Ls 319,50 piedzīšanai 1940. g.

27. janvārī, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Antona Saksona

nekustama īpašuma l /3
dom.

daļas, kas atrodas Daugavpils

apr. Krāslavas pag., ierakstīts

zemes grāmatas 105093. num.

nodalijumā un sastāv no Saksonu

sādžas 2, viensētas, 25,95. deset.

platībā;
2) visa nekustamā īpašuma

izsoles vērtība Ls 792,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1000,— Valsts zemes banka';

4) solītājiem jāiemaksā Ls

24,40 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

CITU IESTĀŽU

SLUDINĀJUMI.

lekšlietu ministrijai

iesnieguši uzvārda mainas lūgu-
mus šadi Latvijas pilsoņi:

1) Alimpijs Spiridonovs, dzim.
191-2. g. 9. decembri Rēzeknē

(pasē atzīmēts, ka dzimis Sila-

jāņu pagastā, reģistrēts Rēzeknes
Preobraženskas vecticībnieku

draudzē), dzīvo Rēzeknē, Pulkv.

Brieža ielā 3!a, 6. dz., vēlas

saukties uzvārdā ~Sils";

2) Arnolds Sērmūkšs-Sērmuk-

štels-Sērmukstels, dzim. 1914. g.
17. aprilīBalvu pagastā (reģistrēts
Balvu ev.-lut. draudzē), ar sievu

Floru-Hildu, dzim. Baķis, dzim.

1913. g. 12. decembrī (pasē at-

zīmēts, ka dzim. Augšpilī, re-

ģistrēta Lauru ev.-lut. draudzē,
salaulāti Jaunpiebalgas ev.-lut.

draudzē 1939. g. 9. aprilī), dzīvo

Vīksnas pagasta ~Annasbirzē",
vēlas saukties uzvārdā ~Sērm-

ukšs";
3) Grieta Lieipeteris-Treide, dz.

1880. g. 10. janvārī Mežotnes

pagastā (pasē atzīmēts, ka dzim.

1880. g. 11. janvārī), reģistrēta
Mežotnes-Bērsteles ev.-lut. drau-

dzē 1879. g.), dzīvo Rīgā, Patver-

smes ielā 5, 30. dz., vēlas saukties

uzvārdā „Treide";

4) Jānis-Alberts Runkulis, dzim.

1906 g. 30. augustā (reģistrēts
Baldones-Tomesev.-lut.draudzē),
dzīvo Viļakas pagastā, Viļakas
dzelzsceļu transporta kantorī,
vēlas saukties uzvārdā ~Ērglis";

5) Broņislavs Začasts-Začests,
dzim. 1904. g. 1. novembrī Balti-

navas pagastā (pasē atzīmēts, ka

dzim. 1904. g. 19. oktobrī, reģi-
strēts Baltinavas Rom.-kat. drau-

dzē), dzīvo Varakļānos, 2. Vara-

kļānu 6 kl. pamatskolā, vēlas

saukties uzvārdā „Leja";

6) Indriķis Paucs-Pauts, dzim.

1885. g. 9. februārī (pasē atzī-

mēts, ka dzim. 1885. g. 6. febru-

ārī) Ipiķu pagastā (reģistrēts

Rūjienas Ziemeļu draudzē) ar

sievu Kristini, dzim. Knoks,

dzim. 1893. g. 6. augustā Ozolu

pagastā (pasē atzīmēts, ka dzim.

Knoke, dzim. Bauņu pagastā,

reģistrēta Dikļu-Augstrozes ev.-

lut. draudzē, salaulāti Rūjienas

Ziemeļu draudzē 1920. g. 29. au-

gustā) un dēlu Alf edu, dzim.

1924. g. 7. augustā Rūjienā

(reģistrēts Rūjienas pilsētas dzimt-

sarakstu nodaļā), dzīvo Rūjienā,
Ganību ielā 4, vēlas saukties uz-

vārdā „Dārziņš";

7) Roberts Kudreņickis, Kara
skolas kadets, dzim. 1915. g.

1. aprilī Tilžas pagastā (reģistrēts
Tilžas pagasta dzimtsarakstu no-

daļā 1935. g.), vēlas saukties uz-

vārdā ~Krūms";

8) Ernests-Leo Aleksejevs(Alek

sējevs), dzim. 1908. g. 31. martā

Tukumā (reģistrēts Tukuma lat-

viešu ev.-lut. draudzē); dzīvo

Rīgā, Lāčplēša ielā 59, 1. dz.,
vēlas saukties uzvārdā „Kalnie-

tis";

9) Austra-Melānija Zelikmanis,

dzim. Zībergs (Siebergs), dzim.

1912. g. 23. novembrī (reģistrēta

Rīgas Ģertrūdes 2. ev.-lut. drau-

dzē), šķirta (1937. g. 7. aprilī

Rīgas pils. dzimtsarakstu no-

daļā noslēgtā laulība šķirta ar

Rīgas apgabaltiesas 1937. g.

25. maija spriedumu), dzīvoßīgā,

Stabu ielā 116, 74. dz., vēlas

saukties uzvārdā „Zibergs".

Saskaņā ar Likuma par uz-

vārda maiņu 8. pantu, iebildumi

minēto pilsoņu uzvārdu maiņas

lietās jāiesniedz lekšl'ietu_ mi-

nistrijai 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī".

Rīgā, 1939. g. 23. novembrī.

PV9l4gr. U. 24493z

lekšl. ministr, admin. dep. dir.

Legzd i ņ š.

Pasu nod. vadītājs

P. Kurzemnieks.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1939. g.

5. decembrī, pīkst. 11, Rīgā,
Kronvalda bulv. 10, 12. dz.,

vairāksolīšanā pārdos Benciona

Zālomonsona kusta o mantu,

kas novērtēta par Ls 660,—, viņa

nodokļu parāda piedzīšanai.
Rīgā, 1939. g. 21. novembrī.

Nodokļu piedz. R. Ozoliņš.

Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs J. Altbergs paziņo, ka

viņš -atcēlis š. g. 2. decembri,

pīkst. 12, Rīgā, Ganību dambī 31

viņa izsludināto A/S „Latlini"
mašīnu izsoli. 2451 lz

Nodokļu piedzinējs J. Altbergs.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. gada
5. decembrī, pīkst. 11 Rīgā,
Zasulauka ielā 9, vairāksolīšanā

pārdos Teodora Jansona mantas,

kas novērtētas par Ls 414,—,

viņa dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 24532b

Rīgā, 1939. g. 20. novembri.

Nodokļu piedzin. H. Beļavs.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. gada

5. decembri, pīkst. 12, Rīgā,
Ganību dambī 25, vairāksolīšanā

pārdos īzaka Šifa un Bēra Modeļa
Nod. dep. ieķīlātās mašīnas, kas

novērt. par'Ls 10.230, viņu
dažādu nodokļu parāda piedzī
šanai.

Rīgā, 1939. g. 20. nov. 24529b

Nodokļu piedzin. J. Allber g s.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. gada

5. decembrī, pīkst. 12, Rīgā,
Kalnciema ielā 40, vairāksolīšanā

pārdos Hansa Petersa Nodokļu

departamentam ieķīlātas mantas,

kas novērt, par Ls 2125,—,

viņa dažādu nodokļu parāda

piedzīšanai.

Rīgā, 1939. g. 24. nov. 24531b

Nodokļu piedz. M. Mi 11 s

Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1939. g.

6. decembrī, pīkst. 12, Rīgā.

Ģertrūdes ielā 22, veikalā, vairāk-

solīšanā pārdos Emmas Brunavs

mēbeļu finierus,kas novērtēti par

Ls 4001,62, viņasdažādu nodokļu

parāda piedzīšanai. 24299z

Rīgā, 1939. g. 22. novembrī.

Nod. piedz. A. Lavrovskis.

Nodokļu departamentanodok-

ļu piedzinējs paziņo, ka 1939. g.

6. decembrī, pīkst. 12, Rīgā,
Kalnciema ielā 2, 3. dz., vairāk-

solīšanā pārdos Mozus-Bēra Brina

Nodokļu departamentamieķīlātas
mantaš, kas novērt, par Ls 7500,

viņa dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai.

Rīgā, 1939. g. 24. nov. 24530b

Nodokļu piedz. M. Mi'lts.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. gada

7. decenbrī, pīkst. 11, Rīgā.

Elizabetes ielā 3, 2. dz., vairāk-

solīšanā pārdos Kristens-Holle

Bēgs mantas, kas novērtētas par

Ls 1966,— viņa nodokļu parāda

piedzīšanai. 24535b

Nodokļu piedz. A. P ī ko 1 s.

Dzelzsceļu virsvalde
iznomā bufetes

ar tiesību tirgoties ar alu un vietējiem vīniem

-Ciepājas stacijā
uz 2 gadiem, no 1940. g. 1. janvāra, un

jCielupes stacijā
1940. un 1941. g. vasaras sezonās, no 16. aprija līdz 15. sept., un

frizētavu
Bulduru stacijā uz 5 gadiem, no 1940. g. 1. janvāra. Frizētavas

telpas Bulduru stacijā jāizbūvē nomniekam uz savu rēķinu. Kopā
ar bufeti Liepājas stacijā izīrē bufetes nomnieka dzīvoklim 2 istabas.

Bufetes telpas apgaismo un apkurina dzelzsceļš uz savu rēķinu.
Sacensībā uz frizētavu var piedalīties vienīgi personas ar friziera amata

meistara diplomu vai amatnieka karti. Drošibas nauda sacensībai

katrai bufetei un frizētavai pa Ls 200, . Bufetes iznomā pēc
Dzelzsc. lik. 19. p. izp. not. Piesolijumi, ar likumā paredzēto zīmog-
nodevu, jāiesniedz Ekspluatācijas direkcijai Rīgā, Gogoļa ielā 3,

108. istabā, vēlākais līdz 1939. g. 12. decembrim, pīkst. 11, slēgtās
aploksnēs ar uzrakstu ~Uz bufetes resp. frizētavas

sacensību", bet piesolījumus izskatīs šai dienā pīkst. 11.15

106. istabā. Personām, kuras nav staciju bufetu nomnieki, jāuz-
rāda, kur viņas līdz šim turējušas bufetes, un adrese. Noteikumi

un tuvākas ziņas Ekspluatācijas direkcijā, 108. ist. L3825 24528

Mežu departaments
Rīgā, Kalpaka bulv. 6, 5. dz., 40. irt., 1939. g. 8. decembrī, pīkst. 12,

rakstiskā izsolē izdos piegādāt 210 kompl. ārgultņu riteņ-
pārus 600 mm šaursliežu dzelzsceļam.

Ar tuvākiem izsoles, techniskiem un piegādes noteikumiem

var iepazīties Mežu departamentā, 49. ist. (tālr. 34175) 24526

Mežu departsmenls.

Mežu departaments
Rīgā, Kalpaka bulv. 6, 5. dz., 40. ist., 1939. g. 20. decembrī, pīkst. 12,

rakstiskā izsolē izdos piegādāt:

1) 12 gab. maiņstrāvas elektromotorus 22—25 KW, un

2) 2 gab. maiņstrāvas elektromotorus 50—55 KW.

Ar tuvākiem izsoles, techniskiem un piegādes noteikumiem

var iepazīties Mežu departamentā, 49. ist. (tālr. 34175). 24525

Mežu departaments

Valsts Lins laukstrādnieka skolas saimiia
1939. g. 7. decembrī, pīkst. 11, jauktā izsoīē pārdos:

1 izbrāķētu zirgu,
5 izbrāķētas govis,

Šropširas sugas 10 aitas un 2 teķus,
1 lietotu 6 HP lokomobili,
2 labības šķirotājus, 1 trijeri,
un vair, kus arklus. ■ L 3842 24527

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1939. g.

7. decembrī, pīkst. 11, Rīgā,
Noliktavas ielā 5, darbn., vairāk-

solīšanā pārdos Addas Olks daž.

ieķīlātas mašīnas, kas novērtētas

par Ls 1100,— viņas nodokļu

parāda piedzīšanai. 24297z

Rīgā, 1939. g. 22. novembrī.

Nodokļu .piedz. R. Ozoliņš.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. gada
8. decembri, pīkst. 10, Rīgā,
Miera ielā 83, sētā, vairāksolīšanā

pārdos Nochuma Hurēviča granita
pieminekli, kas novērtēts par

Ls 235,—, viņa ienākuma no-

dokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1939. g. 25. nov. 24533b

Nodokļu piedzinējs J. Salna.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. gada

9. decembrī, pīkst. 10, Rīga,
Elku ielā 3, vairāksolīšanā pārdos
Voldemāra Jakāna motociklu, kas

novērt, par Ls 257,
—, viņa

dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai.

Rīgā, 1939. g. 25. nov. 24534b

Nodokļu piedzinējs J. Salna.

Rīga sprefekturas 2. iecirkņa
priekšn. 1939. g, 6. decembrī,

pīkst. 10. Rīgā, Kronvalda bulv.

6, Tautas labklājības min. Soc.

apgād. depart. piedzīšanas lietā

atklātā vairāksolīšanā pārdos Ēri-

kas Lorencs ēdamistabas bufeti,

drēbju skapi, rakstāmmašīnu,

gāzes plīti, skolas iekārtu ii. c,

kas novērtēti par Ls 2911,36.
Pārdodamās mantas apskatā-

mas izsoles dienā un laikā uz

vietas.

14762, 13886. 24388z

Rīgas pref. 2. iec. priekšn. v.

J. Štrasburgs.

Rīgas prefektūras 5. iecirkņa
priekšnieks 1939. g. 5. decembrī,

pīkst. 10, Rīgā, Ganību dambī 31,

Rīgas amatnieku krājaizdevu sa-

biedrības piedzīšanas lietā 1. at-

klātā vairāksolīšanā pārdos Kri-

stapa Aguleviča „Else un Hess"

firmas aprikta mašīnu, kas no-

vērtēta par Ls 500,—.

Pārdodamā manta apskatāma
izsoles dienā un laikā uz vietas.

Rīgā, 1939. g. 24. novembrī.

15306 24517z

lec, priekšn. v. (paraksts).

Rīgas prefektūras li. iecirkņa

priekšn. paziņo, ka 1939. g.

13. decembrī, pīkst. 11, Rīgā,
Kalnciema ielā 53, 1. dz., pārdos

izsolē Kārļa Artmaņa rakstām-

galdu un grāmatu skapi, kas no-

vērtēti par Ls 230,—. 24389z

11. iec. priekšnieka v.

E. Orašiņš.
Darbvedis A. Krepliņš.

268. num., sestdien, 1939. g. 25. novembrī Valdības Vēstnesis 15



Rīgas prefektūras 5. iecirkņa

priekšn. 1939. g. 5. decembrī,
pīkst. 10, Rīgā, Ganību dambī 31,
Rīgas amatnieku krājaizdevu sa-

biedrības piedzīšanas lietā 1. at-

klātā vairāksolīšanā pārdos Kri-

stapa Aguleviča „Erfordia" fir-

mas 2262. Biezum mašīnu, 2

frezmašīnas ar frezeriem, 2 riņķ-
zāģus ar piederumiem, lentz'āģi
un koka virpu, kas novērtētas pari
Ls 1050,—.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz

vietas.

Rīgā, 1939. g. 24. novembrī.

15306 24518z

lec, priekšn. v. (paraksts).

Rīgas prefektūras 12. iecirkņa
priekšn. š. g. 6. decembrī, pīkst. 10,

Rīgā, Čiekurkalnā, 3. šķ. līnijā
22, 30. dz., Rīgas pagaidu strād-

nielu slimo kases prasību lietā

atklātā vairāksolīšanāpārdosHugo
Brauskas rieksta koka bufeti, kas

novērtēta par Ls 734,03.
Pārdodamās mantas apskatā-

mas izsoles dienā un laikā uz

vietas. 24390z

lec. priekšnieka v. H. Klints.
Darbvedis Ž. Ozoliņš.

Liepājas pils lombarda vai,
pamatojoties uz lombarda statūtu

36. § pamata, izsludina

parzudušām šādas ķīlu zīmes:

lit. A 9559, 13512, 18605, 38910,
39248, 42220, 47846, 48079,
51013, 51167, 51742, 54435,
55311, 61516, 61517. num., dzel-

tenās: 28408, 32848, 33971,
34918 un 35986. num.

24509z Valde.

Daugavpils pretektur. 1. iec.

priekšn. paziņo, ka 1939. g.

6. decembrī, pīkst. 10, Dzirnavu

ielā 22, vairāksolīšanā pārdos
J. Gurviča mantinieku 4 ozolkoka

alus lielmucas, kas novērt, par

Ls 400,—.
Minētās mantas varēs apskatīt

ūtrupes dienā uz vietas. 24538b

Daugavpils pref. 1. iec. priekšn.
(paraksts).

Skultes pagastam,
Rīgas apriņķī, vajadzīgs

rajona ārsts.

Pieņems pagasta valdes sēdē,

pagasta namā 1939. g. 1. decembrī

pīkst. 13. Alga pēc Tautas Labkl.

ministrijas noteikumiem, brīvs

dzīvoklis ar apkurināšanu un

apgaismošanu.
Ārsti, kas vēlētos šo vietu

ieņemt, lūgti iesniegt līdz š. g.

30. novembrim pag. valdei lū-

gumu, ar Ls 2, — zīmognodevu,
pievienojot vajadzīgos doku-

mentus.

Pieņemšanas dienā vēlama per-

sonīga ierašanās.

Pagastam vajadzīga arī rajona

zobārste, ko pieņem Tautas lab-

klājības ministrija. Vēlams būtu,

ja abi pieņemtie ārsti būtu no

vienas ģimenes, kā tas ir bijis
līdz šim. Doktorāts atrodas

Skultes ciemā, apm. 2 km no

Skultes stacijas. Tālrunis pag.

valdei Skulte 1, doktorātam

Zvejniekciems 19.

Pagasta vecākais J. Celms.

24539b Sekret. Fr. Lamsters.

lekšlietu ministrijas pasu no-

daļa izsludina par nederīgām Rīgā
izdotās Latvijas iekšzemes pases:

1) 64846. pasi, ko Rīgas 4. iec.

priekšn. 1928. g. 11. maijā izde-

vis Eduardam Krievinam un

2) 004521P pasi, kas 1938. g.

8. iūnijā izdota Harijam Blos-

feldam. 24492z

Latvijas radiofons izsludina par

nederīgām nozaudētās radio abo-

nementa atļaujas, kas izdotas:

1) A83086. 1938. g. 4. febr.,
Arturam Machtam, 2) A49223.

1936. g. 11. dec, Fridricham

Bergfeldam, 3) 4804. 1926. g.

15. martā, Ernestam Neumanim,

4) A47970. 1936. g. 1. decembrī

Alisei Viniks, 5) 79293. 1934. g.

12. februārī, Kurtam Breckoffam,

6) A74145. 1937. g. 6. de-

cembrī, Gustavam Klēmanim,

7) 14428. 1933. g. 28. janvārī,
Erhardtam Dietricham, 8) A55915

1937. g. 2. martā, Margrietai

Marienfelds, 9) 33616. 1932. g.

5. janvārī, Leontinei Torsters.

24504z L 3828

Galvaspilsētas Rīgas aizgādības

pārvalde izsludina par nederīgām
nozaudētās šīs pils. valdes darba

nod. izdotās darba grāmatiņas:

1) R 22679/81987, kas 1932. g.

7. jūnijā izdota Edei Cīrulis;

2) R 130241/85762, 1932. g.

25. jūnijā Jēkabam Gertmanim;

3) R 10950/2199, 1932. g. 4. jūn.

Jānim Turakēvičam; 4) R 152591/

154123, kas 1933. g. 16. jūnijā
izdota Zālamanam Cinam; 5) R

223260/224644. gr., ko Galvaspils.

Rīgas aizg. valde 1938. g. 26.

aug. izdevusi Vladislavam Valu-

ševičam; 6) L. 57171/343. gr., ko

Šķilbēnu pag. valde 1934. g.

17. aprilī izdevusi Teklei Bukšs;

un 7) Z 52857/47. gr., ko Dau-

dzeses pag. valde 1932. g. iz-

devusi Vladislavam Bukeļam.

Galvaspilsētas Rīgas aizgādības
pārvalde izsludina par nederīgām
nozaudētās šīs pils. valdes darba

nod. izdotās darba grāmatiņas:
1)-R 119051/126054, kas 1932. g.
7. jūlijā izdota Andrejam Bēr-

ziņam, 2) R 55449/78050, 1932. g.
15. jūn. Marijai Kabuls, 3) R

153697/153822, 1933. g. 14. jūlijā
Ludmilai Zengers; 4) R 112408/
111969, 1932. g. 30. jūnijā Niko-

lajam Kulšam; 5) R 21735/23889,
1932. g. 6. jūnijā Antonam

Romanovskim; 6) R 21964/

21748,1932. g. 7. jūnijā Stepanam
Vasijjevam; 7) R 152002/152519,
1933. g. 7. jūnijā Izraēlim Eiden-

sonam; šīs valdes izdotās: 8) R

212525/210354, 1937. g. 14. sept.
Austrai-Martai-Alidei Zaķis; 8 R

180971/174039, 1935. g. 28. jūn.
Jotranam-Adolfam-Encham Zei-

berliņam; 10) R 211198/212215,
1937. g. 16. sept. Jevdokimam
Siņicinam; 11) R 222080/222211,
1938. g. 14. jūlija Aleksejam
Bogdanam; 12) 392. gr., ko

Alūksnes pils. valde 1932. g.

15. iūn. izdevui Hugo-Osvaldam
Skalstkalnam; 13) 21688/74220.
gr., ko Liepājas pils. valde 1934.g.
23. janv. izdevusi Marijai-Līdijai
Dolmanis, un 14) Z 018611/61. gr.,
ko Dignājas pag. valde 1932. g.

izdevusi Jēzupam Zipevam.

Rīgas prefektūras administra-

tīvā nodaļa izsludina par nederīgu
nozaudēto 7072. dienesta aplie-
cību, kas 1939. g. 12. jūlijā iz-

dota Rīgas prefektūras 5. iec.

2. šk. kārtībniekam Kārlim
Irbeni. 24513z

Rīgas prefektūras 3. iecirkņa
priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto 381. apliecību par

tiesībām nodarboties bez sevišķas
darba atjaujas, kas 1937. 'g.
23. aprilī izdota Kazimiram Fei-

feram. 24514z

Rīgas prefektūras 3. iecirkņa
priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto 7648. karaklausības

apliecību, ko 6. Rīgas kājnieku
pulka kom. 1938. g. 30. sept.
izdevis Georgam Soļanovam, dz.

1909. g. 25. februārī. 24515z

Rīgas prefektūras 4. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Rufinai Dvorkins 1936.

g. 11. nov. izdoto 1147. darba

apliecību. 24516z

Rīgas prefektūras 5. iecirkņa
priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto 843. apliecību, kā tie-

sība nodarboties bez sevišķas
darba atļaujas, kas 1936. 'g.
20. nov. izdota Tomam Nosire-

vam. 24519z

Rīgas prefektūras 5. iecirkņa
priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto 5. apliecību, ka tiesības

nodarboties bez sevišķas darba

atļaujas, kas 1937. g. 27. maijā
izdota Norbertam Bažuļevkim.

Rīgas prefektūras 8. iecirkņa
priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto 11. ieroču atļauju, ko

Rīgas prefektūras 8. iec. priekšn.
1939. g. 19. janvārī izdevis

Jānim Bērziņam. 24521z

Rīgas prefektūras 9. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-

rīgu nozaudēto 1557. apliecību
par tiesībām nodarboties bez

sevišķas darba atļaujas, ko viņš
1937. g. 7. janv. izdevis bi'j.
Krievijas pavalstniekam Volde-

māram Kurlovam. 24522z

Rīgas prefekt. 13. iec. priekšn.

izsludina par nederīgu nozau-

dēto 34851. karaklaus'. apliecību,
ko 1925. g. 27. okt. Rīgas kara

apr. priekšn. izdevis Kurtam

Klasenaro, dzim. 1893. g.

Rīgas apr. polic. 2. iecirkņa
priekšn. izsludina par nozaudētu

VValther sist. 6,35 kal. 709478.

pistoli, kas lādēta ar trim patro-
nām. Atrašanas gadijumā tā

jānodod policijai. 24383z

Rīgas apr. pol. 4. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozau-

deto 19982. velosipēda numuru

(zaļā krāsā), kas izdots Vilmai

Zvirgzdiņš, dzīv. Pļaviņu pag.

Abrenes apr. polic. 1. iec.

priekšn. atsauc savu „Vald.
Vēstneša" š. g. 182. nuim. ievie-

toto sludinājumu par Jāņa Oze-
rova nozaudēto Laitv. iekšzemes

pasi un velosipēda apliecību, jo
tas atrastas. 1764-8e

Aglonas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 3. grupas
004022. apgaismošanas petrolejas
atļauju, ko šī pag. valde 1939. g.
9. okt. izdevusi Antonam Dauk-

štam. 24340z

Ainažu pag. valde atsauc savu

sludinājumu par Vilhelma-Oto-

mara Kociņa pases nozaudēšanu,
kas ievietots ~Valdības Vēstneša'
1939. g. 254. num., jo pase
atrasta. 24333z

Asūnes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 546.

labības grāmatiņu1, ko šī pag.

valde 1938. g. izdevusi Fēlik-

sam Kipšaml. 24368e

Alšvangas pag. valde izsludina

par nederīgām sadegušās šīs pag.

valdes izdotās Latv. iekšzemes

pases: 1) ser. BV 003816/116, kas

1927. g. 20. sept. izdota Jēkabam
Mejrupskim; 2) ser. BV 005999/

2299, kas 1929. g. 28. sept. izdota

levai Mešķis; 3) ser. PK 024927/

1527, ko Vandzenes pag. valde

1928. g. 1. martā izdevusi Kazi-

miram Aukšpulam; 4) 7954. kara-

klausības apliecību, ko 1924. g.
5. jūlijā Aizputes-Kuldīgas kara

apr. priekšn. izdevis Jēkabam

Mejrupam; 5) 20973. karaklausī-

bas apliecību, ko 1925. g. 30. okt.

Liepājas kara apr. priekšn. iz-

devis Rudolfam-Vilclielmam Te-

lekam; 6) 17. darba grāma-
tiņu, ko Ulmales pagasta valde

izdevusi Pēterim Klaivam, Al-

švangas pag. valdes 1939. g.

izdotas labības grāmatiņas: 7)
361. grām., kas izdota Jēkabam
Vilgutam un 8) 95. grām., kas

izdota Jāzepam Petrovskim.

Baldones pag. valde

na- par nederīgu- 346/ V 78621.

iabibas grāmatiņu, ko šī pag.

valde izd. Antonam Sčuirovskini.

Bārtas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 1147.

darba grāmatiņu, ko Dunikas

pag. valde 1932. g. 3. aug1, iz-

devusi Pēterim Trūbam.

Bēnes pasta un telegr. kant.

izsludina par nederīgul nozau-

dēto radio abonem. 577. atļau-

ju, kas izdota Dāvidam Frei-

bergam, Ukru pag. Brīvkakios.
L 3820. 24505e

Berzmuižas pag. valde izslu-

dina par nederīgāml sadegušās,

viņas 1938'. g. izdotās iepirkša-
nās zīmes Kārļa Baldera vei-

kala, Berzmuiižā: 1) 1186. Olgai
Šics, 2) 1186.. Gustavamj Šicamv
3) 1187. Katrinei Mīlgrāvis,
4) 1888. Lomginam Saukam,
5) 1189. Vladislavam' Saukam,

un 6) 1190. Ludvigai Paukšzte.

Blīdenes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Z
18250/90. darba grām., ko šī

valg. valde 1932. g. 8. jun. iz-

devusi Kārlim-Vilim Bērziņam.

Ceraukstes pag. valde izsludina

par nederīgām šīs pag. valdes

izdotās: 1) Latv. iekšz. pasi CJ
005861/261, kas 1927. g. 25. okt.

izdota Dārtai Stiķis, un 1939. g.
izdotas cukura iepirkšanas zīmes:

2) 494., izd. Teodoram Bideram,
3) 496., izd. Fridricham Bideram,
4) 497., izd. Marijai Biders (visas
3 zaļā krāsā), 5) 1983., izd.

Urzulai Biders un 6) 1882., izd.

Kristai-Zigridaißiders (abasrozā).

Cīravas pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto 1128. iepirk-
šanas zīmi, ar iepirkšanas vietu

Cīravas patērētāju biedrībā, Tau-

tas namā, ko šī pag. valde izde-

vusi Annai Dandzbergs. 24366z

Dagdas pasta un telegrāfa kant.

izsludina par nederīgu nozaudēto

radio abonem. 349. atļauju, kas

izdota Eliferijai Timofejevs Dag-
das pag. Usa'čos. i.. 3832

Grenču pag. valde izsludina par

nederīgām nozaudētās šīs pag.
valdes izdotās: 1) Latv. iekšz.

pasi ser. CV 021232/232, kas

1927. g. 20. sept. izdota Annai

Osis un 2) 19. labības grāmatiņu,
kas 1939. g. izdota Ansim Biti'm.

Gulbenes pilsētas vecākais izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

63752. darba grāmatiņu, ko Lu-
dzas pilsētas valde' 1934. g.
8. februārī izdevusi Aleksandram
Benediktam. 24379z

Indras pag. valde izsludina par

nederīgu nozaudēto darba grā-
matiņu L 50707/355, ko šī pag.
valde 1933. g. 3. martā izdevusi
Nikolajam flolosujs-Jurkevičam.

Irlavas pag. valde izsludina par

nederīgu sadegušo 126626. petro-

lejas atļauju, ko šī pag. valde

1939. g. 10. okt. izdevusi Rūdol-

fam Dausam. 2431 lz

Istras pag. valde izsludina par

nederīgām šīs pag. valdes izdotās
darba grāmatiņas: 1) L 23147/42,
kas 1932. g. 14. jūti. izdota
Aleksandram Dubrovskim; 2)
L 119550/3371, kas 1938. g.
12. dec. izdota Jānim Černav-

skim; 3) 32., ko Sējas pag. valde

izdevusi Natālijai Ķravčenko.

Izvaltas pag. valde izsludina

par nederīgu sadegušo 020510.
111 grupas petrolejas atļauju, ko

šī pag. valde 1939. g. okt. izde-

vusi Jānim Gavrilovam, ar no-

grieztu pirmo talonu, petrolejas
saņemšanai Karpa Prokofjeva
veikalā. 2342 lz

Liepājas prefektūra izsludina
par nozaudētu valsts ieroci
PP mod, 7,65 kal., „Walther"
sist. 786928. revolveri, bez s*g-
nal'štiftes, kas atradējam jā-
nodod policijai. 24303e

Liepājas telegr. kantoris iz-

sludina par nederīgu- nozaudēto

radio abonem. 10320. atļauju,

kas 1939. g. 20. janv. izdota
Jānim Luteram. L. 3821.

Jelgavas apr. polic. 2. iec.

priekšn. izsludina par nederīgām
nozaudētas Anša-Vilhe!maRozen-

bacha: 1) Latv. iekšz. pasi
ser. LL 024876/776, ko Val-

gundes pag. valde izdevusi

1927. g. 13. dec, 2) 755. kara-

klausības apliecību, ko Jelgavas-
Bauskas kara apr. priekšn. iz-

devis 1923. g. 10. martā un

3) 469/30564. zirga pasi, ko

Valgundes pag. valde 1931. g.

18. jūlijā izdevusi tā paša Anša-

Vilhelma Rozenbacha rudas spal-
vas ķēvei. 22021b

Jaunpiebalgas pag. valde izslu-

dina par nederīgām nozaudētās

šīs pag. valdes izdotās Latvijas
iekšzemes pases: 1) CN 017957/
2346, kas 1928. g. 21. maijā
izdota Pēterim Rudzītim, 2)
2127. vecā parauga, kas 1921. g.

27. okt. izdota Pēterim Dzinējam,

3) MJ 004058/235466. num., ko

Rīgas prefektūras pasu nodaļa
1929. g. 11. nov. izdevusi Ervīnei

Ploss, dzim. Vēliņš, un 4) 74. la-

bības grām., ko šī pag. valde

1938. g. izdevusi Reinim Du-

bultam. 24356z

Kalnciema pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās: 1)
Latvijas iekšz. pasi ser. ZT

005201/4937, ko Makašēnu pag.

valde 1931. g. 14. martā izdevusi

Veronikai Razgals, 2) šīs valdes

izdotās: 2) Roberta Janovska
1938. g. 3. labības grāmatiņu,
3) Jūlija Ligera 1939. g. 066139,
petrolejas izsniegšanas atļauju.

Liepnas pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās Latv.

iekšz. pases: 1) ser. TK 023662/
4462, ko šī pag. valde 1938. g.

2. sept. izdevusi Jānim Kal-

niņam; 2) ser. MK 020261/261,
ko Andrupenes pag. valde 1927.g.
5. dec. izdevusi Timofejam Seļa-
viņam; karaklausības apliecības:
3) 25219. apl., ko Rēzeknes kara

apr. priekšn. 1925. g. 24. nov.

izdevis Timofejam Seļavinam;
4) 5906. apliec, ko 7. Siguldas
kājn. pulka kom. 1929. g. 28.

maijā izdevis Aleksejam Ivano-

vam, un 5) 348. labības grām.,
ko šī pag. valde 1938. g. 'izdevusi

Ādamam Tarvānam. 22309z

Līvānu pasta un telegrāfa kant.

izsludina par nederīgu nozaudēto

radio abonem. 981. atļauju, kas

izdota Pēterim Veteram, st. Trepe
151 km. L 3833 24508b

Mazzalves pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētas šīs

pag. valdes 1939. g. 8. okt.

šī pagasta Purviņu mājās dzīvo-

jošiem pilsoņiem izdotās iepirk-
šanas zīmes: 1) zaļo 610. Minnai

Vanags, 2) zaļo 614. Jānim
Vanagam, 3) rozā 611. Ritai

Vanags, 4) rozā 613. Vilim

Vanagam un 2. grupas 116400.

petrolejas atļauju, kas 1939. g.
8. okt. izdota Jānim Vanagam,
3. grupas 146381. petrolejas at-

ļauju, ko šī pag. valde izdevusi

Annai Lejinš, dzīvo šī pag.

„Čulkās". 24377b

Mežotnes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 122279.

petrolejas saņemšanas zīmi, kuru

šī pag. valde 1939. g. izdevusi

Kārlim Rimkevičam, dzīvoj.
Pūteļos. 24347b

Mujānu pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās:

1) 07106/118. zirga pasi, ko

Ķieģeļu pag. valde 1926. g.

1. martā izdevusi Ernestam Kirš-
blatam un 2) 029729. apgaismo-
šanas petrolejas 1. grupas (zaļo)
atļauju, ko šī pag. valde izdevusi

Jānim Rozenbergam. 24348b

Omuļu pag. valde izsludina

par nederīgu 64. labības grām.,
ko šī pag. valdes 1939. g. izdevusi

Jūlijam Stabiņam.
"

24335b

Pededzes pag. valde atsauc

„Valdības Vēstnesī" ievietotos

sludinājumus par šīs pag. val-

des izdoto Latv. ieikšz. pasu no-

zaudēšanu: 1) „Vald. Vēsta."

š. 'g. 45. num. par ser. JL 000260/

2780, kas 1938. g. 26. maijā izd.
Peliagejai Demidovs; „Vald.
Vēsta." š. g. 249. num. par 2) ser.

PV 019731/2886, kas 1934. g.

8. maija izdota Klārai Bu'ndziņš;
3) ser. PV 023569/2729, kas
1936. g. 3. aprilī izdota Oto

Bundžiņām; 4) ser. AP 010047/

280399, ko Rīgas prefektūra
1927. g. 24. decembri, un 15) kara

kļaus. 13945. apliec, ko Valkas

kara apr. priekšn. 1924. g.

15. maijā izdevuši Augustam
•Kokam;

„
Valdības Vēstneša"

Š. g. 212. num. ievietoto sludi-
naiumut 6) par 2740. karaklaus.

apliec, ko 7. Siguldas kājn.
pulka komand. 1938. g. 20. febr.,
un 7) 235. darba grām., ko šī

pag. valde 1-933, g. 6. okt. iz-

devusi Aleksandram Chodo-

varm nozaudēšanu, jo
menti ir atrasti un derīgi.

Robežsargu brigādes 15. at-

sev. rotas komand. izsludina

par nederīgu- nozaudēto 91158.
velosipēda numuru, ko viņš
1938. g. 15. jūnijā izdevis rajo-
na uzraugam- kapr'. Kārlim Jur-
ševskam. 24386e

Saldus pilsētas vecākais iz-

sludina par nederīgu nozaudēto

2140. iepirkšanās zīmi, ko šī

pils. valde š. g. 4. oktobrī iz-

devusi Konstaticei Meijers.

DAŽĀDI

SLUDINĀJUMI.

Majoru vasaras brīvprātīgo

ugunsdzēsēju biedrības bēru

fonda

likvidācijas komisija uzaicina bie-

drības kreditorus, debitorus un

mantas turētājus pieteikties lik-

vidācijas komisijā Rīgā, lekšlietu

ministrijā, 142. istabā. 14 dienu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas dienas ~Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās prasības atzīs

par dzēstām. 24523

Likvid. komis. priekšsēd.
K. Starpiņš.

Locekļi: A. Dančauskis,

J. Skulte.

Majoru vasaras brīvprātīgo

ugunsdzēsēju biedrības

likvidācijas komisija uzaicina bie-

drības kreditorus, debitorus un

mantas turētājus pieteikties lik-

vidācijas komisijā Rīgā, lekšlietu

ministrijā, 142 ist., 14 dienu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

dienas ~Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās prasības atzīs

par dzēstām. 24524

Likvid. komis. priekšsēd.
K. Starpiņš.

Locekļi: A. Dančauskis.

J. Skulte.

Risas biržas banhai
ir paziņots, ka viņas 1900. gada
26. septembrī izdotā

15518. depozīta zīme

ar Emmas Pchrts ģimenes legata

administrācijas vārdu par dažā-

diem vērtspapīriem ir pazudusi.

Rīgas biržas banka, saskaņā
ar apstiprināto statūtu 30. panta
piezīmi, uzaicina visus, kam uz

šo zīmi būtu kādas pamatotas
tiesības, pieteikties šai bankā

6 mēnešu laikā, pēc šī sludinā-

juma ievietošanas dienas ~Vald-
ības Vēstnesī". Ja šai laikā

netiks celti iebildumi, zīmi uz-

skatīs par nederīgu un tās vietā

izdos jaunu. 24277

Rīgā, 1939. g. 23. novembrī.

Rīgas biržas banka.

Ris
latviešu labdarības Medī.

1939. g. 22. novembrī

mantu izlozes vinnējušo
ložu saraksts.

Ls 300, vērtībā: 298. num.

Ls 10,— līdz Ls 35,— vērtībā:

37, 695, 711, 860, 1040, 1256,
1807, 2291, 2792, 3297, 4126,
4578. num.

Ls I, līdz Ls 10,— vērtībā:

12, 14, 15, 27, 30, 44, 56, 59,
67, 68, 71, 89, 95, 100, 105, 115,
129, 147, 190, 223, 232, 294, 299,
314, 334, 337, 356, 366, 382, 422,
473, 486, 504, 507, 533, 549, 564,
575, 579, 582, 591, 595, 616, 622,
630, 640, 648, 666, 667, 670, 678,

708, 713, 715, 717, 740, 743, 758,
762, 769, 774, 779, 786, 810, 811,
817, 822, 831, 862, 896, 89/, 898,
901, 922, 987.

1029, 32, 41, 97, 140, 150, 154,
192, 211, 212, 221, 248j 250, 257,
266, 273, 278, 316, 320, 321, 348,
370, 371, 374, 396, 397, 408, 428,
449, 458, 479, 512, 513, 514, 518,
531, 608, 617, 626. 630, 648, 652,
662, 686, 691, 711, 725, 728, 729,
730, 731, 735, 789, 797, 820, 839,
850, 864, 910, 946, 978, 989, 994,
999.

2007, 24, 28, 32. 38, 65, 97,
104, 122, 132, 137, 166, 167, 187,
196, 197, 233, 234, 244, 253, 257,
293, 325, 342, 348, 353, 375, 394,
403, 405, 433, 449, 480, 489, 507,
545, 549, 561, 577, 578, 658, 690,
723, 745, 758, 759, 777, 779, 797,
807, 844, 872, 928, 929, 943, 949,
954, 960, 968, 983.

3009, 13, 20, 32, 34, 51, 60,
61, 81. 84, 90, 103, 113, 135, 149,
207, 241, 272, 285, 329, 361, 371,
387, 424, 425, 434, 438, 444, 457,
477, 489, 512, 521, 565, 571, 572,
575, 578, 580, 616, 620, 634, 641,
660, 679, 685, 698, 706, 708, 710,
722, 732, 739, 774, 783, 801, 805,
806, 817, 819, 824, 826, 848, 854,
859, 860, 874, 890, 903, 939, 941,
994.

4007, 14, 38, 55, 59, 61, 62,
63, 65, 70, 78, 86, 93, 103, 111,
124, 132, 138, 156, 172, 179, 180,
192, 233, 268, 270, 278, 310, 313,
317, 333, 337, 344, 381, 389, 403,
408, 420, 461, 480, 492, 527, 529,
530, 534, 538, 584, 628, 640, 641,
652, 673, 684, 715, 730, 782, 801,
862, 882, 889, 898, 902, 905, 910,
915, 943, 961, 982, 983.

(24295b) Kasiere E. Zeltmane.

Slēgtās Cēsu biedrības

„Harmonie"
Sabiedrisko lietu ministra ieceltie
likvidatori: Kārlis Bone, dzīvo
Cēsis, Raunas ielā 12, un Alberts

Eichelis, dzīvo Cēsīs, Dārza ielā 3,
uzaicina visus Cēsu biedrības

„Harmonie" mantas turētājus,,
kreditorus, debitorus un citas

ieinteresētas personas pieteikties
viņiem 2 nedēļu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas dienas
~Valdības Vēstnesī". Šai laikā

nepieteiktās tiesības un prasības,
būs zaudējušas spēku. 23405b

Likvidatori: Kārlis Bone,
A. Eichelis.

Liepājas ej as fabrikas a/s.
agrāk Kielera, Liepājā,

uzaicina sabiedrīb. akcionārus uz;

ārkārtēju vispārēju akc

sapulci
1939. g. 12. decembrī, pīkst. 13,
sabiedrības telpās, Liepājā,
Sliežu ielā 4/6.

Dienas kārtība:

1) valdes locekļu vēlēšana;
2) dažādi jautājumi.
24536 Valde.

553. Lubejas lopkopības
pārraudzības biedrība

paziņo, ka saskaņā ar 1939. g.
12. nov. pilnsapulces lēmumu,

biedrība likvidējas, un uzaicina

kreditorus un debitorus un visas-

citas personas, kurām būtu pra-
sības vai saistības ar minēto

biedrību, pieteikt tās 1 mēneša

laikā pēc šī sludinājuma ievieto-

šanas ~Valdības Vēstnesī" lik-

vidācijas komisijai resp. līdz-

šinējai valdei. 24002b

Biedrības priekšn. J. Reselis.

Liepājas Evaņģēlisko Jau-
nekļu biedrības likvidatori

uzaicina biedrības kreditorus, de-

bitorus un mantas turētājus pie-
teikties likvidatoru mājoklī Lie-

pājā, Bāreņu ielā 12, 14 dienu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas dienas ~Valdības Vēst-

nesī". Laikā nepieteiktās prasī-
bas atzīs par dzēstām. 23564z

Likvidatori: R. Pontags,
J. Grinšteins.

Biedrības ~Darbs un Atpūta"
likvidatori

uzaicina biedrības kreditorus, de-

bitorus un mantas turētājus pie-
teikties likvidatoru mājoklī Lie-

pājā, Bāreņu ielā 12, 14 dienu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas dienas ~Valdības Vēst-

nesī". Laikā nepieteiktās prasības
atzīs par dzēstām. 23565z

Likvidatori: R. Pontags,
J. Grinšteins.

Liepājas senatnes biedrības

likvidatori

uzaicina biedrības kreditorus, de-

bitorus un mantas turētājus pie-
teikties likvidatoriem Liepājā,
Bāreņu ielā 12, 14 dienu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas die-

nas ~Valdības Vēstnesī". Laikā

nepieteiktās prasības atzīs par
dzēstām. 23577

Likvidators: F. Kukuls.

Liepājas vācu mazo bērnu

patversmes biedr. likvidators

uzaicina biedrības kreditorus, de-

bitorus un mantas turētājus pie-
teikties likvidatoram viņa mā-

joklī Liepājā, Bāreņu ielā 12,
katru dienu no pīkst. 17 līdz 18

14 dienu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas dienas ~Valdības
Vēstn.". Laikā nepieteiktās pra-
sības atzīs par dzēstām. 23578

Likvidators (paraksts).

Liepājas Evaņģēlisko Jau-
navu biedrības likvidatori

uzaicina biedrības kreditorus, de-

bitorus un mantas turētājus pie-
teikties likvidatoriem Liepājā,
Kr. Barona ielā 11, 1. dz.,l4dienu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-

šanas dienas ~Vald. Vēstn.".

Laikā nepieteiktās prasības atzīs

par dzēstām. 23804

Likvidatori: E. Pontags.

K. Zīle.

„Liepājas vācu svētās Trīs-

vienības baznīcas draudzes

evaņģēlisko sieviešu palīdzī-

bas biedrības" likvidatori

uzaicina šīs biedrības kreditorus,

debitorus un mantas turētājus

pieteikties likvidatoru mājokli,

Liepājā, Bāreņu ielā 12, 14 die-

nu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas dienas „Vald<bas
Vēstnesī". Laikā nepieteiktas

prasības atzīs par dzēstām.

Likvidatori: K. Mūsiņš.
23969 L. Balcers^

Upmales pag. valde izf
ludļ™

par nederīgu nozaudēto ku m

reģistr. 220. zīmi, ko Upmaies

pag. valde izdevusi Mārtiņam

Zacharovam 1938. g.
4. maija.

Valdības Vēstnesis 268. num., sestdien, 1939. g. 25. novembrī

lespiests Valsts tipogrāfija

16


	Valdības Vēstnesis no. 268 25111939��ଘ�$桭瑸쎘㥏�
	Title
	Saturā�ആᢏ鄛
	Pārgrozijumi un papildinājumi Likumā par telpu īri.�⢯⨒梯⨒⨒䂰⨒산⨒₱⨒墱⨒颱⨒ఀ崀栀
	Valdības rīkojumi un pavēles.���939�5┒䠵┒����
	562. RĪKOJUMS. 1939. g. 23. novembrī. Par brīvprātīgo ugunsdzēsēju kursu dalībnieku pārvadāšanu par pazeminātu maksu.�協〲㐲㈀ࠇȀԀࠇ飛젅넛Ȁ܀ࠇࣧဆ넛ऀఇꠁ䘇봛̀���㈸㌀�ࠇȀЀ鄀ࠇ蠁䘇怊ꀛȀༀ霁ࠇ倆넛
	563. RĪKOJUMS. Par 1935. g. 475. rīkojuma grozīšanu brīvprātīgo ugunsdzēsēju kursu dalībnieku braucieniem par pazeminātu maksu.�〱ㄳ〰㙡〰㜵〰㈰〰㙢〰㜵〰㜲〰㜳〰㜵〰㈰〰㘴〰㘱〰㙣〱㉢〰㘲〰㙥〰㘹〰㘵〰㙢〰㜵〰㈰〰㜰〱〱〰㜲0
	564. RĪKOJUMS. 1939. g. 23. novembrī. Par Raktes pieturas atvēršanu un pārgrozībām 100. rīkojumā.�〰㐸〰㔵〰㑡〰㔶㸠呪ഊ䕔ഊ儍ੱഊ䉔ഊ㤮〰‰⸰〠〮〰‴⸸㈠ㄴ㔮〰‱㈲㜮㈷⁔洍ਲ਼⁔
	565. RĪKOJUMS. Par grozījumiem un papildinājumiem tarifā pasažieru un sīksaiņu pārvadāšanai valsts dzelzsceļu autobusos un 423. izpildu noteikumos pie dzelzsceļu likuma pantiem.���䍃���㜀攀ࠇ〃䘇�ԀȀఇꀁ䘇Ⴑ；���倱㙟呌〰㔳豈ࠇȀ܀︁ࠇ퀊좜�Ԁऀﰁࠇ�⢜
	540. rīkojums par Viduseiropas – Baltijas – SPRS tiešās satiksmes pasažieru, bagāžas un ekspressūtijumu tarifa grozīšanu.�Ⰰఇꠁ䘇쀈ꔛ̀���㌴��ȀЀ퀀ࠇ蠁䘇�Ȁ
	RIK0JUMS.
	Pārgrozijums pilsētu tirgu sarakstā.�par telpu īri.
	Iecelšanas un atvaļinājumi.�健阀ऀ�ऀ���㘰

	Valdības iestāžu paziņojumi.�塍䱎佄䔰㔳〷㐠M䱎佄䔰㔲㔰
	Paziņojums par zvērinātu mērnieku tiesību piešķiršanu.�ࠇࠃ䘇灷㈜ЀȀ謀ഇ頁䘇耋；Ȁ���㌶S�ࠇЀ輁ഇ健阀Ȁ�
	Liepājas apgabaltiesas priekšsēdētāja PAZIŅOJUMS.�������������������������
	Zemes ierīcības Komitejas lēmums.�āja PAZIŅOJUMS
	15. PERSONU SARAKSTS, kuras 1. repatriācijas iecirknī, saskaņā ar 1939. gada līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu repatriāciju, š. g. 23. novembrī atlaistas no Latvijas pavalstniecības.�整甀���Ȁ혁ࠇ傱ဤ븛Ѐഀ퐀ఇ；퀋␜̀���㜷㌀$븛Ȁ�䃄쀣븛Ԁ㌀�ఇⴒ�␜���倱㙟呌〰㔳
	19. PERSONU SARAKSTS, kuras 6. repatriācijas iecirknī, saskaņā ar 1939. g. līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu repatriāciju, š. g. 23. novembrī atlaistas no Latvijas pavalstniecības.�甠灡牜田ㅤ愍ੰ楥摺屵〱㉢얡慮慩⸍屵〱㉢杜田ㄬ‱㤳㤮⸠㈴⸠湯瘮′㐵㌰戍潤潫屵〱㍣甠灩敤種⁍⸠䵩❬瑳⸀
	Valsts Prezidents Dr Kārlis Ulmanis vada apspriedi par preču importu.�������0㘹!
	19. PERSONU SARAKSTS, kuras 2. repatriācijas iecirknī, saskaņā ar 1939. gada līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu repatriāciju, šī gada 24. novembrī atlaistas no Latvijas pavalstniecības.��簈�頄�欈�頄�簈�頄�紈�頄�紈�頄�紈�頄�紈�頄�紈�脃�ĉ�脃�ĉ�脃�ȉ�脃�ȉ�脃�̉�脃�̉�脃�Љ�
	19. PERSONU SARAKSTS, kuras 3. repatriācijas iecirknī, saskaņā ar 1939. g. līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu repatriāciju, š. g. 24. novembrī atlaistas no Latvijas pavalstniecības.��甠灡牜田ㅤ愍ੰ楥摺屵〱㉢얡慮慩⸍屵〱㉢杜田ㄬ‱㤳㤮⸠㈴⸠湯瘮′㐵㌰戍潤潫屵〱㍣甠灩敤種⁍⸠䵩❬瑳
	21. PERSONU SARAKSTS, kuras 4. repatriācijas iecirknī, saskaņā ar 1939. gada līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu repatriāciju, šī gada 24. novembrī atlaistas no Latvijas pavalstniecības.���簈�頄�欈�頄�簈�頄�紈�頄�紈�頄�紈�頄�紈�頄�紈�脃�ĉ�脃�ĉ�脃�ȉ�脃�ȉ�脃�̉�脃�̉�脃�Љ
	22. PERSONU SARAKSTS, kuras 5a. repatriācijas iecirknī, saskaņā ar 1939. gada līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu repatriāciju, 1939. gada 24. novembri atlaistas no Latvijas pavalstniecības.�Ȁ혁ࠇ傱ဤ븛Ѐഀ퐀ఇ；퀋␜̀���㜷㌀$븛Ȁ�䃄쀣븛Ԁ㌀�ఇⴒ�␜���倱㙟呌〰㔳
	21. PERSONU SARAKSTS, kuras 5.b repatriācijas iec., saskaņā ar 1939. gada līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu repatriāciju, šī gada 24. novembrī atlaistas no Latvijas pavalsniecības.���甠灡牜田ㅤ愍ੰ楥摺屵〱㉢얡慮慩⸍屵〱㉢杜田ㄬ‱㤳㤮⸠㈴⸠湯瘮′㐵㌰戍潤潫屵〱㍣甠灩敤種⁍⸠䵩❬
	21. PERSONU SARAKSTS, kuras 5.c repatriācijas iecirknī, saskaņā ar 1939. gada līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu repatriāciju, š. g. 24. novembrī atlaistas no Latvijas pavalstniecības.�ības.�Ȁ혁ࠇ傱ဤ븛Ѐഀ퐀ఇ；퀋␜̀���㜷㌀$븛Ȁ�䃄쀣븛Ԁ㌀�ఇⴒ�␜���倱㙟呌〰
	Pārskats par obligatorlskl reģistrējamām slimībām Latvijā no 1939. g. 1. līdz 30. septembrim**)�䘇¬鄛Ȁ⬀ଇꠁ䘇顈줛Ѐ���㔱»锛ȀЀ⼀ࠇ蠁䘇၉줛Ȁࠀⴁࠇ⁌줛─팀
	Rīgas apgabalt. 1. kriminalnodaļa,�쨁壨ﴛꃨﴛ����
	Meklētizbeidzamo personu 216. saraksts.�ﴛ���
	Meklētizbeidzamo personu 217. saraksts.��ﴛ��

	Valdības iestāžu paziņojumi.��塍䱎佄䔰㔳〷㐠M䱎佄䔰㔲㔰
	Rīgas pilsētas saistošo būvnoteikumu papildinājums,�ン┒烳┒䃳┒胳┒┒䃴┒烴┒ꣴ┒ᰀ㴀준
	Taksometru skaits Rīgā.�情␜ꣅ␜����0

	Iekšzeme. Rūjeniešu pateicība un ziedojums.�〱〱〰㉥〰〰㘰挵u
	Māksla.�猀㘱〰㝡
	Kuģniecībai noslēgta ūdeņu josla.�꣺✒ų⸜ĵ�䠮쐛ꀮ쐛砊ꀛ쀊ꀛ���������䬀
	KURSI. Rīgas biržā 1939. gada 25. novembrī.�쐛砊ꀛ쀊ꀛ���������
	TIESU SLUDINĀJUMI.�ᰜᰜᢞ
	CITU IESTĀŽU SLUDINĀJUMI.�⣿⌜����0㑤0
	DAŽĀDI SLUDINĀJUMI.�������Ā�뀽
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1
	Adv. 3 Page 1

	Tables
	„Vienas reizes braucienu biļetes maksa pasažieru pārvadāšanai dzelzsceļu un autobusu tiešā satiksmē starp Rīgu pas. un Jelgavas pilsētu.�∀㌀ࠇࠂ䘇灀⌜ЀȀଇ健阀Ѐ�Ѐ���㈰㔱+�ఀ㔀ఇ�胒⸜���倱㙟呌〰
	Turp- un atpakaļbraucienu biļetes maksa pasažieru pārvadāšanai dzelzsceļu un autobusu tiešā satiksmē starp Rīgu pas. un Jelgavas pilsētu.�慤摥摔潁牴楣汥✩⁼簠⡅硩獴偲潰⡴桩猬❡摤敤呯䅲瑩捬攧⤠☦⁴桩献慤摥摔潁牴楣汥‽㴠✰✩⤀�
	III. Maksu tabeles satiksmē starp Latvijas un Čekoslovakijas dzelzsceļu stacijām.�㈀　　　㜀㔀　　㘀攀　　㈀　　　㘀　
	IV. Maksu tabeles satiksmē starp Latvijas un Austrijas dzelzsceļu stacijām.�Ѐ᐀ଇ健阀Ѐ�Ѐ���㈰㐴
	V. Maksu tabeles satiksmē starp Latvijas dzelzsceļu stacijām un Itālijas dzelzsceļu tarifa dalīšanas punktu Brennero. VII. Maksu tabeles satiksmē starp Latvijas un Somijas dzelzsceļu stacijām�挀　　愀愀　戀　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
	VIII. Maksu daļu tabeles grupu braucieniem starp Latvijas un Vācijas dzelzsceļu stacijām tarifa vienībās. 1. Latvijas dzelzsceļu maksu daļas.�潁牴楣汥✩⁼簠⡅硩獴偲潰⡴桩猬❡摤敤呯䅲瑩捬攧⤠☦⁴桩献慤摥摔潁牴楣汥‽㴠✰✩
	Untitled
	MAKSU TABELES. A. Parastā satiksmē.�悛☒ꢛ☒����O
	B. Grupu braucieni. Satiksmē no Latvijas uz Vāciju�弎��젣琎��ഀ�
	I. Veduma maksu tabeles satiksmē starp Latvijas un SPRS dzelzsceļu stacijām.�Ѐ᐀ଇ健阀Ѐ�Ѐ���㈰㐴
	Untitled
	VII. Veduma maksu tabeles satiksmē starp Latvijas un Somijas dzelzsceļu stacijām.� 100. rīkojumā
	1939. g. 10. novembrī (34. prot. 3. p.) Zemes ierīcības komiteja nolēma atsavināt šādus zemes gabalus:�⬀ଇꠁ䘇顈줛Ѐ���㔱»锛ȀЀ⼀ࠇ蠁䘇၉줛Ȁࠀⴁࠇ⁌
	Pārskats par obliiatoriski reģistrējamām slimībām Latvijā�no 1939. g. 1. līdz 30. septembrim


